
Inkl. MwSt.
Hersteller / Modell ErsatzteilNr Beschreibung Währung Preis Endrohr Rohrdurchmesser 

ASTON MARTIN

VANTAGE 4.3 V8 COUPE 2005 and later        

SPORT Katalysatoren - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 
 MSAM101 SPORT Katalysator li CHF 2153.--  2.36 inch (60.00mm) 
 MSAM102 SPORT Katalysator re CHF 2153.--   

  Setpreis CHF 4306.--

Ab_Katalysator.
 MSAM103 Verbindungsrohr CHF 250.--   
 MSAM104 Mittelschalldämpfer CHF 601.--   
 MSAM105 Verbindungsrohr li CHF 250.--   
 MSAM106 Verbindungsrohr re CHF 250.--   
 MSAM107 Endschalldämpfer CHF 1502.--   

 MSAM108 x 2
Endschalldämpfer (Für 
OEM Endrohr)

CHF 734.--   

  Setpreis CHF 3588.--

Komplettanlage - Requires a Stage 2 
ECU remap
 MSAM101 SPORT Katalysator li CHF 2153.--  2.36 inch (60.00mm) 



 MSAM102 SPORT Katalysator re CHF 2153.--   
 MSAM103 Verbindungsrohr CHF 250.--   
 MSAM104 Mittelschalldämpfer CHF 601.--   
 MSAM105 Verbindungsrohr li CHF 250.--   
 MSAM106 Verbindungsrohr re CHF 250.--   
 MSAM107 Endschalldämpfer CHF 1502.--   

 MSAM108 x 2
Endschalldämpfer (Für 
OEM Endrohr)

CHF 734.--   

  Setpreis CHF 7894.--

Hersteller / Modell ErsatzteilNr Beschreibung Währung Preis Endrohr Rohrdurchmesser 

AUDI

A1 S LINE 1.4 TFSI 122PS 2010 and later        

SPORT Katalysator and 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 



 MSAU542
Large-bore Downpipe 
and Hi-Flow Sports 
Catalyst

CHF 1091.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU543 Flex Connecting Pipe CHF 458.--   

  Setpreis CHF 1549.--

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) cat-back

 MSSE117REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 322.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSE129 Rear Silencer Assembly CHF 593.--   

 MSVW369 Tip Assembly CHF 562.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1476.--

Ab Katalysator - Resonated (quieter) 
cat-back
 MSSE129 Rear Silencer Assembly CHF 593.--   
 MSSE137 Centre Section CHF 513.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW369 Tip Assembly CHF 562.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1667.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) 
cat-back with Cerakote Black Tips
 MSSE117 Mittelschalldämpfer CHF 427.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSSE129 Rear Silencer Assembly CHF 593.--   

 MSVW407
Cerakote Black Tip 
Assembly

CHF 661.--
Twin 80mm 
GT80 

 



  Setpreis CHF 1680.--

A1 S LINE 1.4 TFSI 185PS S 
TRONIC

2010 and later        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

Race Ja

 MSSE132REP
Large-bore Downpipe 
and Decat

CHF 679.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSSE133 Flex Connecting Pipe CHF 445.--   

  Setpreis CHF 1124.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap
 MSSE132 Large-bore Downpipe 

and Hi-Flow Sports 
CHF 1286.--  2.76 inch (70.00mm) 



Catalyst
 MSSE133 Flex Connecting Pipe CHF 445.--   

  Setpreis CHF 1731.--

ab Katalysator - Suitable for both 
Xenon and non-Xenon equipped 
models.
 MSSE134 Centre Section CHF 282.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSSE135 Rear Silencer Assembly CHF 588.--   

 MSVW369 Tip Assembly CHF 562.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1432.--

NICHT MEHR IN LISTE ab Turbo 
inklusive SPORT Katalysatoren - 
Suitable for both Xenon and non-
Xenon equipped models. Requires a 
Stage 2 ECU remap

 MSSE132
Large-bore Downpipe 
and Hi-Flow Sports 
Catalyst

CHF 1286.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSSE133 Flex Connecting Pipe CHF 445.--   
 MSSE134 Centre Section CHF 282.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSSE135 Rear Silencer Assembly CHF 588.--   

 MSVW369 Tip Assembly CHF 562.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 3162.--

NICHT MEHR IN LISTE ab Turbo 
ohne SPORT Katalysatoren - Suitable Race Ja



for both Xenon and non-Xenon 
equipped models. Requires a Stage 2 
ECU remap

 MSSE132REP
Large-bore Downpipe 
and Decat

CHF 679.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSSE133 Flex Connecting Pipe CHF 445.--   
 MSSE134 Centre Section CHF 282.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSSE135 Rear Silencer Assembly CHF 588.--   

 MSVW369 Tip Assembly CHF 562.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 2556.--

ab Katalysator - Suitable for both 
Xenon and non-Xenon equipped 
models. Cerakote Black Tips
 MSSE134 Centre Section CHF 282.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSSE135 Rear Silencer Assembly CHF 588.--   

 MSVW407
Cerakote Black Tip 
Assembly

CHF 661.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1531.--



A3 1.8 TSI 2WD 2008 to 2012        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap  

Race Ja

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst replacement
pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1100.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1803.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW260 Endschalldämpfer CHF 712.--   
 MSVW321 Verbindungsrohr CHF 98.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSVW365 x2 Tailpipe Assembly CHF 194.-- Twin 80mm Jet  



  Setpreis CHF 1303.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSVW260 Endschalldämpfer CHF 712.--   

 MSVW263
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 520.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW321 Verbindungsrohr CHF 98.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSVW365 x2 Tailpipe Assembly CHF 194.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 1524.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a Stage 2 
ECU remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   
 MSVW260 Endschalldämpfer CHF 712.--   

 MSVW263
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 520.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW365 x2 Tailpipe Assembly CHF 194.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 3228.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Race-
only. Must be fitted with the Milltek 
Sport cat-back system and requires a 
Stage 2 ECU remap
 MSAU342SPR Large-bore Downpipe 

and Hi-Flow Sports 
CHF 1286.--   



Catalyst (Race Only)
 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1385.--

A3 1.8T 2WD 3 & 5 DOOR 1996 to 2004        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

Race Ja

 MSVW257REP
Large-bore downpipe 
and catalyst replacement
pipe

CHF 564.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 564.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap
 MSVW257 SPORT Katalysator & 

MOTORSPORT 
CHF 1255.--  3.00 inch (76.20mm) 



Hosenrohr

  Setpreis CHF 1255.--

Ab Katalysator
 MSAU269 Endschalldämpfer CHF 661.-- Twin 76.2mm Jet  
 MSVW167 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

  Setpreis CHF 1102.--

Ab Katalysator - with front silencer 
bypass pipe (non-resonated)
 MSAU269 Endschalldämpfer CHF 661.-- Twin 76.2mm Jet  

 MSVW167REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 248.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

  Setpreis CHF 1026.--

A3 1.8T FSI 2WD 2008 and later        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be 



fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst replacement
pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1100.--

SPORT Katalysatoren - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst replacement
pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1100.--

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) EG Ja

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW260 Endschalldämpfer CHF 712.--   
 MSVW321 Verbindungsrohr CHF 98.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSVW365 x2 Tailpipe Assembly CHF 194.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 1303.--

Ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja



 MSVW260 Endschalldämpfer CHF 712.--   

 MSVW263
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 520.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW321 Verbindungsrohr CHF 98.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSVW365 x2 Tailpipe Assembly CHF 194.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 1524.--

Ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a Stage 2 
ECU remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   
 MSVW260 Endschalldämpfer CHF 712.--   

 MSVW263
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 520.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW321 Verbindungsrohr CHF 98.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSVW365 x2 Tailpipe Assembly CHF 194.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 3327.--



A3 1.9 TDI 90 / 100 / 110 / 130 BHP 1996 to 2004        

MOTORSPORT Hosenrohr - 
Removes the catalyst (will still pass 
MOT emissions test) 

 MSVW124
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 457.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 457.--

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder - recommended on Diesels)

 MSVW167REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 248.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

 MSVW170 Endschalldämpfer CHF 661.--
Twin 50.8mm 
Discrete 

 

  Setpreis CHF 1026.--

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder - recommended on Diesels)
 MSAU269 Endschalldämpfer CHF 661.-- Twin 76.2mm Jet  

 MSVW167REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 248.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

  Setpreis CHF 1026.--

Ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSVW167 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   
 MSVW170 Endschalldämpfer CHF 661.-- Twin 50.8mm  



Discrete 

  Setpreis CHF 1102.--

Ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSAU269 Endschalldämpfer CHF 661.-- Twin 76.2mm Jet  
 MSVW167 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

  Setpreis CHF 1102.--

A3 2.0 TDI 140BHP 2WD 3 DOOR 2004 bis        

MOTORSPORT Hosenrohr - Cat 
replacement pipe 

 MSAU282
MOTORSPORT 
Hosenrohr (ohne 
Katalysator)

CHF 484.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 484.--

ab Katalysator
 MSAU283 Vorschalldämpfer CHF 435.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSAU284 Verbindungsrohr Hinten CHF 108.--   



 MSAU285 Endschalldämpfer CHF 729.-- Twin 76.2mm Jet  

  Setpreis CHF 1272.--

Ab Katalysator - With Front Silencer 
Bypass Pipe

 MSAU283REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 247.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU284 Verbindungsrohr Hinten CHF 108.--   
 MSAU285 Endschalldämpfer CHF 729.-- Twin 76.2mm Jet  

  Setpreis CHF 1084.--

A3 2.0 TDI 140BHP 2WD 3 DOOR 
DPF

2008 to 2012       

ab Partikelfilter 

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW332 Connecting Pipe CHF 98.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSVW333 Rear Silencer CHF 712.--   

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 



  Setpreis CHF 1382.--

A3 2.0 TDI 140BHP 2WD 3 DOOR 
NON-DPF

2004 to 2012       

ab Katalysator 

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW332 Connecting Pipe CHF 98.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSVW333 Rear Silencer CHF 712.--   

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1382.--

ab Turbo

 MSAU282
MOTORSPORT 
Hosenrohr (ohne 
Katalysator)

CHF 484.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 



 MSVW333 Rear Silencer CHF 712.--   

 MSVW340
Adaptor (to fit Milltek 
downpipe to Milltek 
Cat-back)

CHF 98.--   

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1866.--

A3 2.0 TDI 140BHP 2WD 
SPORTBACK DPF

2008 to 2012       

ab Partikelfilter 

 MSTIP140x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW332 Connecting Pipe CHF 98.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSVW333 Rear Silencer CHF 712.--   

  Setpreis CHF 1382.--



A3 2.0 TDI 150 MQB 2013 an later        

ab Katalysator - Non-resonated 

 MSAU584REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 176.--   

 MSAU585
Centre Connecting Pipe 
Assembly

CHF 370.--   

 MSAU586
Rear Outlet Pipe 
Assembly

CHF 436.--   

 MSAU591
Audi A3 Front Silencer 
Adapter

CHF 81.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1336.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
EC-Approved EG Ja

 MSAU584 Front Silencer Assembly CHF 435.--   

 MSAU585
Centre Connecting Pipe 
Assembly

CHF 370.--   

 MSAU586 Rear Outlet Pipe CHF 436.--   



Assembly

 MSAU591
Audi A3 Front Silencer 
Adapter

CHF 81.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1595.--

A3 2.0 TDI 170BHP 2WD 3 DOOR 
DPF

2008 to 2012       

ab Partikelfilter 

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW321 Verbindungsrohr CHF 98.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSVW333 Rear Silencer CHF 712.--   

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1382.--



A3 2.0 TDI 170BHP 2WD 
SPORTBACK DPF

2008 to 2012       

ab Partikelfilter 

 MSTIP140x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW321 Verbindungsrohr CHF 98.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSVW333 Rear Silencer CHF 712.--   

  Setpreis CHF 1382.--



A3 2.0 TFSI QUATTRO SEDAN 
8V (US-ONLY)

2014 and later        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

Race Ja

 MSAU616REP
Large-bore Downpipe 
and Decat Pipe

CHF 722.--   

 MSAU617 Front Connecting Pipe CHF 257.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 80mm 
Special Oval 

 

  Setpreis CHF 1520.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSAU616
Large-bore Downpipe 
and 200 CPSI Hi-Flow 
Sports Catalyst

CHF 2122.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU617 Front Connecting Pipe CHF 257.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 2379.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Cerakote Black Tips

 MSAU618REP
Centre Silencer Delete 
Pipe

CHF 398.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU651 Rear Silencer Assembly CHF 941.--   



 MSAU652 x2 Tip Connecting Pipes CHF 290.--   
 MSVW372 x2 Gloss Black Trims CHF 328.-- Dual GT100  

  Setpreis CHF 1956.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Polished Tips

 MSAU618REP
Centre Silencer Delete 
Pipe

CHF 398.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU651 Rear Silencer Assembly CHF 941.--   
 MSAU652 x2 Tip Connecting Pipes CHF 290.--   
 MSVW373 x2 Polished Trims CHF 328.-- Dual GT100  

  Setpreis CHF 1956.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Titanium Tips

 MSAU618REP
Centre Silencer Delete 
Pipe

CHF 398.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU651 Rear Silencer Assembly CHF 941.--   
 MSAU652 x2 Tip Connecting Pipes CHF 290.--   

 MSVW374 x2 Titanium Trims CHF 636.--
Dual Titanium 
GT100 

 

  Setpreis CHF 2265.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Cerakote Black Tips
 MSAU618 Centre Silencer CHF 549.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU651 Rear Silencer Assembly CHF 941.--   
 MSAU652 x2 Tip Connecting Pipes CHF 290.--   
 MSVW373 x2 Polished Trims CHF 328.-- Dual GT100  



  Setpreis CHF 2108.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Polished Tips
 MSAU618 Centre Silencer CHF 549.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU651 Rear Silencer Assembly CHF 941.--   
 MSAU652 x2 Tip Connecting Pipes CHF 290.--   
 MSVW373 x2 Polished Trims CHF 328.-- Dual GT100  

  Setpreis CHF 2108.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Titanium Tips
 MSAU618 Centre Silencer CHF 549.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU651 Rear Silencer Assembly CHF 941.--   
 MSAU652 x2 Tip Connecting Pipes CHF 290.--   

 MSVW374 x2 Titanium Trims CHF 636.--
Dual Titanium 
GT100 

 

  Setpreis CHF 2416.--

A3 2.0T FSI 2WD SPORTBACK 
AND 3 DOOR

2003 to 2012        



MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

Race Ja

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst replacement
pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1100.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1803.--

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) EG Ja

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW260 Endschalldämpfer CHF 712.--   
 MSVW365 x2 Tailpipe Assembly CHF 194.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 1205.--



Ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSVW260 Endschalldämpfer CHF 712.--   

 MSVW263
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 520.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW365 x2 Tailpipe Assembly CHF 194.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 1425.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Race-
only. Must be fitted with the Milltek 
Sport cat-back system and requires a 
Stage 2 ECU remap

 MSAU342SPR
Large-bore Downpipe 
and Hi-Flow Sports 
Catalyst (Race Only)

CHF 1286.--   

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1385.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) with smaller-volume rear 
silencer.

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW333 Rear Silencer CHF 712.--   
 MSVW365 x2 Tailpipe Assembly CHF 194.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 1205.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) 
with smaller-volume rear silencer.



 MSVW263
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 520.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW333 Rear Silencer CHF 712.--   
 MSVW365 x2 Tailpipe Assembly CHF 194.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 1425.--

A3 2.0T FSI QUATTRO 3-DOOR 2004 to 2012        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

Race Ja

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst replacement
pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1100.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 



remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1803.--

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU289REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 291.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSAU425 Endschalldämpfer CHF 788.-- Twin 76.2mm Jet  

  Setpreis CHF 1079.--

Ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSAU289 Mittelschalldämpfer CHF 520.--   
 MSAU425 Endschalldämpfer CHF 788.-- Twin 76.2mm Jet  

  Setpreis CHF 1307.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a Stage 2 
ECU remap
 MSAU289 Mittelschalldämpfer CHF 520.--   

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   
 MSAU425 Endschalldämpfer CHF 788.-- Twin 76.2mm Jet  

  Setpreis CHF 3110.--



SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Race-
only. Must be fitted with the Milltek 
Sport cat-back system and requires a 
Stage 2 ECU remap

 MSAU342SPR
Large-bore Downpipe 
and Hi-Flow Sports 
Catalyst (Race Only)

CHF 1286.--   

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1385.--

A3 2.0T FSI QUATTRO 
SPORTBACK

2004 to 2012        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

Race Ja

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst replacement
pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   



  Setpreis CHF 1100.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1803.--

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU289REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 291.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSAU290 Endschalldämpfer CHF 788.-- Twin 76.2mm Jet  

  Setpreis CHF 1079.--

Ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU289 Mittelschalldämpfer CHF 520.--   
 MSAU290 Endschalldämpfer CHF 788.-- Twin 76.2mm Jet  

  Setpreis CHF 1307.--

Ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Non-resonated 
(louder). Requires a Stage 2 ECU 
remap



 MSAU289REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 291.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSAU290 Endschalldämpfer CHF 788.-- Twin 76.2mm Jet  

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 2882.--

Ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Resonated (Quieter). 
Requires a Stage 2 ECU remap
 MSAU289 Mittelschalldämpfer CHF 520.--   
 MSAU290 Endschalldämpfer CHF 788.-- Twin 76.2mm Jet  

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 3110.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Race-
only. Must be fitted with the Milltek 
Sport cat-back system and requires a 
Stage 2 ECU remap

 MSAU342SPR
Large-bore Downpipe 
and Hi-Flow Sports 
Catalyst (Race Only)

CHF 1286.--   

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   
  

Setpreis CHF 1385.--



A3 3.2 V6 QUATTRO 3 DOOR & 5
DOOR SPORTBACK

2003 to 2012        

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) 
 MSAU250 Verbindungsmuffe CHF 27.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU251REP
Centre Section 
Replacement Pipe

CHF 447.--   

 MSAU252 Endschalldämpfer CHF 731.--   
 MSAU252/1 Endrohr CHF 260.--   

  Setpreis CHF 1465.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSAU250 Verbindungsmuffe CHF 27.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSAU251 Mittelschalldämpfer CHF 584.--   
 MSAU252 Endschalldämpfer CHF 731.--   
 MSAU252/1 Endrohr CHF 260.--   

  Setpreis CHF 1602.--



A4 1.8 TFSI S LINE B8 (160PS 
MANUAL-ONLY) SALOON & 
AVANT

2008 to 2011        

Ab Katalysator - Dual-outlet. 
Requires A4 3.2 S line dual outlet 
valance 

EG Ja

 MSAU487
Centre Silencer 
Assembly

CHF 636.--   

 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU489
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU490
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU491 x2 GT100 Tip Assembly CHF 676.-- GT100  
 MSAU495 Downpipe CHF 318.--   

 MSAU502
Link Pipe to OEM 
Catalyst

CHF 98.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2841.--

Ab Katalysator - Quad-outlet. 
Requires S4 3.0T lower spoiler and EG Ja



detailing strip

 MSAU487
Centre Silencer 
Assembly

CHF 636.--   

 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU489
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU490
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU492 LH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU493 RH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU495 Downpipe CHF 318.--   

 MSAU502
Link Pipe to OEM 
Catalyst

CHF 98.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2841.--

ab Katalysator - Dual-outlet. 
Cerakote Black Tip. Requires A4 3.2 
S line dual outlet valance

EG Ja

 MSAU487
Centre Silencer 
Assembly

CHF 636.--   

 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU489
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU490
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU491B x2
Cerakote Black GT100 
Tip Assembly

CHF 801.-- 100mm GT100B  

 MSAU495 Downpipe CHF 318.--   



 MSAU502
Link Pipe to OEM 
Catalyst

CHF 98.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2965.--

A4 1.8T B5 QUATTRO SALOON - 
AVANT (AUTO-ONLY)

1995 - 2001        

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) 
 MSAU135 Verbindungsrohr CHF 121.--   

 MSAU136REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 362.--   

 MSAU137 Endschalldämpfer CHF 760.-- Twin 76.2mm Jet  

  Setpreis CHF 1243.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSAU135 Verbindungsrohr CHF 121.--   
 MSAU136 Mittelschalldämpfer CHF 549.--   
 MSAU137 Endschalldämpfer CHF 760.-- Twin 76.2mm Jet  
  

Setpreis CHF 1430.--



A4 1.8T B5 QUATTRO SALOON - 
AVANT (MANUAL-ONLY)

1995 - 2001        

SPORT Katalysatoren - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 
 MSAU241 SPORT Katalysator CHF 1475.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1475.--

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)
 MSAU135 Verbindungsrohr CHF 121.--   

 MSAU136REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 362.--   

 MSAU137 Endschalldämpfer CHF 760.-- Twin 76.2mm Jet  

 MSAU158
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 399.--  2.75 inch (69.85mm) 



  Setpreis CHF 1641.--

Ab Katalysator - Resonated
 MSAU135 Verbindungsrohr CHF 121.--   
 MSAU136 Mittelschalldämpfer CHF 549.--   
 MSAU137 Endschalldämpfer CHF 760.-- Twin 76.2mm Jet  

 MSAU158
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 399.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1828.--

A4 1.8T B6 2WD SALOON - 
AVANT 163BHP (5 SPEED)

2001 - 2005        

SPORT Katalysator - Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 
 MSAU241 SPORT Katalysator CHF 1475.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1475.--

ab Katalysator - with 100mm 



detachable black trims

 MSAU242
MOTORSPORT 
Hosenrohr (5 Gang)

CHF 399.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU243 Mittelschalldämpfer CHF 517.--   
 MSAU243/1 Verbindungsrohr CHF 67.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSAU244 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU245 Endschalldämpfer re CHF 389.--   

 MSVW338 x2
Black GT100 Trim 
Assembly

CHF 456.--
Dual 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 2216.--

ab Katalysator - with 100mm 
detachable trims

 MSAU242
MOTORSPORT 
Hosenrohr (5 Gang)

CHF 399.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU243 Mittelschalldämpfer CHF 517.--   
 MSAU243/1 Verbindungsrohr CHF 67.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSAU244 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU245 Endschalldämpfer re CHF 389.--   
 MSAU273 x2 100mm Endrohr CHF 234.-- Dual 100mm Jet  

  Setpreis CHF 1994.--

ab Katalysator - with 100mm 
detachable trims

 MSAU242
MOTORSPORT 
Hosenrohr (5 Gang)

CHF 399.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU243 Mittelschalldämpfer CHF 517.--   
 MSAU243/1 Verbindungsrohr CHF 67.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSAU244 Endschalldämpfer li CHF 389.--   



 MSAU245 Endschalldämpfer re CHF 389.--   

 MSVW336 x2 100mm Endrohr GT-100 CHF 317.--
Dual 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 2078.--

ab Katalysator - with 90mm 
detachable trims

 MSAU242
MOTORSPORT 
Hosenrohr (5 Gang)

CHF 399.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU243 Mittelschalldämpfer CHF 517.--   
 MSAU243/1 Verbindungsrohr CHF 67.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSAU244 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU245 Endschalldämpfer re CHF 389.--   
 MSAU248 x2 90mm Endrohr Jet CHF 217.-- Dual 90mm Jet  

  Setpreis CHF 1977.--

ab Katalysator - with 90mm GT-style 
detachable trims

 MSAU242
MOTORSPORT 
Hosenrohr (5 Gang)

CHF 399.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU243 Mittelschalldämpfer CHF 517.--   
 MSAU243/1 Verbindungsrohr CHF 67.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSAU244 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU245 Endschalldämpfer re CHF 389.--   
 MSTIP135 x2 90mm Trim Assembly CHF 384.-- Dual 90mm GT90  

  Setpreis CHF 2145.--



A4 1.8T B6 2WD SALOON - 
AVANT 190BHP (6 SPEED)

2003 - 2005        

SPORT Katalysatoren - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 
 MSAU279 SPORT Katalysator CHF 1662.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1662.--

Ab Katalysator - with 100mm 
detachable trims
 MSAU243 Mittelschalldämpfer CHF 517.--   
 MSAU243/1 Verbindungsrohr CHF 67.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSAU244 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU245 Endschalldämpfer re CHF 389.--   

 MSAU257
MOTORSPORT 
Hosenrohr (6 Gang)

CHF 399.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU273 x2 100mm Endrohr CHF 234.-- Dual 100mm Jet  

  Setpreis CHF 1994.--

Ab Katalysator - with 90mm 
detachable trims
 MSAU243 Mittelschalldämpfer CHF 517.--   



 MSAU243/1 Verbindungsrohr CHF 67.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSAU244 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU245 Endschalldämpfer re CHF 389.--   
 MSAU248 x2 90mm Endrohr Jet CHF 217.-- Dual 90mm Jet  

 MSAU257
MOTORSPORT 
Hosenrohr (6 Gang)

CHF 399.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1977.--

A4 1.8T B6 MULTITRONIC 2WD 
SALOON AND AVANT

2001 to 2005        

ab Katalysator 
 MSAU243 Mittelschalldämpfer CHF 517.--   
 MSAU243/1 Verbindungsrohr CHF 67.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSAU244 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU245 Endschalldämpfer re CHF 389.--   
 MSAU273 x2 100mm Endrohr CHF 234.-- Dual 100mm Jet  
 MSAU345 Vorrohr CHF 399.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1994.--



A4 1.8T B6 QUATTRO 
CABRIOLET

2001 to 2005        

SPORT Katalysatoren - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 
 MSAU279 SPORT Katalysator CHF 1662.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1662.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU257
MOTORSPORT 
Hosenrohr (6 Gang)

CHF 399.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU258 Y - Stück CHF 128.--   

 MSAU259REP
LH Centre Section 
Replacement Pipe

CHF 207.--   

 MSAU260REP
RH Centre Section 
Replacement Pipe

CHF 207.--   

 MSAU261 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU262 Endschalldämpfer re CHF 389.--   



 MSAU273 x2 100mm Endrohr CHF 234.-- Dual 100mm Jet  

  Setpreis CHF 1951.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)

 MSAU257
MOTORSPORT 
Hosenrohr (6 Gang)

CHF 399.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU258 Y - Stück CHF 128.--   
 MSAU259 Mittelschalldämpfer li CHF 280.--   
 MSAU260 Mittelschalldämpfer re CHF 280.--   
 MSAU261 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU262 Endschalldämpfer re CHF 389.--   
 MSAU273 x2 100mm Endrohr CHF 234.-- Dual 100mm Jet  

  Setpreis CHF 2097.--

A4 1.8T B6 QUATTRO SALOON - 
AVANT 163BHP (5 SPEED)

2001 - 2005        

SPORT Katalysatoren - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 



 MSAU241 SPORT Katalysator CHF 1475.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1475.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) with 100mm detachable 
trims

 MSAU165
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 399.--   

 MSAU258 Y - Stück CHF 128.--   

 MSAU259REP
LH Centre Section 
Replacement Pipe

CHF 207.--   

 MSAU260REP
RH Centre Section 
Replacement Pipe

CHF 207.--   

 MSAU261 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU262 Endschalldämpfer re CHF 389.--   
 MSAU273 x2 100mm Endrohr CHF 234.-- Dual 100mm Jet  

  Setpreis CHF 1951.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) with 90mm detachable trims

 MSAU165
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 399.--   

 MSAU248 x2 90mm Endrohr Jet CHF 217.-- Dual 90mm Jet  
 MSAU258 Y - Stück CHF 128.--   

 MSAU259REP
LH Centre Section 
Replacement Pipe

CHF 207.--   

 MSAU260REP
RH Centre Section 
Replacement Pipe

CHF 207.--   

 MSAU261 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU262 Endschalldämpfer re CHF 389.--   



  Setpreis CHF 1935.--

ab Katalysator - with 100mm 
detachable trims

 MSAU165
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 399.--   

 MSAU258 Y - Stück CHF 128.--   
 MSAU259 Mittelschalldämpfer li CHF 280.--   
 MSAU260 Mittelschalldämpfer re CHF 280.--   
 MSAU261 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU262 Endschalldämpfer re CHF 389.--   
 MSAU273 x2 100mm Endrohr CHF 234.-- Dual 100mm Jet  

  Setpreis CHF 2097.--

ab Katalysator - with 90mm 
detachable trims

 MSAU165
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 399.--   

 MSAU248 x2 90mm Endrohr Jet CHF 217.-- Dual 90mm Jet  
 MSAU258 Y - Stück CHF 128.--   
 MSAU259 Mittelschalldämpfer li CHF 280.--   
 MSAU260 Mittelschalldämpfer re CHF 280.--   
 MSAU261 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU262 Endschalldämpfer re CHF 389.--   

  Setpreis CHF 2080.--



A4 1.8T B6 QUATTRO SALOON - 
AVANT 190BHP (6 SPEED)

2003 - 2005        

SPORT Katalysatoren - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 
 MSAU279 SPORT Katalysator CHF 1662.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1662.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) with 100mm detachable 
trims

 MSAU257
MOTORSPORT 
Hosenrohr (6 Gang)

CHF 399.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU258 Y - Stück CHF 128.--   

 MSAU259REP
LH Centre Section 
Replacement Pipe

CHF 207.--   

 MSAU260REP
RH Centre Section 
Replacement Pipe

CHF 207.--   

 MSAU261 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU262 Endschalldämpfer re CHF 389.--   
 MSAU273 x2 100mm Endrohr CHF 234.-- Dual 100mm Jet  

  Setpreis CHF 1951.--



ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) with 90mm detachable trims
 MSAU248 x2 90mm Endrohr Jet CHF 217.-- Dual 90mm Jet  

 MSAU257
MOTORSPORT 
Hosenrohr (6 Gang)

CHF 399.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU258 Y - Stück CHF 128.--   

 MSAU259REP
LH Centre Section 
Replacement Pipe

CHF 207.--   

 MSAU260REP
RH Centre Section 
Replacement Pipe

CHF 207.--   

 MSAU261 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU262 Endschalldämpfer re CHF 389.--   

  Setpreis CHF 1935.--

ab Katalysator - with 100mm 
detachable trims

 MSAU257
MOTORSPORT 
Hosenrohr (6 Gang)

CHF 399.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU258 Y - Stück CHF 128.--   
 MSAU259 Mittelschalldämpfer li CHF 280.--   
 MSAU260 Mittelschalldämpfer re CHF 280.--   
 MSAU261 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU262 Endschalldämpfer re CHF 389.--   
 MSAU273 x2 100mm Endrohr CHF 234.-- Dual 100mm Jet  

  Setpreis CHF 2097.--

ab Katalysator - with 90mm 
detachable trims
 MSAU248 x2 90mm Endrohr Jet CHF 217.-- Dual 90mm Jet  
 MSAU257 MOTORSPORT CHF 399.--  2.50 inch (63.50mm) 



Hosenrohr (6 Gang)
 MSAU258 Y - Stück CHF 128.--   
 MSAU259 Mittelschalldämpfer li CHF 280.--   
 MSAU260 Mittelschalldämpfer re CHF 280.--   
 MSAU261 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU262 Endschalldämpfer re CHF 389.--   

  Setpreis CHF 2080.--

A4 1.8T B7 2WD SALOON 163PS 
– CABRIOLET (5 SPEED)

2007 and later        

Ab_Katalysator. 

 MSAU242
MOTORSPORT 
Hosenrohr (5 Gang)

CHF 399.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU243 Mittelschalldämpfer CHF 517.--   
 MSAU243/1 Verbindungsrohr CHF 67.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSAU244 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU245 Endschalldämpfer re CHF 389.--   
 MSAU273 x2 100mm Endrohr CHF 234.-- Dual 100mm Jet  

  Setpreis CHF 1994.--



A4 1.8T B7 2WD SALOON AVANT
AND CABRIOLET 163PS (5 
SPEED)

2005 - 2008        

ab Katalysator 
 MSAU243 Mittelschalldämpfer CHF 517.--   
 MSAU243/1 Verbindungsrohr CHF 67.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSAU244 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU245 Endschalldämpfer re CHF 389.--   
 MSAU273 x2 100mm Endrohr CHF 234.-- Dual 100mm Jet  

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 3300.--

ab Katalysator
 MSAU243 Mittelschalldämpfer CHF 517.--   
 MSAU243/1 Verbindungsrohr CHF 67.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSAU244 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU245 Endschalldämpfer re CHF 389.--   



 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW336 x2 100mm Endrohr GT-100 CHF 317.--
Dual 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 3384.--

ab Katalysator - with black trims

 MSAU242
MOTORSPORT 
Hosenrohr (5 Gang)

CHF 399.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU243 Mittelschalldämpfer CHF 517.--   
 MSAU243/1 Verbindungsrohr CHF 67.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSAU244 Endschalldämpfer li CHF 389.--   

 MSVW338 x2
Black GT100 Trim 
Assembly

CHF 456.--
Dual 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 1827.--

A4 1.8T B7 QUATTRO SALOON - 
AVANT

2005 to 2008        

SPORT Katalysator - Must be fitted 



with the Milltek Sport cat-back 
system 
 MSAU279 SPORT Katalysator CHF 1662.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1662.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) with 100mm detachable 
trims

 MSAU257
MOTORSPORT 
Hosenrohr (6 Gang)

CHF 399.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU258 Y - Stück CHF 128.--   

 MSAU259REP
LH Centre Section 
Replacement Pipe

CHF 207.--   

 MSAU260REP
RH Centre Section 
Replacement Pipe

CHF 207.--   

 MSAU261 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU262 Endschalldämpfer re CHF 389.--   
 MSAU298 x2 100mm Endrohr CHF 234.-- Dual 100mm Jet  

  Setpreis CHF 1951.--

ab Katalysator - with 100mm 
detachable trims

 MSAU257
MOTORSPORT 
Hosenrohr (6 Gang)

CHF 399.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU258 Y - Stück CHF 128.--   
 MSAU259 Mittelschalldämpfer li CHF 280.--   
 MSAU260 Mittelschalldämpfer re CHF 280.--   
 MSAU261 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU262 Endschalldämpfer re CHF 389.--   
 MSAU298 x2 100mm Endrohr CHF 234.-- Dual 100mm Jet  



  Setpreis CHF 2097.--

A4 1.9 TDI B6 2WD SALOON - 
AVANT

2001 - 2005        

Ab Katalysator - Discrete 
 MSAU243 Mittelschalldämpfer CHF 517.--   
 MSAU243/1 Verbindungsrohr CHF 67.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSAU244 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU245 Endschalldämpfer re CHF 389.--   

 MSAU253
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 399.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU256 x2 Endrohr Turndown CHF 217.-- Turndown  

  Setpreis CHF 1977.--

Ab Katalysator - with 100mm 
detachable trims

 MSAU202
Verbindungsrohr li 
(passsend zu MSAU161)

CHF 75.--  2.25 inch (57.15mm) 

 MSAU243 Mittelschalldämpfer CHF 517.--   
 MSAU244 Endschalldämpfer li CHF 389.--   



 MSAU245 Endschalldämpfer re CHF 389.--   

 MSAU253
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 399.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU273 x2 100mm Endrohr CHF 234.-- Dual 100mm Jet  

  Setpreis CHF 2003.--

A4 2.0 TDI B7 140PS 2WD 
SALOON AND AVANT

2005 - 2008        

Ab_Katalysator. 
 MSAU243 Mittelschalldämpfer CHF 517.--   
 MSAU243/1 Verbindungsrohr CHF 67.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSAU244 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU245 Endschalldämpfer re CHF 389.--   
 MSAU298 x2 100mm Endrohr CHF 234.-- Dual 100mm Jet  

 MSAU380
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 332.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1928.--



A4 2.0 TDI B7 170PS 2WD 
SALOON AND AVANT

2005 to 2008        

Ab_Katalysator. 
 MSAU243 Mittelschalldämpfer CHF 517.--   
 MSAU243/1 Verbindungsrohr CHF 67.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSAU244 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU245 Endschalldämpfer re CHF 389.--   
 MSAU298 x2 100mm Endrohr CHF 234.-- Dual 100mm Jet  
 MSAU378 Vorrohr CHF 399.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1994.--

Ab_Katalysator.
 MSAU243 Mittelschalldämpfer CHF 517.--   
 MSAU243/1 Verbindungsrohr CHF 67.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSAU244 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU245 Endschalldämpfer re CHF 389.--   
 MSAU299 x2 90mm Endrohr Jet CHF 234.-- Dual 90mm Jet  
 MSAU378 Vorrohr CHF 399.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1994.--



A4 2.0 TDI B8 140PS / 177PS 2WD 
SALOON AND AVANT

2009 to 2011        

ab Katalysator - Dual Outlet. 
Requires A4 3.2 S line dual-outlet 
rear valance 
 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   
 MSAU491 x2 GT100 Tip Assembly CHF 676.-- GT100  
 MSAU523 Connecting Pipe CHF 293.--   

 MSAU524
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 492.--   

 MSAU525
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 508.--   

 MSAU557 Adapter Pipe CHF 97.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2340.--

ab Katalysator - Quad Outlet. 
Requires S4 3.0T lower spoiler and 
detailing strip
 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   
 MSAU492 LH Twin Tip Assembly CHF 338.-- Twin 80mm  



GT80 

 MSAU493 RH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU523 Connecting Pipe CHF 293.--   

 MSAU524
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 492.--   

 MSAU525
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 508.--   

 MSAU557 Adapter Pipe CHF 97.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2340.--

ab Katalysator - Dual-outlet. 
Cerakote Black Tip. Requires A4 3.2 
S line dual outlet valance
 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU491B x2
Cerakote Black GT100 
Tip Assembly

CHF 801.-- 100mm GT100B  

 MSAU523 Connecting Pipe CHF 293.--   

 MSAU524
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 492.--   

 MSAU525
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 508.--   

 MSAU557 Adapter Pipe CHF 97.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2465.--



A4 2.0 TDI B8 177PS QUATTRO 
SALOON AND AVANT

2009 to 2011        

ab Katalysator - Dual Outlet. 
Requires A4 3.2 S line dual-outlet 
rear valance 
 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   
 MSAU491 x2 GT100 Tip Assembly CHF 676.-- GT100  
 MSAU523 Connecting Pipe CHF 293.--   

 MSAU524
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 492.--   

 MSAU525
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 508.--   

 MSAU557 Adapter Pipe CHF 97.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2340.--

ab Katalysator - Quad Outlet. 
Requires S4 3.0T lower spoiler and 
detailing strip
 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU492 LH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU493 RH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU523 Connecting Pipe CHF 293.--   

 MSAU524
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 492.--   



 MSAU525
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 508.--   

 MSAU557 Adapter Pipe CHF 97.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2340.--

ab Katalysator - Dual-outlet. 
Cerakote Black Tip. Requires A4 3.2 
S line dual outlet valance
 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU491B x2
Cerakote Black GT100 
Tip Assembly

CHF 801.-- 100mm GT100B  

 MSAU523 Connecting Pipe CHF 293.--   

 MSAU524
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 492.--   

 MSAU525
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 508.--   

 MSAU557 Adapter Pipe CHF 97.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2465.--

A4 2.0 TFSI B7 2WD 2005 and later        



ab Katalysator 
 MSAU243 Mittelschalldämpfer CHF 517.--   
 MSAU243/1 Verbindungsrohr CHF 67.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSAU244 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU245 Endschalldämpfer re CHF 389.--   
 MSAU298 x2 100mm Endrohr CHF 234.-- Dual 100mm Jet  

  Setpreis CHF 1596.--

A4 2.0 TFSI B7 QUATTRO AND 
DTM

2005 to 2008        

SPORT Katalysator - Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 
 MSAU296 SPORT Katalysator CHF 1662.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1662.--

Ab Katalysator - 100mm Tailpipes. 
Manual models only



 MSAU258 Y - Stück CHF 128.--   
 MSAU259 Mittelschalldämpfer li CHF 280.--   
 MSAU260 Mittelschalldämpfer re CHF 280.--   
 MSAU261 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU262 Endschalldämpfer re CHF 389.--   

 MSAU297
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 399.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU298 x2 100mm Endrohr CHF 234.-- Dual 100mm Jet  

  Setpreis CHF 2097.--

ab Katalysator - 90mm Tailpipes. 
Manual models only
 MSAU258 Y - Stück CHF 128.--   
 MSAU259 Mittelschalldämpfer li CHF 280.--   
 MSAU260 Mittelschalldämpfer re CHF 280.--   
 MSAU261 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU262 Endschalldämpfer re CHF 389.--   

 MSAU297
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 399.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU299 x2 90mm Endrohr Jet CHF 234.-- Dual 90mm Jet  

  Setpreis CHF 2097.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) with 100mm detachable 
trims. Manual models only
 MSAU258 Y - Stück CHF 128.--   

 MSAU259REP
LH Centre Section 
Replacement Pipe

CHF 207.--   

 MSAU260REP
RH Centre Section 
Replacement Pipe

CHF 207.--   



 MSAU261 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU262 Endschalldämpfer re CHF 389.--   

 MSAU297
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 399.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU298 x2 100mm Endrohr CHF 234.-- Dual 100mm Jet  

  Setpreis CHF 1951.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) with 90mm detachable trims.
Manual models only
 MSAU258 Y - Stück CHF 128.--   

 MSAU259REP
LH Centre Section 
Replacement Pipe

CHF 207.--   

 MSAU260REP
RH Centre Section 
Replacement Pipe

CHF 207.--   

 MSAU261 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU262 Endschalldämpfer re CHF 389.--   

 MSAU297
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 399.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU299 x2 90mm Endrohr Jet CHF 234.-- Dual 90mm Jet  

  Setpreis CHF 1951.--



A4 2.0 TFSI S LINE B8 (2WD AND
QUATTRO MANUAL-ONLY) 
SALOON & AVANT

2008 to 2011        

SPORT Katalysator - Requires a 
Stage 2 ECU remap and must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system 

 MSAU541
Hi-Flow Sports Catalyst 
Assembly

CHF 1728.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 1728.--

ab Katalysator - Dual-outlet. 
Cerakote Black Tip. Requires A4 3.2 
S line dual outlet valance

EG Ja

 MSAU487
Centre Silencer 
Assembly

CHF 636.--   

 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU489
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU490
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU491B x2
Cerakote Black GT100 
Tip Assembly

CHF 801.-- 100mm GT100B  

 MSAU496 Downpipe CHF 416.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2965.--

ab Katalysator - Dual-outlet. Requires
A4 3.2 S line dual-outlet rear valance EG Ja

 MSAU487 Centre Silencer CHF 636.--   



Assembly
 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU489
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU490
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU491 x2 GT100 Tip Assembly CHF 676.-- GT100  
 MSAU496 Downpipe CHF 416.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2841.--

ab Katalysator - Quad-outlet. 
Requires S4 3.0T lower spoiler and 
detailing strip

EG Ja

 MSAU487
Centre Silencer 
Assembly

CHF 636.--   

 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU489
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU490
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU492 LH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU493 RH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU496 Downpipe CHF 416.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2841.--



A4 2.0 TFSI S LINE B8 (2WD AND
QUATTRO TIPTRONIC-ONLY) 
SALOON & AVANT

2008 to 2011        

SPORT Katalysator - Requires a 
Stage 2 ECU remap and must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system 

 MSAU541
Hi-Flow Sports Catalyst 
Assembly

CHF 1728.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 1728.--

ab Katalysator - Dual-outlet. Requires
A4 3.2 S line dual-outlet rear valance

 MSAU487
Centre Silencer 
Assembly

CHF 636.--   

 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU489
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU490
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU491 x2 GT100 Tip Assembly CHF 676.-- GT100  
 MSAU544 Downpipe (Tiptronic) CHF 416.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2841.--



ab Katalysator - For Asian market 
extended wheelbase A4L model. 
Dual-outlet. Requires A4 3.2 S line 
dual-outlet rear valance

 MSAU487
Centre Silencer 
Assembly

CHF 636.--   

 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU489
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU490
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU491 x2 GT100 Tip Assembly CHF 676.-- GT100  
 MSAU566 Downpipe (Tiptronic) CHF 416.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2841.--

ab Katalysator - For Asian market 
extended wheelbase A4L model. 
Quad-outlet. Requires S4 3.0T lower 
spoiler and detailing strip

 MSAU487
Centre Silencer 
Assembly

CHF 636.--   

 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU489
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU490
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU492 LH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU493 RH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU566 Downpipe (Tiptronic) CHF 416.--  2.76 inch (70.00mm) 



  Setpreis CHF 2841.--

ab Katalysator - Quad-outlet. 
Requires S4 3.0T lower spoiler and 
detailing strip

 MSAU487
Centre Silencer 
Assembly

CHF 636.--   

 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU489
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU490
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU492 LH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU493 RH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU544 Downpipe (Tiptronic) CHF 416.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2841.--

ab Katalysator - Dual-outlet. 
Cerakote Black Tip. Requires A4 3.2 
S line dual outlet valance

 MSAU487
Centre Silencer 
Assembly

CHF 636.--   

 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU489
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU490
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU491B x2
Cerakote Black GT100 
Tip Assembly

CHF 801.-- 100mm GT100B  



 MSAU544 Downpipe (Tiptronic) CHF 416.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2965.--

A4 2.4 / 2.8 V6 B5 QUATTRO 
SALOON - AVANT

Pre 2001        

ab Katalysator 
 MSAU194 Verbindungsrohr Front CHF 275.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSAU195 Mittelschalldämpfer CHF 463.--   
 MSAU200 Endschalldämpfer CHF 844.-- Twin 76.2mm Jet  

  Setpreis CHF 1582.--



A4 2.4 / 3.0 V6 B6 2WD SALOON 
AVANT & CABRIOLET

2001 - 2005        

ab Katalysator 
 MSAU211 Verbindungsrohr Front CHF 159.--  2.25 inch (57.15mm) 
 MSAU212 Mittelschalldämpfer CHF 643.--   
 MSAU213 Endschalldämpfer li CHF 551.-- 90mm Jet  
 MSAU214 Endschalldämpfer re CHF 551.-- 90mm Jet  

  Setpreis CHF 1903.--

A4 3.0 TDI B7 QUATTRO 
SALOON AND AVANT (NON-DPF
EQUIPPED VEHICLES ONLY)

2005 to 2008        

Katalysator Ersatzrohr (zweiter Kat. -
Must be fitted with Milltek cat-back 
system and requires Stage 2 ECU 
remap 

 MSAU443
Katalysator Ersatzrohr 
für 2. KAT

CHF 430.--  2.75 inch (69.85mm) 



  Setpreis CHF 430.--

Ab_Katalysator.
 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   
 MSAU444 Verbindungsrohr CHF 491.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSAU445 Endschalldämpfer li CHF 503.--   
 MSAU446 Endschalldämpfer re CHF 503.--   
 MSAU447 x2 90mm Endrohr Jet CHF 483.-- Dual 90mm Jet  

  Setpreis CHF 2041.--

Ab_Katalysator.
 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   
 MSAU444 Verbindungsrohr CHF 491.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSAU445 Endschalldämpfer li CHF 503.--   
 MSAU446 Endschalldämpfer re CHF 503.--   
 MSAU448 x2 100mm Endrohr Jet CHF 506.-- Dual 100mm Jet  

  Setpreis CHF 2064.--

A4 3.0 TDI B8 QUATTRO 2008 to 2011  
      



SALOON AND AVANT

Ab Katalysator - Dual Outlet 
 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   
 MSAU491 x2 GT100 Tip Assembly CHF 676.-- GT100  
 MSAU522 Adapter Pipe CHF 97.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSAU523 Connecting Pipe CHF 293.--   

 MSAU524
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 492.--   

 MSAU525
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 508.--   

  Setpreis CHF 2340.--

ab Katalysator - Quad Outlet. 
Requires S-Line rear bumper in 
addition to S4 3.0T lower spoiler 
(part 8K0 807 521 B 1RR) and 
detailing strip (part 8T0 807 791 
2ZZ) - approximately 100+VAT - 
from your local Audi dealer
 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU492 LH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU493 RH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU522 Adapter Pipe CHF 97.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSAU523 Connecting Pipe CHF 293.--   

 MSAU524
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 492.--   

 MSAU525 RH Rear Silencer CHF 508.--   



Assembly

  Setpreis CHF 2340.--

ab Katalysator - Dual-outlet. 
Cerakote Black Tip.
 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU491B x2
Cerakote Black GT100 
Tip Assembly

CHF 801.-- 100mm GT100B  

 MSAU522 Adapter Pipe CHF 97.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSAU523 Connecting Pipe CHF 293.--   

 MSAU524
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 492.--   

 MSAU525
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 508.--   

  Setpreis CHF 2465.--

A4 3.0 V6 B6 QUATTRO 
SALOON AVANT & CABRIOLET

2001 - 2005        

ab Katalysator 
 MSAU176 Verbindungsrohr Front CHF 362.--  2.25 inch (57.15mm) 



 MSAU177 Mittelschalldämpfer re CHF 329.--   
 MSAU178 Mittelschalldämpfer li CHF 329.--   
 MSAU246 Endrohr CHF 162.-- 100mm Jet  
 MSAU247 Endrohr CHF 162.-- 100mm Jet  
 MSAU270 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU271 Endschalldämpfer re CHF 389.--   
 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   

  Setpreis CHF 2181.--

ab Katalysator
 MSAU176 Verbindungsrohr Front CHF 362.--  2.25 inch (57.15mm) 
 MSAU177 Mittelschalldämpfer re CHF 329.--   
 MSAU178 Mittelschalldämpfer li CHF 329.--   
 MSAU270 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU271 Endschalldämpfer re CHF 389.--   
 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   
 MSAU485 RH Trim Assembly CHF 162.-- 100mm GT100  
 MSAU486 LH Trim Assembly CHF 162.-- 100mm GT100  

  Setpreis CHF 2181.--



A5 CABRIOLET 2.0 TFSI 2WD 
AND QUATTRO (MANUAL 
ONLY)

2009 and later        

SPORT Katalysator - Requires Stage 
2 ECU Remap and must be fitted 
with Milltek Sport cat-back system 

 MSAU541
Hi-Flow Sports Catalyst 
Assembly

CHF 1728.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 1728.--

ab Katalysator - Dual-outlet. 
Cerakote Black Tips. Fits OEM dual 
outlet valance - (compatible with 
Standard, SE and S line models)

EG Ja

 MSAU487
Centre Silencer 
Assembly

CHF 636.--   

 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU489
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU490
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU491B x2
Cerakote Black GT100 
Tip Assembly

CHF 801.-- 100mm GT100B  

 MSAU494 Downpipe CHF 416.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2965.--

ab Katalysator - Dual-outlet. Fits 
OEM dual outlet valance - 
(compatible with Standard, SE and S 
line models)

EG Ja



 MSAU487
Centre Silencer 
Assembly

CHF 636.--   

 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU489
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU490
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU491 x2 GT100 Tip Assembly CHF 676.-- GT100  
 MSAU494 Downpipe CHF 416.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2841.--

ab Katalysator - Quad-outlet. 
Requires lower spoiler and detailing 
strip from the S5 3.0T Cabriolet. 
2009-2012 models need part numbers
8T0 807 521B 1RR and 8T0 807 791 
2ZZ. 2012 and later facelift models 
need part numbers 8T8 807 521 01C 
and 8T0 807 791 B 1RR. These parts 
are available from your local Audi 
dealer.

EG Ja

 MSAU487
Centre Silencer 
Assembly

CHF 636.--   

 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU489
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU490
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU492 LH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU493 RH Twin Tip Assembly CHF 338.-- Twin 80mm  



GT80 
 MSAU494 Downpipe CHF 416.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2841.--

A5 CABRIOLET 3.0 TDI (DPF) 
QUATTRO

2009 and later        

Ab Katalysator - Dual Outlet 
 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   
 MSAU491 x2 GT100 Tip Assembly CHF 676.-- GT100  
 MSAU523 Connecting Pipe CHF 293.--   

 MSAU524
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 492.--   

 MSAU525
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 508.--   

 MSAU530 Adaptor Pipe CHF 97.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2340.--

Ab Katalysator - Quad Outlet
 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   
 MSAU492 LH Twin Tip Assembly CHF 338.-- Twin 80mm  



GT80 

 MSAU493 RH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU523 Connecting Pipe CHF 293.--   

 MSAU524
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 492.--   

 MSAU525
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 508.--   

 MSAU530 Adaptor Pipe CHF 97.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2340.--

ab Katalysator - Dual-outlet. 
Cerakote Black Tips
 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU491B x2
Cerakote Black GT100 
Tip Assembly

CHF 801.-- 100mm GT100B  

 MSAU523 Connecting Pipe CHF 293.--   

 MSAU524
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 492.--   

 MSAU525
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 508.--   

 MSAU530 Adaptor Pipe CHF 97.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2465.--



A5 COUPÉ 2.0 TDI 2007 and later        

ab Katalysator - Dual-outlet 
 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   
 MSAU491 x2 GT100 Tip Assembly CHF 676.-- GT100  
 MSAU523 Connecting Pipe CHF 293.--   

 MSAU524
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 492.--   

 MSAU525
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 508.--   

 MSAU557 Adapter Pipe CHF 97.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2340.--

ab Katalysator - Quad-outlet. 
Requires S-Line rear bumper in 
addition to lower spoiler and detailing
strip from the S5. 2009-2012 models 
need part numbers 8T0 807 521B 
1RR and 8T0 807 791 2ZZ. 2012 and
later facelift models need part 
numbers 8T8 807 521 01C and 8T0 
807 791 B 1RR. These parts are 
available from your local Audi dealer 
for approximately 100 +VAT.
 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU492 LH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU493 RH Twin Tip Assembly CHF 338.-- Twin 80mm  



GT80 
 MSAU523 Connecting Pipe CHF 293.--   

 MSAU524
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 492.--   

 MSAU525
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 508.--   

 MSAU557 Adapter Pipe CHF 97.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2340.--

ab Katalysator - Dual-outlet. 
Cerakote Black Tips
 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU491B x2
Cerakote Black GT100 
Tip Assembly

CHF 801.-- 100mm GT100B  

 MSAU523 Connecting Pipe CHF 293.--   

 MSAU524
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 492.--   

 MSAU525
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 508.--   

 MSAU557 Adapter Pipe CHF 97.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2465.--



A5 COUPÉ 3.0 TDI (DPF) 
QUATTRO

2007 and later        

Ab Katalysator - Dual Outlet 
 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   
 MSAU491 x2 GT100 Tip Assembly CHF 676.-- GT100  
 MSAU523 Connecting Pipe CHF 293.--   

 MSAU524
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 492.--   

 MSAU525
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 508.--   

 MSAU530 Adaptor Pipe CHF 97.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2340.--

Ab Katalysator - Quad Outlet. 
Requires S-Line rear bumper in 
addition to S5 lower spoiler (part 8T0
807 521 B 1RR) and detailing strip 
(part 8T0 807 791 2ZZ) - 
approximately 100+VAT - from your 
lo
 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU492 LH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU493 RH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU523 Connecting Pipe CHF 293.--   

 MSAU524
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 492.--   

 MSAU525 RH Rear Silencer CHF 508.--   



Assembly
 MSAU530 Adaptor Pipe CHF 97.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2340.--

ab Katalysator - Dual-outlet. 
Cerakote Black Tips
 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU491B x2
Cerakote Black GT100 
Tip Assembly

CHF 801.-- 100mm GT100B  

 MSAU523 Connecting Pipe CHF 293.--   

 MSAU524
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 492.--   

 MSAU525
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 508.--   

 MSAU530 Adaptor Pipe CHF 97.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2465.--

A5 COUPÉ S LINE 2.0 TFSI 2WD 
AND QUATTRO (MANUAL 
ONLY) ab 2008

2008 and later        



ab Katalysator - Dual-outlet. 
Cerakote Black Tips. Requires A5 3.2
S line dual outlet valance. S line 
models only 

EG Ja

 MSAU487
Centre Silencer 
Assembly

CHF 636.--   

 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU489
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU490
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU491B x2
Cerakote Black GT100 
Tip Assembly

CHF 801.-- 100mm GT100B  

 MSAU494 Downpipe CHF 416.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2965.--

ab Katalysator - Dual-outlet. Requires
A5 3.2 S line dual outlet valance. S 
line models only

EG Ja

 MSAU487
Centre Silencer 
Assembly

CHF 636.--   

 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU489
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU490
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU491B x2
Cerakote Black GT100 
Tip Assembly

CHF 801.-- 100mm GT100B  

 MSAU494 Downpipe CHF 416.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2965.--



ab Katalysator - Quad-outlet. 
Requires lower spoiler and detailing 
strip from the S5 4.2 V8. 2009-2012 
models need part numbers 8T0 807 
521B 1RR and 8T0 807 791 2ZZ. 
2012 and later facelift models need 
part numbers 8T8 807 521 01C and 
8T0 807 791 B 1RR. These parts are 
available from your local Audi dealer 
for approximately 100 +VAT. S line 
models only

EG Ja

 MSAU487
Centre Silencer 
Assembly

CHF 636.--   

 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU489
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU490
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU492 LH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU493 RH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU494 Downpipe CHF 416.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2841.--



A5 COUPÉ S LINE 2.0 TFSI 2WD 
AND QUATTRO (MANUAL 
ONLY) ab2010

2010 and later        

Ab Katalysator - Dual Outlet EG Ja

 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   
 MSAU523 Connecting Pipe CHF 293.--   

 MSAU524
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 492.--   

 MSAU525
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 508.--   

 MSAU530 Adaptor Pipe CHF 97.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSAU535 x2 Tailpipe Assembly CHF 676.--
Dual 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 2340.--

Ab Katalysator - Quad-outlet. 
Requires S5 Sportback rear valance EG Ja

 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU492 LH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU493 RH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU523 Connecting Pipe CHF 293.--   

 MSAU524
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 492.--   



 MSAU525
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 508.--   

 MSAU530 Adaptor Pipe CHF 97.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2340.--

A5 COUPÉ S LINE 2.0 TFSI 2WD 
AND QUATTRO (TIPTRONIC 
ONLY)

2008 and later        

SPORT Katalysator - Requires Stage 
2 ECU Remap and must be fitted 
with Milltek Sport cat-back system 

EG Ja

 MSAU487
Centre Silencer 
Assembly

CHF 636.--   

 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU489
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU490
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU491B x2
Cerakote Black GT100 
Tip Assembly

CHF 801.-- 100mm GT100B  



 MSAU494 Downpipe CHF 416.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2965.--

ab Katalysator - Dual-outlet. Requires
A5 3.2 S line dual outlet valance. S 
line models only

EG Ja

 MSAU487
Centre Silencer 
Assembly

CHF 636.--   

 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU489
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU490
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU491 x2 GT100 Tip Assembly CHF 676.-- GT100  
 MSAU494 Downpipe CHF 416.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2841.--

ab Katalysator - Quad-outlet. 
Requires lower spoiler and detailing 
strip from the S5 4.2 V8. 2009-2012 
models need part numbers 8T0 807 
521B 1RR and 8T0 807 791 2ZZ. 
2012 and later facelift models need 
part numbers 8T8 807 521 01C and 
8T0 807 791 B 1RR. These parts are 
available from your local Audi dealer 
for approximately 100 +VAT. S line 
models only

EG Ja

 MSAU487
Centre Silencer 
Assembly

CHF 636.--   

 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   



 MSAU489
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU490
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU492 LH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU493 RH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU494 Downpipe CHF 416.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2841.--

A5 COUPÉ S LINE 2.0 TFSI 2WD 
AND QUATTRO S TRONIC

2008 and later        

ab Katalysator - Dual-outlet. 
Cerakote Black Tips. Requires A5 3.2
S line dual outlet valance. S line 
models only 

EG Ja

 MSAU487
Centre Silencer 
Assembly

CHF 636.--   

 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   
 MSAU489 LH Rear Silencer CHF 419.--   



Assembly

 MSAU490
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU491B x2
Cerakote Black GT100 
Tip Assembly

CHF 801.-- 100mm GT100B  

 MSAU544 Downpipe (Tiptronic) CHF 416.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2965.--

ab Katalysator - Dual-outlet. Requires
A5 3.2 S line dual outlet valance. S 
line models only

EG Ja

 MSAU487
Centre Silencer 
Assembly

CHF 636.--   

 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU489
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU490
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU491 x2 GT100 Tip Assembly CHF 676.-- GT100  
 MSAU544 Downpipe (Tiptronic) CHF 416.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2841.--

ab Katalysator - Quad-outlet. 
Requires lower spoiler and detailing 
strip from the S5 4.2 V8. 2009-2012 
models need part numbers 8T0 807 
521B 1RR and 8T0 807 791 2ZZ. 
2012 and later facelift models need 
part numbers 8T8 807 521 01C and 
8T0 807 791 B 1RR. These parts are 
available from your local Audi dealer 

EG Ja



for approximately £100 +VAT. S line 
models only

 MSAU487
Centre Silencer 
Assembly

CHF 636.--   

 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU489
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU490
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU492 LH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU493 RH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU544 Downpipe (Tiptronic) CHF 416.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2841.--

A5 SPORTBACK 2.0 TFSI 2WD 
AND QUATTRO MANUAL

2009 to 2012       

ab Katalysator - Dual-outlet 
 MSAU487 Centre Silencer CHF 636.--   



Assembly
 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU489
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU490
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU494 Downpipe CHF 416.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSAU535 x2 Tailpipe Assembly CHF 676.--
Dual 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 2841.--

ab Katalysator - Quad-outlet. 
Requires lower spoiler and detailing 
strip from the S5 4.2 V8. 2009-2012 
models need part numbers 8T0 807 
521B 1RR and 8T0 807 791 2ZZ. 
2012 and later facelift models nee

 MSAU487
Centre Silencer 
Assembly

CHF 636.--   

 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU489
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU490
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU492 LH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU493 RH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU494 Downpipe CHF 416.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2841.--



A5 SPORTBACK 2.0 TFSI 2WD 
AND QUATTRO 
MULTITRONIC / S TRONIC

2009 to 2012        

ab Katalysator - Dual-outlet 

 MSAU487
Centre Silencer 
Assembly

CHF 636.--   

 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU489
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU490
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU535 x2 Tailpipe Assembly CHF 676.--
Dual 100mm 
GT100 

 

 MSAU544 Downpipe (Tiptronic) CHF 416.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2841.--

ab Katalysator - For Asian market 
extended wheelbase A5 model. Dual-
outlet
 MSAU487 Centre Silencer CHF 636.--   



Assembly
 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU489
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU490
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU491 x2 GT100 Tip Assembly CHF 676.-- GT100  
 MSAU566 Downpipe (Tiptronic) CHF 416.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2841.--

ab Katalysator - For Asian market 
extended wheelbase A5 model. Quad-
outlet

 MSAU487
Centre Silencer 
Assembly

CHF 636.--   

 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU489
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU490
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU492 LH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU493 RH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU566 Downpipe (Tiptronic) CHF 416.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2841.--

ab Katalysator - Quad-outlet. 
Requires S5 Sportback lower valance 
(S-line model only)



 MSAU487
Centre Silencer 
Assembly

CHF 636.--   

 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU489
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU490
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU492 LH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU493 RH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU544 Downpipe (Tiptronic) CHF 416.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2841.--

ab Katalysator - Dual-outlet. 
Cerakote Black Tips

 MSAU487
Centre Silencer 
Assembly

CHF 636.--   

 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU489
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU490
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 419.--   

 MSAU491B x2
Cerakote Black GT100 
Tip Assembly

CHF 801.-- 100mm GT100B  

 MSAU544 Downpipe (Tiptronic) CHF 416.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2965.--



A5 SPORTBACK 3.0 TDI 
QUATTRO MANUAL / 
MULTITRONIC / S TRONIC

2009 to 2011       

ab Katalysator - Dual-outlet 
 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   
 MSAU522 Adapter Pipe CHF 97.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSAU523 Connecting Pipe CHF 293.--   

 MSAU524
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 492.--   

 MSAU525
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 508.--   

 MSAU535 x2 Tailpipe Assembly CHF 676.--
Dual 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 2340.--

ab Katalysator - Quad-outlet. 
Requires S5 Sportback rear valance
 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU492 LH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU493 RH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU522 Adapter Pipe CHF 97.--  2.76 inch (70.00mm) 



 MSAU523 Connecting Pipe CHF 293.--   

 MSAU524
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 492.--   

 MSAU525
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 508.--   

  Setpreis CHF 2340.--

A5 SPORTBACK 3.0 TDI 
QUATTRO S TRONIC

2010 and later        

Ab Katalysator - Dual Outlet 
 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   
 MSAU523 Connecting Pipe CHF 293.--   

 MSAU524
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 492.--   

 MSAU525
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 508.--   

 MSAU530 Adaptor Pipe CHF 97.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSAU535 x2 Tailpipe Assembly CHF 676.--
Dual 100mm 
GT100 

 



  Setpreis CHF 2340.--

Ab Katalysator - Quad-outlet. 
Requires S5 Sportback rear valance
 MSAM101 SPORT Katalysator li CHF 2153.--  2.36 inch (60.00mm) 
 MSAU488 Y-Piece Assembly CHF 275.--   

 MSAU493 RH Twin Tip Assembly CHF 338.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU523 Connecting Pipe CHF 293.--   

 MSAU524
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 492.--   

 MSAU525
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 508.--   

 MSAU530 Adaptor Pipe CHF 97.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 4156.--

A6 4.2 QUATTRO SALOON - 
AVANT

2001 - 2003        

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be



fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

 MSAU302
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr li

CHF 1886.--  2.25 inch (57.15mm) 

 MSAU303
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr re

CHF 1886.--   

  Setpreis CHF 3772.--

Ab_Katalysator.
 MSAU181 Ausgleichsrohr Twin CHF 484.--   
 MSAU181/1 Mittelschalldämpfer li CHF 284.--   
 MSAU181/2 Mittelschalldämpfer re CHF 284.--   
 MSAU182 Endschalldämpfer li CHF 651.-- 100mm Jet  
 MSAU183 Endschalldämpfer re CHF 651.-- 100mm Jet  
 MSAU223 MOTORSPORT Strebe CHF 75.--   

  Setpreis CHF 2429.--



A6 ALLROAD 2.7T QUATTRO / 
2.7T QUATTRO SALOON - 
AVANT

2000 to 2006        

Ab Katalysator - For models with 
cutout in rear valance 
 MSAU189 Verbindungsrohr Front CHF 476.--  2.25 inch (57.15mm) 
 MSAU190 Mittelschalldämpfer li CHF 427.--   
 MSAU191 Mittelschalldämpfer re CHF 427.--   
 MSAU192 Endschalldämpfer li CHF 584.-- 100mm Jet  
 MSAU193 Endschalldämpfer re CHF 584.-- 100mm Jet  
 MSAU226 MOTORSPORT Strebe CHF 75.--   

  Setpreis CHF 2574.--

A6 ALLROAD 4.2 V8 QUATTRO 2000 to 2006        

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 



remap 

 MSAU209
Adapter für SPORT 
Katalysator

  

 MSAU210
Adapter für SPORT 
Katalysator

  

 MSAU302
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr li

CHF 1886.--  2.25 inch (57.15mm) 

 MSAU303
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr re

CHF 1886.--   

  Setpreis CHF 3772.--

Ab_Katalysator.
 MSAU189 Verbindungsrohr Front CHF 476.--  2.25 inch (57.15mm) 
 MSAU190 Mittelschalldämpfer li CHF 427.--   
 MSAU191 Mittelschalldämpfer re CHF 427.--   
 MSAU192 Endschalldämpfer li CHF 584.-- 100mm Jet  
 MSAU193 Endschalldämpfer re CHF 584.-- 100mm Jet  
 MSAU226 MOTORSPORT Strebe CHF 75.--   

  Setpreis CHF 2574.--



A6 C6 3.0 TDI QUATTRO 2004 and later        

Ab Katalysator - Regular A6 rear 
valance 

 MSAU362REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr li

CHF 162.--   

 MSAU363REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr re

CHF 162.--   

 MSAU364 Endschalldämpfer li CHF 583.--   
 MSAU365 Endschalldämpfer re CHF 583.--   
 MSAU366 x2 Endrohre CHF 279.-- Dual 100mm Jet  
 MSAU369 MOTORSPORT Strebe CHF 76.--   
 MSAU424 Y - Stück CHF 451.--  2.36 inch (60.00mm) 

  Setpreis CHF 2296.--

Ab Katalysator - S6 rear valance

 MSAU362REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr li

CHF 162.--   

 MSAU363REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr re

CHF 162.--   

 MSAU369 MOTORSPORT Strebe CHF 76.--   
 MSAU389 Endschalldämpfer li CHF 679.-- Twin 80mm Jet  
 MSAU390 Endschalldämpfer re CHF 679.-- Twin 80mm Jet  
 MSAU424 Y - Stück CHF 451.--  2.36 inch (60.00mm) 

  Setpreis CHF 2209.--



A6 C6 3.0 TDI QUATTRO 
SALOON AND AVANT

2004 to 2011       

ab Katalysator - Regular A6 rear 
valance 

 MSAU362REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr li

CHF 162.--   

 MSAU363REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr re

CHF 162.--   

 MSAU364 Endschalldämpfer li CHF 583.--   
 MSAU365 Endschalldämpfer re CHF 583.--   
 MSAU366 x2 Endrohre CHF 279.-- Dual 100mm Jet  
 MSAU369 MOTORSPORT Strebe CHF 76.--   
 MSAU424 Y - Stück CHF 451.--  2.36 inch (60.00mm) 

  Setpreis CHF 2296.--

ab Katalysator - S6 rear valance

 MSAU362REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr li

CHF 162.--   

 MSAU363REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr re

CHF 162.--   

 MSAU369 MOTORSPORT Strebe CHF 76.--   
 MSAU389 Endschalldämpfer li CHF 679.-- Twin 80mm Jet  



 MSAU390 Endschalldämpfer re CHF 679.-- Twin 80mm Jet  
 MSAU424 Y - Stück CHF 451.--  2.36 inch (60.00mm) 

  Setpreis CHF 2209.--

A6 C6 4.2 FSI QUATTRO 2004 and later        

Ab_Katalysator. 
 MSAU361 Verbindungsrohr Twin CHF 451.--  2.36 inch (60.00mm) 

 MSAU362REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr li

CHF 162.--   

 MSAU363REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr re

CHF 162.--   

 MSAU364 Endschalldämpfer li CHF 583.--   
 MSAU365 Endschalldämpfer re CHF 583.--   
 MSAU366 x2 Endrohre CHF 279.-- Dual 100mm Jet  
 MSAU369 MOTORSPORT Strebe CHF 76.--   

  Setpreis CHF 2296.--



A6 C6 4.2 FSI QUATTRO 
SALOON AND AVANT

2004 to 2011       

ab Katalysator 
 MSAU361 Verbindungsrohr Twin CHF 451.--  2.36 inch (60.00mm) 

 MSAU362REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr li

CHF 162.--   

 MSAU363REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr re

CHF 162.--   

 MSAU364 Endschalldämpfer li CHF 583.--   
 MSAU365 Endschalldämpfer re CHF 583.--   
 MSAU366 x2 Endrohre CHF 279.-- Dual 100mm Jet  
 MSAU369 MOTORSPORT Strebe CHF 76.--   

  Setpreis CHF 2296.--



A6 C7 3.0 TDI (SINGLE TURBO) 
QUATTRO SALOON AND 
AVANT (NOT ADBLUE 
MODELS)

2011 and later        

ab Katalysator 
 MSAU491 x2 GT100 Tip Assembly CHF 676.-- GT100  

 MSAU561
Front Connecting Pipe 
Assembly

CHF 311.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSAU562 Y-Piece CHF 451.--   
 MSAU563 LH Rear Silencer CHF 516.--   
 MSAU564 RH Rear Silencer CHF 525.--   

  Setpreis CHF 2479.--

ab Katalysator - Cerakote Black Tips

 MSAU491B x2
Cerakote Black GT100 
Tip Assembly

CHF 801.-- 100mm GT100B  

 MSAU561
Front Connecting Pipe 
Assembly

CHF 311.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSAU562 Y-Piece CHF 451.--   
 MSAU563 LH Rear Silencer CHF 516.--   
 MSAU564 RH Rear Silencer CHF 525.--   

  Setpreis CHF 2604.--



A6 C7 3.0 TDI QUATTRO 
SALOON AND AVANT

2011 and later       

ab Katalysator 
 MSAU491 x2 GT100 Tip Assembly CHF 676.-- GT100  

 MSAU561
Front Connecting Pipe 
Assembly

CHF 311.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSAU562 Y-Piece CHF 451.--   
 MSAU563 LH Rear Silencer CHF 516.--   
 MSAU564 RH Rear Silencer CHF 525.--   

  Setpreis CHF 2479.--

Q5 2.0 TFSI QUATTRO 2008 and later        



ab Katalysator EG Ja

 MSAU491 x2 GT100 Tip Assembly CHF 676.-- GT100  
 MSAU578 Downpipe Assembly CHF 260.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSAU579
Centre Silencer 
Assembly

CHF 723.--   

 MSAU580 Y-Piece Assembly CHF 246.--   

 MSAU581
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 448.--   

 MSAU582
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 448.--   

  Setpreis CHF 2800.--

ab Katalysator - Cerakote Black Tips EG Ja

 MSAU491B x2
Cerakote Black GT100 
Tip Assembly

CHF 801.-- 100mm GT100B  

 MSAU578 Downpipe Assembly CHF 260.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSAU579
Centre Silencer 
Assembly

CHF 723.--   

 MSAU580 Y-Piece Assembly CHF 246.--   

 MSAU581
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 448.--   

 MSAU582
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 448.--   

  Setpreis CHF 2925.--



Q7 3.0 TDI QUATTRO 2006 and later        

Ab Partikelfilter 
 MSAU352 Verbindungsrohr Front CHF 297.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSAU353 Verbindungsrohr Hinten CHF 248.--   
 MSAU354 Endschalldämpfer CHF 943.--   
 MSAU355 Endrohr li CHF 488.-- 100mm Jet  
 MSAU356 Endrohr re CHF 488.-- 100mm Jet  

  Setpreis CHF 2464.--

Q7 4.2 FSI QUATTRO 2006 and later        

Ab_Katalysator. 



 MSAU420 Verbindungsrohr li CHF 217.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSAU421 Verbindungsrohr re CHF 217.--   
 MSAU422 Endrohr li CHF 350.-- 100mm Jet  
 MSAU423 Endrohr re CHF 350.-- 100mm Jet  
 MSPO123 Vorschalldämpfer li CHF 534.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSPO124 Vorschalldämpfer re CHF 534.--   
 MSPO127 Endschalldämpfer li CHF 601.--   
 MSPO128 Endschalldämpfer re CHF 601.--   
 MSPO129 Edelstahl Hitzeschutz CHF 300.--   

  Setpreis CHF 3705.--

Komplettanlage
 MSAU418 Katalysator Ersatzrohr li CHF 434.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSAU419 Katalysator Ersatzrohr re CHF 434.--   
 MSAU420 Verbindungsrohr li CHF 217.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSAU421 Verbindungsrohr re CHF 217.--   
 MSAU422 Endrohr li CHF 350.-- 100mm Jet  
 MSAU423 Endrohr re CHF 350.-- 100mm Jet  
 MSPO123 Vorschalldämpfer li CHF 534.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSPO124 Vorschalldämpfer re CHF 534.--   
 MSPO127 Endschalldämpfer li CHF 601.--   
 MSPO128 Endschalldämpfer re CHF 601.--   

  Setpreis CHF 4273.--

 MSPO129 Edelstahl Hitzeschutz CHF 300.--   

  Setpreis CHF 300.--



R8 GT V10        

ab Katalysator  

 MSAU473
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 960.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU474
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft re

CHF 960.--   

 MSAU533
Silencer Assembly 
(Race)

CHF 3715.--   

  Setpreis CHF 5636.--

R8 GT V10 (EXCLUDES V10 2010 to 2013  
      



PLUS MODELS)

ab Katalysatorab Katalysator 

 MSAU473
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 960.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU474
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft re

CHF 960.--   

 MSAU533
Silencer Assembly 
(Race)

CHF 3715.--   

  Setpreis CHF 5636.--

R8 V10 5.2 FSI QUATTRO 
COUPÉ AND SPYDER

2009 and later        

ab Katalysator - Featuring Active 
Exhaust Valves 

 MSAU473
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 960.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU474
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft re

CHF 960.--   



 MSAU518
Silencer Assembly 
(Valved)

CHF 3566.--   

  Setpreis CHF 5486.--

ab Katalysator - Race Version

 MSAU473
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 960.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU474
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft re

CHF 960.--   

 MSAU519
Silencer Assembly 
(Race)

CHF 2357.--   

  Setpreis CHF 4278.--

ab Katalysator - Road Version

 MSAU473
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 960.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU474
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft re

CHF 960.--   

 MSAU475 Schalldämpfer CHF 2357.--   

  Setpreis CHF 4278.--



R8 V10 5.2 FSI QUATTRO 
COUPÉ AND SPYDER 
(EXCLUDES V10 PLUS 
MODELS)

2009 to 2012        

ab Katalysator - Race Version 

 MSAU473
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 960.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU474
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft re

CHF 960.--   

 MSAU519
Silencer Assembly 
(Race)

CHF 2357.--   

  Setpreis CHF 4278.--

ab Katalysator - Road Version

 MSAU473
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 960.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU474
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft re

CHF 960.--   

 MSAU475 Schalldämpfer CHF 2357.--   

  Setpreis CHF 4278.--

ab Katalysator - Supercup Version

 MSAU473
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 960.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU474
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft re

CHF 960.--   

 MSAU567 Supercup Rear Section CHF 825.--   

  Setpreis CHF 2746.--



R8 V10 PLUS 5.2 FSI QUATTRO 
COUPÉ

2012 and later        

ab Katalysator 

 MSAU648
LH Non-Resonated 
(louder) Connecting 
Pipe

CHF 960.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU649
RH Non-Resonated 
(louder) Connecting 
Pipe

CHF 960.--   

 MSAU650 Supercup Rear Silencer CHF 666.--   

  Setpreis CHF 2587.--



R8 V8 4.2 FSI QUATTRO 2007 to 2012        

ab Katalysator - Including secondary 
catalysts. Uses OEM tailpipe trims 

 MSAU388
Endschalldämpfer (ohne 
Endrohr)

CHF 2245.--   

 MSAU395 SPORT Katalysator li CHF 1986.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSAU396 SPORT Katalysator re CHF 1986.--   

  Setpreis CHF 6217.--

ab Katalysator - Removes secondary 
catalysts - Non resonatet (louder). 
Uses OEM tailpipe trims

 MSAU386REP
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 915.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSAU387REP
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft re

CHF 915.--   

 MSAU388
Endschalldämpfer (ohne 
Endrohr)

CHF 2245.--   

  Setpreis CHF 4074.--

ab Katalysator - Removes secondary 
catalysts - Non resonatet (quieter). 
Uses OEM tailpipe trims

 MSAU386
Verbindungsrohr 
schallgedämpft li

CHF 1089.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSAU387
Verbindungsrohr 
schallgedämpft re

CHF 1089.--   

 MSAU388
Endschalldämpfer (ohne 
Endrohr)

CHF 2245.--   



  Setpreis CHF 4423.--

RS2 TURBO 6-SPEED AVANT 1994 - 2000        

Ab_Katalysator. 
 MSAU115 Mittelschalldämpfer li CHF 138.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU116
Verbindungsrohr Mitte 
re

CHF 138.--   

 MSAU117 Mittelschalldämpfer CHF 618.--   
 MSAU118 Endschalldämpfer CHF 938.-- Twin 76.2mm Jet  

  Setpreis CHF 1832.--



RS3 SPORTBACK S TRONIC 2011 to 2012        

Primary Hi-Flow Sports Cat and 
Turbo Elbow - Must be fitted with the
Milltek Sport cat-back system and 
requires a stage 2 ECU remap 

 MSAU497
100mm Hi-Flow Turbo 
Elbow

CHF 1084.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU531
Twin-outlet Hi-Flow 
Sports Catalyst

CHF 1445.--   

  Setpreis CHF 2529.--

Primary Catalyst Bypass Pipe and 
Turbo Elbow - Replaces the primary 
catalyst. Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a stage 2 ECU remap

 MSAU497
100mm Hi-Flow Turbo 
Elbow

CHF 1084.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU531REP Catalyst Bypass Pipe CHF 424.--   

  Setpreis CHF 1508.--

Katalysator Ersatzrohr (zweiter Kat. -
Can be fitted with OEM exhaust 
system

 MSAU469
Katalysator Ersatzrohr 
für 2. KAT li

CHF 251.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU470
Katalysator Ersatzrohr 
für 2. KAT re

CHF 257.--   



  Setpreis CHF 509.--

ab Katalysator - Ceramic Black 
Trims. Includes Active Exhaust 
Valve.

EG Ja

 MSAU526
Twin Front Silencer 
Assembly

CHF 881.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU527 Rear Silencer Assembly CHF 1358.--   

 MSAU532 x2
Ceramic Black Tailpipe 
Assembly

CHF 477.--   

  Setpreis CHF 2717.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Ceramic Black Trims. 
Includes Active Exhaust Valve.

 MSAU526REP
Twin Front Silencer 
Bypass Assembly

CHF 650.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU527 Rear Silencer Assembly CHF 1358.--   

 MSAU532 x2
Ceramic Black Tailpipe 
Assembly

CHF 477.--   

  Setpreis CHF 2485.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Polished Trims. Includes 
Active Exhaust Valve.

 MSAU526REP
Twin Front Silencer 
Bypass Assembly

CHF 650.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU527 Rear Silencer Assembly CHF 1358.--   

 MSAU529 x2
Polished Tailpipe 
Assembly

CHF 318.--   



  Setpreis CHF 2326.--

ab Katalysator - Polished Trims. 
Includes Active Exhaust Valve. EG Ja

 MSAU526
Twin Front Silencer 
Assembly

CHF 881.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU527 Rear Silencer Assembly CHF 1358.--   

 MSAU529 x2
Polished Tailpipe 
Assembly

CHF 318.--   

  Setpreis CHF 2558.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - 3-inch Race System. 
Custom ECU tuning required. 
Ceramic Black Trims. Includes 
Active Exhaust Valves

 MSAU497
100mm Hi-Flow Turbo 
Elbow

CHF 1084.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU526
Twin Front Silencer 
Assembly

CHF 881.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU527 Rear Silencer Assembly CHF 1358.--   

 MSAU531
Twin-outlet Hi-Flow 
Sports Catalyst

CHF 1445.--   

 MSAU532 x2
Ceramic Black Tailpipe 
Assembly

CHF 477.--   

  Setpreis CHF 5245.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - 3-inch Race System. 
Custom ECU tuning required. 



Polished Trims. Includes Active 
Exhaust Valves

 MSAU497
100mm Hi-Flow Turbo 
Elbow

CHF 1084.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU526
Twin Front Silencer 
Assembly

CHF 881.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU527 Rear Silencer Assembly CHF 1358.--   

 MSAU529 x2
Polished Tailpipe 
Assembly

CHF 318.--   

 MSAU531
Twin-outlet Hi-Flow 
Sports Catalyst

CHF 1445.--   

  Setpreis CHF 5086.--

RS4 B5 V6 BI-TURBO AVANT 2000 - 2002        

SPORT Katalysatoren - 100 CPSI 
Catalysts. Non-Resonated Link Pipes.
Must be fitted with the Milltek Sport 
cat-back system and requires a Stage 
2 ECU remap 

 MSAU130
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 74.--  2.37 inch (60.32mm) 

 MSAU138 100 CPSI SPORT 
Katalysator li & 

CHF 1919.--  2.37 inch (60.32mm) 



MOTORSPORT 
Hosenrohr

 MSAU139

100 CPSI SPORT 
Katalysator re & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1919.--   

 MSAU146
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 75.--   

  Setpreis CHF 3988.--

SPORT Katalysatoren - 100 CPSI 
Catalysts. Resonated Link Pipes. 
Must be fitted with the Milltek Sport 
cat-back system and requires a Stage 
2 ECU remap

 MSAU138

100 CPSI SPORT 
Katalysator li & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1919.--  2.37 inch (60.32mm) 

 MSAU139

100 CPSI SPORT 
Katalysator re & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1919.--   

 MSAU144
Verbindungsrohr 
schallgedämpft

CHF 93.--   

 MSAU145
Verbindungsrohr 
schallgedämpft

CHF 114.--   

  Setpreis CHF 4045.--

SPORT Katalysatoren - 200 CPSI 
Catalysts. Non-Resonated Link Pipes.
Must be fitted with the Milltek Sport 



cat-back system and requires a Stage 
2 ECU remap

 MSAU130
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 74.--  2.37 inch (60.32mm) 

 MSAU146
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 75.--   

 MSAU161

200 CPSI SPORT 
Katalysator li & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1836.--  2.37 inch (60.32mm) 

 MSAU162

200 CPSI SPORT 
Katalysator re & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1836.--   

  Setpreis CHF 3821.--

SPORT Katalysatoren - 200 CPSI 
Catalysts. Resonated Link Pipes. 
Must be fitted with the Milltek Sport 
cat-back system and requires a Stage 
2 ECU remap

 MSAU144
Verbindungsrohr 
schallgedämpft

CHF 93.--   

 MSAU145
Verbindungsrohr 
schallgedämpft

CHF 114.--   

 MSAU161

200 CPSI SPORT 
Katalysator li & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1836.--  2.37 inch (60.32mm) 

 MSAU162 200 CPSI SPORT 
Katalysator re & 
MOTORSPORT 

CHF 1836.--   



Hosenrohr

  Setpreis CHF 3879.--

Katalysator Ersatzrohr - Non-
resonated Link Pipes. Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap

Race Ja

 MSAU130
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 74.--  2.37 inch (60.32mm) 

 MSAU146
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 75.--   

 MSAU161REP
LH Downpipe and 
Catalyst Replacement 
Pipe

CHF 668.--  2.37 inch (60.32mm) 

 MSAU162REP
RH Downpipe and 
Catalyst Replacement 
Pipe

CHF 668.--   

  Setpreis CHF 1484.--

Katalysator Ersatzrohr - Resonated 
Link Pipes. Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap

Race Ja

 MSAU144
Verbindungsrohr 
schallgedämpft

CHF 93.--   

 MSAU145
Verbindungsrohr 
schallgedämpft

CHF 114.--   

 MSAU161REP
LH Downpipe and 
Catalyst Replacement 
Pipe

CHF 668.--  2.37 inch (60.32mm) 



 MSAU162REP
RH Downpipe and 
Catalyst Replacement 
Pipe

CHF 668.--   

  Setpreis CHF 1542.--

ab Katalysator - Non-resonated. For 
fitment to Milltek Sport Catalysts

 MSAU130
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 74.--  2.37 inch (60.32mm) 

 MSAU131 Mittelschalldämpfer CHF 1262.--   
 MSAU132 Endschalldämpfer CHF 1003.-- Pulse  

 MSAU146
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 75.--   

  Setpreis CHF 2414.--

ab Katalysator - Non-Resonated. For 
fitment to OEM Catalysts

 MSAU130 x2
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 148.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU131 Mittelschalldämpfer CHF 1262.--   
 MSAU132 Endschalldämpfer CHF 1003.-- Pulse  

  Setpreis CHF 2413.--

ab Katalysator - Resonated. For 
fitment to Milltek Sport Catalysts
 MSAU131 Mittelschalldämpfer CHF 1262.--   
 MSAU132 Endschalldämpfer CHF 1003.-- Pulse  

 MSAU144
Verbindungsrohr 
schallgedämpft

CHF 93.--   

 MSAU145 Verbindungsrohr CHF 114.--   



schallgedämpft

  Setpreis CHF 2472.--

ab Katalysator - Resonated. For 
fitment to OEM Catalysts
 MSAU131 Mittelschalldämpfer CHF 1262.--   
 MSAU132 Endschalldämpfer CHF 1003.-- Pulse  

 MSAU144 x2
Verbindungsrohr 
schallgedämpft

CHF 186.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 2451.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - 100CPSI Sports 
Catalysts. Non-resonated. Requires a 
Stage 2 ECU remap

 MSAU130
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 74.--  2.37 inch (60.32mm) 

 MSAU131 Mittelschalldämpfer CHF 1262.--   
 MSAU132 Endschalldämpfer CHF 1003.-- Pulse  

 MSAU138

100 CPSI SPORT 
Katalysator li & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1919.--  2.37 inch (60.32mm) 

 MSAU139

100 CPSI SPORT 
Katalysator re & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1919.--   

 MSAU146
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 75.--   

  
Setpreis CHF 6253.--



ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - 100CPSI Sports 
Catalysts. Resonated. Requires a 
Stage 2 ECU remap
 MSAU131 Mittelschalldämpfer CHF 1262.--   
 MSAU132 Endschalldämpfer CHF 1003.-- Pulse  

 MSAU138

100 CPSI SPORT 
Katalysator li & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1919.--  2.37 inch (60.32mm) 

 MSAU139

100 CPSI SPORT 
Katalysator re & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1919.--   

 MSAU144
Verbindungsrohr 
schallgedämpft

CHF 93.--   

 MSAU145
Verbindungsrohr 
schallgedämpft

CHF 114.--   

  Setpreis CHF 6310.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - 200CPSI Sports 
Catalysts. Non-resonated. Requires a 
Stage 2 ECU remap

 MSAU130
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 74.--  2.37 inch (60.32mm) 

 MSAU131 Mittelschalldämpfer CHF 1262.--   
 MSAU132 Endschalldämpfer CHF 1003.-- Pulse  
 MSAU146 Verbindungsrohr nicht CHF 75.--   



schallgedämpft

 MSAU161

200 CPSI SPORT 
Katalysator li & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1836.--  2.37 inch (60.32mm) 

 MSAU162

200 CPSI SPORT 
Katalysator re & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1836.--   

  Setpreis CHF 6086.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - 200CPSI Sports 
Catalysts. Resonated. Requires a 
Stage 2 ECU remap
 MSAU131 Mittelschalldämpfer CHF 1262.--   
 MSAU132 Endschalldämpfer CHF 1003.-- Pulse  

 MSAU144
Verbindungsrohr 
schallgedämpft

CHF 93.--   

 MSAU145
Verbindungsrohr 
schallgedämpft

CHF 114.--   

 MSAU161

200 CPSI SPORT 
Katalysator li & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1836.--  2.37 inch (60.32mm) 

 MSAU162

200 CPSI SPORT 
Katalysator re & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1836.--   

  Setpreis CHF 6143.--



RS4 B7 4.2 V8 SALOON AVANT 
AND CABRIOLET

2006 to 2008        

SPORT Katalysatoren - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

 MSAU319

100 CPSI SPORT 
Katalysator li & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1864.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU320

100 CPSI SPORT 
Katalysator re & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1864.--   

  Setpreis CHF 3728.--

SPORT Katalysatoren - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSAU321

200 CPSI SPORT 
Katalysator li & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1864.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU322 200 CPSI SPORT 
Katalysator re & 

CHF 1864.--   



MOTORSPORT 
Hosenrohr

  Setpreis CHF 3728.--

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap

Race Ja

 MSAU321REP
LH Downpipe and 
Catalyst Replacement 
Pipe

CHF 691.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU322REP
RH Downpipe and 
Catalyst Replacement 
Pipe

CHF 691.--   

  Setpreis CHF 1382.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Excluding Exhaust Valves. 
Quad Outlet
 MSAU306 Verbindungsrohr Twin CHF 303.--  2.36 inch (60.00mm) 

 MSAU307REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 251.--   

 MSAU308REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft re

CHF 251.--   

 MSAU309 Endschalldämpfer li CHF 750.--
Twin 80mm 
Special 

 

 MSAU310 Endschalldämpfer re CHF 750.--
Twin 80mm 
Special 

 

 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   



  Setpreis CHF 2366.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Including Exhaust Valves. 
Including Satin Sheen Black Tips
 MSAU306 Verbindungsrohr Twin CHF 303.--  2.36 inch (60.00mm) 

 MSAU307REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 251.--   

 MSAU308REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft re

CHF 251.--   

 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   

 MSAU391
Endschalldämpfer 
inklusive 
Klappensteuerung li

CHF 1633.-- Satin Sheen Black  

 MSAU392
Endschalldämpfer 
inklusive 
Klappensteuerung re

CHF 1633.-- Satin Sheen Black  

  Setpreis CHF 4131.--

ab Katalysator - Non-resonated. 
Including Exhaust Valves. Polished 
Oval Trims
 MSAU306 Verbindungsrohr Twin CHF 303.--  2.36 inch (60.00mm) 

 MSAU307REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 251.--   

 MSAU308REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft re

CHF 251.--   

 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   

 MSAU317
Endschalldämpfer 
inklusive 
Klappensteuerung li

CHF 1546.-- Special 224  



 MSAU318
Endschalldämpfer 
inklusive 
Klappensteuerung re

CHF 1546.-- Special 225  

  Setpreis CHF 3958.--

ab Katalysator - Non-resonated. 
Including Satin Sheen Black Tips but 
excluding exhaust valves
 MSAU306 Verbindungsrohr Twin CHF 303.--  2.36 inch (60.00mm) 

 MSAU307REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 251.--   

 MSAU308REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft re

CHF 251.--   

 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   
 MSAU393 Endschalldämpfer li CHF 938.-- Satin Sheen Black  
 MSAU394 Endschalldämpfer re CHF 938.-- Satin Sheen Black  

  Setpreis CHF 2741.--

ab Katalysator - Non-resonated. 
Without Exhaust Valves. Polished 
Oval Trims
 MSAU306 Verbindungsrohr Twin CHF 303.--  2.36 inch (60.00mm) 

 MSAU307REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 251.--   

 MSAU308REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft re

CHF 251.--   

 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   
 MSAU315 Endschalldämpfer li CHF 890.-- Special 224  
 MSAU316 Endschalldämpfer re CHF 890.-- Special 225  



  Setpreis CHF 2646.--

ab Katalysator - Resonated. 
Excluding Exhaust Valves. Quad 
Outlet
 MSAU306 Verbindungsrohr Twin CHF 303.--  2.36 inch (60.00mm) 
 MSAU307 Mittelschalldämpfer li CHF 457.--   
 MSAU308 Mittelschalldämpfer re CHF 457.--   

 MSAU309 Endschalldämpfer li CHF 750.--
Twin 80mm 
Special 

 

 MSAU310 Endschalldämpfer re CHF 750.--
Twin 80mm 
Special 

 

 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   

  Setpreis CHF 2778.--

ab Katalysator - Resonated. Including
Exhaust Valves and Satin Sheen 
Black Tips

EG Ja

 MSAU306 Verbindungsrohr Twin CHF 303.--  2.36 inch (60.00mm) 
 MSAU307 Mittelschalldämpfer li CHF 457.--   
 MSAU308 Mittelschalldämpfer re CHF 457.--   
 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   

 MSAU391
Endschalldämpfer 
inklusive 
Klappensteuerung li

CHF 1633.-- Satin Sheen Black  

 MSAU392
Endschalldämpfer 
inklusive 
Klappensteuerung re

CHF 1633.-- Satin Sheen Black  

  Setpreis CHF 4542.--



ab Katalysator - Resonated. Including
Exhaust Valves. Polished Oval Trims EG Ja

 MSAU306 Verbindungsrohr Twin CHF 303.--  2.36 inch (60.00mm) 
 MSAU307 Mittelschalldämpfer li CHF 457.--   
 MSAU308 Mittelschalldämpfer re CHF 457.--   
 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   

 MSAU317
Endschalldämpfer 
inklusive 
Klappensteuerung li

CHF 1546.-- Special 224  

 MSAU318
Endschalldämpfer 
inklusive 
Klappensteuerung re

CHF 1546.-- Special 225  

  Setpreis CHF 4369.--

ab Katalysator - Resonated. Including
Satin Sheen Black Tips but excluding
exhaust valves
 MSAU306 Verbindungsrohr Twin CHF 303.--  2.36 inch (60.00mm) 
 MSAU307 Mittelschalldämpfer li CHF 457.--   
 MSAU308 Mittelschalldämpfer re CHF 457.--   
 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   
 MSAU393 Endschalldämpfer li CHF 938.-- Satin Sheen Black  
 MSAU394 Endschalldämpfer re CHF 938.-- Satin Sheen Black  

  Setpreis CHF 3152.--

ab Katalysator - Resonated. Without 
Valves in the rear silencers. Polished 
Oval Trims
 MSAU306 Verbindungsrohr Twin CHF 303.--  2.36 inch (60.00mm) 
 MSAU307 Mittelschalldämpfer li CHF 457.--   



 MSAU308 Mittelschalldämpfer re CHF 457.--   
 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   
 MSAU315 Endschalldämpfer li CHF 890.-- Special 224  
 MSAU316 Endschalldämpfer re CHF 890.-- Special 225  

  Setpreis CHF 3057.--

RS4 B8 4.2 FSI QUATTRO AVANT 2012 and later       

ab Katalysator - Uses OE tailpipe 
trims EG Ja

 MSAU507 LH Downpipe Assembly CHF 650.--  2.37 inch (60.30mm) 
 MSAU508 RH Downpipe Assembly CHF 650.--   

 MSAU510
LH Rear Silencer with 
Active Exhaust Valve

CHF 1069.--   

 MSAU511
RH Rear Silencer with 
Active Exhaust Valve

CHF 1069.--   

 MSAU577
Centre Silencer 
Assembly

CHF 845.--   

  Setpreis CHF 4284.--

ab Katalysator - Uses OE tailpipe 
trims
 MSAU507 LH Downpipe Assembly CHF 650.--  2.37 inch (60.30mm) 
 MSAU508 RH Downpipe Assembly CHF 650.--   



 MSAU510
LH Rear Silencer with 
Active Exhaust Valve

CHF 1069.--   

 MSAU511
RH Rear Silencer with 
Active Exhaust Valve

CHF 1069.--   

 MSAU577REP
Centre Silencer 
Replacement Assembly

CHF 564.--   

  Setpreis CHF 4003.--

ab Katalysator - Uses OE tailpipe 
trims

 MSAU507REP
LH Downpipe (non-
resonated)

CHF 477.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU508REP
RH Downpipe (non-
resonated)

CHF 477.--   

 MSAU510
LH Rear Silencer with 
Active Exhaust Valve

CHF 1069.--   

 MSAU511
RH Rear Silencer with 
Active Exhaust Valve

CHF 1069.--   

 MSAU577REP
Centre Silencer 
Replacement Assembly

CHF 564.--   

  Setpreis CHF 3656.--



RS5 COUPÉ 2010 and later        

ab Katalysator - Uses OE tailpipe 
trims EG Ja

 MSAU507 LH Downpipe Assembly CHF 650.--  2.37 inch (60.30mm) 
 MSAU508 RH Downpipe Assembly CHF 650.--   

 MSAU509
Centre Silencer 
Assembly

CHF 751.--   

 MSAU510
LH Rear Silencer with 
Active Exhaust Valve

CHF 1069.--   

 MSAU511
RH Rear Silencer with 
Active Exhaust Valve

CHF 1069.--   

  Setpreis CHF 4191.--

ab Katalysator - Uses OE tailpipe 
trims
 MSAU507 LH Downpipe Assembly CHF 650.--  2.37 inch (60.30mm) 
 MSAU508 RH Downpipe Assembly CHF 650.--   

 MSAU509REP
Centre Silencer 
Replacement Assembly

CHF 564.--   

 MSAU510
LH Rear Silencer with 
Active Exhaust Valve

CHF 1069.--   

 MSAU511
RH Rear Silencer with 
Active Exhaust Valve

CHF 1069.--   

  Setpreis CHF 4003.--

ab Katalysator - Uses OE tailpipe 
trims

 MSAU507REP
LH Downpipe (non-
resonated)

CHF 477.--  2.37 inch (60.30mm) 



 MSAU508REP
RH Downpipe (non-
resonated)

CHF 477.--   

 MSAU509REP
Centre Silencer 
Replacement Assembly

CHF 564.--   

 MSAU510
LH Rear Silencer with 
Active Exhaust Valve

CHF 1069.--   

 MSAU511
RH Rear Silencer with 
Active Exhaust Valve

CHF 1069.--   

  Setpreis CHF 3656.--

RS6 5.0 V10 BITURBO 
QUATTRO

2008 and later        

ab Katalysator - Ceramic-coated 
Black Satin Dual-Oval Trims EG Ja

 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   
 MSAU411 Verbindungsrohr Twin CHF 502.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSAU412 Vorschalldämpfer li CHF 486.--   
 MSAU413 Vorschalldämpfer re CHF 486.--   
 MSAU414 Endschalldämpfer li CHF 651.--   
 MSAU415 Endschalldämpfer re CHF 651.--   



 MSAU429
Endrohr Oval li - 
schwarz - 
keramikbeschichtet

CHF 562.--   

 MSAU430
Endrohr Oval re - 
schwarz - 
keramikbeschichtet

CHF 562.--   

  Setpreis CHF 3959.--

ab Katalysator - Dual-Oval EG Ja

 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   
 MSAU411 Verbindungsrohr Twin CHF 502.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSAU412 Vorschalldämpfer li CHF 486.--   
 MSAU413 Vorschalldämpfer re CHF 486.--   
 MSAU414 Endschalldämpfer li CHF 651.--   
 MSAU415 Endschalldämpfer re CHF 651.--   
 MSAU426 Endrohr Oval re CHF 535.-- Oval  
 MSAU427 Endrohrr Oval re CHF 535.-- Oval  

  Setpreis CHF 3905.--

ab Katalysator - Quad-outlet EG Ja

 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   
 MSAU411 Verbindungsrohr Twin CHF 502.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSAU412 Vorschalldämpfer li CHF 486.--   
 MSAU413 Vorschalldämpfer re CHF 486.--   
 MSAU414 Endschalldämpfer li CHF 651.--   
 MSAU415 Endschalldämpfer re CHF 651.--   
 MSAU416 Verbindungsrohr Twin li CHF 517.--   



 MSAU417 Endrohr Twin re CHF 517.--   

  Setpreis CHF 3870.--

RS6 C5 V8 BI-TURBO SALOON 
& AVANT

2002 to 2004        

SPORT Katalysatoren - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

 MSAU274

100 CPSI SPORT 
Katalysator re & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 2654.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSAU275

100 CPSI SPORT 
Katalysator li & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 2654.--   

  Setpreis CHF 5307.--

Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 



system and requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSAU254REP
MOTORSPORT 
Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr re

CHF 834.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSAU255REP
MOTORSPORT 
Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr li

CHF 834.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1669.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU219REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr li

CHF 300.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSAU220REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr re

CHF 300.--   

 MSAU221 Endschalldämpfer li CHF 451.--   
 MSAU222 Endschalldämpfer re CHF 451.--   
 MSAU223 MOTORSPORT Strebe CHF 75.--   

 MSTIP144 LH Black Tip CHF 231.--
150 X 
95mm Black Oval 

 

 MSTIP145 RH Black Tip CHF 231.--
150 X 95mm 
Black Oval 

 

  Setpreis CHF 2039.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU219REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr li

CHF 300.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSAU220REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr re

CHF 300.--   



 MSAU221 Endschalldämpfer li CHF 451.--   
 MSAU222 Endschalldämpfer re CHF 451.--   
 MSAU223 MOTORSPORT Strebe CHF 75.--   

 MSTIP146 LH Polished Tip CHF 137.--
150 X 95mm 
Polished Oval 

 

 MSTIP147 RH Polished Tip CHF 137.--
150 X 95mm 
Polished Oval 

 

  Setpreis CHF 1850.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU219 Mittelschalldämpfer li CHF 400.--   
 MSAU220 Mittelschalldämpfer re CHF 400.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSAU221 Endschalldämpfer li CHF 451.--   
 MSAU222 Endschalldämpfer re CHF 451.--   
 MSAU223 MOTORSPORT Strebe CHF 75.--   

 MSTIP144 LH Black Tip CHF 231.--
150 X 
95mm Black Oval 

 

 MSTIP145 RH Black Tip CHF 231.--
150 X 95mm 
Black Oval 

 

  Setpreis CHF 2237.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU219 Mittelschalldämpfer li CHF 400.--   
 MSAU220 Mittelschalldämpfer re CHF 400.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSAU221 Endschalldämpfer li CHF 451.--   
 MSAU222 Endschalldämpfer re CHF 451.--   
 MSAU223 MOTORSPORT Strebe CHF 75.--   



 MSTIP146 LH Polished Tip CHF 137.--
150 X 95mm 
Polished Oval 

 

 MSTIP147 RH Polished Tip CHF 137.--
150 X 95mm 
Polished Oval 

 

  Setpreis CHF 2049.--

RS6 C6 5.0 V10 BITURBO 
QUATTRO

2008 to 2010        

ab Katalysator - Ceramic-coated 
Black Satin Dual-Oval Trims EG Ja

 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   
 MSAU411 Verbindungsrohr Twin CHF 502.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSAU412 Vorschalldämpfer li CHF 486.--   
 MSAU413 Vorschalldämpfer re CHF 486.--   
 MSAU414 Endschalldämpfer li CHF 651.--   
 MSAU415 Endschalldämpfer re CHF 651.--   

 MSAU429
Endrohr Oval li - 
schwarz - 
keramikbeschichtet

CHF 562.--   

 MSAU430 Endrohr Oval re - 
schwarz - 

CHF 562.--   



keramikbeschichtet

  Setpreis CHF 3959.--

ab Katalysator - Dual-Oval EG Ja

 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   
 MSAU411 Verbindungsrohr Twin CHF 502.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSAU412 Vorschalldämpfer li CHF 486.--   
 MSAU413 Vorschalldämpfer re CHF 486.--   
 MSAU414 Endschalldämpfer li CHF 651.--   
 MSAU415 Endschalldämpfer re CHF 651.--   

 MSAU429
Endrohr Oval li - 
schwarz - 
keramikbeschichtet

CHF 562.--   

 MSAU430
Endrohr Oval re - 
schwarz - 
keramikbeschichtet

CHF 562.--   

  Setpreis CHF 3959.--

ab Katalysator - Quad-outlet EG Ja

 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   
 MSAU411 Verbindungsrohr Twin CHF 502.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSAU412 Vorschalldämpfer li CHF 486.--   
 MSAU413 Vorschalldämpfer re CHF 486.--   
 MSAU414 Endschalldämpfer li CHF 651.--   
 MSAU415 Endschalldämpfer re CHF 651.--   
 MSAU416 Verbindungsrohr Twin li CHF 517.--   
 MSAU417 Endrohr Twin re CHF 517.--   



  Setpreis CHF 3870.--

RS6 C7 4.0 TFSI BITURBO 
QUATTRO

2013 an later        

Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a stage 2 ECU 
remap 

Race Ja

 MSAU573
LH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU575REP
LH Cat Replacement 
Pipe Assembly

CHF 416.--   

 MSAU605
RH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--   

 MSAU606REP
RH Cat Replacement 
Pipe Assembly

CHF 416.--   

  Setpreis CHF 2004.--

SPORT Katalysatoren - Requires 
Lambda extensions leads. Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 



system and requires a stage 2 ECU 
remap.

 MSAU573
LH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU575
LH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst (under 
floor)

CHF 2386.--   

 MSAU605
RH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--   

 MSAU606
RH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst (under 
floor)

CHF 2386.--   

  Setpreis CHF 5944.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Uses OE Tips

 MSAU570REP
Centre Silencer 
Replacement Assembly

CHF 532.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU587REP LH Front Pipe Assembly CHF 389.--   
 MSAU588REP RH Front Pipe Assembly CHF 389.--   

 MSAU589
ValveSonic LH Rear 
Silencer

CHF 1329.--   

 MSAU590
ValveSonic RH Rear 
Silencer

CHF 1329.--   

  Setpreis CHF 3968.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Uses OE Tips. ECE-Approval 
Pending...

EG Ja

 MSAU570
Centre Silencer 
Assembly

CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 



 MSAU587REP LH Front Pipe Assembly CHF 389.--   
 MSAU588REP RH Front Pipe Assembly CHF 389.--   

 MSAU589
ValveSonic LH Rear 
Silencer

CHF 1329.--   

 MSAU590
ValveSonic RH Rear 
Silencer

CHF 1329.--   

  Setpreis CHF 4188.--

Komplettanlage - Non-resonated 
(louder). Uses OE Tips

 MSAU570REP
Centre Silencer 
Replacement Assembly

CHF 532.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU573
LH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU575
LH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst (under 
floor)

CHF 2386.--   

 MSAU589
ValveSonic LH Rear 
Silencer

CHF 1329.--   

 MSAU590
ValveSonic RH Rear 
Silencer

CHF 1329.--   

 MSAU605
RH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--   

 MSAU606
RH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst (under 
floor)

CHF 2386.--   

  Setpreis CHF 9135.--

Komplettanlage - Resonated 
(quieter). Uses OE Tips
 MSAU570 Centre Silencer CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 



Assembly

 MSAU573
LH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU575
LH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst (under 
floor)

CHF 2386.--   

 MSAU589
ValveSonic LH Rear 
Silencer

CHF 1329.--   

 MSAU590
ValveSonic RH Rear 
Silencer

CHF 1329.--   

 MSAU605
RH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--   

 MSAU606
RH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst (under 
floor)

CHF 2386.--   

  Setpreis CHF 9354.--

RS6 V8 BI-TURBO SALOON & 
AVANT

2002 bis        

SPORT Katalysatoren - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 



remap 

 MSAU254

200 CPSI SPORT 
Katalysator re & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 2654.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSAU255

200 CPSI SPORT 
Katalysator li & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 2654.--   

  Setpreis CHF 5307.--

SPORT Katalysatoren - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSAU274

100 CPSI SPORT 
Katalysator re & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 2654.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSAU275

100 CPSI SPORT 
Katalysator li & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 2654.--   

  Setpreis CHF 5307.--

Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSAU254REP
MOTORSPORT 
Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr re

CHF 834.--  2.75 inch (69.85mm) 



 MSAU255REP
MOTORSPORT 
Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr li

CHF 834.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1669.--

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU219REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr li

CHF 300.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSAU220REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr re

CHF 300.--   

 MSAU221 Endschalldämpfer li CHF 451.--   
 MSAU222 Endschalldämpfer re CHF 451.--   
 MSAU223 MOTORSPORT Strebe CHF 75.--   
 MSAU224 Endrohr Oval li CHF 567.-- Special  
 MSAU225 Endrohr Oval re CHF 567.-- Special  

  Setpreis CHF 2712.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU219REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr li

CHF 300.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSAU220REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr re

CHF 300.--   

 MSAU221 Endschalldämpfer li CHF 451.--   
 MSAU222 Endschalldämpfer re CHF 451.--   
 MSAU223 MOTORSPORT Strebe CHF 75.--   

 MSAU224B
Endrohr Oval li - 
schwarz satin - 
keramikbeschichtet

CHF 567.-- Special  



 MSAU225B
Endrohr Oval re - 
schwarz satin - 
keramikbeschichtet

CHF 567.-- Special  

  Setpreis CHF 2712.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU219 Mittelschalldämpfer li CHF 400.--   
 MSAU220 Mittelschalldämpfer re CHF 400.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSAU221 Endschalldämpfer li CHF 451.--   
 MSAU222 Endschalldämpfer re CHF 451.--   
 MSAU223 MOTORSPORT Strebe CHF 75.--   

 MSAU224B
Endrohr Oval li - 
schwarz satin - 
keramikbeschichtet

CHF 567.-- Special  

 MSAU225B
Endrohr Oval re - 
schwarz satin - 
keramikbeschichtet

CHF 567.-- Special  

  Setpreis CHF 2911.--

Ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU219 Mittelschalldämpfer li CHF 400.--   
 MSAU220 Mittelschalldämpfer re CHF 400.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSAU221 Endschalldämpfer li CHF 451.--   
 MSAU222 Endschalldämpfer re CHF 451.--   
 MSAU223 MOTORSPORT Strebe CHF 75.--   
 MSAU224 Endrohr Oval li CHF 567.-- Special  
 MSAU225 Endrohr Oval re CHF 567.-- Special  



  Setpreis CHF 2911.--

RS7 SPORTBACK 4.0 V8 TFSI 
BITURBO

2013 an later        

Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a stage 2 ECU 
remap 

Race Ja

 MSAU573
LH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU575REP
LH Cat Replacement 
Pipe Assembly

CHF 416.--   

 MSAU605
RH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--   

 MSAU606REP
RH Cat Replacement 
Pipe Assembly

CHF 416.--   

  Setpreis CHF 2004.--

SPORT Katalysatoren - Requires 
Lambda extensions leads. Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a stage 2 ECU 



remap.

 MSAU573
LH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU575
LH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst (under 
floor)

CHF 2386.--   

 MSAU605
RH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--   

 MSAU606
RH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst (under 
floor)

CHF 2386.--   

  Setpreis CHF 5944.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Uses OE Tips

 MSAU570REP
Centre Silencer 
Replacement Assembly

CHF 532.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU587REP LH Front Pipe Assembly CHF 389.--   
 MSAU588REP RH Front Pipe Assembly CHF 389.--   

 MSAU589
ValveSonic LH Rear 
Silencer

CHF 1329.--   

 MSAU590
ValveSonic RH Rear 
Silencer

CHF 1329.--   

  Setpreis CHF 3968.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Uses OE Tips. ECE-Approval 
Pending...

EG Ja

 MSAU570
Centre Silencer 
Assembly

CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU587REP LH Front Pipe Assembly CHF 389.--   



 MSAU588REP RH Front Pipe Assembly CHF 389.--   

 MSAU589
ValveSonic LH Rear 
Silencer

CHF 1329.--   

 MSAU590
ValveSonic RH Rear 
Silencer

CHF 1329.--   

  Setpreis CHF 4188.--

Komplettanlage - Catless. Non-
resonated (louder). Uses OE Tips

 MSAU570REP
Centre Silencer 
Replacement Assembly

CHF 532.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU573
LH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU575REP
LH Cat Replacement 
Pipe Assembly

CHF 416.--   

 MSAU589
ValveSonic LH Rear 
Silencer

CHF 1329.--   

 MSAU590
ValveSonic RH Rear 
Silencer

CHF 1329.--   

 MSAU605
RH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--   

 MSAU606REP
RH Cat Replacement 
Pipe Assembly

CHF 416.--   

  Setpreis CHF 5194.--

Komplettanlage - Catless. Resonated 
(quieter). Uses OE Tips

 MSAU570
Centre Silencer 
Assembly

CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU573
LH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--  3.00 inch (76.20mm) 



 MSAU575REP
LH Cat Replacement 
Pipe Assembly

CHF 416.--   

 MSAU589
ValveSonic LH Rear 
Silencer

CHF 1329.--   

 MSAU590
ValveSonic RH Rear 
Silencer

CHF 1329.--   

 MSAU605
RH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--   

 MSAU606REP
RH Cat Replacement 
Pipe Assembly

CHF 416.--   

  Setpreis CHF 5414.--

Komplettanlage - Non-resonated 
(louder). Uses OE Tips

 MSAU570REP
Centre Silencer 
Replacement Assembly

CHF 532.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU573
LH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU575
LH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst (under 
floor)

CHF 2386.--   

 MSAU589
ValveSonic LH Rear 
Silencer

CHF 1329.--   

 MSAU590
ValveSonic RH Rear 
Silencer

CHF 1329.--   

 MSAU605
RH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--   

 MSAU606
RH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst (under 
floor)

CHF 2386.--   



  Setpreis CHF 9135.--

Komplettanlage - Resonated 
(quieter). Uses OE Tips

 MSAU570
Centre Silencer 
Assembly

CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU573
LH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU575
LH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst (under 
floor)

CHF 2386.--   

 MSAU589
ValveSonic LH Rear 
Silencer

CHF 1329.--   

 MSAU590
ValveSonic RH Rear 
Silencer

CHF 1329.--   

 MSAU605
RH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--   

 MSAU606
RH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst (under 
floor)

CHF 2386.--   

  Setpreis CHF 9354.--

S1 2.0 TFSI QUATTRO 2014 and later  
      



SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap. 

 MSAU654
Large-bore downpipe 
and hi-flow sports 
catalyst

CHF 1980.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU655 Connecting Pipe CHF 197.--   

  Setpreis CHF 2176.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Quad Cerakote Black Oval 
Tips
 MSAU642 Cat-back Adaptor Pipe CHF 227.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU643REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 309.--   

 MSAU644 Rear Silencer Assembly CHF 636.--   

 MSAU645
LH Rear Connecting 
Pipe (inc. Electric Valve)

CHF 766.--   

 MSAU646
RH Rear Connecting 
Pipe

CHF 193.--   

 MSTIP182
LH Twin Oval Tip 
Assembly

CHF 520.-- Black Oval  

 MSTIP183
RH Twin Oval Tip 
Assembly

CHF 520.-- Black Oval  

  Setpreis CHF 3172.--



ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Quad Cerakote Black Round
Tips
 MSAU642 Cat-back Adaptor Pipe CHF 227.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU643REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 309.--   

 MSAU644 Rear Silencer Assembly CHF 636.--   

 MSAU645
LH Rear Connecting 
Pipe (inc. Electric Valve)

CHF 766.--   

 MSAU646
RH Rear Connecting 
Pipe

CHF 193.--   

 MSTIP184
LH Twin Round Tip 
Assembly

CHF 520.-- Black GT80  

 MSTIP185
RH Twin Round Tip 
Assembly

CHF 520.-- Black GT80  

  Setpreis CHF 3172.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Quad Polished Oval Tips
 MSAU642 Cat-back Adaptor Pipe CHF 227.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU643REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 309.--   

 MSAU644 Rear Silencer Assembly CHF 636.--   

 MSAU645
LH Rear Connecting 
Pipe (inc. Electric Valve)

CHF 766.--   

 MSAU646
RH Rear Connecting 
Pipe

CHF 193.--   

 MSTIP178
LH Twin Oval Tip 
Assembly

CHF 347.-- Polished Oval  

 MSTIP179
RH Twin Oval Tip 
Assembly

CHF 347.-- Polished Oval  



  Setpreis CHF 2825.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Quad Polished Round Tips
 MSAU642 Cat-back Adaptor Pipe CHF 227.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU643REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 309.--   

 MSAU644 Rear Silencer Assembly CHF 636.--   

 MSAU645
LH Rear Connecting 
Pipe (inc. Electric Valve)

CHF 766.--   

 MSAU646
RH Rear Connecting 
Pipe

CHF 193.--   

 MSTIP180
LH Twin Round Tip 
Assembly

CHF 347.-- Polished GT80  

 MSTIP181
RH Twin Round Tip 
Assembly

CHF 347.-- Polished GT80  

  Setpreis CHF 2825.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Quad Cerakote Black Oval Tips. EC-
Approval coming soon...

EG Ja

 MSAU642 Cat-back Adaptor Pipe CHF 227.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU643
Centre Silencer 
Assembly

CHF 520.--   

 MSAU644 Rear Silencer Assembly CHF 636.--   

 MSAU645
LH Rear Connecting 
Pipe (inc. Electric Valve)

CHF 766.--   

 MSAU646
RH Rear Connecting 
Pipe

CHF 193.--   

 MSTIP182 LH Twin Oval Tip CHF 520.-- Black Oval  



Assembly

 MSTIP183
RH Twin Oval Tip 
Assembly

CHF 520.-- Black Oval  

  Setpreis CHF 3383.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Quad Cerakote Black Round Tips. 
EC-Approval coming soon...

EG Ja

 MSAU642 Cat-back Adaptor Pipe CHF 227.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU643
Centre Silencer 
Assembly

CHF 520.--   

 MSAU644 Rear Silencer Assembly CHF 636.--   

 MSAU645
LH Rear Connecting 
Pipe (inc. Electric Valve)

CHF 766.--   

 MSAU646
RH Rear Connecting 
Pipe

CHF 193.--   

 MSTIP184
LH Twin Round Tip 
Assembly

CHF 520.-- Black GT80  

 MSTIP185
RH Twin Round Tip 
Assembly

CHF 520.-- Black GT80  

  Setpreis CHF 3383.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Quad Polished Oval Tips. EC-
Approval coming soon...

EG Ja

 MSAU642 Cat-back Adaptor Pipe CHF 227.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU643
Centre Silencer 
Assembly

CHF 520.--   

 MSAU644 Rear Silencer Assembly CHF 636.--   
 MSAU645 LH Rear Connecting CHF 766.--   



Pipe (inc. Electric Valve)

 MSAU646
RH Rear Connecting 
Pipe

CHF 193.--   

 MSTIP178
LH Twin Oval Tip 
Assembly

CHF 347.-- Polished Oval  

 MSTIP179
RH Twin Oval Tip 
Assembly

CHF 347.-- Polished Oval  

  Setpreis CHF 3036.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Quad Polished Round Tips. EC-
Approval coming soon...

EG Ja

 MSAU642 Cat-back Adaptor Pipe CHF 227.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU643
Centre Silencer 
Assembly

CHF 520.--   

 MSAU644 Rear Silencer Assembly CHF 636.--   

 MSAU645
LH Rear Connecting 
Pipe (inc. Electric Valve)

CHF 766.--   

 MSAU646
RH Rear Connecting 
Pipe

CHF 193.--   

 MSTIP180
LH Twin Round Tip 
Assembly

CHF 347.-- Polished GT80  

 MSTIP181
RH Twin Round Tip 
Assembly

CHF 347.-- Polished GT80  

  Setpreis CHF 3036.--



S2 AVANT TURBO 6 SPEED 
AVANT

1990 to 1994        

ab Katalysator  
 MSAU115 Mittelschalldämpfer li CHF 138.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU116
Verbindungsrohr Mitte 
re

CHF 138.--   

 MSAU117 Mittelschalldämpfer CHF 618.--   
 MSAU118 Endschalldämpfer CHF 938.-- Twin 76.2mm Jet  

  Setpreis CHF 1832.--

S3 1.8T QUATTRO 1988 - 2003        

SPORT Katalysatoren - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 
 MSAU341 200 CPSI SPORT CHF 1969.--  2.75 inch (69.85mm) 



Katalysator

  Setpreis CHF 1969.--

Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSAU341REP
Catalyst Replacement 
Assembly

CHF 650.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 650.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU119REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 500.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSAU379 Endschalldämpfer CHF 914.--   

  Setpreis CHF 1414.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)

 MSAU119
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 609.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSAU379 Endschalldämpfer CHF 914.--   

  Setpreis CHF 1523.--



S3 1.8T QUATTRO 8L 1998 - 2003        

SPORT Katalysatoren - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

 MSAU341
200 CPSI SPORT 
Katalysator

CHF 1969.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1969.--

Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSAU341REP
Catalyst Replacement 
Assembly

CHF 650.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 650.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU119REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 500.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSAU379 Endschalldämpfer CHF 914.--   

  Setpreis CHF 1414.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)

 MSAU119
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 609.--  2.75 inch (69.85mm) 



 MSAU379 Endschalldämpfer CHF 914.--   

  Setpreis CHF 1523.--

S3 2.0 T QUATTRO 3-DOOR 2006 and later        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

Race Ja

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst replacement
pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1100.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap
 MSAU342 SPORT Katalysator & CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 



MOTORSPORT 
Hosenrohr

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1803.--

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU289REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 291.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSAU347 Endschalldämpfer CHF 880.--
Twin 80mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 1171.--

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU289REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 291.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSAU346 Endschalldämpfer CHF 880.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 1171.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU289 Mittelschalldämpfer CHF 520.--   
 MSAU346 Endschalldämpfer CHF 880.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 1399.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU289 Mittelschalldämpfer CHF 520.--   



 MSAU347 Endschalldämpfer CHF 880.--
Twin 80mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 1399.--

Ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a Stage 2 
ECU remap
 MSAU289 Mittelschalldämpfer CHF 520.--   

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   
 MSAU346 Endschalldämpfer CHF 880.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 3202.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a Stage 2 
ECU remap
 MSAU289 Mittelschalldämpfer CHF 520.--   

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

 MSAU347 Endschalldämpfer CHF 880.--
Twin 80mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 3202.--



S3 2.0 T QUATTRO 3-DOOR 8P 2006 to 2014        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

Race Ja

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst replacement
pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1100.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1803.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Race-
only. Must be fitted with the Milltek 



Sport cat-back system and requires a 
Stage 2 ECU remap

 MSAU342SPR
Large-bore Downpipe 
and Hi-Flow Sports 
Catalyst (Race Only)

CHF 1286.--   

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1385.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU289REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 291.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSAU347 Endschalldämpfer CHF 880.--
Twin 80mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 1171.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU289REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 291.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSAU583 Rear Silencer CHF 1094.--
Twin Ceramic 
Black GT80 

 

  Setpreis CHF 1385.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU289 Mittelschalldämpfer CHF 520.--   
 MSAU346 Endschalldämpfer CHF 880.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 1399.--



ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU289 Mittelschalldämpfer CHF 520.--   

 MSAU347 Endschalldämpfer CHF 880.--
Twin 80mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 1399.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Ceramic Black Tips
 MSAU289 Mittelschalldämpfer CHF 520.--   

 MSAU583 Rear Silencer CHF 1094.--
Twin Ceramic 
Black GT80 

 

  Setpreis CHF 1613.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a Stage 2 
ECU remap
 MSAU289 Mittelschalldämpfer CHF 520.--   

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

 MSAU347 Endschalldämpfer CHF 880.--
Twin 80mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 3202.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a Stage 2 
ECU remap
 MSAU289 Mittelschalldämpfer CHF 520.--   



 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   
 MSAU346 Endschalldämpfer CHF 880.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 3202.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a Stage 2 
ECU remap. Ceramic Black Tips
 MSAU289 Mittelschalldämpfer CHF 520.--   

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

 MSAU583 Rear Silencer CHF 1094.--
Twin Ceramic 
Black GT80 

 

  Setpreis CHF 3417.--

S3 2.0 T QUATTRO SPORTBACK 2007 and later        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 

Race Ja



system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst replacement
pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1100.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1803.--

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU289REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 291.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSAU428 Endschalldämpfer CHF 880.--
Twin 80mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 1171.--

Ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU289 Mittelschalldämpfer CHF 520.--   



 MSAU428 Endschalldämpfer CHF 880.--
Twin 80mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 1399.--

Ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a Stage 2 
ECU remap
 MSAU289 Mittelschalldämpfer CHF 520.--   

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

 MSAU428 Endschalldämpfer CHF 880.--
Twin 80mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 3202.--

S3 2.0 T QUATTRO SPORTBACK
8P

2007 to 2014        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 

Race Ja



system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst replacement
pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1100.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1803.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Race-
only. Must be fitted with the Milltek 
Sport cat-back system and requires a 
Stage 2 ECU remap

 MSAU342SPR
Large-bore Downpipe 
and Hi-Flow Sports 
Catalyst (Race Only)

CHF 1286.--   

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1385.--

ab Katalysator - Non-resonated 



(louder)

 MSAU289REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 291.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSAU428 Endschalldämpfer CHF 880.--
Twin 80mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 1171.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSAU289 Mittelschalldämpfer CHF 520.--   

 MSAU428 Endschalldämpfer CHF 880.--
Twin 80mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 1399.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a Stage 2 
ECU remap
 MSAU289 Mittelschalldämpfer CHF 520.--   

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

 MSAU428 Endschalldämpfer CHF 880.--
Twin 80mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 3202.--



S3 2.0 TFSI QUATTRO 3-DOOR 
8V

2014 and later        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with a Milltek Sport cat-back 
system 

Race Ja

 MSAU616REP
Large-bore Downpipe 
and Decat Pipe

CHF 722.--   

 MSAU617 Front Connecting Pipe CHF 257.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 980.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - EC-
Approved. Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap

EG Ja

 MSAU617 Front Connecting Pipe CHF 257.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU623

Large-bore Downpipe 
and 200-CPSI Hi-flow 
Sports Catalyst (EC-
Approved)

CHF 2283.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 2540.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 



remap

 MSAU616
Large-bore Downpipe 
and 200 CPSI Hi-Flow 
Sports Catalyst

CHF 2122.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU617 Front Connecting Pipe CHF 257.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 2379.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU618REP
Centre Silencer Delete 
Pipe

CHF 398.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   

 MSVW372 x4 Black Velvet Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 2989.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU618REP
Centre Silencer Delete 
Pipe

CHF 398.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   

 MSVW373 x4 Polished Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 2989.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU618REP
Centre Silencer Delete 
Pipe

CHF 398.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   



 MSVW374 x4 Titanium Trims CHF 1272.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 3606.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU618REP
Centre Silencer Delete 
Pipe

CHF 398.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   
 MSTIP161 x4 Polished Oval Tips CHF 884.--   

  Setpreis CHF 3219.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU618REP
Centre Silencer Delete 
Pipe

CHF 398.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   

 MSTIP162 x4
Cerakote Black Velvet 
Oval Tips

CHF 1185.--   

  Setpreis CHF 3519.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU618 Centre Silencer CHF 549.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   

 MSVW372 x4 Black Velvet Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 3141.--



ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU618 Centre Silencer CHF 549.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   

 MSVW373 x4 Polished Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 3141.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSAU618 Centre Silencer CHF 549.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   

 MSVW374 x4 Titanium Trims CHF 1272.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 3757.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU618 Centre Silencer CHF 549.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   
 MSTIP161 x4 Polished Oval Tips CHF 884.--   

  Setpreis CHF 3370.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU618 Centre Silencer CHF 549.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   

 MSTIP162 x4
Cerakote Black Velvet 
Oval Tips

CHF 1185.--   



  Setpreis CHF 3670.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Non-resonated 
(louder). Requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSAU616
Large-bore Downpipe 
and 200 CPSI Hi-Flow 
Sports Catalyst

CHF 2122.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU617 Front Connecting Pipe CHF 257.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU618REP
Centre Silencer Delete 
Pipe

CHF 398.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   

 MSVW372 x4 Black Velvet Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 5369.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Non-resonated 
(louder). Requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSAU616
Large-bore Downpipe 
and 200 CPSI Hi-Flow 
Sports Catalyst

CHF 2122.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU617 Front Connecting Pipe CHF 257.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU618REP
Centre Silencer Delete 
Pipe

CHF 398.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   

 MSVW373 x4 Polished Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 



  Setpreis CHF 5369.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Non-resonated 
(louder). Requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSAU616
Large-bore Downpipe 
and 200 CPSI Hi-Flow 
Sports Catalyst

CHF 2122.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU617 Front Connecting Pipe CHF 257.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU618REP
Centre Silencer Delete 
Pipe

CHF 398.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   

 MSVW374 x4 Titanium Trims CHF 1272.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 5985.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Non-resonated 
(louder). Requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSAU616
Large-bore Downpipe 
and 200 CPSI Hi-Flow 
Sports Catalyst

CHF 2122.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU617 Front Connecting Pipe CHF 257.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU618REP
Centre Silencer Delete 
Pipe

CHF 398.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   
 MSTIP161 x4 Polished Oval Tips CHF 884.--   
  

Setpreis CHF 5598.--



ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Non-resonated 
(louder). Requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSAU616
Large-bore Downpipe 
and 200 CPSI Hi-Flow 
Sports Catalyst

CHF 2122.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU617 Front Connecting Pipe CHF 257.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU618REP
Centre Silencer Delete 
Pipe

CHF 398.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   

 MSTIP162 x4
Cerakote Black Velvet 
Oval Tips

CHF 1185.--   

  Setpreis CHF 5898.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Resonated (quieter). 
Requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU616
Large-bore Downpipe 
and 200 CPSI Hi-Flow 
Sports Catalyst

CHF 2122.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU617 Front Connecting Pipe CHF 257.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU618 Centre Silencer CHF 549.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   

 MSVW372 x4 Black Velvet Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 5520.--



ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Resonated (quieter). 
Requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU616
Large-bore Downpipe 
and 200 CPSI Hi-Flow 
Sports Catalyst

CHF 2122.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU617 Front Connecting Pipe CHF 257.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU618 Centre Silencer CHF 549.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   

 MSVW373 x4 Polished Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 5520.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Resonated (quieter). 
Requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU616
Large-bore Downpipe 
and 200 CPSI Hi-Flow 
Sports Catalyst

CHF 2122.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU617 Front Connecting Pipe CHF 257.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU618 Centre Silencer CHF 549.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   

 MSVW374 x4 Titanium Trims CHF 1272.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 6136.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Resonated (quieter). 
Requires a Stage 2 ECU remap
ab Turbo inklusive SPORT 



Katalysatoren - Resonated (quieter). 
Requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU616
Large-bore Downpipe 
and 200 CPSI Hi-Flow 
Sports Catalyst

CHF 2122.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU617 Front Connecting Pipe CHF 257.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU618 Centre Silencer CHF 549.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   
 MSTIP161 x4 Polished Oval Tips CHF 884.--   

  Setpreis CHF 5749.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Resonated (quieter). 
Requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU616
Large-bore Downpipe 
and 200 CPSI Hi-Flow 
Sports Catalyst

CHF 2122.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU617 Front Connecting Pipe CHF 257.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU618 Centre Silencer CHF 549.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   

 MSTIP162 x4
Cerakote Black Velvet 
Oval Tips

CHF 1185.--   

  Setpreis CHF 6050.--

S3 2.0 TFSI QUATTRO SALOON 
8V

2014 and later        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Race Ja



Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with a Milltek Sport cat-back 
system 

 MSAU616REP
Large-bore Downpipe 
and Decat Pipe

CHF 722.--   

 MSAU617 Front Connecting Pipe CHF 257.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 980.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - EC-
Approved. Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap

EG Ja

 MSAU617 Front Connecting Pipe CHF 257.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU623

Large-bore Downpipe 
and 200-CPSI Hi-flow 
Sports Catalyst (EC-
Approved)

CHF 2283.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 2540.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSAU616
Large-bore Downpipe 
and 200 CPSI Hi-Flow 
Sports Catalyst

CHF 2122.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU617 Front Connecting Pipe CHF 257.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 2379.--



ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU618REP
Centre Silencer Delete 
Pipe

CHF 398.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   
 MSAU647 x4 Tip Outlet Pipes CHF 432.--   

 MSVW372 x4 Black Velvet Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 3421.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU618REP
Centre Silencer Delete 
Pipe

CHF 398.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   
 MSAU647 x4 Tip Outlet Pipes CHF 432.--   

 MSVW374 x4 Titanium Trims CHF 1272.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 4038.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU618REP
Centre Silencer Delete 
Pipe

CHF 398.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   
 MSAU647 x4 Tip Outlet Pipes CHF 432.--   

 MSVW374 x4 Titanium Trims CHF 1272.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 4038.--



ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU618REP
Centre Silencer Delete 
Pipe

CHF 398.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   
 MSAU647 x4 Tip Outlet Pipes CHF 432.--   
 MSTIP161 x4 Polished Oval Tips CHF 884.--   

  Setpreis CHF 3651.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU618REP
Centre Silencer Delete 
Pipe

CHF 398.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   
 MSAU647 x4 Tip Outlet Pipes CHF 432.--   

 MSTIP162 x4
Cerakote Black Velvet 
Oval Tips

CHF 1185.--   

  Setpreis CHF 3951.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU618 Centre Silencer CHF 549.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   
 MSAU647 x4 Tip Outlet Pipes CHF 432.--   

 MSVW372 x4 Black Velvet Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 3573.--



ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU618 Centre Silencer CHF 549.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   
 MSAU647 x4 Tip Outlet Pipes CHF 432.--   

 MSVW373 x4 Polished Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 3573.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU618 Centre Silencer CHF 549.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   
 MSAU647 x4 Tip Outlet Pipes CHF 432.--   

 MSVW374 x4 Titanium Trims CHF 1272.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 4189.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU618 Centre Silencer CHF 549.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   
 MSAU647 x4 Tip Outlet Pipes CHF 432.--   
 MSTIP161 x4 Polished Oval Tips CHF 884.--   

  Setpreis CHF 3802.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja



 MSAU618 Centre Silencer CHF 549.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   
 MSAU647 x4 Tip Outlet Pipes CHF 432.--   

 MSTIP162 x4
Cerakote Black Velvet 
Oval Tips

CHF 1185.--   

  Setpreis CHF 4102.--

S3 2.0 TFSI QUATTRO 
SPORTBACK 8V

2014 and later        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with Milltek Sport cat-back 
system 

Race Ja

 MSAU616REP
Large-bore Downpipe 
and Decat Pipe

CHF 722.--   

 MSAU617 Front Connecting Pipe CHF 257.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 980.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - EC-
Approved. Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap

EG Ja

 MSAU617 Front Connecting Pipe CHF 257.--  3.00 inch (76.20mm) 



 MSAU623

Large-bore Downpipe 
and 200-CPSI Hi-flow 
Sports Catalyst (EC-
Approved)

CHF 2283.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 2540.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSAU616
Large-bore Downpipe 
and 200 CPSI Hi-Flow 
Sports Catalyst

CHF 2122.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU617 Front Connecting Pipe CHF 257.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 2379.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU618REP
Centre Silencer Delete 
Pipe

CHF 398.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   
 MSTIP163 x4 Quad Polished Oval Tip CHF 890.-- 104x80mm Oval  

  Setpreis CHF 3224.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU618REP
Centre Silencer Delete 
Pipe

CHF 398.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   



 MSTIP164 x4
Quad Black Velvet Oval 
Tip

CHF 1185.--
104x80mm Black 
Velvet Oval 

 

  Setpreis CHF 3519.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU618REP
Centre Silencer Delete 
Pipe

CHF 398.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   

 MSTIP165 x4
Black Velvet Tip 
Assembly

CHF 983.--
Quad 100mm 
GT100B 

 

  Setpreis CHF 3317.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU618REP
Centre Silencer Delete 
Pipe

CHF 398.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   

 MSTIP166 x4 Polished Tip Assembly CHF 853.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 3187.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU618REP
Centre Silencer Delete 
Pipe

CHF 398.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   

 MSTIP167 x4 Titanium Tip Assembly CHF 1532.--
Quad 100mm 
GT100 

 



  Setpreis CHF 3866.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU618 Centre Silencer CHF 549.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   
 MSTIP163 x4 Quad Polished Oval Tip CHF 890.-- 104x80mm Oval  

  Setpreis CHF 3376.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU618 Centre Silencer CHF 549.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   

 MSTIP164 x4
Quad Black Velvet Oval 
Tip

CHF 1185.--
104x80mm Black 
Velvet Oval 

 

  Setpreis CHF 3670.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU618 Centre Silencer CHF 549.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   

 MSTIP165 x4
Black Velvet Tip 
Assembly

CHF 983.--
Quad 100mm 
GT100B 

 

  Setpreis CHF 3468.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU618 Centre Silencer CHF 549.--  3.00 inch (76.20mm) 



 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   

 MSTIP166 x4 Polished Tip Assembly CHF 853.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 3338.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU618 Centre Silencer CHF 549.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU619 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   

 MSTIP167 x4 Titanium Tip Assembly CHF 1532.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 4017.--

S4 2.7T QUATTRO B5 1997 - 2001        

Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

Race Ja

 MSAU146
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 75.--   

 MSAU147 Verbindungsrohr CHF 75.--   
 MSAU161REP LH Downpipe and 

Catalyst Replacement 
CHF 668.--  2.37 inch (60.32mm) 



Pipe

 MSAU162REP
RH Downpipe and 
Catalyst Replacement 
Pipe

CHF 668.--   

  Setpreis CHF 1486.--

SPORT Katalysatoren & 
Verbindungsrohr - 100CPSI Cats. 
Must be fitted with the Milltek Sport 
cat-back system and requires a Stage 
2 ECU remap

 MSAU138

100 CPSI SPORT 
Katalysator li & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1919.--  2.37 inch (60.32mm) 

 MSAU139

100 CPSI SPORT 
Katalysator re & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1919.--   

 MSAU146
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 75.--   

 MSAU147 Verbindungsrohr CHF 75.--   

  Setpreis CHF 3989.--

SPORT Katalysatoren & 
Verbindungsrohr - 200 CPSI Cats. 
Must be fitted with the Milltek Sport 
cat-back system and requires a Stage 
2 ECU remap

 MSAU146
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 75.--   



 MSAU147 Verbindungsrohr CHF 75.--   

 MSAU161

200 CPSI SPORT 
Katalysator li & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1836.--  2.37 inch (60.32mm) 

 MSAU162

200 CPSI SPORT 
Katalysator re & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1836.--   

  Setpreis CHF 3822.--

ab Katalysator - Dual 2.25 System to 
fit Milltek Hi-flow Cat (MSAU161 &
MSAU162)

 MSAU202
Verbindungsrohr li 
(passsend zu MSAU161)

CHF 75.--  2.25 inch (57.15mm) 

 MSAU203
Verbindungsrohr re 
(passsend zu MSAU162)

CHF 75.--   

 MSAU204 Mittelschalldämpfer CHF 960.--   
 MSAU205 Endschalldämpfer CHF 1003.-- Twin  

  Setpreis CHF 2114.--

ab Katalysator - Dual 2.25inch 
System to fit OE Cat

 MSAU198
Verbindungsrohr li 
(passend für OEM 
Katalysator)

CHF 75.--  2.25 inch (57.15mm) 

 MSAU199
Verbindungsrohr re 
(passend für OEM 
Katalysator)

CHF 75.--   

 MSAU204 Mittelschalldämpfer CHF 960.--   



 MSAU205 Endschalldämpfer CHF 1003.-- Twin  

  Setpreis CHF 2114.--

ab Katalysator - single 3 inch pipe 
system
 MSAU122 Y - Stück CHF 307.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU123 Mittelschalldämpfer CHF 455.--   
 MSAU124 Endschalldämpfer CHF 931.--   

  Setpreis CHF 1693.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Dual 2.25inch System
with 100CPSI Cats. Requires a Stage 
2 ECU remap

 MSAU138

100 CPSI SPORT 
Katalysator li & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1919.--  2.37 inch (60.32mm) 

 MSAU139

100 CPSI SPORT 
Katalysator re & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1919.--   

 MSAU202
Verbindungsrohr li 
(passsend zu MSAU161)

CHF 75.--  2.25 inch (57.15mm) 

 MSAU203
Verbindungsrohr re 
(passsend zu MSAU162)

CHF 75.--   

 MSAU204 Mittelschalldämpfer CHF 960.--   
 MSAU205 Endschalldämpfer CHF 1003.-- Twin  

  Setpreis CHF 5952.--



ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Dual 2.25inch System
with 200CPSI Cats. Requires a Stage 
2 ECU remap

 MSAU161

200 CPSI SPORT 
Katalysator li & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1836.--  2.37 inch (60.32mm) 

 MSAU162

200 CPSI SPORT 
Katalysator re & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1836.--   

 MSAU202
Verbindungsrohr li 
(passsend zu MSAU161)

CHF 75.--  2.25 inch (57.15mm) 

 MSAU203
Verbindungsrohr re 
(passsend zu MSAU162)

CHF 75.--   

 MSAU204 Mittelschalldämpfer CHF 960.--   
 MSAU205 Endschalldämpfer CHF 1003.-- Twin  

  Setpreis CHF 5785.--

S4 3.0 SUPERCHARGED V6 B8 2009 to 2012        

Ab_Katalysator. 
EG Ja



 MSAU461 Verbindungsrohr Front li CHF 315.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU462
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 315.--   

 MSAU463 Vorschalldämpfer CHF 681.--   
 MSAU464 Mittelschalldämpfer CHF 780.--   
 MSAU503 LH Rear Section (no tip) CHF 769.--   
 MSAU504 RH Rear Section (no tip) CHF 757.--   

 MSAU505 LH Trim Assembly CHF 254.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU506 RH Trim Assembly CHF 254.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU513 Brace Bar CHF 60.--   

  Setpreis CHF 4185.--

Ab_Katalysator. EG Ja

 MSAU453 Endrohr Oval li CHF 200.--
Ceramic Black 
Oval 

 

 MSAU454 Endrohr Oval re CHF 200.--
Ceramic Black 
Oval 

 

 MSAU461 Verbindungsrohr Front li CHF 315.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU462
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 315.--   

 MSAU463 Vorschalldämpfer CHF 681.--   
 MSAU464 Mittelschalldämpfer CHF 780.--   
 MSAU503 LH Rear Section (no tip) CHF 769.--   
 MSAU504 RH Rear Section (no tip) CHF 757.--   



 MSAU513 Brace Bar CHF 60.--   

  Setpreis CHF 4078.--

ab Katalysator - Race Version
 MSAU461 Verbindungsrohr Front li CHF 315.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU462
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 315.--   

 MSAU463 Vorschalldämpfer CHF 681.--   
 MSAU464 Mittelschalldämpfer CHF 780.--   

 MSAU467
Rear Silencer Bypass 
Pipe

CHF 572.--   

 MSAU468
Rear Silencer Bypass 
Pipe

CHF 572.--   

 MSAU505 LH Trim Assembly CHF 254.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU506 RH Trim Assembly CHF 254.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU513 Brace Bar CHF 60.--   

  Setpreis CHF 3802.--

ab Katalysator - Race Version
 MSAU461 Verbindungsrohr Front li CHF 315.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU462
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 315.--   

 MSAU463 Vorschalldämpfer CHF 681.--   
 MSAU464 Mittelschalldämpfer CHF 780.--   

 MSAU467
Rear Silencer Bypass 
Pipe

CHF 572.--   

 MSAU468
Rear Silencer Bypass 
Pipe

CHF 572.--   



 MSAU513 Brace Bar CHF 60.--   

 MSTIP144 LH Black Tip CHF 231.--
150 X 
95mm Black Oval 

 

 MSTIP145 RH Black Tip CHF 231.--
150 X 95mm 
Black Oval 

 

  Setpreis CHF 3756.--

ab Katalysator - ValveSonic 
Electronic Valved System
 MSAU461 Verbindungsrohr Front li CHF 315.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU462
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 315.--   

 MSAU513 Brace Bar CHF 60.--   
 MSAU594 X Pipe Assembly CHF 333.--   

 MSAU595
Centre Silencer 
Assembly

CHF 775.--   

 MSAU596
LH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1780.--   

 MSAU597
RH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1787.--   

 MSAU599 RH Oval Tip CHF 433.--   

 MSVSFK01
ValveSonic Electronic 
Valve Fitting Kit

CHF 853.--  2.37 inch (60.30mm) 

  Setpreis CHF 6651.--



S4 3.0 SUPERCHARGED V6 B8.5 2012 and later        

ab Katalysator - Ceramic Black Tips 
 MSAU461 Verbindungsrohr Front li CHF 315.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU462
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 315.--   

 MSAU463 Vorschalldämpfer CHF 681.--   
 MSAU464 Mittelschalldämpfer CHF 780.--   
 MSAU503 LH Rear Section (no tip) CHF 769.--   
 MSAU504 RH Rear Section (no tip) CHF 757.--   
 MSAU513 Brace Bar CHF 60.--   

 MSAU603
LH Ceramic Black Tip 
Assembly

CHF 515.-- GT100B  

 MSAU604
RH Ceramic Black Tip 
Assembly

CHF 515.-- GT100B  

  Setpreis CHF 4707.--

ab Katalysator - Polished Tips
 MSAU461 Verbindungsrohr Front li CHF 315.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU462
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 315.--   

 MSAU463 Vorschalldämpfer CHF 681.--   
 MSAU464 Mittelschalldämpfer CHF 780.--   
 MSAU503 LH Rear Section (no tip) CHF 769.--   
 MSAU504 RH Rear Section (no tip) CHF 757.--   
 MSAU513 Brace Bar CHF 60.--   



 MSAU601
LH Polished Tip 
Assembly

CHF 333.-- GT100  

 MSAU602
RH Polished Tip 
Assembly

CHF 333.-- GT100  

  Setpreis CHF 4344.--

ab Katalysator - Race Version. 
Ceramic Black Tips
 MSAU461 Verbindungsrohr Front li CHF 315.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU462
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 315.--   

 MSAU463 Vorschalldämpfer CHF 681.--   
 MSAU464 Mittelschalldämpfer CHF 780.--   

 MSAU467
Rear Silencer Bypass 
Pipe

CHF 572.--   

 MSAU468
Rear Silencer Bypass 
Pipe

CHF 572.--   

 MSAU513 Brace Bar CHF 60.--   

 MSAU603
LH Ceramic Black Tip 
Assembly

CHF 515.-- GT100B  

 MSAU604
RH Ceramic Black Tip 
Assembly

CHF 515.-- GT100B  

  Setpreis CHF 4324.--

ab Katalysator - Race Version. 
Polished Tips
 MSAU461 Verbindungsrohr Front li CHF 315.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU462
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 315.--   

 MSAU463 Vorschalldämpfer CHF 681.--   



 MSAU464 Mittelschalldämpfer CHF 780.--   

 MSAU467
Rear Silencer Bypass 
Pipe

CHF 572.--   

 MSAU468
Rear Silencer Bypass 
Pipe

CHF 572.--   

 MSAU513 Brace Bar CHF 60.--   

 MSAU601
LH Polished Tip 
Assembly

CHF 333.-- GT100  

 MSAU602
RH Polished Tip 
Assembly

CHF 333.-- GT100  

  Setpreis CHF 3961.--

ab Katalysator - ValveSonic 
Electronic Valved System. Black 
Velvet Tips
 MSAU461 Verbindungsrohr Front li CHF 315.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU462
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 315.--   

 MSAU594 X Pipe Assembly CHF 333.--   

 MSAU595
Centre Silencer 
Assembly

CHF 775.--   

 MSAU620
LH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1395.--   

 MSAU621
RH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1402.--   

 MSVSFK01
ValveSonic Electronic 
Valve Fitting Kit

CHF 853.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSVW372 x4 Black Velvet Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  
Setpreis CHF 6043.--



ab Katalysator - ValveSonic 
Electronic Valved System. Polished 
Tips
 MSAU461 Verbindungsrohr Front li CHF 315.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU462
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 315.--   

 MSAU513 Brace Bar CHF 60.--   
 MSAU594 X Pipe Assembly CHF 333.--   

 MSAU595
Centre Silencer 
Assembly

CHF 775.--   

 MSAU620
LH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1395.--   

 MSAU621
RH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1402.--   

 MSVSFK01
ValveSonic Electronic 
Valve Fitting Kit

CHF 853.--  2.37 inch (60.30mm) 

  Setpreis CHF 5448.--

ab Katalysator - ValveSonic 
Electronic Valved System. Titanium 
Tips
 MSAU461 Verbindungsrohr Front li CHF 315.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU462
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 315.--   

 MSAU513 Brace Bar CHF 60.--   
 MSAU594 X Pipe Assembly CHF 333.--   

 MSAU595
Centre Silencer 
Assembly

CHF 775.--   



 MSAU620
LH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1395.--   

 MSAU621
RH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1402.--   

 MSVSFK01
ValveSonic Electronic 
Valve Fitting Kit

CHF 853.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSVW374 x4 Titanium Trims CHF 1272.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 6719.--

S4 4.2 V8 QUATTRO B6 SALOON
AVANT AND CABRIOLET

2003 - 2005        

SPORT Katalysatoren - Auto and 
Tiptronic Only. Must be fitted with 
the Milltek Sport cat-back system and
requires a Stage 2 ECU remap 

 MSAU267
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr li

CHF 1886.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU268
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr re

CHF 1886.--   



  Setpreis CHF 3772.--

Katalysator Ersatzrohr - Auto and 
Tiptronic Only. Must be fitted with 
the Milltek Sport cat-back system and
requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU267REP
LH Downpipe and 
Catalyst Replacement 
Pipe

CHF 520.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU268REP
RH Downpipe and 
Catalyst Replacement 
Pipe

CHF 520.--   

  Setpreis CHF 1040.--

Katalysator Ersatzrohr - Manual 
Only. Must be fitted with the Milltek 
Sport cat-back system and requires a 
Stage 2 ECU remap

Race Ja

 MSAU233REP
LH Downpipe and 
Catalyst Replacement 
Pipe

CHF 520.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU234REP
RH Downpipe and 
Catalyst Replacement 
Pipe

CHF 520.--   

  Setpreis CHF 1040.--

SPORT Katalysatoren - Manual 
Only.Must be fitted with the Milltek 
Sport cat-back system and requires a 
Stage 2 ECU remap
 MSAU233 SPORT Katalysator & CHF 1886.--  2.50 inch (63.50mm) 



MOTORSPORT 
Hosenrohr li

 MSAU234
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr re

CHF 1886.--   

  Setpreis CHF 3772.--

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)
 MSAU176 Verbindungsrohr Front CHF 362.--  2.25 inch (57.15mm) 

 MSAU177REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft re

CHF 229.--   

 MSAU178REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr li

CHF 229.--   

 MSAU270 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU271 Endschalldämpfer re CHF 389.--   
 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   
 MSAU485 RH Trim Assembly CHF 162.-- 100mm GT100  
 MSAU486 LH Trim Assembly CHF 162.-- 100mm GT100  

  Setpreis CHF 1981.--

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)
 MSAU176 Verbindungsrohr Front CHF 362.--  2.25 inch (57.15mm) 

 MSAU177REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft re

CHF 229.--   

 MSAU178REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr li

CHF 229.--   

 MSAU246 Endrohr CHF 162.-- 100mm Jet  
 MSAU247 Endrohr CHF 162.-- 100mm Jet  



 MSAU270 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU271 Endschalldämpfer re CHF 389.--   
 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   

  Setpreis CHF 1981.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSAU176 Verbindungsrohr Front CHF 362.--  2.25 inch (57.15mm) 
 MSAU177 Mittelschalldämpfer re CHF 329.--   
 MSAU178 Mittelschalldämpfer li CHF 329.--   
 MSAU246 Endrohr CHF 162.-- 100mm Jet  
 MSAU247 Endrohr CHF 162.-- 100mm Jet  
 MSAU270 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU271 Endschalldämpfer re CHF 389.--   
 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   

  Setpreis CHF 2181.--

Ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSAU176 Verbindungsrohr Front CHF 362.--  2.25 inch (57.15mm) 
 MSAU177 Mittelschalldämpfer re CHF 329.--   
 MSAU178 Mittelschalldämpfer li CHF 329.--   
 MSAU270 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU271 Endschalldämpfer re CHF 389.--   
 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   
 MSAU485 RH Trim Assembly CHF 162.-- 100mm GT100  
 MSAU486 LH Trim Assembly CHF 162.-- 100mm GT100  

  Setpreis CHF 2181.--



S4 4.2 V8 QUATTRO B7 SALOON
- AVANT - CABRIOLET

2004 to 2009        

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Auto 
and Tiptronic Only. Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

 MSAU267
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr li

CHF 1886.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU268
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr re

CHF 1886.--   

  Setpreis CHF 3772.--

Katalysator Ersatzrohr - Auto and 
Tiptronic Only. Must be fitted with 
the Milltek Sport cat-back system and
requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU267REP
LH Downpipe and 
Catalyst Replacement 
Pipe

CHF 520.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU268REP RH Downpipe and 
Catalyst Replacement 

CHF 520.--   



Pipe

  Setpreis CHF 1040.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Manual 
Only. Must be fitted with the Milltek 
Sport cat-back system and requires a 
Stage 2 ECU remap

 MSAU233
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr li

CHF 1886.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU234
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr re

CHF 1886.--   

  Setpreis CHF 3772.--

Katalysator Ersatzrohr - Manual 
Only. Must be fitted with the Milltek 
Sport cat-back system and requires a 
Stage 2 ECU remap

Race Ja

 MSAU233REP
LH Downpipe and 
Catalyst Replacement 
Pipe

CHF 520.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU234REP
RH Downpipe and 
Catalyst Replacement 
Pipe

CHF 520.--   

  Setpreis CHF 1040.--

ab Katalysator - Non-Resonated / 
Quad 76.2mm Tailpipes
 MSAU176 Verbindungsrohr Front CHF 362.--  2.25 inch (57.15mm) 



 MSAU177REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft re

CHF 229.--   

 MSAU178REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr li

CHF 229.--   

 MSAU292 Endschalldämpfer li CHF 633.-- Twin  
 MSAU293 Endschalldämpfer re CHF 633.-- Twin   
 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   

  Setpreis CHF 2146.--

ab Katalysator - Resonated / Quad 
76.2mm Tailpipes
 MSAU176 Verbindungsrohr Front CHF 362.--  2.25 inch (57.15mm) 
 MSAU177 Mittelschalldämpfer re CHF 329.--   
 MSAU178 Mittelschalldämpfer li CHF 329.--   
 MSAU292 Endschalldämpfer li CHF 633.-- Twin  
 MSAU293 Endschalldämpfer re CHF 633.-- Twin   
 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   

  Setpreis CHF 2347.--

S5 CABRIOLET 3.0 TFSI 
QUATTRO S TRONIC

2009 and later        



Ab_Katalysator. EG Ja

 MSAU461 Verbindungsrohr Front li CHF 315.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU462
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 315.--   

 MSAU464 Mittelschalldämpfer CHF 780.--   
 MSAU503 LH Rear Section (no tip) CHF 769.--   
 MSAU504 RH Rear Section (no tip) CHF 757.--   

 MSAU505 LH Trim Assembly CHF 254.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU506 RH Trim Assembly CHF 254.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU512 Front Silencer Assembly CHF 681.--   
 MSAU513 Brace Bar CHF 60.--   

  Setpreis CHF 4185.--

Ab_Katalysator. EG Ja

 MSAU461 Verbindungsrohr Front li CHF 315.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU462
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 315.--   

 MSAU464 Mittelschalldämpfer CHF 780.--   
 MSAU503 LH Rear Section (no tip) CHF 769.--   
 MSAU504 RH Rear Section (no tip) CHF 757.--   
 MSAU512 Front Silencer Assembly CHF 681.--   
 MSAU513 Brace Bar CHF 60.--   
 MSAU514 LH Black Oval Trim CHF 254.--   
 MSAU515 RH Black Oval Trim CHF 254.--   



  Setpreis CHF 4185.--

ab Katalysator - Race Version (not 
recommended for road use)
 MSAU461 Verbindungsrohr Front li CHF 315.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU462
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 315.--   

 MSAU464 Mittelschalldämpfer CHF 780.--   

 MSAU467
Rear Silencer Bypass 
Pipe

CHF 572.--   

 MSAU468
Rear Silencer Bypass 
Pipe

CHF 572.--   

 MSAU512 Front Silencer Assembly CHF 681.--   
 MSAU513 Brace Bar CHF 60.--   
 MSAU514 LH Black Oval Trim CHF 254.--   
 MSAU515 RH Black Oval Trim CHF 254.--   

  Setpreis CHF 3802.--

ab Katalysator - Race Version (not 
recommended for road use)
 MSAU461 Verbindungsrohr Front li CHF 315.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU462
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 315.--   

 MSAU464 Mittelschalldämpfer CHF 780.--   

 MSAU467
Rear Silencer Bypass 
Pipe

CHF 572.--   

 MSAU468
Rear Silencer Bypass 
Pipe

CHF 572.--   

 MSAU505 LH Trim Assembly CHF 254.--
Twin 80mm 
GT80 

 



 MSAU506 RH Trim Assembly CHF 254.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU512 Front Silencer Assembly CHF 681.--   
 MSAU513 Brace Bar CHF 60.--   

  Setpreis CHF 3802.--

S5 COUPÉ 4.2 V8 QUATTRO 
(MANUAL AND AUTO)

2007 to 2011        

MOTORSPORT Hosenrohr - 
Manual-only 

 MSAU441
MOTORSPORT 
Hosenrohr li (tiefer)

CHF 331.--  2.36 inch (60.00mm) 

 MSAU442
MOTORSPORT 
Hosenrohr re (tiefer)

CHF 331.--   

  Setpreis CHF 663.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Manual-only
 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   
 MSAU381REP Mittelschalldämpfer CHF 551.--  2.36 inch (60.00mm) 



Ersatzrohr

 MSAU384 Endschalldämpfer li CHF 722.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU385 Endschalldämpfer re CHF 722.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 2054.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Manual-only
 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   

 MSAU381REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 551.--  2.36 inch (60.00mm) 

 MSAU382 Endschalldämpfer li CHF 722.-- Twin 80mm Jet  
 MSAU383 Endschalldämpfer re CHF 722.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 2054.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Manual-only EG Ja

 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   
 MSAU381 Mittelschalldämpfer CHF 880.--  2.36 inch (60.00mm) 
 MSAU382 Endschalldämpfer li CHF 722.-- Twin 80mm Jet  

 MSAU385 Endschalldämpfer re CHF 722.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 2383.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Manual-only EG Ja

 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   
 MSAU381 Mittelschalldämpfer CHF 880.--  2.36 inch (60.00mm) 



 MSAU384 Endschalldämpfer li CHF 722.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU385 Endschalldämpfer re CHF 722.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 2383.--

ab Katalysator - ValveSonic 
Electronic Valved System. Suitable 
for manual and auto models
 MSAU464 Mittelschalldämpfer CHF 780.--   
 MSAU513 Brace Bar CHF 60.--   
 MSAU612 LH Downpipe CHF 361.--   
 MSAU613 RH Downpipe CHF 362.--   

 MSAU614
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 1406.--   

 MSAU615
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 1413.--   

 MSTIP157 x4
Quad GT80 Polished Tip
Assembly

CHF 855.-- Quad GT80  

 MSVSFK01
ValveSonic Electronic 
Valve Fitting Kit

CHF 853.--  2.37 inch (60.30mm) 

  Setpreis CHF 6090.--

ab Katalysator - ValveSonic 
Electronic Valved System. Suitable 
for manual and auto models
 MSAU464 Mittelschalldämpfer CHF 780.--   
 MSAU513 Brace Bar CHF 60.--   
 MSAU612 LH Downpipe CHF 361.--   
 MSAU613 RH Downpipe CHF 362.--   



 MSAU614
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 1406.--   

 MSAU615
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 1413.--   

 MSTIP158 x4
Quad GT80 Ceramic 
Black Tip Assembly

CHF 1182.--
Quad 80mm 
GT80B 

 

 MSVSFK01
ValveSonic Electronic 
Valve Fitting Kit

CHF 853.--  2.37 inch (60.30mm) 

  Setpreis CHF 6417.--

S5 COUPÉ 4.2 V8 QUATTRO 
(MANUAL)

2007 and later        

MOTORSPORT Hosenrohr 

 MSAU441
MOTORSPORT 
Hosenrohr li (tiefer)

CHF 331.--  2.36 inch (60.00mm) 

 MSAU442
MOTORSPORT 
Hosenrohr re (tiefer)

CHF 331.--   

  Setpreis CHF 663.--

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)



 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   

 MSAU381REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 551.--  2.36 inch (60.00mm) 

 MSAU384 Endschalldämpfer li CHF 722.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU385 Endschalldämpfer re CHF 722.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 2054.--

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)
 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   

 MSAU381REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 551.--  2.36 inch (60.00mm) 

 MSAU382 Endschalldämpfer li CHF 722.-- Twin 80mm Jet  
 MSAU383 Endschalldämpfer re CHF 722.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 2054.--

Ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   
 MSAU381 Mittelschalldämpfer CHF 880.--  2.36 inch (60.00mm) 
 MSAU382 Endschalldämpfer li CHF 722.-- Twin 80mm Jet  
 MSAU383 Endschalldämpfer re CHF 722.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 2383.--

Ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   



 MSAU381 Mittelschalldämpfer CHF 880.--  2.36 inch (60.00mm) 

 MSAU384 Endschalldämpfer li CHF 722.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU385 Endschalldämpfer re CHF 722.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 2383.--

S5 COUPÉ 4.2 V8 QUATTRO 
(MANUAL-ONLY)

2007 to 2011       

MOTORSPORT Hosenrohr 

 MSAU441
MOTORSPORT 
Hosenrohr li (tiefer)

CHF 331.--  2.36 inch (60.00mm) 

 MSAU442
MOTORSPORT 
Hosenrohr re (tiefer)

CHF 331.--   

  Setpreis CHF 663.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)
 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   

 MSAU381REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 551.--  2.36 inch (60.00mm) 



 MSAU384 Endschalldämpfer li CHF 722.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU385 Endschalldämpfer re CHF 722.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 2054.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)
 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   

 MSAU381REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 551.--  2.36 inch (60.00mm) 

 MSAU382 Endschalldämpfer li CHF 722.-- Twin 80mm Jet  
 MSAU383 Endschalldämpfer re CHF 722.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 2054.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU381 Mittelschalldämpfer CHF 880.--  2.36 inch (60.00mm) 

  Setpreis CHF 880.--



S5 COUPÉ AND CABRIOLET 3.0 
TFSI B8.5

2011 and later        

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Polished Quad-outlet 
 MSAU461 Verbindungsrohr Front li CHF 315.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU462
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 315.--   

 MSAU464 Mittelschalldämpfer CHF 780.--   

 MSAU467
Rear Silencer Bypass 
Pipe

CHF 572.--   

 MSAU468
Rear Silencer Bypass 
Pipe

CHF 572.--   

 MSAU512 Front Silencer Assembly CHF 681.--   
 MSAU513 Brace Bar CHF 60.--   

 MSAU601
LH Polished Tip 
Assembly

CHF 333.-- GT100  

 MSAU602
RH Polished Tip 
Assembly

CHF 333.-- GT100  

  Setpreis CHF 3961.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Quad Black Velvet Tips
 MSAU461 Verbindungsrohr Front li CHF 315.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU462
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 315.--   

 MSAU464 Mittelschalldämpfer CHF 780.--   

 MSAU467
Rear Silencer Bypass 
Pipe

CHF 572.--   

 MSAU468 Rear Silencer Bypass CHF 572.--   



Pipe
 MSAU512 Front Silencer Assembly CHF 681.--   
 MSAU513 Brace Bar CHF 60.--   

 MSAU603
LH Ceramic Black Tip 
Assembly

CHF 515.-- GT100B  

 MSAU604
RH Ceramic Black Tip 
Assembly

CHF 515.-- GT100B  

  Setpreis CHF 4324.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Polished Quad-outlet
 MSAU461 Verbindungsrohr Front li CHF 315.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU462
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 315.--   

 MSAU464 Mittelschalldämpfer CHF 780.--   
 MSAU503 LH Rear Section (no tip) CHF 769.--   
 MSAU504 RH Rear Section (no tip) CHF 757.--   
 MSAU512 Front Silencer Assembly CHF 681.--   
 MSAU513 Brace Bar CHF 60.--   

 MSAU601
LH Polished Tip 
Assembly

CHF 333.-- GT100  

 MSAU602
RH Polished Tip 
Assembly

CHF 333.-- GT100  

  Setpreis CHF 4344.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Quad Black Velvet Tips
 MSAU461 Verbindungsrohr Front li CHF 315.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU462
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 315.--   



 MSAU464 Mittelschalldämpfer CHF 780.--   
 MSAU503 LH Rear Section (no tip) CHF 769.--   
 MSAU504 RH Rear Section (no tip) CHF 757.--   
 MSAU512 Front Silencer Assembly CHF 681.--   
 MSAU513 Brace Bar CHF 60.--   

 MSAU603
LH Ceramic Black Tip 
Assembly

CHF 515.-- GT100B  

 MSAU604
RH Ceramic Black Tip 
Assembly

CHF 515.-- GT100B  

  Setpreis CHF 4707.--

S5 COUPÉ AND CABRIOLET 
3.0TFSI QUATTRO S TRONIC B8

2009 to 2011        

ab Katalysator EG Ja

 MSAU461 Verbindungsrohr Front li CHF 315.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU462
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 315.--   

 MSAU464 Mittelschalldämpfer CHF 780.--   
 MSAU503 LH Rear Section (no tip) CHF 769.--   



 MSAU504 RH Rear Section (no tip) CHF 757.--   

 MSAU506 RH Trim Assembly CHF 254.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU512 Front Silencer Assembly CHF 681.--   
 MSAU513 Brace Bar CHF 60.--   

  Setpreis CHF 3931.--

ab Katalysator EG Ja

 MSAU461 Verbindungsrohr Front li CHF 315.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU462
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 315.--   

 MSAU464 Mittelschalldämpfer CHF 780.--   
 MSAU503 LH Rear Section (no tip) CHF 769.--   
 MSAU504 RH Rear Section (no tip) CHF 757.--   
 MSAU512 Front Silencer Assembly CHF 681.--   
 MSAU513 Brace Bar CHF 60.--   

 MSTIP144 LH Black Tip CHF 231.--
150 X 
95mm Black Oval 

 

 MSTIP145 RH Black Tip CHF 231.--
150 X 95mm 
Black Oval 

 

  Setpreis CHF 4139.--

ab Katalysator EG Ja

 MSAU461 Verbindungsrohr Front li CHF 315.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU462
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 315.--   

 MSAU464 Mittelschalldämpfer CHF 780.--   



 MSAU503 LH Rear Section (no tip) CHF 769.--   
 MSAU504 RH Rear Section (no tip) CHF 757.--   
 MSAU512 Front Silencer Assembly CHF 681.--   
 MSAU513 Brace Bar CHF 60.--   

 MSTIP146 LH Polished Tip CHF 137.--
150 X 95mm 
Polished Oval 

 

 MSTIP147 RH Polished Tip CHF 137.--
150 X 95mm 
Polished Oval 

 

  Setpreis CHF 3950.--

ab Katalysator - Race Version (not 
recommended for road use)
 MSAU461 Verbindungsrohr Front li CHF 315.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU462
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 315.--   

 MSAU464 Mittelschalldämpfer CHF 780.--   

 MSAU467
Rear Silencer Bypass 
Pipe

CHF 572.--   

 MSAU468
Rear Silencer Bypass 
Pipe

CHF 572.--   

 MSAU512 Front Silencer Assembly CHF 681.--   
 MSAU513 Brace Bar CHF 60.--   

 MSTIP146 LH Polished Tip CHF 137.--
150 X 95mm 
Polished Oval 

 

 MSTIP147 RH Polished Tip CHF 137.--
150 X 95mm 
Polished Oval 

 

  Setpreis CHF 3568.--

ab Katalysator - Race Version (not 
recommended for road use)



 MSAU461 Verbindungsrohr Front li CHF 315.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU462
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 315.--   

 MSAU464 Mittelschalldämpfer CHF 780.--   

 MSAU467
Rear Silencer Bypass 
Pipe

CHF 572.--   

 MSAU468
Rear Silencer Bypass 
Pipe

CHF 572.--   

 MSAU512 Front Silencer Assembly CHF 681.--   
 MSAU513 Brace Bar CHF 60.--   

 MSTIP144 LH Black Tip CHF 231.--
150 X 
95mm Black Oval 

 

 MSTIP145 RH Black Tip CHF 231.--
150 X 95mm 
Black Oval 

 

  Setpreis CHF 3756.--

ab Katalysator - Race Version (not 
recommended for road use)
 MSAU461 Verbindungsrohr Front li CHF 315.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU462
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 315.--   

 MSAU464 Mittelschalldämpfer CHF 780.--   

 MSAU467
Rear Silencer Bypass 
Pipe

CHF 572.--   

 MSAU468
Rear Silencer Bypass 
Pipe

CHF 572.--   

 MSAU505 LH Trim Assembly CHF 254.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU506 RH Trim Assembly CHF 254.--
Twin 80mm 
GT80 

 



 MSAU512 Front Silencer Assembly CHF 681.--   
 MSAU513 Brace Bar CHF 60.--   

  Setpreis CHF 3802.--

S5 SPORTBACK 3.0 TFSI 
QUATTRO

2010 to 2011        

Ab_Katalysator. EG Ja

 MSAU461 Verbindungsrohr Front li CHF 315.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU462
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 315.--   

 MSAU463 Vorschalldämpfer CHF 681.--   
 MSAU464 Mittelschalldämpfer CHF 780.--   
 MSAU503 LH Rear Section (no tip) CHF 769.--   
 MSAU504 RH Rear Section (no tip) CHF 757.--   

 MSAU505 LH Trim Assembly CHF 254.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU506 RH Trim Assembly CHF 254.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSAU513 Brace Bar CHF 60.--   



  Setpreis CHF 4185.--

Ab_Katalysator. EG Ja

 MSAU461 Verbindungsrohr Front li CHF 315.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU462
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 315.--   

 MSAU463 Vorschalldämpfer CHF 681.--   
 MSAU464 Mittelschalldämpfer CHF 780.--   
 MSAU503 LH Rear Section (no tip) CHF 769.--   
 MSAU504 RH Rear Section (no tip) CHF 757.--   
 MSAU513 Brace Bar CHF 60.--   

 MSTIP144 LH Black Tip CHF 231.--
150 X 
95mm Black Oval 

 

 MSTIP145 RH Black Tip CHF 231.--
150 X 95mm 
Black Oval 

 

  Setpreis CHF 4139.--

ab Katalysator - Race Version (not 
recommended for road use)
 MSAU461 Verbindungsrohr Front li CHF 315.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU462
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 315.--   

 MSAU463 Vorschalldämpfer CHF 681.--   
 MSAU464 Mittelschalldämpfer CHF 780.--   

 MSAU467
Rear Silencer Bypass 
Pipe

CHF 572.--   

 MSAU468
Rear Silencer Bypass 
Pipe

CHF 572.--   



 MSAU513 Brace Bar CHF 60.--   

 MSTIP144 LH Black Tip CHF 231.--
150 X 
95mm Black Oval 

 

 MSTIP145 RH Black Tip CHF 231.--
150 X 95mm 
Black Oval 

 

  Setpreis CHF 3756.--

ab Katalysator - ValveSonic 
Electronic Valved System
 MSAU461 Verbindungsrohr Front li CHF 315.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU462
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 315.--   

 MSAU513 Brace Bar CHF 60.--   

 MSAU595
Centre Silencer 
Assembly

CHF 775.--   

 MSAU596
LH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1780.--   

 MSAU597
RH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1787.--   

 MSAU598 LH Oval Tip CHF 433.--   
 MSAU599 RH Oval Tip CHF 433.--   
 MSAU600 X Pipe Assembly CHF 333.--   

 MSVSFK01
ValveSonic Electronic 
Valve Fitting Kit

CHF 853.--  2.37 inch (60.30mm) 

  Setpreis CHF 7085.--



S6 4.0 TFSI C7 QUATTRO 2012 and later        

SPORT Katalysatoren - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a stage 2 ECU 
remap 

 MSAU573
LH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU575
LH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst (under 
floor)

CHF 2386.--   

 MSAU605
RH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--   

 MSAU606
RH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst (under 
floor)

CHF 2386.--   

  Setpreis CHF 5944.--

Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a stage 2 ECU 
remap

 MSAU573
LH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU575REP
LH Cat Replacement 
Pipe Assembly

CHF 416.--   

 MSAU605 RH Primary Catalyst CHF 586.--   



Bypass Pipe

 MSAU606REP
RH Cat Replacement 
Pipe Assembly

CHF 416.--   

  Setpreis CHF 2004.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)
 MSAU568 LH Front Pipe Assembly CHF 649.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU569 RH Front Pipe Assembly CHF 649.--   

 MSAU570REP
Centre Silencer 
Replacement Assembly

CHF 532.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU571
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 772.--   

 MSAU572
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 791.--   

 MSVW373 x4 Polished Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 4048.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) with Black Velvet tips
 MSAU568 LH Front Pipe Assembly CHF 649.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU569 RH Front Pipe Assembly CHF 649.--   

 MSAU570
Centre Silencer 
Assembly

CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU571REP
LH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSVW372 x4 Black Velvet Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 



  Setpreis CHF 3153.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) with Black Velvet tips
 MSAU568 LH Front Pipe Assembly CHF 649.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU569 RH Front Pipe Assembly CHF 649.--   

 MSAU570REP
Centre Silencer 
Replacement Assembly

CHF 532.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU627
LH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1429.--   

 MSAU628
RH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1445.--   

 MSVW372 x4 Black Velvet Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 5360.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) with Polished tips
 MSAU568 LH Front Pipe Assembly CHF 649.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU569 RH Front Pipe Assembly CHF 649.--   

 MSAU570REP
Centre Silencer 
Replacement Assembly

CHF 532.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU627
LH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1429.--   

 MSAU628
RH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1445.--   

 MSVW373 x4 Polished Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 5360.--



ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) with Polished tips
 MSAU568 LH Front Pipe Assembly CHF 649.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU569 RH Front Pipe Assembly CHF 649.--   

 MSAU570
Centre Silencer 
Assembly

CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU571REP
LH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSAU572REP
RH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSVW373 x4 Polished Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 3601.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) with Titanium tips
 MSAU568 LH Front Pipe Assembly CHF 649.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU569 RH Front Pipe Assembly CHF 649.--   

 MSAU570REP
Centre Silencer 
Replacement Assembly

CHF 532.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU627
LH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1429.--   

 MSAU628
RH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1445.--   

 MSVW374 x4 Titanium Trims CHF 1272.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 5976.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) with Titanium tips



 MSAU568 LH Front Pipe Assembly CHF 649.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU569 RH Front Pipe Assembly CHF 649.--   

 MSAU570
Centre Silencer 
Assembly

CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU571REP
LH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSAU572REP
RH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSVW374 x4 Titanium Trims CHF 1272.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 4217.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU568 LH Front Pipe Assembly CHF 649.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU569 RH Front Pipe Assembly CHF 649.--   

 MSAU570
Centre Silencer 
Assembly

CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU571
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 772.--   

 MSAU572
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 791.--   

 MSVW373 x4 Polished Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 4268.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) 
with Black Velvet tips
 MSAU568 LH Front Pipe Assembly CHF 649.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU569 RH Front Pipe Assembly CHF 649.--   



 MSAU570
Centre Silencer 
Assembly

CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU627
LH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1429.--   

 MSAU628
RH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1445.--   

 MSVW372 x4 Black Velvet Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 5579.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) 
with Polished tips
 MSAU568 LH Front Pipe Assembly CHF 649.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU569 RH Front Pipe Assembly CHF 649.--   

 MSAU570
Centre Silencer 
Assembly

CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU627
LH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1429.--   

 MSAU628
RH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1445.--   

 MSVW373 x4 Polished Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 5579.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) 
with Titanium tips
 MSAU568 LH Front Pipe Assembly CHF 649.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU569 RH Front Pipe Assembly CHF 649.--   

 MSAU570
Centre Silencer 
Assembly

CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 



 MSAU627
LH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1429.--   

 MSAU628
RH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1445.--   

 MSVW374 x4 Titanium Trims CHF 1272.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 6196.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - with Black Velvet 
Tips

 MSAU570
Centre Silencer 
Assembly

CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU571REP
LH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSAU572REP
RH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSAU573
LH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU575
LH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst (under 
floor)

CHF 2386.--   

 MSAU605
RH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--   

 MSAU606
RH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst (under 
floor)

CHF 2386.--   

 MSVW372 x4 Black Velvet Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 8247.--



ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - with Polished Tips

 MSAU570
Centre Silencer 
Assembly

CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU571REP
LH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSAU572REP
RH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSAU573
LH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU575
LH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst (under 
floor)

CHF 2386.--   

 MSAU605
RH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--   

 MSAU606
RH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst (under 
floor)

CHF 2386.--   

 MSVW373 x4 Polished Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 8247.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - with Titanium Tips

 MSAU570
Centre Silencer 
Assembly

CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU571REP
LH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSAU572REP
RH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSAU573 LH Primary Catalyst CHF 586.--  3.00 inch (76.20mm) 



Bypass Pipe

 MSAU575
LH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst (under 
floor)

CHF 2386.--   

 MSAU605
RH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--   

 MSAU606
RH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst (under 
floor)

CHF 2386.--   

 MSVW374 x4 Titanium Trims CHF 1272.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 8863.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren 
- with Black Velvet Tips

 MSAU570
Centre Silencer 
Assembly

CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU571REP
LH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSAU572REP
RH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSAU573
LH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU575REP
LH Cat Replacement 
Pipe Assembly

CHF 416.--   

 MSAU605
RH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--   

 MSAU606REP
RH Cat Replacement 
Pipe Assembly

CHF 416.--   

 MSVW372 x4 Black Velvet Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 



  Setpreis CHF 4306.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren 
- with Polished Tips

 MSAU570
Centre Silencer 
Assembly

CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU571REP
LH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSAU572REP
RH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSAU573
LH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU575REP
LH Cat Replacement 
Pipe Assembly

CHF 416.--   

 MSAU605
RH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--   

 MSAU606REP
RH Cat Replacement 
Pipe Assembly

CHF 416.--   

 MSVW373 x4 Polished Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 4306.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren 
- with Titanium Tips

 MSAU570
Centre Silencer 
Assembly

CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU571REP
LH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSAU572REP
RH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSAU573 LH Primary Catalyst CHF 586.--  3.00 inch (76.20mm) 



Bypass Pipe

 MSAU575REP
LH Cat Replacement 
Pipe Assembly

CHF 416.--   

 MSAU605
RH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--   

 MSAU606REP
RH Cat Replacement 
Pipe Assembly

CHF 416.--   

 MSVW374 x4 Titanium Trims CHF 1272.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 4923.--

zusätzliche Artikel notwendig
 MSVALVDEL x2 Valve Delete Module CHF 121.--   

  Setpreis CHF 121.--

S6 4.0 TFSI QUATTRO 2012 and later       

SPORT Katalysatoren - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a stage 2 ECU 
remap 

 MSAU573
LH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU574
RH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--   

 MSAU575 LH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst (under 

CHF 2386.--   



floor)

 MSAU576
RH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst (under 
floor)

CHF 2386.--   

  Setpreis CHF 5944.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)
 MSAU568 LH Front Pipe Assembly CHF 649.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU569 RH Front Pipe Assembly CHF 649.--   

 MSAU570REP
Centre Silencer 
Replacement Assembly

CHF 532.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU571
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 772.--   

 MSAU572
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 791.--   

 MSVW373 x4 Polished Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 4048.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU568 LH Front Pipe Assembly CHF 649.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU569 RH Front Pipe Assembly CHF 649.--   

 MSAU570
Centre Silencer 
Assembly

CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU571
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 772.--   

 MSAU572
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 791.--   



 MSVW373 x4 Polished Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 4268.--

S6 4.2 QUATTRO SALOON - 
AVANT

2001 - 2003        

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

 MSAU302
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr li

CHF 1886.--  2.25 inch (57.15mm) 

 MSAU303
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr re

CHF 1886.--   

  Setpreis CHF 3772.--

Ab_Katalysator.
 MSAU181 Ausgleichsrohr Twin CHF 484.--   



 MSAU181/1 Mittelschalldämpfer li CHF 284.--   
 MSAU181/2 Mittelschalldämpfer re CHF 284.--   
 MSAU182 Endschalldämpfer li CHF 651.-- 100mm Jet  
 MSAU183 Endschalldämpfer re CHF 651.-- 100mm Jet  
 MSAU223 MOTORSPORT Strebe CHF 75.--   

  Setpreis CHF 2429.--

S6 4.2 V8 C5 QUATTRO SALOON
- AVANT

2001 - 2003        

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

 MSAU302
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr li

CHF 1886.--  2.25 inch (57.15mm) 

 MSAU303
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr re

CHF 1886.--   



  Setpreis CHF 3772.--

ab Katalysator
 MSAU181 Ausgleichsrohr Twin CHF 484.--   
 MSAU181/1 Mittelschalldämpfer li CHF 284.--   
 MSAU181/2 Mittelschalldämpfer re CHF 284.--   
 MSAU182 Endschalldämpfer li CHF 651.-- 100mm Jet  
 MSAU183 Endschalldämpfer re CHF 651.-- 100mm Jet  
 MSAU223 MOTORSPORT Strebe CHF 75.--   

  Setpreis CHF 2429.--

S6 5.2 V10 C6 FSI QUATTRO 2006 to 2012        

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) 
 MSAU359 Verbindungsrohr CHF 322.--   
 MSAU360 Verbindungsrohr CHF 322.--   
 MSAU361 Verbindungsrohr Twin CHF 451.--  2.36 inch (60.00mm) 

 MSAU362REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr li

CHF 162.--   



 MSAU363REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr re

CHF 162.--   

 MSAU369 MOTORSPORT Strebe CHF 76.--   
 MSAU389 Endschalldämpfer li CHF 679.-- Twin 80mm Jet  
 MSAU390 Endschalldämpfer re CHF 679.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 2854.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSAU359 Verbindungsrohr CHF 322.--   
 MSAU360 Verbindungsrohr CHF 322.--   
 MSAU361 Verbindungsrohr Twin CHF 451.--  2.36 inch (60.00mm) 
 MSAU362 Mittelschalldämpfer li CHF 405.--   
 MSAU363 Mittelschalldämpfer re CHF 405.--   
 MSAU369 MOTORSPORT Strebe CHF 76.--   
 MSAU389 Endschalldämpfer li CHF 679.-- Twin 80mm Jet  
 MSAU390 Endschalldämpfer re CHF 679.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 3339.--

S6 5.2 V10 FSI QUATTRO 2006 and later        



Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) 
 MSAU359 Verbindungsrohr CHF 322.--   
 MSAU360 Verbindungsrohr CHF 322.--   
 MSAU361 Verbindungsrohr Twin CHF 451.--  2.36 inch (60.00mm) 

 MSAU362REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr li

CHF 162.--   

 MSAU363REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr re

CHF 162.--   

 MSAU369 MOTORSPORT Strebe CHF 76.--   
 MSAU389 Endschalldämpfer li CHF 679.-- Twin 80mm Jet  
 MSAU390 Endschalldämpfer re CHF 679.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 2854.--

Ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSAU359 Verbindungsrohr CHF 322.--   
 MSAU360 Verbindungsrohr CHF 322.--   
 MSAU361 Verbindungsrohr Twin CHF 451.--  2.36 inch (60.00mm) 
 MSAU362 Mittelschalldämpfer li CHF 405.--   
 MSAU363 Mittelschalldämpfer re CHF 405.--   
 MSAU369 MOTORSPORT Strebe CHF 76.--   
 MSAU389 Endschalldämpfer li CHF 679.-- Twin 80mm Jet  
 MSAU390 Endschalldämpfer re CHF 679.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 3339.--



S7 SPORTBACK 4.0 TFSI 
QUATTRO S TRONIC

2012 and later        

SPORT Katalysatoren - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

 MSAU573
LH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU575
LH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst (under 
floor)

CHF 2386.--   

 MSAU605
RH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--   

 MSAU606
RH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst (under 
floor)

CHF 2386.--   

  Setpreis CHF 5944.--

Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a stage 2 ECU 
remap

 MSAU573
LH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU575REP
LH Cat Replacement 
Pipe Assembly

CHF 416.--   



 MSAU605
RH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--   

 MSAU606REP
RH Cat Replacement 
Pipe Assembly

CHF 416.--   

  Setpreis CHF 2004.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)
 MSAU568 LH Front Pipe Assembly CHF 649.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU569 RH Front Pipe Assembly CHF 649.--   

 MSAU570REP
Centre Silencer 
Replacement Assembly

CHF 532.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU571
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 772.--   

 MSAU572
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 791.--   

 MSVW373 x4 Polished Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 4048.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) with Black Velvet tips
 MSAU568 LH Front Pipe Assembly CHF 649.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU569 RH Front Pipe Assembly CHF 649.--   

 MSAU570
Centre Silencer 
Assembly

CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU571REP
LH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSAU572REP
RH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   



 MSVW372 x4 Black Velvet Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 3601.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) with Black Velvet tips
 MSAU568 LH Front Pipe Assembly CHF 649.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU569 RH Front Pipe Assembly CHF 649.--   

 MSAU570REP
Centre Silencer 
Replacement Assembly

CHF 532.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU627
LH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1429.--   

 MSAU628
RH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1445.--   

 MSVW372 x4 Black Velvet Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 5360.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) with Polished tips
 MSAU568 LH Front Pipe Assembly CHF 649.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU569 RH Front Pipe Assembly CHF 649.--   

 MSAU570
Centre Silencer 
Assembly

CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU571REP
LH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSAU572REP
RH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSVW373 x4 Polished Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 



  Setpreis CHF 3601.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) with Titanium tips
 MSAU568 LH Front Pipe Assembly CHF 649.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU569 RH Front Pipe Assembly CHF 649.--   

 MSAU570
Centre Silencer 
Assembly

CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU571REP
LH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSAU572REP
RH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSVW374 x4 Titanium Trims CHF 1272.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 4217.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) with Titanium tips
 MSAU568 LH Front Pipe Assembly CHF 649.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU569 RH Front Pipe Assembly CHF 649.--   

 MSAU570REP
Centre Silencer 
Replacement Assembly

CHF 532.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU627
LH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1429.--   

 MSAU628
RH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1445.--   

 MSVW374 x4 Titanium Trims CHF 1272.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 5976.--



ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Polished Tips
 MSAU568 LH Front Pipe Assembly CHF 649.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU569 RH Front Pipe Assembly CHF 649.--   

 MSAU570REP
Centre Silencer 
Replacement Assembly

CHF 532.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU627
LH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1429.--   

 MSAU628
RH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1445.--   

 MSVW373 x4 Polished Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 5360.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSAU568 LH Front Pipe Assembly CHF 649.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU569 RH Front Pipe Assembly CHF 649.--   

 MSAU570
Centre Silencer 
Assembly

CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU571
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 772.--   

 MSAU572
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 791.--   

 MSVW373 x4 Polished Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 4268.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) 
with Black Velvet tips
 MSAU568 LH Front Pipe Assembly CHF 649.--  3.00 inch (76.20mm) 



 MSAU569 RH Front Pipe Assembly CHF 649.--   

 MSAU570
Centre Silencer 
Assembly

CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU627
LH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1429.--   

 MSAU628
RH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1445.--   

 MSVW372 x4 Black Velvet Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 5579.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) 
with Titanium tips
 MSAU568 LH Front Pipe Assembly CHF 649.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU569 RH Front Pipe Assembly CHF 649.--   

 MSAU570
Centre Silencer 
Assembly

CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU627
LH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1429.--   

 MSAU628
RH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1445.--   

 MSVW374 x4 Titanium Trims CHF 1272.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 6196.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Polished Tips
 MSAU568 LH Front Pipe Assembly CHF 649.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU569 RH Front Pipe Assembly CHF 649.--   
 MSAU570 Centre Silencer CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 



Assembly

 MSAU627
LH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1429.--   

 MSAU628
RH ValveSonic Rear 
Silencer

CHF 1445.--   

 MSVW373 x4 Polished Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 5579.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - with Black Velvet 
Tips

 MSAU570
Centre Silencer 
Assembly

CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU571REP
LH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSAU572REP
RH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSAU573
LH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU575
LH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst (under 
floor)

CHF 2386.--   

 MSAU605
RH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--   

 MSAU606
RH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst (under 
floor)

CHF 2386.--   

 MSVW372 x4 Black Velvet Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 



  Setpreis CHF 8247.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - with Polished Tips

 MSAU570
Centre Silencer 
Assembly

CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU571REP
LH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSAU572REP
RH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSAU573
LH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU575
LH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst (under 
floor)

CHF 2386.--   

 MSAU605
RH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--   

 MSAU606
RH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst (under 
floor)

CHF 2386.--   

 MSVW373 x4 Polished Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 8247.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - with Titanium Tips

 MSAU570
Centre Silencer 
Assembly

CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU571REP
LH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSAU572REP RH Non-Resonated Rear CHF 448.--   



Assembly

 MSAU573
LH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU575
LH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst (under 
floor)

CHF 2386.--   

 MSAU605
RH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--   

 MSAU606
RH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst (under 
floor)

CHF 2386.--   

 MSVW374 x4 Titanium Trims CHF 1272.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 8863.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren 
- with Black Velvet Tips

 MSAU570
Centre Silencer 
Assembly

CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU571REP
LH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSAU572REP
RH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSAU573
LH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU575REP
LH Cat Replacement 
Pipe Assembly

CHF 416.--   

 MSAU605
RH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--   

 MSAU606REP
RH Cat Replacement 
Pipe Assembly

CHF 416.--   



 MSVW372 x4 Black Velvet Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 4306.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren 
- with Polished Tips

 MSAU570
Centre Silencer 
Assembly

CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU571REP
LH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSAU572REP
RH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSAU573
LH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU575REP
LH Cat Replacement 
Pipe Assembly

CHF 416.--   

 MSAU605
RH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--   

 MSAU606REP
RH Cat Replacement 
Pipe Assembly

CHF 416.--   

 MSVW373 x4 Polished Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 4306.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren 
- with Titanium Tips

 MSAU570
Centre Silencer 
Assembly

CHF 751.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU571REP
LH Non-Resonated Rear
Assembly

CHF 448.--   

 MSAU572REP RH Non-Resonated Rear CHF 448.--   



Assembly

 MSAU573
LH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU575REP
LH Cat Replacement 
Pipe Assembly

CHF 416.--   

 MSAU605
RH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--   

 MSAU606REP
RH Cat Replacement 
Pipe Assembly

CHF 416.--   

 MSVW374 x4 Titanium Trims CHF 1272.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 4923.--

zusätzliche Artikel notwendig
 MSVALVDEL x2 Valve Delete Module CHF 121.--   

  Setpreis CHF 121.--

S8 4.0 TFSI QUATTRO 
TIPTRONIC

2013 an later        

SPORT Katalysatoren - Requires a 
Stage 2 ECU remap 

 MSAU573
LH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU605
RH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--   

 MSAU636 LH Hi-Flow Sports CHF 2444.--   



Catalyst (under-floor)

 MSAU637
RH Hi-Flow Sports 
Catalyst (under-floor)

CHF 2444.--   

  Setpreis CHF 6059.--

Katalysator Ersatzrohr - Requires a 
Stage 2 ECU remap

 MSAU573
LH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU605
RH Primary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 586.--   

 MSAU636REP
LH Catalyst Bypass Pipe
(under-floor)

CHF 484.--   

 MSAU637REP
RH Catalyst Bypass 
Pipe (under-floor)

CHF 485.--   

  Setpreis CHF 2141.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Cerakote Black Tips
 MSAU631 LH Front Silencer CHF 655.--   
 MSAU632 RH Front Silencer CHF 656.--   

 MSAU633REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 480.--   

 MSAU634 LH Rear Silencer CHF 1989.--   
 MSAU635 RH Rear Silencer CHF 1989.--   

 MSVW372 x4 Black Velvet Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 6424.--

ab Katalysator - Non-resonated 



(louder). Polished Tips
 MSAU631 LH Front Silencer CHF 655.--   
 MSAU632 RH Front Silencer CHF 656.--   

 MSAU633REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 480.--   

 MSAU634 LH Rear Silencer CHF 1989.--   
 MSAU635 RH Rear Silencer CHF 1989.--   

 MSVW373 x4 Polished Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 6424.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Titanium Tips
 MSAU631 LH Front Silencer CHF 655.--   
 MSAU632 RH Front Silencer CHF 656.--   

 MSAU633REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 480.--   

 MSAU634 LH Rear Silencer CHF 1989.--   
 MSAU635 RH Rear Silencer CHF 1989.--   

 MSVW374 x4 Titanium Trims CHF 1272.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 7040.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Cerakote Black Tips
 MSAU631 LH Front Silencer CHF 655.--   
 MSAU632 RH Front Silencer CHF 656.--   
 MSAU633 Centre Silencer CHF 964.--   
 MSAU634 LH Rear Silencer CHF 1989.--   



 MSAU635 RH Rear Silencer CHF 1989.--   

 MSVW372 x4 Black Velvet Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 6907.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Polished Tips
 MSAU631 LH Front Silencer CHF 655.--   
 MSAU632 RH Front Silencer CHF 656.--   
 MSAU633 Centre Silencer CHF 964.--   
 MSAU634 LH Rear Silencer CHF 1989.--   
 MSAU635 RH Rear Silencer CHF 1989.--   

 MSVW373 x4 Polished Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 6907.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Titanium Tips
 MSAU631 LH Front Silencer CHF 655.--   
 MSAU632 RH Front Silencer CHF 656.--   
 MSAU633 Centre Silencer CHF 964.--   
 MSAU634 LH Rear Silencer CHF 1989.--   
 MSAU635 RH Rear Silencer CHF 1989.--   

 MSVW374 x4 Titanium Trims CHF 1272.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 7524.--



S8 4.2 V8 QUATTRO 1998 - 2002        

Ab_Katalysator. 
 MSAU184 Verbindungsrohr li CHF 83.--  2.25 inch (57.15mm) 
 MSAU185 Verbindungsrohr re CHF 83.--   
 MSAU186 Mittelschalldämpfer CHF 962.--   
 MSAU187 Endschalldämpfer CHF 1256.--   

  Setpreis CHF 2384.--

S8 5.2 FSI V10 QUATTRO 2006 to 2012        

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) 
 MSAU397 Verbindungsrohr Front li CHF 377.--  2.37 inch (60.30mm) 
 MSAU398 Verbindungsrohr Front CHF 377.--   



re
 MSAU399 Verbindungsrohr Twin CHF 449.--   

 MSAU400REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr li

CHF 262.--   

 MSAU401REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr re

CHF 262.--   

 MSAU402 Endschalldämpfer li CHF 779.-- Twin 90mm Jet  
 MSAU403 Endschalldämpfer re CHF 779.-- Twin 90mm Jet  

  Setpreis CHF 3285.--

Ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSAU397 Verbindungsrohr Front li CHF 377.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSAU398
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 377.--   

 MSAU399 Verbindungsrohr Twin CHF 449.--   
 MSAU400 Mittelschalldämpfer li CHF 592.--   
 MSAU401 Mittelschalldämpfer re CHF 592.--   
 MSAU402 Endschalldämpfer li CHF 779.-- Twin 90mm Jet  
 MSAU403 Endschalldämpfer re CHF 779.-- Twin 90mm Jet  

  Setpreis CHF 3944.--



TT 150 / 180 2WD COUPE & 
ROADSTER

1998 - 2006        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

Race Ja

 MSVW257REP
Large-bore downpipe 
and catalyst replacement
pipe

CHF 564.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 564.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSVW257
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1255.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 1255.--

ab Katalysator - Dual Outlet. 
Requires TT 225 Rear Valance. This 
system is designed as styling 
enhancement, the Milltek system 
exiting in the original position will 
offer greater power improvements. I

 MSAU196REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 250.--  2.50 inch (63.50mm) 



 MSAU215 Endschalldämpfer CHF 640.-- 100mm Jet  
 MSAU216 Verbindungsrohr Hinten CHF 119.--   
 MSAU217 Endrohr re CHF 288.-- 100mm Jet  
 MSVW126 Achsrohr CHF 118.--   

  Setpreis CHF 1415.--

ab Katalysator - Single Outlet

 MSAU196REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 250.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU197 Endschalldämpfer CHF 661.-- 100mm Jet  
 MSVW126 Achsrohr CHF 118.--   

  Setpreis CHF 1028.--

TT 180 / 225 QUATTRO COUPE 
& ROADSTER

1998 - 2006        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - For use only 
with the Milltek Sport 3-inch Race 
System. Fits 225 model only 

Race Ja

 MSAU607 Large-bore Downpipe CHF 576.--  3.00 inch (76.20mm) 



Assembly
 MSAU608REP Catalyst Bypass Pipe CHF 291.--   

  Setpreis CHF 867.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - For use 
only with the Milltek Sport 3-inch 
Race System. Fits 225 model only

 MSAU607
Large-bore Downpipe 
Assembly

CHF 576.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU608 Hi-Flow Sports Catalyst CHF 1079.--   

  Setpreis CHF 1655.--

SPORT Katalysatoren - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap. Fits 225 model only

 MSAU341
200 CPSI SPORT 
Katalysator

CHF 1969.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1969.--

Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap. Fits 225 model only

Race Ja

 MSAU341REP
Catalyst Replacement 
Assembly

CHF 650.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 650.--

ab Katalysator - 3-inch Race System. 



Non-resonated (louder). Black Velvet 
GT100 Tips. Fits 225 model only

 MSAU609REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 535.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU610 Rear Silencer Assembly CHF 934.--   
 MSVW372 x2 Gloss Black Trims CHF 328.-- Dual GT100  

  Setpreis CHF 1797.--

ab Katalysator - 3-inch Race System. 
Non-resonated (louder). Lightweight 
Titanium GT100 Tips. Fits 225 model
only

 MSAU609REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 535.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU610 Rear Silencer Assembly CHF 934.--   

 MSVW374 x4 Titanium Trims CHF 1272.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 2741.--

ab Katalysator - 3-inch Race System. 
Non-resonated (louder). Polished 
GT100 Tips. Fits 225 model only

 MSAU609REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 535.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU610 Rear Silencer Assembly CHF 934.--   
 MSVW373 x2 Polished Trims CHF 328.-- Dual GT100  

  Setpreis CHF 1797.--

ab Katalysator - 3-inch Race System. 
Resonated (quieter). Black Velvet 



Tips. Fits 225 model only
 MSAU609 Centre Silencer CHF 642.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU610 Rear Silencer Assembly CHF 934.--   
 MSVW372 x2 Gloss Black Trims CHF 328.-- Dual GT100  

  Setpreis CHF 1904.--

ab Katalysator - 3-inch Race System. 
Resonated (quieter). Lightweight 
Titanium GT100 Tips. Fits 225 model
only
 MSAU609 Centre Silencer CHF 642.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU610 Rear Silencer Assembly CHF 934.--   

 MSVW374 x2 Titanium Trims CHF 636.--
Dual Titanium 
GT100 

 

  Setpreis CHF 2212.--

ab Katalysator - 3-inch Race System. 
Resonated (quieter). Polished GT100 
Tips. Fits 225 model only
 MSAU609 Centre Silencer CHF 642.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU610 Rear Silencer Assembly CHF 934.--   
 MSVW373 x2 Polished Trims CHF 328.-- Dual GT100  

  Setpreis CHF 1904.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). 180 models may require 
dual-outlet rear valance from the 225 
model

 MSAU125REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 500.--  2.75 inch (69.85mm) 



 MSAU480 Rear Silencer CHF 905.--
Dual 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 1405.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
180 models may require dual-outlet 
rear valance from the 225 model
 MSAU125 Mittelschalldämpfer CHF 546.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSAU480 Rear Silencer CHF 905.--
Dual 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 1450.--

TT 3.2 V6 QUATTRO COUPE & 
ROADSTER

2003 - 2006        

SPORT Katalysatoren - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 
 MSAU340 SPORT Katalysator CHF 1969.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1969.--

Ab_Katalysator.
 MSAU312 Mittelschalldämpfer CHF 574.--  2.50 inch (63.50mm) 



 MSAU313 Endschalldämpfer CHF 902.-- Dual 100mm Jet  

  Setpreis CHF 1477.--

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU312REP
Centre Section 
Replacement Pipe

CHF 302.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU313 Endschalldämpfer CHF 902.-- Dual 100mm Jet  

  Setpreis CHF 1204.--

TT MK2 2.0 TFSI 2WD 2006 - 2011 2006 to late-2011        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

Race Ja

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst replacement
pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU438 Verbindungsrohr CHF 199.--   



  Setpreis CHF 1200.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU438 Verbindungsrohr CHF 199.--   

  Setpreis CHF 1903.--

ab Katalysator - Ceramic Coated 
Satin Black Trims. Requires Audi TT-
S Rear Bumper. S Line models may 
only require lower spoiler and 
detailing strip
 MSAU331 Verbindungsrohr CHF 250.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSAU333 Endschalldämpfer CHF 751.--   
 MSAU451 Endrohr li CHF 151.--   
 MSAU452 Endrohr re CHF 151.--   

 MSTIP144 LH Black Tip CHF 231.--
150 X 
95mm Black Oval 

 

 MSTIP145 RH Black Tip CHF 231.--
150 X 95mm 
Black Oval 

 

  Setpreis CHF 1765.--

ab Katalysator - Dual - requires 
valance from the 3.2 V6 model EG Ja



 MSAU331 Verbindungsrohr CHF 250.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSAU333 Endschalldämpfer CHF 751.--   
 MSAU336 Endrohr Dual li CHF 159.-- 100mm Jet  
 MSAU337 Endrohr Dual re CHF 159.-- 100mm Jet  

  Setpreis CHF 1319.--

ab Katalysator - Dual GT100, 
requires valance from the 3.2 V6 
model
 MSAU331 Verbindungsrohr CHF 250.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSAU333 Endschalldämpfer CHF 751.--   

 MSAU478 LH Tailpipe CHF 159.--
Single 100mm 
GT100 

 

 MSAU479 RH Tailpipe CHF 159.--
Single 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 1319.--

ab Katalysator - Quad - standard 
valance requires cutting (template 
supplied)
 MSAU331 Verbindungsrohr CHF 250.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSAU332 Endschalldämpfer CHF 985.-- Twin 90mm Jet  
 MSAU334 Endrohr Quad li CHF 317.-- Twin 90mm Jet  
 MSAU335 Endrohr Quad re CHF 317.-- Twin 90mm Jet  

  Setpreis CHF 1869.--

ab Katalysator - Twin - uses standard 
rear valance
 MSAU331 Verbindungsrohr CHF 250.--  2.75 inch (69.85mm) 



 MSAU332 Endschalldämpfer CHF 985.-- Twin 90mm Jet  

  Setpreis CHF 1235.--

TT MK2 2.0 TFSI 2WD 2011 - 2014 2011 to 2014        

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a stage 2 ECU 
remap 

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU438 Verbindungsrohr CHF 199.--   

  Setpreis CHF 1903.--

ab Katalysator
 MSAU331 Verbindungsrohr CHF 250.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSAU592 Rear Silencer CHF 816.--   
 MSAU593 x2 Tip Connecting Pipes CHF 250.--   
 MSTIP137 x2 4.5" Tailpipe Trim CHF 411.-- Dual GT 115  



  Setpreis CHF 1727.--

ab Katalysator - Ceramic Black Tips
 MSAU331 Verbindungsrohr CHF 250.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSAU592 Rear Silencer CHF 816.--   
 MSAU593 x2 Tip Connecting Pipes CHF 250.--   

 MSTIP156 x2 Ceramic Black Tips CHF 702.--
Dual 115mm 
GT115B 

 

  Setpreis CHF 2018.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Ceramic Black Tips. 
Requires a stage 2 ECU remap
 MSAU331 Verbindungsrohr CHF 250.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU438 Verbindungsrohr CHF 199.--   
 MSAU592 Rear Silencer CHF 816.--   
 MSAU593 x2 Tip Connecting Pipes CHF 250.--   

 MSTIP156 x2 Ceramic Black Tips CHF 702.--
Dual 115mm 
GT115B 

 

  Setpreis CHF 3921.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a stage 2 
ECU remap
 MSAU331 Verbindungsrohr CHF 250.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSAU342 SPORT Katalysator & 

MOTORSPORT 
CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 



Hosenrohr
 MSAU438 Verbindungsrohr CHF 199.--   
 MSAU592 Rear Silencer CHF 816.--   
 MSAU593 x2 Tip Connecting Pipes CHF 250.--   
 MSTIP137 x2 4.5" Tailpipe Trim CHF 411.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 3630.--

TT MK2 3.2 QUATTRO 2006 to 2010        

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Dual GT-100 
 MSAU323 Endschalldämpfer CHF 774.--   

 MSAU478 LH Tailpipe CHF 159.--
Single 100mm 
GT100 

 

 MSAU479 RH Tailpipe CHF 159.--
Single 100mm 
GT100 

 

 MSAU501REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 376.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1467.--

ab Katalysator - Non-resonated 



(louder). Dual-outlet
 MSAU323 Endschalldämpfer CHF 774.--   
 MSAU336 Endrohr Dual li CHF 159.-- 100mm Jet  
 MSAU337 Endrohr Dual re CHF 159.-- 100mm Jet  

 MSAU501REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 376.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1467.--

ab Katalysator - Quad-outlet. Non-
resonated (louder). Standard valance 
requires cutting (template supplied)
 MSAU323 Endschalldämpfer CHF 774.--   
 MSAU334 Endrohr Quad li CHF 317.-- Twin 90mm Jet  
 MSAU335 Endrohr Quad re CHF 317.-- Twin 90mm Jet  

 MSAU501REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 376.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1784.--

ab Katalysator - Quad-outlet. 
Resonated (quieter). Standard valance
requires cutting (template supplied)
 MSAU323 Endschalldämpfer CHF 774.--   
 MSAU334 Endrohr Quad li CHF 317.-- Twin 90mm Jet  
 MSAU335 Endrohr Quad re CHF 317.-- Twin 90mm Jet  
 MSAU501 Centre Silencer CHF 630.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 2038.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Dual GT-100



 MSAU323 Endschalldämpfer CHF 774.--   

 MSAU478 LH Tailpipe CHF 159.--
Single 100mm 
GT100 

 

 MSAU479 RH Tailpipe CHF 159.--
Single 100mm 
GT100 

 

 MSAU501 Centre Silencer CHF 630.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1721.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Dual-outlet
 MSAU323 Endschalldämpfer CHF 774.--   
 MSAU336 Endrohr Dual li CHF 159.-- 100mm Jet  
 MSAU337 Endrohr Dual re CHF 159.-- 100mm Jet  
 MSAU501 Centre Silencer CHF 630.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1721.--

TT MK2 TT RS COUPÉ 2.5-
LITRE TFSI QUATTRO

2009 and later        

Katalysator Ersatzrohr (zweiter Kat. -
Can be fitted with OEM exhaust 
system 



 MSAU469
Katalysator Ersatzrohr 
für 2. KAT li

CHF 251.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU470
Katalysator Ersatzrohr 
für 2. KAT re

CHF 257.--   

  Setpreis CHF 509.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Uses OE Tips and includes 
Active Exhaust Valve (works with 
Sport button to release extra sound 
when required)

 MSAU471REP
Non-resonated (louder) 
front section

CHF 550.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU472 Endschalldämpfer CHF 1970.--   

  Setpreis CHF 2520.--

ab Katalysator - Racing Cat-back: 
Non-resonated (louder). No ECU 
tuning required, uses OE Tips and 
includes Active Exhaust Valve (works
with Sport button to release extra 
sound when required)

 MSAU471REP
Non-resonated (louder) 
front section

CHF 550.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU500 Rear Silencer Assembly CHF 1625.--   

  Setpreis CHF 2175.--

ab Katalysator - Racing Cat-back: 
Resonated (quieter). No ECU tuning 
required, uses OE Tips and includes 
Active Exhaust Valve (works with 



Sport button to release extra sound 
when required)
 MSAU471 Vorschalldämpfer Twin CHF 867.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU500 Rear Silencer Assembly CHF 1625.--   

  Setpreis CHF 2492.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Uses OE Tips and includes Active 
Exhaust Valve (works with Sport 
button to release extra sound when 
required)

EG Ja

 MSAU471 Vorschalldämpfer Twin CHF 867.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU472 Endschalldämpfer CHF 1970.--   

  Setpreis CHF 2837.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - 3-inch Race System. 
Custom ECU tuning required. Uses 
OE Tips and includes Active Exhaust 
Valve (works with Sport button to 
release extra sound when required)

 MSAU497
100mm Hi-Flow Turbo 
Elbow

CHF 1084.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU498
Hi-Flow Sports Catalyst 
Assembly

CHF 1649.--   

 MSAU499 Connecting Pipe CHF 336.--   
 MSAU500 Rear Silencer Assembly CHF 1625.--   

  Setpreis CHF 4694.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren 
Race Ja



- 3-inch Race System with cat bypass.
Custom ECU tuning required. Uses 
OE Tips and includes Active Exhaust 
Valve (works with Sport button to 
release extra sound when

 MSAU497
100mm Hi-Flow Turbo 
Elbow

CHF 1084.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU498
Hi-Flow Sports Catalyst 
Assembly

CHF 1649.--   

 MSAU499 Connecting Pipe CHF 336.--   
 MSAU500 Rear Silencer Assembly CHF 1625.--   

  Setpreis CHF 4694.--

TT MK2 TT RS ROADSTER 2.5-
LITRE TFSI QUATTRO

2009 and later        

Katalysator Ersatzrohr (zweiter Kat. -
Can be fitted with OEM exhaust 
system 

 MSAU469
Katalysator Ersatzrohr 
für 2. KAT li

CHF 251.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU470
Katalysator Ersatzrohr 
für 2. KAT re

CHF 257.--   



  Setpreis CHF 509.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Uses OE Tips and includes 
Active Exhaust Valve (works with 
Sport button to release extra sound 
when required)

 MSAU471REP
Non-resonated (louder) 
front section

CHF 550.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU472 Endschalldämpfer CHF 1970.--   

  Setpreis CHF 2520.--

ab Katalysator - Racing Cat-back: 
Non-resonated (louder). No ECU 
tuning required, uses OE Tips and 
includes Active Exhaust Valve (works
with Sport button to release extra 
sound when required)

 MSAU471REP
Non-resonated (louder) 
front section

CHF 550.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU500 Rear Silencer Assembly CHF 1625.--   

  Setpreis CHF 2175.--

ab Katalysator - Racing Cat-back: 
Resonated (quieter). No ECU tuning 
required, uses OE Tips and includes 
Active Exhaust Valve (works with 
Sport button to release extra sound 
when required)
 MSAU471 Vorschalldämpfer Twin CHF 867.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU500 Rear Silencer Assembly CHF 1625.--   



  Setpreis CHF 2492.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Uses OE Tips and includes Active 
Exhaust Valve (works with Sport 
button to release extra sound when 
required)

EG Ja

 MSAU471 Vorschalldämpfer Twin CHF 867.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU472 Endschalldämpfer CHF 1970.--   

  Setpreis CHF 2837.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - 3-inch Race System. 
Custom ECU tuning required. Uses 
OE Tips and includes Active Exhaust 
Valve (works with Sport button to 
release extra sound when required)

 MSAU497
100mm Hi-Flow Turbo 
Elbow

CHF 1084.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU498
Hi-Flow Sports Catalyst 
Assembly

CHF 1649.--   

 MSAU499 Connecting Pipe CHF 336.--   
 MSAU500 Rear Silencer Assembly CHF 1625.--   

  Setpreis CHF 4694.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren 
- 3-inch Race System with cat bypass.
Custom ECU tuning required. Uses 
OE Tips and includes Active Exhaust 
Valve (works with Sport button to 
release extra sound when

Race Ja



 MSAU497
100mm Hi-Flow Turbo 
Elbow

CHF 1084.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU498REP
100mm Hi-Flow Turbo 
Elbow

CHF 1247.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU499 Connecting Pipe CHF 336.--   
 MSAU500 Rear Silencer Assembly CHF 1625.--   

  Setpreis CHF 4291.--

TT MK2 TTS QUATTRO 2008 to 2014        

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 
 MSAU438 Verbindungsrohr CHF 199.--   

 MSAU440
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 1903.--

ab Katalysator - 3-inch Race System. 
Non-resonated (louder). Cerakote 



Black Tips

 MSAU399REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 393.--   

 MSAU629
Adaptor Pipe (OE 
Downpipe-to-Milltek 
Cat-back)

CHF 80.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU630
3-inch Race Rear 
Silencer

CHF 1145.--   

 MSTIP176 x4
Quad Cerakote Black 
Oval Tips

CHF 1353.--   

  Setpreis CHF 2971.--

ab Katalysator - 3-inch Race System. 
Non-resonated (louder). Polished 
Tips

 MSAU399REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 393.--   

 MSAU629
Adaptor Pipe (OE 
Downpipe-to-Milltek 
Cat-back)

CHF 80.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU630
3-inch Race Rear 
Silencer

CHF 1145.--   

 MSTIP175 x4 Quad Polished Oval Tips CHF 990.--   

  Setpreis CHF 2608.--

ab Katalysator - 3-inch Race System. 
Resonated (quieter). Cerakote Black 
Tips
 MSAU399 Verbindungsrohr Twin CHF 449.--   
 MSAU629 Adaptor Pipe (OE 

Downpipe-to-Milltek 
CHF 80.--  3.00 inch (76.20mm) 



Cat-back)

 MSAU630
3-inch Race Rear 
Silencer

CHF 1145.--   

 MSTIP176 x4
Quad Cerakote Black 
Oval Tips

CHF 1353.--   

  Setpreis CHF 3027.--

ab Katalysator - 3-inch Race System. 
Resonated (quieter). Polished Tips
 MSAU399 Verbindungsrohr Twin CHF 449.--   

 MSAU629
Adaptor Pipe (OE 
Downpipe-to-Milltek 
Cat-back)

CHF 80.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU630
3-inch Race Rear 
Silencer

CHF 1145.--   

 MSTIP175 x4 Quad Polished Oval Tips CHF 990.--   

  Setpreis CHF 2664.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU545REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 376.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU546 Link Pipe CHF 117.--   

 MSAU547
Rear Silencer Assembly 
(inc. Tips)

CHF 1168.-- Quad Special  

  Setpreis CHF 1661.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)

 MSAU545
Centre Silencer 
Assembly

CHF 630.--  3.00 inch (76.20mm) 



 MSAU546 Link Pipe CHF 117.--   

 MSAU547
Rear Silencer Assembly 
(inc. Tips)

CHF 1168.-- Quad Special  

  Setpreis CHF 1915.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a Stage 2 
ECU remap
 MSAU438 Verbindungsrohr CHF 199.--   

 MSAU440
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU545
Centre Silencer 
Assembly

CHF 630.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU546 Link Pipe CHF 117.--   

 MSAU547
Rear Silencer Assembly 
(inc. Tips)

CHF 1168.-- Quad Special  

  Setpreis CHF 3818.--

Komplettanlage inklusive SPORT 
Katalysator - 3-inch Race System. 
Non-resonated (louder). Cerakote 
Black Tips. Requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU630
3-inch Race Rear 
Silencer

CHF 1145.--   

 MSTIP176 x4
Quad Cerakote Black 
Oval Tips

CHF 1353.--   



 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW399REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 393.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 4760.--

Komplettanlage inklusive SPORT 
Katalysator - 3-inch Race System. 
Non-resonated (louder). Polished 
Tips. Requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU630
3-inch Race Rear 
Silencer

CHF 1145.--   

 MSTIP175 x4 Quad Polished Oval Tips CHF 990.--   
 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW399REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 393.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 4396.--

Komplettanlage inklusive SPORT 
Katalysator - 3-inch Race System. 
Resonated (quieter). Cerakote Black 
Tips. Requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU630
3-inch Race Rear 
Silencer

CHF 1145.--   

 MSTIP176 x4
Quad Cerakote Black 
Oval Tips

CHF 1353.--   



 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW399
Centre Silencer 
Assembly

CHF 742.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 5108.--

Komplettanlage inklusive SPORT 
Katalysator - 3-inch Race System. 
Resonated (quieter). Polished Tips. 
Requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSTIP175 x4 Quad Polished Oval Tips CHF 990.--   
 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW399
Centre Silencer 
Assembly

CHF 742.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 3599.--

TT QUATTRO SPORT COUPE 
240PS

2005 to 2007        

SPORT Katalysator - Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 



 MSAU341
200 CPSI SPORT 
Katalysator

CHF 1969.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1969.--

Ab_Katalysator.
 MSAU373 Mittelschalldämpfer CHF 607.--   

 MSAU374
Endschalldämpfer 
QUER

CHF 868.--   

 MSAU375 Endrohr li CHF 180.-- 100mm Jet  
 MSAU376 Endrohr re CHF 180.-- 100mm Jet  

  Setpreis CHF 1834.--

Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap

Race Ja

 MSAU341REP
Catalyst Replacement 
Assembly

CHF 650.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 650.--

Hersteller / Modell ErsatzteilNr Beschreibung Währung Preis Endrohr Rohrdurchmesser 



BENTLEY

CONTINENTAL GT (EXCL. 
SPEED & SUPERSPORT)

2003 to 2007        

Katalysator Ersatzrohr (zweiter Kat. - 
Fits to OE Primary Cats and OE Rear 
Silencers 

 MSBE01
LH Downpipe 
Assembly

CHF 997.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSBE02
RH Downpipe 
Assembly

CHF 997.--   

 MSBE03 LH Centre Section CHF 462.--   
 MSBE04 RH Centre Section CHF 462.--   

  Setpreis CHF 2919.--

Endschalldämpfer - fits to OE centre 
sections. Uses OE trims

 MSBE05
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 1727.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSBE06
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 1727.--   

  Setpreis CHF 3454.--

Komplettanlage - with Milltek rear 
silencers. Uses OE trims

 MSBE01
LH Downpipe 
Assembly

CHF 997.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSBE02
RH Downpipe 
Assembly

CHF 997.--   



 MSBE03 LH Centre Section CHF 462.--   
 MSBE04 RH Centre Section CHF 462.--   

 MSBE05
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 1727.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSBE06
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 1727.--   

  Setpreis CHF 6372.--

CONTINENTAL SUPERSPORTS 2009 to 2011       

Endschalldämpfer - fits to OE centre 
sections. Uses OE trims 

 MSBE05
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 1727.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSBE06
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 1727.--   

  Setpreis CHF 3454.--



Hersteller / Modell ErsatzteilNr Beschreibung Währung Preis Endrohr Rohrdurchmesser 

BMW

1 SERIES 116I (F20 AND F21) 2012 and later        

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) 

 MSBM230
OEM-To-Milltek Front 
Connecting Pipe

CHF 134.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSBM231 Front Silencer Assembly CHF 561.--   

 MSBM232REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 179.--   

 MSBM233 Rear Connecting Pipe CHF 298.--   
 MSBM234 Polished Tip Assembly CHF 290.--   

  Setpreis CHF 1461.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
EC-Approval coming soon... EG Ja

 MSBM230
OEM-To-Milltek Front 
Connecting Pipe

CHF 134.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSBM231 Front Silencer Assembly CHF 561.--   

 MSBM232
Centre Silencer 
Assembly

CHF 468.--   



 MSBM233 Rear Connecting Pipe CHF 298.--   
 MSBM234 Polished Tip Assembly CHF 290.--   

  Setpreis CHF 1750.--

1 SERIES 120D M SPORT 3-
DOOR (E81)

2007 to 2012        

ab Katalysator - Requires rear 
mounting brackets (Part numbers: 18 
30 7 806 567 and 18 30 7 574 951) 
for the 123d model (available from 
your BMW dealer) 
 MSBM181 Verbindungsrohr CHF 221.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSBM182 Mittelschalldämpfer CHF 570.--   
 MSBM183 Endschalldämpfer CHF 560.--   

  Setpreis CHF 1351.--



1 SERIES 120D M SPORT 
COUPÉ (E82)

2008 to 2012       

ab Katalysator - Requires rear 
mounting brackets (Part numbers: 18 
30 7 806 567 and 18 30 7 574 951) 
for the 123d model (available from 
your BMW dealer) 
 MSBM181 Verbindungsrohr CHF 221.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSBM182 Mittelschalldämpfer CHF 570.--   

 MSBM208 Trim Assembly CHF 560.--
Twin 76.2mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 1351.--



1 SERIES 123D M SPORT 3-
DOOR (E81)

2007 to 2012        

ab Katalysator 
 MSBM181 Verbindungsrohr CHF 221.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSBM182 Mittelschalldämpfer CHF 570.--   

  Setpreis CHF 791.--

1 SERIES 123D M SPORT 
COUPÉ (E82)

2008 to 2012       

ab Katalysator 
 MSBM181 Verbindungsrohr CHF 221.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSBM182 Mittelschalldämpfer CHF 570.--   

 MSBM208 Trim Assembly CHF 560.--
Twin 76.2mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 1351.--



1 SERIES 125D (F20 AND F21) 2012 and later        

ab Katalysator - Cerakote Black Tips.
M135i-style system. Requires M135i 
rear valance from your local BMW 
dealer. 

 MSAU532 x2
Ceramic Black Tailpipe 
Assembly

CHF 477.--   

 MSBM220 Centre Connecting Pipe CHF 173.--   

 MSBM221
Rear Silencer 
Connecting Pipe

CHF 244.--   

 MSBM223REP
Rear Silencer 
Replacement Assembly

CHF 393.--   

 MSBM224 x2
Rear Silencer 
Connecting Pipes

CHF 275.--   

 MSBM239
Connecting Pipe 
Adaptor

CHF 99.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 1662.--

ab Katalysator - Polished Tips. 
M135i-style system. Requires M135i 
rear valance from your local BMW 
dealer.



 MSAU529 x2
Polished Tailpipe 
Assembly

CHF 318.--   

 MSBM220 Centre Connecting Pipe CHF 173.--   

 MSBM221
Rear Silencer 
Connecting Pipe

CHF 244.--   

 MSBM223REP
Rear Silencer 
Replacement Assembly

CHF 393.--   

 MSBM224 x2
Rear Silencer 
Connecting Pipes

CHF 275.--   

 MSBM239
Connecting Pipe 
Adaptor

CHF 99.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 1503.--

1 SERIES 130I 5-DOOR 
HATCHBACK (E87)

2004 to 2011        

Ab_Katalysator. EG Ja

 MSBM199
LH Front Silencer 
Assembly

CHF 577.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSBM200 RH Front Silencer CHF 577.--   



Assembly

 MSBM201
Centre Silencer 
Assembly

CHF 1031.--   

 MSBM202 Rear Silencer Assembly CHF 1095.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 3280.--

1 SERIES 135I COUPÉ E82 AND 
CABRIOLET E88 (N54)

2008 to 2010        

Primary Catalyst Replacement Pipes -
Requires a stage 2 ECU remap 

 MSBM211
LH Primary Catalyst 
Delete Downpipe

CHF 1042.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSBM212
RH Primary Catalyst 
Delete Downpipe

CHF 888.--   

  Setpreis CHF 1930.--

ab zweitem Katalysator EG Ja



 MSBM215
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSBM216 Rear Silencer Assembly CHF 969.--   

 MSTIP138 x2 Universal Tip CHF 369.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 2142.--

ab zweitem Katalysator EG Ja

 MSBM215
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSBM216 Rear Silencer Assembly CHF 969.--   

 MSTIP139 x2
Ceramic Black GT80 
Trims

CHF 532.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 2306.--

ab erstem Katalysator - Requires a 
stage 2 ECU remap

 MSBM203
LH Secondary Cat-
Bypass Pipe

CHF 318.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSBM204
RH Secondary Cat-
Bypass Pipe

CHF 322.--   

 MSBM215
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSBM216 Rear Silencer Assembly CHF 969.--   

 MSTIP138 x2 Universal Tip CHF 369.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 2782.--

ab erstem Katalysator - Requires a 



stage 2 ECU remap

 MSBM203
LH Secondary Cat-
Bypass Pipe

CHF 318.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSBM204
RH Secondary Cat-
Bypass Pipe

CHF 322.--   

 MSBM215
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSBM216 Rear Silencer Assembly CHF 969.--   

 MSTIP139 x2
Ceramic Black GT80 
Trims

CHF 532.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 2946.--

Turbo-back with Secondary Hi-Flow 
Sports Cats - Requires a stage 2 ECU 
remap

 MSBM211
LH Primary Catalyst 
Delete Downpipe

CHF 1042.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSBM212
RH Primary Catalyst 
Delete Downpipe

CHF 888.--   

 MSBM213
LH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst 
Assembly

CHF 1200.--   

 MSBM214
RH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst 
Assembly

CHF 1200.--   

 MSBM215
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSBM216 Rear Silencer Assembly CHF 969.--   

 MSTIP138 x2 Universal Tip CHF 369.--
Twin 80mm 
GT80 

 



  Setpreis CHF 6472.--

Turbo-back with Secondary Hi-Flow 
Sports Cats - Requires a stage 2 ECU 
remap

 MSBM211
LH Primary Catalyst 
Delete Downpipe

CHF 1042.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSBM212
RH Primary Catalyst 
Delete Downpipe

CHF 888.--   

 MSBM213
LH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst 
Assembly

CHF 1200.--   

 MSBM214
RH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst 
Assembly

CHF 1200.--   

 MSBM215
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSBM216 Rear Silencer Assembly CHF 969.--   

 MSTIP139 x2
Ceramic Black GT80 
Trims

CHF 532.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 6636.--



1 SERIES 135I COUPÉ E82 AND 
CABRIOLET E88 (N55)

2010 to 2012        

Primary Catalyst Replacement Pipes -
Requires a stage 2 ECU remap 

 MSBM217
Downpipe and Primary 
Catalyst Delete 
Assembly

CHF 732.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 732.--

ab zweitem Katalysator EG Ja

 MSBM215
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSBM216 Rear Silencer Assembly CHF 969.--   

 MSTIP138 x2 Universal Tip CHF 369.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 2142.--

ab zweitem Katalysator EG Ja

 MSBM215
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSBM216 Rear Silencer Assembly CHF 969.--   

 MSTIP139 x2
Ceramic Black GT80 
Trims

CHF 532.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 2306.--

ab erstem Katalysator - Requires a 
stage 2 ECU remap



 MSBM203
LH Secondary Cat-
Bypass Pipe

CHF 318.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSBM204
RH Secondary Cat-
Bypass Pipe

CHF 322.--   

 MSBM215
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSBM216 Rear Silencer Assembly CHF 969.--   

 MSTIP138 x2 Universal Tip CHF 369.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 2782.--

ab erstem Katalysator - Requires a 
stage 2 ECU remap

 MSBM203
LH Secondary Cat-
Bypass Pipe

CHF 318.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSBM204
RH Secondary Cat-
Bypass Pipe

CHF 322.--   

 MSBM215
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSBM216 Rear Silencer Assembly CHF 969.--   

 MSTIP139 x2
Ceramic Black GT80 
Trims

CHF 532.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 2946.--

Turbo-back with Secondary Hi-Flow 
Sports Cats - Requires a stage 2 ECU 
remap

 MSBM213
LH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst 
Assembly

CHF 1200.--   

 MSBM214 RH Secondary Hi-Flow CHF 1200.--   



Sports Catalyst 
Assembly

 MSBM215
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSBM216 Rear Silencer Assembly CHF 969.--   

 MSBM217
Downpipe and Primary 
Catalyst Delete 
Assembly

CHF 732.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSTIP139 x2
Ceramic Black GT80 
Trims

CHF 532.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 5438.--

Turbo-back with Secondary Hi-Flow 
Sports Cats - Requires a stage 2 ECU 
remap

 MSBM213
LH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst 
Assembly

CHF 1200.--   

 MSBM214
RH Secondary Hi-Flow 
Sports Catalyst 
Assembly

CHF 1200.--   

 MSBM215
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSBM216 Rear Silencer Assembly CHF 969.--   

 MSBM217
Downpipe and Primary 
Catalyst Delete 
Assembly

CHF 732.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSTIP138 x2 Universal Tip CHF 369.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 5274.--



1 SERIES M 135I 5-DOOR 
SPORTS HATCH (F20)

2012 and later        

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

 MSBM218
Hi-Flow Sports Catalyst 
and Downpipe

CHF 1988.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 1988.--

ab Katalysator - Race. Ceramic Black
Tips

 MSAU532 x2
Ceramic Black Tailpipe 
Assembly

CHF 477.--   

 MSBM219
Flexible Connecting 
Pipe

CHF 629.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSBM220 Centre Connecting Pipe CHF 173.--   

 MSBM221
Rear Silencer 
Connecting Pipe

CHF 244.--   

 MSBM223 Rear Silencer - Race CHF 607.--   
 MSBM224 x2 Rear Silencer CHF 275.--   



Connecting Pipes

  Setpreis CHF 2405.--

ab Katalysator - Race. Polished Tips

 MSAU529 x2
Polished Tailpipe 
Assembly

CHF 318.--   

 MSBM219
Flexible Connecting 
Pipe

CHF 629.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSBM220 Centre Connecting Pipe CHF 173.--   

 MSBM221
Rear Silencer 
Connecting Pipe

CHF 244.--   

 MSBM223 Rear Silencer - Race CHF 607.--   

 MSBM224 x2
Rear Silencer 
Connecting Pipes

CHF 275.--   

  Setpreis CHF 2246.--

ab Katalysator - Road (ECE-approval
coming soon...). Ceramic Black Tips EG Ja

 MSAU532 x2
Ceramic Black Tailpipe 
Assembly

CHF 477.--   

 MSBM219
Flexible Connecting 
Pipe

CHF 629.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSBM220 Centre Connecting Pipe CHF 173.--   

 MSBM221
Rear Silencer 
Connecting Pipe

CHF 244.--   

 MSBM222 Rear Silencer - Road CHF 607.--   

 MSBM224 x2
Rear Silencer 
Connecting Pipes

CHF 275.--   

  Setpreis CHF 2405.--



ab Katalysator - Road (ECE-approval
coming soon...). Polished Tips EG Ja

 MSAU532 x2
Ceramic Black Tailpipe 
Assembly

CHF 477.--   

 MSBM219
Flexible Connecting 
Pipe

CHF 629.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSBM220 Centre Connecting Pipe CHF 173.--   

 MSBM221
Rear Silencer 
Connecting Pipe

CHF 244.--   

 MSBM222 Rear Silencer - Road CHF 607.--   

 MSBM224 x2
Rear Silencer 
Connecting Pipes

CHF 275.--   

  Setpreis CHF 2405.--

Endschalldämpfer - Race

 MSAU529 x2
Polished Tailpipe 
Assembly

CHF 318.--   

 MSBM221
Rear Silencer 
Connecting Pipe

CHF 244.--   

 MSBM223 Rear Silencer - Race CHF 607.--   

 MSBM224 x2
Rear Silencer 
Connecting Pipes

CHF 275.--   

  Setpreis CHF 1444.--

Endschalldämpfer - Race

 MSAU532 x2
Ceramic Black Tailpipe 
Assembly

CHF 477.--   

 MSBM221
Rear Silencer 
Connecting Pipe

CHF 244.--   

 MSBM223 Rear Silencer - Race CHF 607.--   



 MSBM224 x2
Rear Silencer 
Connecting Pipes

CHF 275.--   

  Setpreis CHF 1603.--

Endschalldämpfer - Road (ECE-
approval coming soon...) EG Ja

 MSAU529 x2
Polished Tailpipe 
Assembly

CHF 318.--   

 MSBM221
Rear Silencer 
Connecting Pipe

CHF 244.--   

 MSBM222 Rear Silencer - Road CHF 607.--   

 MSBM224 x2
Rear Silencer 
Connecting Pipes

CHF 275.--   

  Setpreis CHF 1444.--

Endschalldämpfer - Road (ECE-
approval coming soon...) EG Ja

 MSAU532 x2
Ceramic Black Tailpipe 
Assembly

CHF 477.--   

 MSBM221
Rear Silencer 
Connecting Pipe

CHF 244.--   

 MSBM222 Rear Silencer - Road CHF 607.--   

 MSBM224 x2
Rear Silencer 
Connecting Pipes

CHF 275.--   

  Setpreis CHF 1603.--



1 SERIES M COUPÉ (E82) 2011 to 2012        

Katalysator Ersatzrohr (zweiter Kat. -
Requires Milltek secondary cat-back 
- will not fit with OEM cat-back 
system 

 MSBM203
LH Secondary Cat-
Bypass Pipe

CHF 318.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSBM204
RH Secondary Cat-
Bypass Pipe

CHF 322.--   

  Setpreis CHF 640.--

ab zweitem Katalysator EG Ja

 MSBM205
Centre Silencer 
Assembly

CHF 971.--   

 MSBM206 Connecting Pipe CHF 238.--   

 MSBM207 Rear Silencer Assembly CHF 1718.--
Quad 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 2927.--

ab zweitem Katalysator - Non-
resonated (louder)

 MSBM205REP
Centre Silencer Bypass 
Assembly

CHF 674.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSBM206 Connecting Pipe CHF 238.--   
 MSBM207 Rear Silencer Assembly CHF 1718.-- Quad 80mm  



GT80 

  Setpreis CHF 2630.--

ab erstem Katalysator - Non-
resonated (louder)

 MSBM203
LH Secondary Cat-
Bypass Pipe

CHF 318.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSBM204
RH Secondary Cat-
Bypass Pipe

CHF 322.--   

 MSBM205REP
Centre Silencer Bypass 
Assembly

CHF 674.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSBM206 Connecting Pipe CHF 238.--   

 MSBM207 Rear Silencer Assembly CHF 1718.--
Quad 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 3270.--

ab erstem Katalysator - Resonated 
(quieter)

 MSBM203
LH Secondary Cat-
Bypass Pipe

CHF 318.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSBM204
RH Secondary Cat-
Bypass Pipe

CHF 322.--   

 MSBM205
Centre Silencer 
Assembly

CHF 971.--   

 MSBM206 Connecting Pipe CHF 238.--   

 MSBM207 Rear Silencer Assembly CHF 1718.--
Quad 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 3567.--



3 SERIES (E36) 325I AND 328I 1991 to 1999        

ab Katalysator 
 MSBM150 Endschalldämpfer CHF 1384.-- Twin 2.37 inch (60.32mm) 

 MSBM237
Flanged Connecting 
Pipe - Pipe 1

CHF 115.--  2.37 inch (60.32mm) 

 MSBM238
Flanged Connecting 
Pipe - Pipe 2

CHF 115.--   

  Setpreis CHF 1614.--

3 SERIES (E36) M3 3.0 / 3.2 1992 - 1999        

SPORT Katalysator - Must be fitted 



with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 
 MSBM151 SPORT Katalysator CHF 2387.--  2.37 inch (60.32mm) 

  Setpreis CHF 2387.--

Katalysator Ersatzrohr - Requires 
Stage 2 ECU remap
 MSBM149 Katalysator Ersatzrohr CHF 985.--  2.37 inch (60.32mm) 

  Setpreis CHF 985.--

Ab_Katalysator.
 MSBM150 Endschalldämpfer CHF 1384.-- Twin 2.37 inch (60.32mm) 

 MSBM235
Flanged Connecting 
Pipe - Pipe 1

CHF 121.--  2.37 inch (60.32mm) 

 MSBM236
Flanged Connecting 
Pipe - Pipe 2

CHF 121.--   

  Setpreis CHF 1626.--

3 SERIES (E46) M3 3.2 COUPE - 2001 - 2007  
      



CABRIOLET

Ab_Katalysator. 
 MSBM130 Mittelschalldämpfer CHF 1083.--  2.37 inch (60.32mm) 

 MSBM169 Endschalldämpfer CHF 2170.--
Quad 80mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 3253.--

Endschalldämpfer - Can be fitted 
with the OEM (standard) centre 
section

 MSBM169 Endschalldämpfer CHF 2170.--
Quad 80mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 2170.--

3 SERIES (E46) M3 CSL 2003 - 2007        

Ab_Katalysator. 
 MSBM130 Mittelschalldämpfer CHF 1083.--  2.37 inch (60.32mm) 
 MSBM169 Endschalldämpfer CHF 2170.-- Quad 80mm  



Special 

  Setpreis CHF 3253.--

Endschalldämpfer - Can be fitted 
with the OEM (standard) centre 
section

 MSBM169 Endschalldämpfer CHF 2170.--
Quad 80mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 2170.--

3 SERIES (F30) 328I M SPORT 
AUTOMATIC

2012 and later       

ab Katalysator - Requires 335i rear 
valance. EC-Approval coming 
soon... 

EG Ja

 MSAU529 x2
Polished Tailpipe 
Assembly

CHF 318.--   

 MSBM225
Flexible Connecting 
Pipe

CHF 433.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSBM226 Flexible Connecting CHF 536.--   



Pipe

 MSBM227
Rear Silencer 
Connecting Pipe

CHF 160.--   

 MSBM228 Rear Silencer CHF 786.--   

 MSBM229 x2
Rear Silencer Outlet 
Pipes

CHF 281.--   

  Setpreis CHF 2514.--

ab Katalysator - Requires 335i rear 
valance. Non-resonated (louder)

 MSAU529 x2
Polished Tailpipe 
Assembly

CHF 318.--   

 MSBM225
Flexible Connecting 
Pipe

CHF 433.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSBM226REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 231.--   

 MSBM227
Rear Silencer 
Connecting Pipe

CHF 160.--   

 MSBM228 Rear Silencer CHF 786.--   

 MSBM229 x2
Rear Silencer Outlet 
Pipes

CHF 281.--   

  Setpreis CHF 2209.--



3 SERIES CONVERTIBLE (E93) 
M3 4.0 V8

2007 to 2013        

Ab_Katalysator. 
 MSBM178 Verbindungsrohr li CHF 366.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSBM179 Verbindungsrohr re CHF 366.--   

 MSBM180 Endschalldämpfer CHF 1892.--
Twin 80mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 2623.--

ab Katalysator

 MSBM173 Rear Silencer CHF 1923.--
Quad 80mm 
Ceramic Black 

 

 MSBM178 Verbindungsrohr li CHF 366.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSBM179 Verbindungsrohr re CHF 366.--   

  Setpreis CHF 2654.--

3 SERIES COUPE (E92) 335I 2006 to 2013  
      



Komplettanlage - Catalyst 
replacement pipes only remove the 
secondary catalysts 
 MSBM155 Katalysator Ersatzrohr li CHF 406.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSBM156
Katalysator Ersatzrohr 
re & Schalldämpfer

CHF 406.--   

 MSBM157 Mittelschalldämpfer CHF 443.--   
 MSBM158 Verbindungsrohr li CHF 93.--   
 MSBM159 Verbindungsrohr re CHF 93.--   
 MSBM160 Endschalldämpfer li CHF 527.-- 100mm Jet  
 MSBM161 Endschalldämpfer re CHF 527.-- 100mm Jet  
 MSBM162 MOTORSPORT Strebe CHF 52.--   

  Setpreis CHF 2548.--

3 SERIES COUPE (E92) M3 4.0 
V8

2007 to 2013        

Ab_Katalysator. 



 MSBM178 Verbindungsrohr li CHF 366.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSBM179 Verbindungsrohr re CHF 366.--   

 MSBM180 Endschalldämpfer CHF 1892.--
Twin 80mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 2623.--

ab Katalysator

 MSBM173 Rear Silencer CHF 1923.--
Quad 80mm 
Ceramic Black 

 

 MSBM178 Verbindungsrohr li CHF 366.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSBM179 Verbindungsrohr re CHF 366.--   

  Setpreis CHF 2654.--

5 SERIES (E39) M5 5.0 V8 1998 - 2004        

SPORT Katalysatoren - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 
 MSBM163 SPORT Katalysator li CHF 1460.--  2.50 inch (63.50mm) 



 MSBM164 SPORT Katalysator re CHF 1460.--   

  Setpreis CHF 2921.--

Ab_Katalysator.
 MSBM115 Y - Stück CHF 734.--   
 MSBM116 Endschalldämpfer re CHF 1135.-- Twin 90mm Jet  
 MSBM117 Endschalldämpfer li CHF 1135.-- Twin 90mm Jet  

  Setpreis CHF 3004.--

Z4 SDRIVE 35I (E89) 2009 and later        

ab erstem Katalysator 
 MSBM191 Centre Section CHF 426.--   

 MSBM194 x2 Trim Assembly CHF 455.--
Dual 100mm 
GT100 

 

 MSBM195 LH Rear Silencer CHF 635.--   
 MSBM196 RH Rear Silencer CHF 608.--   

 MSBM197
LH Secondary Cat 
Bypass Pipe

CHF 284.--  2.38 inch (60.35mm) 

 MSBM198 RH Secondary Cat CHF 241.--   



Bypass Pipe

  Setpreis CHF 2649.--

Hersteller / Modell ErsatzteilNr Beschreibung Währung Preis Endrohr Rohrdurchmesser 

CITROEN

DS3 1.6 THP 16V DSPORT 2010 and later        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Requires a 
stage 2 ECU remap 

Race Ja

 MSPE15REP
Large-bore Downpipe 
and Decat

CHF 468.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 468.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - 
Requires a stage 2 ECU remap
 MSPE15 SPORT Katalysator & 

MOTORSPORT 
CHF 1484.--  2.50 inch (63.50mm) 



Hosenrohr

  Setpreis CHF 1484.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSCN123REP
Non-resonated Front 
Section

CHF 423.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSCN124 Axle Pipe CHF 267.--   
 MSCN125 Rear Silencer Assembly CHF 751.--   

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1714.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSCN123
Front Silencer 
Assembly

CHF 696.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSCN124 Axle Pipe CHF 267.--   
 MSCN125 Rear Silencer Assembly CHF 751.--   

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1987.--



Hersteller / Modell ErsatzteilNr Beschreibung Währung Preis Endrohr Rohrdurchmesser 

FIAT

500 ABARTH 1.4 TURBO 2008 and later        

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

 MSFT105
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1466.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1466.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) with GT100 trims
 MSFT106 Vorrohr CHF 685.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSFT107REP
Non-resonated Centre 
Section (louder)

CHF 288.--   

 MSFT108 Y - Stück CHF 353.--   
 MSFT109 Verbindungsrohr CHF 202.--   
 MSFT111 x2 Trim Assembly CHF 313.-- 100mm GT100  

  Setpreis CHF 1840.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) with Jet trims
 MSFT106 Vorrohr CHF 685.--  2.50 inch (63.50mm) 



 MSFT107REP
Non-resonated Centre 
Section (louder)

CHF 288.--   

 MSFT108 Y - Stück CHF 353.--   
 MSFT109 Verbindungsrohr CHF 202.--   
 MSFT110 x2 Endrohr CHF 313.-- 100mm Jet  

  Setpreis CHF 1840.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) 
with GT100 trims
 MSFT106 Vorrohr CHF 685.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSFT107 Mittelschalldämpfer CHF 539.--   
 MSFT108 Y - Stück CHF 353.--   
 MSFT109 Verbindungsrohr CHF 202.--   
 MSFT111 x2 Trim Assembly CHF 313.-- 100mm GT100  

  Setpreis CHF 2092.--

Ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a Stage 2 
ECU remap

 MSFT105
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1466.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSFT106 Vorrohr CHF 685.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSFT107 Mittelschalldämpfer CHF 539.--   
 MSFT108 Y - Stück CHF 353.--   
 MSFT109 Verbindungsrohr CHF 202.--   
 MSFT111 x2 Trim Assembly CHF 313.-- 100mm GT100  

  Setpreis CHF 3558.--



ab Katalysator - Resonated (quieter) 
with Jet trims
 MSFT106 Vorrohr CHF 685.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSFT107 Mittelschalldämpfer CHF 539.--   
 MSFT108 Y - Stück CHF 353.--   
 MSFT109 Verbindungsrohr CHF 202.--   
 MSFT110 x2 Endrohr CHF 313.-- 100mm Jet  

  Setpreis CHF 2092.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a Stage 2 
ECU remap

 MSFT105
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1466.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSFT106 Vorrohr CHF 685.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSFT107 Mittelschalldämpfer CHF 539.--   
 MSFT108 Y - Stück CHF 353.--   
 MSFT109 Verbindungsrohr CHF 202.--   
 MSFT110 x2 Endrohr CHF 313.-- 100mm Jet  

  Setpreis CHF 3558.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a Stage 2 
ECU remap

 MSFT105
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1466.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSFT106 Vorrohr CHF 685.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSFT107 Mittelschalldämpfer CHF 539.--   



 MSFT108 Y - Stück CHF 353.--   
 MSFT109 Verbindungsrohr CHF 202.--   
 MSFT111 x2 Trim Assembly CHF 313.-- 100mm GT100  

  Setpreis CHF 3558.--

Hersteller / Modell ErsatzteilNr Beschreibung Währung Preis Endrohr Rohrdurchmesser 

FORD

FIESTA 1.0T ECOBOOST (100 & 
125PS)

2013 an later        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Requires a 
Stage 2 ECU remap and must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system 

Race Ja

 MSFD198REP
Large-bore Downpipe 
and Catalyst Bypass

CHF 543.--  2.37 inch (60.30mm) 

  Setpreis CHF 543.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - 



Requires a Stage 2 ECU remap and 
must be fitted with the Milltek Sport 
cat-back system

 MSFD198
Large-bore Downpipe 
and Hi-Flow Sports 
Catalyst

CHF 1353.--  2.37 inch (60.30mm) 

  Setpreis CHF 1353.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSFD199REP
Front Silencer Bypass 
Assembly

CHF 213.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSFD200 Over-Axle Pipe CHF 126.--   
 MSFD201 Rear Silencer Assembly CHF 589.--   

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1200.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSFD199 Front Silencer Assembly CHF 494.--  2.37 inch (60.30mm) 
 MSFD200 Over-Axle Pipe CHF 126.--   
 MSFD201 Rear Silencer Assembly CHF 589.--   

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1481.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Non-resonated 
(louder). Requires a Stage 2 ECU 
remap



 MSFD198
Large-bore Downpipe 
and Hi-Flow Sports 
Catalyst

CHF 1353.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSFD199REP
Front Silencer Bypass 
Assembly

CHF 213.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSFD200 Over-Axle Pipe CHF 126.--   
 MSFD201 Rear Silencer Assembly CHF 589.--   

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 2553.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Resonated. Requires 
a Stage 2 ECU remap

 MSFD198
Large-bore Downpipe 
and Hi-Flow Sports 
Catalyst

CHF 1353.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSFD199 Front Silencer Assembly CHF 494.--  2.37 inch (60.30mm) 
 MSFD200 Over-Axle Pipe CHF 126.--   
 MSFD201 Rear Silencer Assembly CHF 589.--   

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 2834.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren 
- Non-resonated (louder). Requires a 
Stage 2 ECU remap

Race Ja

 MSFD198REP
Large-bore Downpipe 
and Catalyst Bypass

CHF 543.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSFD199REP
Front Silencer Bypass 
Assembly

CHF 213.--  2.37 inch (60.30mm) 



 MSFD200 Over-Axle Pipe CHF 126.--   
 MSFD201 Rear Silencer Assembly CHF 589.--   

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1743.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren 
- Resonated (quieter). Requires a 
Stage 2 ECU remap

Race Ja

 MSFD198REP
Large-bore Downpipe 
and Catalyst Bypass

CHF 543.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSFD199 Front Silencer Assembly CHF 494.--  2.37 inch (60.30mm) 
 MSFD200 Over-Axle Pipe CHF 126.--   
 MSFD201 Rear Silencer Assembly CHF 589.--   

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 2024.--

FIESTA MK6 ST 150 2005 to 2008        

Fächerkrümmer 
 MSFD108 4-1 MOTORSPORT CHF 868.--   



Fächerkrümmer

  Setpreis CHF 868.--

FLEX - Rohr - For use with the 
standard Ford OE manifold, removes 
the restrictive over axle pipe
 MSFD81 FLEX - Rohr CHF 367.--  2.36 inch (60.00mm) 

  Setpreis CHF 367.--

SPORT Katalysator - For use with 
Milltek manifold and must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap
 MSFD109 SPORT Katalysator CHF 888.--   

  Setpreis CHF 888.--

Katalysator Ersatzrohr - Will cause 
CEL (check engine light) to come on.
Milltek Cat-back Only

Race Ja

 MSFD82
Katalysator Ersatzrohr 
für FORD/MILLTEK 
Fächerkrümmer

CHF 206.--  2.36 inch (60.00mm) 

  Setpreis CHF 206.--

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSFD83
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 147.--  2.36 inch (60.00mm) 

 MSFD84 Endschalldämpfer CHF 808.-- Single 90mm Jet  



  Setpreis CHF 955.--

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSFD150
Endschalldämpfer - 
schwarze Endrohre

CHF 885.-- Ceramic   

 MSFD83
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 147.--  2.36 inch (60.00mm) 

  Setpreis CHF 1031.--

Ab Katalysator - Resonated (quieter)

 MSFD150
Endschalldämpfer - 
schwarze Endrohre

CHF 885.-- Ceramic   

 MSFD83RES
Verbindungsrohr 
schallgedämpft

CHF 334.--  2.36 inch (60.00mm) 

  Setpreis CHF 1218.--

Ab Katalysator - Resonated (quieter)

 MSFD83RES
Verbindungsrohr 
schallgedämpft

CHF 334.--  2.36 inch (60.00mm) 

 MSFD84 Endschalldämpfer CHF 808.-- Single 90mm Jet  

  Setpreis CHF 1142.--

Komplettanlage inklusive SPORT 
Katalysator - Non-resonated (louder).
Requires a Stage 2 ECU remap

 MSFD108
4-1 MOTORSPORT 
Fächerkrümmer

CHF 868.--   

 MSFD109 SPORT Katalysator CHF 888.--   
 MSFD150 Endschalldämpfer - CHF 885.-- Ceramic   



schwarze Endrohre

 MSFD83
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 147.--  2.36 inch (60.00mm) 

  Setpreis CHF 2787.--

Komplettanlage inklusive SPORT 
Katalysator - Resonated (quieter). 
Requires a Stage 2 ECU remap

 MSFD108
4-1 MOTORSPORT 
Fächerkrümmer

CHF 868.--   

 MSFD109 SPORT Katalysator CHF 888.--   

 MSFD150
Endschalldämpfer - 
schwarze Endrohre

CHF 885.-- Ceramic   

 MSFD83RES
Verbindungsrohr 
schallgedämpft

CHF 334.--  2.36 inch (60.00mm) 

  Setpreis CHF 2974.--

FIESTA MK6 ZETEC-S 1.6 16V 2004 to 2008        

ab Katalysator - to fit ST150 rear 
valance insert 

 MSFD123
Adapter um MILLTEK 
& OEM System zu 
verbinden

CHF 67.--   



 MSFD83
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 147.--  2.36 inch (60.00mm) 

 MSFD84 Endschalldämpfer CHF 808.-- Single 90mm Jet  

  Setpreis CHF 1021.--

ab Katalysator - to fit ST150 rear 
valance insert

 MSFD123
Adapter um MILLTEK 
& OEM System zu 
verbinden

CHF 67.--   

 MSFD150
Endschalldämpfer - 
schwarze Endrohre

CHF 885.-- Ceramic   

 MSFD83
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 147.--  2.36 inch (60.00mm) 

  Setpreis CHF 1098.--

FIESTA MK7 1.6-LITRE 
DURATEC TI-VCT AND ZETEC 
S

2008 and later        

Fächerkrümmer inklusive SPORT 



Katalysator - Requires a Stage 2 ECU
remap and must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system 
 MSFD155 Free-flow Manifold CHF 801.--  2.37 inch (60.30mm) 

 MSFD156
Hi-Flow Sports Catalyst 
Assembly

CHF 1628.--   

  Setpreis CHF 2428.--

Manifold (including Cat Bypass) - 
Requires a Stage 2 ECU remap and 
must be fitted with the Milltek Sport 
cat-back system
 MSFD155 Free-flow Manifold CHF 801.--  2.37 inch (60.30mm) 
 MSFD156REP Cat Bypass Pipe CHF 215.--   

  Setpreis CHF 1016.--

ab Vorrohr - For fitment with OEM 
downpipe and catalyst
 MSFD157 Axle Pipe CHF 191.--   

 MSFD160 Rear Silencer CHF 758.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSFD180
Adaptor to fit Milltek 
cat-back to OEM 
downpipe and cat

CHF 95.--  2.37 inch (60.30mm) 

  Setpreis CHF 1044.--

ab Vorrohr - For fitment with the 
Milltek Sport manifold and cat/cat-
bypass
 MSFD157 Axle Pipe CHF 191.--   



 MSFD160 Rear Silencer CHF 758.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 949.--

FIESTA ST 1.6 LITRE 
ECOBOOST 182 PS

2012 and later        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

Race Ja

 MSFD193REP Decat Downpipe CHF 568.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 568.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSFD193
Hi-Flow Sports Catalyst 
and Downpipe

CHF 1109.--  2.75 inch (69.85mm) 



  Setpreis CHF 1109.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSFD194REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 212.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSFD195 Over-Axle Pipe CHF 126.--   
 MSFD196 Rear Silencer Assembly CHF 589.--   

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1199.--

ab Katalysator - Race system. Non-
resonated (louder)

 MSFD194REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 212.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSFD195 Over-Axle Pipe CHF 126.--   

 MSFD197
Rear Silencer Assembly 
(Race)

CHF 589.--   

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1199.--

ab Katalysator - Race system. 
Resonated (quieter)
 MSFD194 Front Silencer Assembly CHF 491.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSFD195 Over-Axle Pipe CHF 126.--   

 MSFD197
Rear Silencer Assembly 
(Race)

CHF 589.--   

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.-- Twin 80mm  



GT80 

  Setpreis CHF 1478.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
EC-Approved EG Ja

 MSFD194 Front Silencer Assembly CHF 491.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSFD195 Over-Axle Pipe CHF 126.--   
 MSFD196 Rear Silencer Assembly CHF 589.--   

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1478.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - EC-
Approved. Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap

EG Ja

 MSFD202
Hi-Flow Sports Catalyst 
and Downpipe (EC-
Approved)

CHF 1907.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1907.--



FOCUS MK1 RS 2002 to 2003        

Katalysator Ersatzrohr - GT25 Turbo.
Requires Stage 2 ECU remap 
 MSFD124 Katalysator Ersatzrohr CHF 634.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 634.--

ab Katalysator
 MSFD65 Verbindungsrohr CHF 395.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSFD66/1 Verbindungsrohr CHF 192.--   
 MSFD66/2 Endschalldämpfer CHF 583.--   

 MSFD67 100mm Endrohr CHF 222.--
Single 100mm 
Jet 

 

  Setpreis CHF 1392.--

FOCUS MK2 RS 2.5T 305PS 2009 to 2010        

Lower Engine Mount Insert - The 
insert fits into the voids of the 
original mounting bush, this takes out



some of the engine movement under 
acceleration and deceleration. 

 SPF3981K
SuperPro Engine 
Mounting Bush (Focus 
Mk2 ST / RS)

CHF 58.--   

  Setpreis CHF 58.--

Locking Bolt Kit - Track-proven 
mechanical locking system that 
prevents the downpipe bolts from 
unwinding

 3905 x5
Powerflex Engine 
Mounting Bush (Focus 
Mk2 ST / RS)

CHF 578.--   

  Setpreis CHF 578.--

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - For track-use
only. Must be fitted with the Milltek 
Sport cat-back system and requires 
Stage 2 ECU remap

Race Ja

 MSFD145RS
Large-bore Downpipe 
(with adjustable bracket)

CHF 590.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSFD164REP
Catalyst Replacement 
Assembly

CHF 334.--   

  Setpreis CHF 923.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - EC 
Type-Approved. Must be fitted with 
the Milltek Sport cat-back system

EG Ja



 MSFD145RS
Large-bore Downpipe 
(with adjustable bracket)

CHF 590.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSFD179

200 CPSI Hi-Flow 
Sports Catalyst 
Assembly (EC-
Approved)

CHF 1881.--   

  Setpreis CHF 2471.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSFD145RS
Large-bore Downpipe 
(with adjustable bracket)

CHF 590.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSFD164 SPORT Katalysator CHF 1469.--   

  Setpreis CHF 2058.--

ab Katalysator - EC Type-Approved 
Resonated Road System EG Ja

 MSFD167 x2 Endrohr li / re CHF 436.-- Dual DTM  

 MSFD168
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 592.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSFD175 Rear Silencer Assembly CHF 983.--   

  Setpreis CHF 2011.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)
 MSFD165 Mittelschalldämpfer CHF 366.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSFD166 Endschalldämpfer CHF 1024.--   



 MSFD167 x2 Endrohr li / re CHF 436.-- Dual DTM  

  Setpreis CHF 1826.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSFD166 Endschalldämpfer CHF 1024.--   
 MSFD167 x2 Endrohr li / re CHF 436.-- Dual DTM  

 MSFD168
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 592.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 2052.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - EC Type-Approved 
Resonated Road System

EG Ja

 MSFD145RS
Large-bore Downpipe 
(with adjustable bracket)

CHF 590.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSFD167 x2 Endrohr li / re CHF 436.-- Dual DTM  

 MSFD168
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 592.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSFD175 Rear Silencer Assembly CHF 983.--   

 MSFD179

200 CPSI Hi-Flow 
Sports Catalyst 
Assembly (EC-
Approved)

CHF 1881.--   

  Setpreis CHF 4482.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Non-resonated 
(louder). Requires a Stage 2 ECU 
remap
 MSFD145RS Large-bore Downpipe CHF 590.--  3.00 inch (76.20mm) 



(with adjustable bracket)
 MSFD164 SPORT Katalysator CHF 1469.--   
 MSFD166 Endschalldämpfer CHF 1024.--   
 MSFD167 x2 Endrohr li / re CHF 436.-- Dual DTM  

 MSFD168
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 592.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 4111.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Resonated (quieter). 
Requires a Stage 2 ECU remap

 MSFD145RS
Large-bore Downpipe 
(with adjustable bracket)

CHF 590.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSFD164 SPORT Katalysator CHF 1469.--   
 MSFD166 Endschalldämpfer CHF 1024.--   
 MSFD167 x2 Endrohr li / re CHF 436.-- Dual DTM  

 MSFD168
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 592.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 4111.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren 
- Non-resonated (louder). For track-
use only. Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires Stage 2 ECU remap

Race Ja

 MSFD145RS
Large-bore Downpipe 
(with adjustable bracket)

CHF 590.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSFD164REP
Catalyst Replacement 
Assembly

CHF 334.--   

 MSFD165 Mittelschalldämpfer CHF 366.--  3.00 inch (76.20mm) 



 MSFD166 Endschalldämpfer CHF 1024.--   
 MSFD167 x2 Endrohr li / re CHF 436.-- Dual DTM  

  Setpreis CHF 2750.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren 
- Resonated (quieter). For track-use 
only. Must be fitted with the Milltek 
Sport cat-back system and requires 
Stage 2 ECU remap

Race Ja

 MSFD145RS
Large-bore Downpipe 
(with adjustable bracket)

CHF 590.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSFD164REP
Catalyst Replacement 
Assembly

CHF 334.--   

 MSFD166 Endschalldämpfer CHF 1024.--   
 MSFD167 x2 Endrohr li / re CHF 436.-- Dual DTM  

 MSFD168
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 592.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 2976.--

FOCUS MK2 ST 225 2005 to 2010        

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) 

 MSFD103REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 300.--  2.75 inch (69.85mm) 



 MSFD104 Endschalldämpfer CHF 701.--   
 MSFD105 Endrohr li CHF 167.-- 100mm Jet  
 MSFD106 Endrohr re CHF 167.-- 100mm Jet  

  Setpreis CHF 1335.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSFD103REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 300.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSFD104 Endschalldämpfer CHF 701.--   

 MSFD148
Endrohr li - schwarz 
satin - 
keramikbeschichtet

CHF 209.-- 100mm Jet  

 MSFD149
Endrohr re - schwarz 
satin - 
keramikbeschichtet

CHF 209.-- 100mm Jet  

  Setpreis CHF 1419.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSFD103REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 300.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSFD104 Endschalldämpfer CHF 701.--   
 MSFD169 LH Tailpipe CHF 167.-- 100mm GT100  
 MSFD170 RH Tailpipe CHF 167.-- 100mm GT100  

  Setpreis CHF 1335.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)
 MSFD103REP Mittelschalldämpfer CHF 300.--  2.75 inch (69.85mm) 



nicht schallgedämpft
 MSFD104 Endschalldämpfer CHF 701.--   

 MSFD148
Endrohr li - schwarz 
satin - 
keramikbeschichtet

CHF 209.-- 100mm Jet  

 MSFD149
Endrohr re - schwarz 
satin - 
keramikbeschichtet

CHF 209.-- 100mm Jet  

  Setpreis CHF 1419.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSFD103REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 300.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSFD104 Endschalldämpfer CHF 701.--   

 MSFD171
LH Ceramic-coated 
Satin Black Tailpipe

CHF 209.-- 100mm GT100  

 MSFD172
RH Ceramic-coated 
Satin Black Tailpipe

CHF 209.-- 100mm GT100  

  Setpreis CHF 1419.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)

 MSFD103
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 501.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSFD104 Endschalldämpfer CHF 701.--   
 MSFD169 LH Tailpipe CHF 167.-- 100mm GT100  
 MSFD170 RH Tailpipe CHF 167.-- 100mm GT100  

  Setpreis CHF 1535.--



ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSFD103
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 501.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSFD104 Endschalldämpfer CHF 701.--   

 MSFD148
Endrohr li - schwarz 
satin - 
keramikbeschichtet

CHF 209.-- 100mm Jet  

 MSFD149
Endrohr re - schwarz 
satin - 
keramikbeschichtet

CHF 209.-- 100mm Jet  

  Setpreis CHF 1619.--

Ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSFD103
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 501.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSFD104 Endschalldämpfer CHF 701.--   
 MSFD105 Endrohr li CHF 167.-- 100mm Jet  
 MSFD106 Endrohr re CHF 167.-- 100mm Jet  

  Setpreis CHF 1535.--

Ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Resonated (Quieter). 
Requires a Stage 2 ECU remap

 MSFD103
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 501.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSFD104 Endschalldämpfer CHF 701.--   

 MSFD145ST
Large-bore Downpipe 
(with adjustable bracket)

CHF 634.--   



 MSFD146
200 CPSI SPORT 
Katalysator (CHIP 
Tuning empfohlen)

CHF 1469.--   

 MSFD169 LH Tailpipe CHF 167.-- 100mm GT100  
 MSFD170 RH Tailpipe CHF 167.-- 100mm GT100  

  Setpreis CHF 3638.--

Ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Non-resonated 
(louder). Requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSFD103REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 300.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSFD104 Endschalldämpfer CHF 701.--   

 MSFD145ST
Large-bore Downpipe 
(with adjustable bracket)

CHF 634.--   

 MSFD146
200 CPSI SPORT 
Katalysator (CHIP 
Tuning empfohlen)

CHF 1469.--   

 MSFD169 LH Tailpipe CHF 167.-- 100mm GT100  
 MSFD170 RH Tailpipe CHF 167.-- 100mm GT100  

  Setpreis CHF 3438.--

Ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Non-resonated 
(louder). Requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSFD103REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 300.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSFD104 Endschalldämpfer CHF 701.--   
 MSFD145ST Large-bore Downpipe CHF 634.--   



(with adjustable bracket)

 MSFD146
200 CPSI SPORT 
Katalysator (CHIP 
Tuning empfohlen)

CHF 1469.--   

 MSFD171
LH Ceramic-coated 
Satin Black Tailpipe

CHF 209.-- 100mm GT100  

 MSFD172
RH Ceramic-coated 
Satin Black Tailpipe

CHF 209.-- 100mm GT100  

  Setpreis CHF 3522.--

Ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Non-resonated 
(louder). Requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSFD103REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 300.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSFD104 Endschalldämpfer CHF 701.--   
 MSFD105 Endrohr li CHF 167.-- 100mm Jet  
 MSFD106 Endrohr re CHF 167.-- 100mm Jet  

 MSFD145ST
Large-bore Downpipe 
(with adjustable bracket)

CHF 634.--   

 MSFD146
200 CPSI SPORT 
Katalysator (CHIP 
Tuning empfohlen)

CHF 1469.--   

  Setpreis CHF 3438.--

Ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Non-resonated 
(louder). Requires a Stage 2 ECU 
remap
 MSFD104 Endschalldämpfer CHF 701.--   



 MSFD145ST
Large-bore Downpipe 
(with adjustable bracket)

CHF 634.--   

 MSFD146
200 CPSI SPORT 
Katalysator (CHIP 
Tuning empfohlen)

CHF 1469.--   

 MSFD148
Endrohr li - schwarz 
satin - 
keramikbeschichtet

CHF 209.-- 100mm Jet  

 MSFD149
Endrohr re - schwarz 
satin - 
keramikbeschichtet

CHF 209.-- 100mm Jet  

 MSFD193REP Decat Downpipe CHF 568.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 3789.--

Ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Resonated (Quieter). 
Requires a Stage 2 ECU remap

 MSFD103
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 501.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSFD104 Endschalldämpfer CHF 701.--   
 MSFD105 Endrohr li CHF 167.-- 100mm Jet  
 MSFD106 Endrohr re CHF 167.-- 100mm Jet  

 MSFD145ST
Large-bore Downpipe 
(with adjustable bracket)

CHF 634.--   

 MSFD146
200 CPSI SPORT 
Katalysator (CHIP 
Tuning empfohlen)

CHF 1469.--   

  Setpreis CHF 3638.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Resonated (quieter). 



Requires a Stage 2 ECU remap

 MSFD103
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 501.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSFD104 Endschalldämpfer CHF 701.--   

 MSFD145ST
Large-bore Downpipe 
(with adjustable bracket)

CHF 634.--   

 MSFD146
200 CPSI SPORT 
Katalysator (CHIP 
Tuning empfohlen)

CHF 1469.--   

 MSFD148
Endrohr li - schwarz 
satin - 
keramikbeschichtet

CHF 209.-- 100mm Jet  

 MSFD149
Endrohr re - schwarz 
satin - 
keramikbeschichtet

CHF 209.-- 100mm Jet  

  Setpreis CHF 3722.--

Ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Resonated (Quieter). 
Requires a Stage 2 ECU remap

 MSFD103
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 501.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSFD104 Endschalldämpfer CHF 701.--   

 MSFD145ST
Large-bore Downpipe 
(with adjustable bracket)

CHF 634.--   

 MSFD146
200 CPSI SPORT 
Katalysator (CHIP 
Tuning empfohlen)

CHF 1469.--   

 MSFD171
LH Ceramic-coated 
Satin Black Tailpipe

CHF 209.-- 100mm GT100  

 MSFD172 RH Ceramic-coated CHF 209.-- 100mm GT100  



Satin Black Tailpipe

  Setpreis CHF 3722.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren 
- Non-resonated (louder). Requires 
Stage 2 ECU remap

Race Ja

 MSFD103REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 300.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSFD104 Endschalldämpfer CHF 701.--   
 MSFD105 Endrohr li CHF 167.-- 100mm Jet  
 MSFD106 Endrohr re CHF 167.-- 100mm Jet  

 MSFD145ST
Large-bore Downpipe 
(with adjustable bracket)

CHF 634.--   

 MSFD146REP
Large-bore Downpipe 
(with adjustable bracket)

CHF 634.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 2604.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren 
- Non-resonated (louder). Requires 
Stage 2 ECU remap

Race Ja

 MSFD103REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 300.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSFD104 Endschalldämpfer CHF 701.--   

 MSFD145ST
Large-bore Downpipe 
(with adjustable bracket)

CHF 634.--   

 MSFD146REP
Large-bore Downpipe 
(with adjustable bracket)

CHF 634.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSFD148
Endrohr li - schwarz 
satin - 
keramikbeschichtet

CHF 209.-- 100mm Jet  



 MSFD149
Endrohr re - schwarz 
satin - 
keramikbeschichtet

CHF 209.-- 100mm Jet  

  Setpreis CHF 2687.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren 
- Resonated (quieter). Requires Stage 
2 ECU remap

Race Ja

 MSFD103
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 501.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSFD104 Endschalldämpfer CHF 701.--   

 MSFD145ST
Large-bore Downpipe 
(with adjustable bracket)

CHF 634.--   

 MSFD146REP
Large-bore Downpipe 
(with adjustable bracket)

CHF 634.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSFD148
Endrohr li - schwarz 
satin - 
keramikbeschichtet

CHF 209.-- 100mm Jet  

 MSFD149
Endrohr re - schwarz 
satin - 
keramikbeschichtet

CHF 209.-- 100mm Jet  

  Setpreis CHF 2887.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren 
- Resonated (quieter). Requires Stage 
2 ECU remap

Race Ja

 MSFD103
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 501.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSFD104 Endschalldämpfer CHF 701.--   
 MSFD105 Endrohr li CHF 167.-- 100mm Jet  
 MSFD106 Endrohr re CHF 167.-- 100mm Jet  



 MSFD145ST
Large-bore Downpipe 
(with adjustable bracket)

CHF 634.--   

 MSFD146REP
Large-bore Downpipe 
(with adjustable bracket)

CHF 634.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 2804.--

Lower Engine Mount Insert - The 
insert fits into the voids of the 
original mounting bush, this takes out
some of the engine movement under 
acceleration and deceleration.

 SPF3981K
SuperPro Engine 
Mounting Bush (Focus 
Mk2 ST / RS)

CHF 58.--   

  Setpreis CHF 58.--

Locking Bolt Kit - Track-proven 
mechanical locking system that 
prevents the downpipe bolts from 
unwinding

 3905 x5
Powerflex Engine 
Mounting Bush (Focus 
Mk2 ST / RS)

CHF 578.--   

  Setpreis CHF 578.--

FOCUS MK3 ST 2.0-LITRE 
ECOBOOST 5-DOOR 

2012 and later  
      



HATCHBACK

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Requires a 
stage 2 ECU remap 

Race Ja

 MSFD168REP
Large-bore Downpipe 
and Catalyst Bypass

CHF 750.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 750.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - 200 
Cell Race-only. Must be fitted with 
the Milltek Sport cat-back system and
requires a Stage 2 ECU remap

 MSFD191
Large-bore Downpipe 
and Hi-Flow Sports 
Catalyst (Race Only)

CHF 1229.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 1229.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - EC-
Approved. Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap

EG Ja

 MSFD203

Large-bore Downpipe 
and 200-CPSI Hi-flow 
Sports Catalyst (EC-
Approved)

CHF 1907.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 1907.--

ab Katalysator - Non-resonated 



(louder). Black Velvet Tips

 MSFD187REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 149.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSFD188REP
Centre Silencer Bypass 
Pipe

CHF 285.--   

 MSFD189 Rear Silencer Assembly CHF 881.--   
 MSVW372 x2 Gloss Black Trims CHF 328.-- Dual GT100  

  Setpreis CHF 1644.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Polished Tips

 MSFD187REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 149.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSFD188REP
Centre Silencer Bypass 
Pipe

CHF 285.--   

 MSFD189 Rear Silencer Assembly CHF 881.--   
 MSVW373 x2 Polished Trims CHF 328.-- Dual GT100  

  Setpreis CHF 1644.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Titanium Tips

 MSFD187REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 149.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSFD188REP
Centre Silencer Bypass 
Pipe

CHF 285.--   

 MSFD189 Rear Silencer Assembly CHF 881.--   

 MSVW374 x2 Titanium Trims CHF 636.--
Dual Titanium 
GT100 

 

  Setpreis CHF 1952.--



ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Polished Tips EG Ja

 MSFD187 Front Silencer Assembly CHF 546.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSFD188 Centre Silencer CHF 560.--   
 MSFD189 Rear Silencer Assembly CHF 881.--   
 MSVW373 x2 Polished Trims CHF 328.-- Dual GT100  

  Setpreis CHF 2315.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Black Velvet Tips EG Ja

 MSFD187 Front Silencer Assembly CHF 546.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSFD188 Centre Silencer CHF 560.--   
 MSFD189 Rear Silencer Assembly CHF 881.--   
 MSVW372 x2 Gloss Black Trims CHF 328.-- Dual GT100  

  Setpreis CHF 2315.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Polished Tips EG Ja

 MSFD187 Front Silencer Assembly CHF 546.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSFD188 Centre Silencer CHF 560.--   
 MSFD189 Rear Silencer Assembly CHF 881.--   
 MSVW373 x2 Polished Trims CHF 328.-- Dual GT100  

  Setpreis CHF 2315.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Titanium Tips EG Ja

 MSFD187 Front Silencer Assembly CHF 546.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSFD188 Centre Silencer CHF 560.--   



 MSFD189 Rear Silencer Assembly CHF 881.--   

 MSVW374 x2 Titanium Trims CHF 636.--
Dual Titanium 
GT100 

 

  Setpreis CHF 2623.--

ab Katalysator - Semi-resonated 
(non-resonated front with resonated 
centre silencer). Black Velvet Tips

 MSFD187REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 149.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSFD188 Centre Silencer CHF 560.--   
 MSFD189 Rear Silencer Assembly CHF 881.--   
 MSVW372 x2 Gloss Black Trims CHF 328.-- Dual GT100  

  Setpreis CHF 1918.--

ab Katalysator - Semi-resonated 
(non-resonated front with resonated 
centre silencer). Polished Tips
 MSFD187 Front Silencer Assembly CHF 546.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSFD188 Centre Silencer CHF 560.--   
 MSFD189 Rear Silencer Assembly CHF 881.--   
 MSVW373 x2 Polished Trims CHF 328.-- Dual GT100  

  Setpreis CHF 2315.--

ab Katalysator - Semi-resonated 
(non-resonated front with resonated 
centre silencer). Titanium Tips

 MSFD187REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 149.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSFD188 Centre Silencer CHF 560.--   



 MSFD189 Rear Silencer Assembly CHF 881.--   

 MSVW374 x2 Titanium Trims CHF 636.--
Dual Titanium 
GT100 

 

  Setpreis CHF 2227.--

FOCUS MK3 ST 2.0-LITRE 
ECOBOOST ESTATE / SEDAN / 
LIMOSINE

2012 and later        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Requires a 
stage 2 ECU remap 

Race Ja

 MSFD186REP
Large-bore Downpipe 
and Catalyst Bypass

CHF 750.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 750.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - 200 
Cell Race-only. Must be fitted with 
the Milltek Sport cat-back system and
requires a Stage 2 ECU remap

 MSFD191
Large-bore Downpipe 
and Hi-Flow Sports 
Catalyst (Race Only)

CHF 1229.--  3.00 inch (76.20mm) 



  Setpreis CHF 1229.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Gloss Black Tips

 MSFD187REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 149.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSFD188REP
Centre Silencer Bypass 
Pipe

CHF 285.--   

 MSFD190 Rear Silencer Assembly CHF 881.--   
 MSVW372 x2 Gloss Black Trims CHF 328.-- Dual GT100  

  Setpreis CHF 1644.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Polished Tips

 MSFD187REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 149.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSFD188REP
Centre Silencer Bypass 
Pipe

CHF 285.--   

 MSFD190 Rear Silencer Assembly CHF 881.--   
 MSVW373 x2 Polished Trims CHF 328.-- Dual GT100  

  Setpreis CHF 1644.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Titanium Tips

 MSFD187REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 149.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSFD188REP
Centre Silencer Bypass 
Pipe

CHF 285.--   

 MSFD190 Rear Silencer Assembly CHF 881.--   
 MSVW374 x2 Titanium Trims CHF 636.-- Dual Titanium  



GT100 

  Setpreis CHF 1952.--

EG Ja

 MSFD187 Front Silencer Assembly CHF 546.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSFD188 Centre Silencer CHF 560.--   
 MSFD190 Rear Silencer Assembly CHF 881.--   
 MSVW372 x2 Gloss Black Trims CHF 328.-- Dual GT100  

  Setpreis CHF 2315.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Polished Tips EG Ja

 MSFD187 Front Silencer Assembly CHF 546.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSFD188 Centre Silencer CHF 560.--   
 MSFD190 Rear Silencer Assembly CHF 881.--   
 MSVW373 x2 Polished Trims CHF 328.-- Dual GT100  

  Setpreis CHF 2315.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Titanium Tips EG Ja

 MSFD187 Front Silencer Assembly CHF 546.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSFD188 Centre Silencer CHF 560.--   
 MSFD190 Rear Silencer Assembly CHF 881.--   

 MSVW374 x2 Titanium Trims CHF 636.--
Dual Titanium 
GT100 

 

  Setpreis CHF 2623.--



SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - EC-
Approved. Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap

EG Ja

 MSFD203

Large-bore Downpipe 
and 200-CPSI Hi-flow 
Sports Catalyst (EC-
Approved)

CHF 1907.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 1907.--

ab Katalysator - Semi-resonated 
(non-resonated front with resonated 
centre silencer). Black Velvet Tips

 MSFD187REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 149.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSFD188 Centre Silencer CHF 560.--   
 MSFD190 Rear Silencer Assembly CHF 881.--   
 MSVW373 x2 Polished Trims CHF 328.-- Dual GT100  

  Setpreis CHF 1918.--

ab Katalysator - Semi-resonated 
(non-resonated front with resonated 
centre silencer). Polished Tips

 MSFD187REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 149.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSFD188 Centre Silencer CHF 560.--   
 MSFD190 Rear Silencer Assembly CHF 881.--   
 MSVW373 x2 Polished Trims CHF 328.-- Dual GT100  
  

Setpreis CHF 1918.--



ab Katalysator - Semi-resonated 
(non-resonated front with resonated 
centre silencer). Titanium Tips

 MSFD187REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 149.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSFD188 Centre Silencer CHF 560.--   
 MSFD190 Rear Silencer Assembly CHF 881.--   

 MSVW374 x2 Titanium Trims CHF 636.--
Dual Titanium 
GT100 

 

  Setpreis CHF 2227.--

FOCUS RS MK2 2.5T 305PS 2009 and later        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - For track-use
only. Must be fitted with the Milltek 
Sport cat-back system and requires 
Stage 2 ECU remap 

 MSFD145RS
Large-bore Downpipe 
(with adjustable bracket)

CHF 590.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSFD164REP
Catalyst Replacement 
Assembly

CHF 334.--   



  Setpreis CHF 923.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - EC 
Type-Approved. Must be fitted with 
the Milltek Sport cat-back system

EG Ja

 MSFD145RS
Large-bore Downpipe 
(with adjustable bracket)

CHF 590.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSFD179

200 CPSI Hi-Flow 
Sports Catalyst 
Assembly (EC-
Approved)

CHF 1881.--   

  Setpreis CHF 2471.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSFD145RS
Large-bore Downpipe 
(with adjustable bracket)

CHF 590.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSFD164 SPORT Katalysator CHF 1469.--   

  Setpreis CHF 2058.--

ab Katalysator - EC Type-Approved 
Resonated Road System EG Ja

 MSFD167 x2 Endrohr li / re CHF 436.-- Dual DTM  

 MSFD168
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 592.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSFD175 Rear Silencer Assembly CHF 983.--   



  Setpreis CHF 2011.--

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)
 MSFD165 Mittelschalldämpfer CHF 366.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSFD166 Endschalldämpfer CHF 1024.--   
 MSFD167 x2 Endrohr li / re CHF 436.-- Dual DTM  

  Setpreis CHF 1826.--

Ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSFD166 Endschalldämpfer CHF 1024.--   
 MSFD167 x2 Endrohr li / re CHF 436.-- Dual DTM  

 MSFD168
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 592.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 2052.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - EC Type-Approved 
Resonated Road System

EG Ja

 MSFD145RS
Large-bore Downpipe 
(with adjustable bracket)

CHF 590.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSFD167 x2 Endrohr li / re CHF 436.-- Dual DTM  

 MSFD168
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 592.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSFD175 Rear Silencer Assembly CHF 983.--   

 MSFD179

200 CPSI Hi-Flow 
Sports Catalyst 
Assembly (EC-
Approved)

CHF 1881.--   



  Setpreis CHF 4482.--

Ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Non-resonated 
(louder). Requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSFD145RS
Large-bore Downpipe 
(with adjustable bracket)

CHF 590.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSFD164 SPORT Katalysator CHF 1469.--   
 MSFD165 Mittelschalldämpfer CHF 366.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSFD166 Endschalldämpfer CHF 1024.--   
 MSFD167 x2 Endrohr li / re CHF 436.-- Dual DTM  

  Setpreis CHF 3885.--

Ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Resonated (Quieter). 
Requires a Stage 2 ECU remap

 MSFD145RS
Large-bore Downpipe 
(with adjustable bracket)

CHF 590.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSFD164 SPORT Katalysator CHF 1469.--   
 MSFD166 Endschalldämpfer CHF 1024.--   
 MSFD167 x2 Endrohr li / re CHF 436.-- Dual DTM  

 MSFD168
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 592.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 4111.--



MONDEO ST220 3.0 V6 
HATCHBACK / SALOON ONLY

2002 - 2007        

Ab_Katalysator. 
 MSFD173 LH Rear Silencer CHF 384.-- GT100  
 MSFD174 RH Rear Silencer CHF 384.-- GT100  
 MSFD76 Verbindungsrohr Front CHF 301.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSFD77/1 Verbindungsrohr CHF 130.--   
 MSFD77/2 Connecting Pipe (part 2) CHF 130.--   

  Setpreis CHF 1328.--

Hersteller / Modell ErsatzteilNr Beschreibung Währung Preis Endrohr Rohrdurchmesser 

HONDA

CIVIC TYPE R 2.0 I-VTEC FN2 2007 to 2012        



ab Katalysator - Uses original 
tailpipes 

 MSHO100
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 311.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSHO101 Verbindungsrohr CHF 205.--   

 MSHO102
Endschalldämpfer (ohne 
Endrohr)

CHF 692.--   

 MSHO102LH Verbindungsrohr li CHF 115.--   
 MSHO102RH Verbindungsrohr re CHF 115.--   

 MSHO105
Verbindungsrohr zu 
OEM Endrohr li

CHF 110.--   

 MSHO106
Verbindungsrohr zu 
OEM Endrohr re

CHF 110.--   

  Setpreis CHF 1658.--

ab Katalysator - Uses original 
tailpipes
 MSHO101 Verbindungsrohr CHF 205.--   

 MSHO102
Endschalldämpfer (ohne 
Endrohr)

CHF 692.--   

 MSHO102LH Verbindungsrohr li CHF 115.--   
 MSHO102RH Verbindungsrohr re CHF 115.--   

 MSHO105
Verbindungsrohr zu 
OEM Endrohr li

CHF 110.--   

 MSHO106
Verbindungsrohr zu 
OEM Endrohr re

CHF 110.--   

 MSHO107
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 581.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1928.--



S2000 2.0 AND 2.2 LITRE AP2 2004 to 2009        

SPORT Katalysator - Requires a 
stage 2 ECU remap 

 MSHO110
Hi-Flow Sports Catalyst 
Assembly

CHF 1776.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1776.--

Katalysator Ersatzrohr

 MSHO110REP
Catalyst Replacement 
Assembly

CHF 550.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 550.--

ab Katalysator - Single rear silencer

 MSHO111
Centre Silencer 
Assembly

CHF 690.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSHO115
Rear Silencer Assembly 
- Single

CHF 634.--   

 MSTIP147 RH Polished Tip CHF 137.--
150 X 95mm 
Polished Oval 

 



  Setpreis CHF 1461.--

ab Katalysator - Twin-rear silencer

 MSHO111
Centre Silencer 
Assembly

CHF 690.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSHO112 Y-Piece CHF 349.--   

 MSHO113
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 556.--   

 MSHO114
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 556.--   

 MSTIP146 LH Polished Tip CHF 137.--
150 X 95mm 
Polished Oval 

 

 MSTIP147 RH Polished Tip CHF 137.--
150 X 95mm 
Polished Oval 

 

  Setpreis CHF 2423.--

Fächerkrümmer inklusive SPORT 
Katalysator - Single rear silencer

 MSHO110
Hi-Flow Sports Catalyst 
Assembly

CHF 1776.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSHO111
Centre Silencer 
Assembly

CHF 690.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSHO115
Rear Silencer Assembly 
- Single

CHF 634.--   

 MSTIP147 RH Polished Tip CHF 137.--
150 X 95mm 
Polished Oval 

 

  Setpreis CHF 3237.--

Fächerkrümmer inklusive SPORT 
Katalysator - Twin-rear silencer



 MSHO110
Hi-Flow Sports Catalyst 
Assembly

CHF 1776.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSHO111
Centre Silencer 
Assembly

CHF 690.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSHO112 Y-Piece CHF 349.--   

 MSHO113
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 556.--   

 MSHO114
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 556.--   

 MSTIP146 LH Polished Tip CHF 137.--
150 X 95mm 
Polished Oval 

 

 MSTIP147 RH Polished Tip CHF 137.--
150 X 95mm 
Polished Oval 

 

  Setpreis CHF 4199.--

zusätzliche Artikel notwendig

 MSHO116
Track Day Noise 
Reducer

CHF 383.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 383.--

S2000 2.0 LITRE AP1 1999 to 2003        



SPORT Katalysator - Requires a 
stage 2 ECU remap 

 MSHO110
Hi-Flow Sports Catalyst 
Assembly

CHF 1776.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1776.--

Katalysator Ersatzrohr - Requires a 
stage 2 ECU remap

 MSHO110REP
Catalyst Replacement 
Assembly

CHF 550.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 550.--

ab Katalysator - Single rear silencer

 MSHO111
Centre Silencer 
Assembly

CHF 690.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSHO115
Rear Silencer Assembly 
- Single

CHF 634.--   

 MSTIP174 Polished GT100 Tip CHF 194.-- GT100  

  Setpreis CHF 1518.--

ab Katalysator - Twin-rear silencer

 MSHO111
Centre Silencer 
Assembly

CHF 690.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSHO112 Y-Piece CHF 349.--   

 MSHO113
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 556.--   

 MSHO114
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 556.--   

 MSTIP174 x2 Polished GT100 Tips CHF 387.-- GT100  



  Setpreis CHF 2537.--

zusätzliche Artikel notwendig

 MSHO116
Track Day Noise 
Reducer

CHF 383.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 383.--

Hersteller / Modell ErsatzteilNr Beschreibung Währung Preis Endrohr Rohrdurchmesser 

ISUZU

D-MAX 2.5-LITRE 163PS 2014 and later        

ab Katalysator 
 MSIS03 Front Connecting Pipe CHF 292.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSIS04 Centre Silencer CHF 598.--   
 MSIS05 Rear Connecting Pipe CHF 247.--   
 MSIS06 Twin Tip Assembly CHF 368.--   

  Setpreis CHF 1504.--

Turbo-back with DPF-Delete - 



Requires DPF-delete ECU remap

 MSIS01
Downpipe and Decat 
Pipe

CHF 616.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSIS02 DPF-Delete Assembly CHF 1056.--   
 MSIS03 Front Connecting Pipe CHF 292.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSIS04 Centre Silencer CHF 598.--   
 MSIS05 Rear Connecting Pipe CHF 247.--   
 MSIS06 Twin Tip Assembly CHF 368.--   

  Setpreis CHF 3177.--

Hersteller / Modell ErsatzteilNr Beschreibung Währung Preis Endrohr Rohrdurchmesser 

JAGUAR

S-TYPE R 4.2 V8 1999 to 2007        

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) 
 MSJR26 Verbindungsrohr Twin CHF 430.--  2.36 inch (60.00mm) 

 MSJR27
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 295.--   



 MSJR28
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft re

CHF 295.--   

 MSJR30 Endschalldämpfer li CHF 560.--   
 MSJR31 Endschalldämpfer re CHF 560.--   
 MSJR32 x2 Endrohre CHF 969.-- 100mm Jet  

  Setpreis CHF 3110.--

Ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSJR26 Verbindungsrohr Twin CHF 430.--  2.36 inch (60.00mm) 

 MSJR29
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 812.--   

 MSJR30 Endschalldämpfer li CHF 560.--   
 MSJR31 Endschalldämpfer re CHF 560.--   
 MSJR32 x2 Endrohre CHF 969.-- 100mm Jet  

  Setpreis CHF 3332.--

Fächerkrümmer inklusive SPORT 
Katalysator - Requires a Stage 2 ECU
remap
 MSJR20 SPORT Katalysator li CHF 1502.--  2.25 inch (57.17mm) 
 MSJR21 SPORT Katalysator re CHF 1502.--   
 MSJR24 Verbindungsrohr li CHF 173.--   
 MSJR25 Verbindungsrohr re CHF 173.--   
 MSJR26 Verbindungsrohr Twin CHF 430.--  2.36 inch (60.00mm) 

 MSJR29
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 812.--   

 MSJR30 Endschalldämpfer li CHF 560.--   
 MSJR31 Endschalldämpfer re CHF 560.--   
 MSJR32 x2 Endrohre CHF 969.-- 100mm Jet  



  Setpreis CHF 6681.--

Endschalldämpfer - To fit OE Centre
 MSJR30 Endschalldämpfer li CHF 560.--   
 MSJR31 Endschalldämpfer re CHF 560.--   
 MSJR32 x2 Endrohre CHF 969.-- 100mm Jet  

  Setpreis CHF 2090.--

XF 2.7 V6 TDI 2008 to 2009        

Ab_Katalysator. 
 MSJR33 Verbindungsrohr li CHF 279.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSJR34 Verbindungsrohr re CHF 279.--   
 MSJR35 Endschalldämpfer li CHF 798.-- Twin 90mm Jet  
 MSJR36 Endschalldämpfer re CHF 798.-- Twin 90mm Jet  

  Setpreis CHF 2155.--



XK8 4.0 V8 1996 to 2000        

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) 

 MSJR10REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 538.--   

 MSJR11 Achsrohr li CHF 245.--   
 MSJR12 Achsrohr re CHF 245.--   
 MSJR13 Endschalldämpfer li CHF 543.--   
 MSJR14 Endschalldämpfer re CHF 543.--   
 MSJR15 Endrohr li CHF 199.-- 100mm Jet  
 MSJR16 Endrohr re CHF 199.-- 100mm Jet  
 MSJR19 x2 Verbindungsrohr CHF 189.--  2.25 inch (57.17mm) 

  Setpreis CHF 2700.--

Ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSJR10 Mittelschalldämpfer CHF 809.--   
 MSJR11 Achsrohr li CHF 245.--   
 MSJR12 Achsrohr re CHF 245.--   
 MSJR13 Endschalldämpfer li CHF 543.--   
 MSJR14 Endschalldämpfer re CHF 543.--   
 MSJR15 Endrohr li CHF 199.-- 100mm Jet  
 MSJR16 Endrohr re CHF 199.-- 100mm Jet  



 MSJR19 x2 Verbindungsrohr CHF 189.--  2.25 inch (57.17mm) 

  Setpreis CHF 2970.--

XKR 4.0 V8 1996 to 2000        

SPORT Katalysatoren - Must be fitted
with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

 MSJR22
LH Hi-Flow Sports 
Catalyst Assembly

CHF 1502.--  2.25 inch (57.17mm) 

 MSJR23
RH Hi-Flow Sports 
Catalyst Assembly

CHF 1502.--   

  Setpreis CHF 3004.--

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSJR10REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 538.--   

 MSJR11 Achsrohr li CHF 245.--   
 MSJR12 Achsrohr re CHF 245.--   



 MSJR13 Endschalldämpfer li CHF 543.--   
 MSJR14 Endschalldämpfer re CHF 543.--   
 MSJR15 Endrohr li CHF 199.-- 100mm Jet  
 MSJR16 Endrohr re CHF 199.-- 100mm Jet  
 MSJR17 Verbindungsrohr li CHF 169.--  2.25 inch (57.17mm) 
 MSJR18 Verbindungsrohr re CHF 169.--   

  Setpreis CHF 2850.--

Ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSJR10 Mittelschalldämpfer CHF 809.--   
 MSJR11 Achsrohr li CHF 245.--   
 MSJR12 Achsrohr re CHF 245.--   
 MSJR13 Endschalldämpfer li CHF 543.--   
 MSJR14 Endschalldämpfer re CHF 543.--   
 MSJR15 Endrohr li CHF 199.-- 100mm Jet  
 MSJR16 Endrohr re CHF 199.-- 100mm Jet  
 MSJR17 Verbindungsrohr li CHF 169.--  2.25 inch (57.17mm) 
 MSJR18 Verbindungsrohr re CHF 169.--   

  Setpreis CHF 3120.--



XKR 4.2 V8 2000 to 2006        

SPORT Katalysatoren - Must be fitted
with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

 MSJR22
LH Hi-Flow Sports 
Catalyst Assembly

CHF 1502.--  2.25 inch (57.17mm) 

 MSJR23
RH Hi-Flow Sports 
Catalyst Assembly

CHF 1502.--   

  Setpreis CHF 3004.--

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)
 MSJR09 x2 Verbindungsrohr CHF 255.--  2.25 inch (57.17mm) 

 MSJR10REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 538.--   

 MSJR11 Achsrohr li CHF 245.--   
 MSJR12 Achsrohr re CHF 245.--   
 MSJR13 Endschalldämpfer li CHF 543.--   
 MSJR14 Endschalldämpfer re CHF 543.--   
 MSJR15 Endrohr li CHF 199.-- 100mm Jet  
 MSJR16 Endrohr re CHF 199.-- 100mm Jet  

  Setpreis CHF 2766.--

Ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSJR09 x2 Verbindungsrohr CHF 255.--  2.25 inch (57.17mm) 
 MSJR10 Mittelschalldämpfer CHF 809.--   
 MSJR11 Achsrohr li CHF 245.--   



 MSJR12 Achsrohr re CHF 245.--   
 MSJR13 Endschalldämpfer li CHF 543.--   
 MSJR14 Endschalldämpfer re CHF 543.--   
 MSJR15 Endrohr li CHF 199.-- 100mm Jet  
 MSJR16 Endrohr re CHF 199.-- 100mm Jet  

  Setpreis CHF 3036.--

XKR 4.2 V8 (2006 - 2009) 2006 to 2009        

SPORT Katalysatoren - Must be fitted
with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 
 MSJR20 SPORT Katalysator li CHF 1502.--  2.25 inch (57.17mm) 
 MSJR21 SPORT Katalysator re CHF 1502.--   

  Setpreis CHF 3004.--

Ab_Katalysator.
 MSJR01 Verbindungsrohr Front li CHF 227.--  2.36 inch (60.00mm) 

 MSJR02
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 227.--   



 MSJR03 Verbindungsrohr Twin CHF 311.--   
 MSJR04 Verbindungsrohr li CHF 290.--   
 MSJR05 Verbindungsrohr re CHF 290.--   

 MSJR06
Endschalldämpfer (ohne 
Endrohr)

CHF 1486.--   

 MSJR07 Endrohr li CHF 378.-- Twin 90mm Jet  
 MSJR08 Endrohr re CHF 378.-- Twin 90mm Jet  

  Setpreis CHF 3586.--

XKR 5.0 V8 2009 and later        

Ab_Katalysator. 
 MSJR01 Verbindungsrohr Front li CHF 227.--  2.36 inch (60.00mm) 

 MSJR02
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 227.--   

 MSJR03 Verbindungsrohr Twin CHF 311.--   

 MSJR06
Endschalldämpfer (ohne 
Endrohr)

CHF 1486.--   

 MSJR07 Endrohr li CHF 378.-- Twin 90mm Jet  
 MSJR08 Endrohr re CHF 378.-- Twin 90mm Jet  



 MSJR40 Verbindungsrohr li CHF 290.--   
 MSJR41 Verbindungsrohr re CHF 290.--   

  Setpreis CHF 3586.--

Fächerkrümmer inklusive SPORT 
Katalysator - Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap
 MSJR01 Verbindungsrohr Front li CHF 227.--  2.36 inch (60.00mm) 

 MSJR02
Verbindungsrohr Front 
re

CHF 227.--   

 MSJR03 Verbindungsrohr Twin CHF 311.--   
 MSJR07 Endrohr li CHF 378.-- Twin 90mm Jet  
 MSJR08 Endrohr re CHF 378.-- Twin 90mm Jet  

 MSJR37

Endschalldämpfer 
(größeres Volumen zur 
Nutzung mit MILLTEK 
Katalysator)

CHF 1515.--   

 MSJR38 SPORT Katalysator li CHF 1385.--  2.36 inch (60.00mm) 
 MSJR39 SPORT Katalysator re CHF 1385.--   
 MSJR40 Verbindungsrohr li CHF 290.--   
 MSJR41 Verbindungsrohr re CHF 290.--   

  Setpreis CHF 6386.--



Hersteller / Modell ErsatzteilNr Beschreibung Währung Preis Endrohr Rohrdurchmesser 

LAMBORGHINI

GALLARDO LP 560-4 COUPÉ AND 
SPYDER

2008 to 2014        

ab Katalysator - Supercup 

 MSAU473
Verbindungsrohr nicht
schallgedämpft

CHF 960.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU474
Verbindungsrohr nicht
schallgedämpft re

CHF 960.--   

 MSLAM01
Supercup Rear 
Silencer Assembly

CHF 825.--   

  Setpreis CHF 2746.--

Hersteller / Modell ErsatzteilNr Beschreibung Währung Preis Endrohr Rohrdurchmesser 



LAND ROVER

RANGE ROVER EVOQUE 5-
DOOR & COUPÉ / TD4 & SD4 / 
DYNAMIC

2011 and later        

Ab_Katalysator. EG Ja

 MSRR08 Front Connecting Pipe CHF 174.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSRR09 Connecting Pipe CHF 189.--   

 MSRR10
Rear Silencer 
Assembly

CHF 736.--   

 MSRR11 x2 Tailpipe Outlet Pipes CHF 280.--   

  Setpreis CHF 1380.--

RANGE ROVER EVOQUE 5-
DOOR & COUPÉ / TD4 & SD4 / 
DYNAMIC / 4WD-ONLY

2011 and later       

 



RANGE ROVER EVOQUE 5-
DOOR & COUPÉ / TD4 & SD4 / 
PURE & PRESTIGE

2011 and later        

Ab_Katalysator. EG Ja

 MSRR08 Front Connecting Pipe CHF 174.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSRR09 Connecting Pipe CHF 189.--   

 MSRR10
Rear Silencer 
Assembly

CHF 736.--   

 MSRR11 x2 Tailpipe Outlet Pipes CHF 280.--   

 MSRR12 x2 Polished Tips CHF 311.--
Dual 90mm 
GT90 

 

  Setpreis CHF 1691.--



RANGE ROVER EVOQUE 5-
DOOR & COUPÉ / TD4 & SD4 / 
PURE & PRESTIGE / 4WD-ONLY

2011 and later       

ab Katalysator 
 MSRR08 Front Connecting Pipe CHF 174.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSRR09 Connecting Pipe CHF 189.--   

 MSRR10
Rear Silencer 
Assembly

CHF 736.--   

 MSRR11 x2 Tailpipe Outlet Pipes CHF 280.--   

 MSRR12 x2 Polished Tips CHF 311.--
Dual 90mm 
GT90 

 

  Setpreis CHF 1691.--



RANGE ROVER SPORT 2.7 & 3.0 
TDV6: S, SE, HSE

2005 to 2011        

Ab_Katalysator. EG Ja

 MSRR01
Front Silencer 
Assembly

CHF 772.--  2.37 inch (60.32mm) 

 MSRR02 LH Connecting Pipe CHF 186.--   
 MSRR03 RH Connecting Pipe CHF 193.--   

 MSRR04
LH Rear Silencer 
Replacement Pipe

CHF 216.--   

 MSRR05
RH Rear Silencer 
Replacement Pipe

CHF 216.--   

 MSRR06 x2 Polished Oval Tips CHF 428.--   

  Setpreis CHF 2011.--

RANGE ROVER SPORT 3.0 
TDV6: S, SE, HSE

2005 to 2011       

ab Katalysator 



 MSRR01
Front Silencer 
Assembly

CHF 772.--  2.37 inch (60.32mm) 

 MSRR02 LH Connecting Pipe CHF 186.--   
 MSRR03 RH Connecting Pipe CHF 193.--   

 MSRR04
LH Rear Silencer 
Replacement Pipe

CHF 216.--   

 MSRR05
RH Rear Silencer 
Replacement Pipe

CHF 216.--   

 MSRR06 x2 Polished Oval Tips CHF 428.--   

  Setpreis CHF 2011.--

Hersteller / Modell ErsatzteilNr Beschreibung Währung Preis Endrohr Rohrdurchmesser 

LOTUS

EUROPA S 2.0T 2006 to 2010        

Ab_Katalysator. 
 MSLO023 Verbindungsrohr CHF 137.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSLO024 Endschalldämpfer CHF 734.--   



 MSLO026 Endrohr CHF 350.-- Twin 100 Jet  

  Setpreis CHF 1222.--

Komplettanlage - Requires a Stage 2 
ECU remap
 MSLO023 Verbindungsrohr CHF 137.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSLO024 Endschalldämpfer CHF 734.--   
 MSLO026 Endrohr CHF 350.-- Twin 100 Jet  

 MSVX2204
MOTORSPORT 
Hosenrohr TURBO

CHF 685.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2205 SPORT Katalysator CHF 1550.--   

  Setpreis CHF 3457.--

EXIGE 1.8 2004 - 2006        

Ab_Katalysator. 

 MSLO013
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1319.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSLO014 Endschalldämpfer CHF 851.--   



 MSLO015 Endrohr CHF 167.-- Twin 76.2mm Jet  

  Setpreis CHF 2337.--

Hersteller / Modell ErsatzteilNr Beschreibung Währung Preis Endrohr Rohrdurchmesser 

MAZDA

3 MPS 2.3 HATCHBACK 2009 to 2013       

ab zweitem Katalysator - Non-
resonated (louder) 
 MSMA124 Front Connecting Pipe CHF 136.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSMA125REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 248.--   

 MSMA126 Axle Pipe CHF 240.--   
 MSMA127 Rear Silencer Assembly CHF 985.--   
 MSMA128 x2 Rear Connecting Pipe CHF 985.--   
 MSTIP150 LH Polished Tip CHF 189.-- 100mm GT100  
 MSTIP151 RH Polished Tip CHF 189.-- 100mm GT100  



  Setpreis CHF 2972.--

ab zweitem Katalysator - Resonated 
(quieter)
 MSMA124 Front Connecting Pipe CHF 136.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSMA125 Centre Silencer CHF 439.--   
 MSMA126 Axle Pipe CHF 240.--   
 MSMA127 Rear Silencer Assembly CHF 985.--   
 MSMA128 x2 Rear Connecting Pipe CHF 985.--   
 MSTIP150 LH Polished Tip CHF 189.-- 100mm GT100  
 MSTIP151 RH Polished Tip CHF 189.-- 100mm GT100  

  Setpreis CHF 3163.--

ab erstem Katalysator - Non-
resonated (louder)
 MSMA124 Front Connecting Pipe CHF 136.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSMA125REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 248.--   

 MSMA126 Axle Pipe CHF 240.--   
 MSMA127 Rear Silencer Assembly CHF 985.--   
 MSMA128 x2 Rear Connecting Pipe CHF 985.--   

 MSMA129
Secondary Catalyst 
Bypass Assembly

CHF 255.--   

 MSTIP150 LH Polished Tip CHF 189.-- 100mm GT100  
 MSTIP151 RH Polished Tip CHF 189.-- 100mm GT100  

  Setpreis CHF 3226.--

ab erstem Katalysator - Resonated 
(quieter)



 MSMA124 Front Connecting Pipe CHF 136.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSMA125 Centre Silencer CHF 439.--   
 MSMA126 Axle Pipe CHF 240.--   
 MSMA127 Rear Silencer Assembly CHF 985.--   
 MSMA128 x2 Rear Connecting Pipe CHF 985.--   

 MSMA129
Secondary Catalyst 
Bypass Assembly

CHF 255.--   

 MSTIP150 LH Polished Tip CHF 189.-- 100mm GT100  
 MSTIP151 RH Polished Tip CHF 189.-- 100mm GT100  

  Setpreis CHF 3417.--

MX-5 ROADSTER 2.0I SOFT 
TOP

2005 to 2014        

Ab_Katalysator. 
 MSMA110 Verbindungsrohr Front CHF 256.--  2.36 inch (60.00mm) 
 MSMA111 Mittelschalldämpfer CHF 512.--   

 MSMA112
Endschalldämpfer 
QUER

CHF 868.-- 90mm Jet  

 MSMA113 Endrohr li CHF 134.-- 90mm Jet  
 MSMA114 Endrohr re CHF 134.--   



  Setpreis CHF 1903.--

RX-8 R2 2003 and later        

 

RX-8 R3 2010 and later       

SPORT Katalysator 

 MSMA115
Hi-Flow Sports Catalyst 
Assembly

CHF 1688.--  3.00 inch (76.20mm) 



 MSMA116 Resonated Link Pipe CHF 390.--   

  Setpreis CHF 2079.--

Katalysator Ersatzrohr

 MSMA115REP
Catalyst Bypass 
Assembly

CHF 239.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSMA116 Resonated Link Pipe CHF 390.--   

  Setpreis CHF 629.--

ab Katalysator
 MSMA117 Centre Section CHF 378.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSMA118 Rear Silencer Assembly CHF 950.--   
 MSMA121 LH Tailpipe Assembly CHF 281.-- 115mm GT115  
 MSMA122 RH Tailpipe Assembly CHF 281.-- 115mm GT115  

  Setpreis CHF 1890.--

Hersteller / Modell ErsatzteilNr Beschreibung Währung Preis Endrohr Rohrdurchmesser 

MERCEDES



C-CLASS C63 AMG 2007 to 2011        

Primary Hi-Flow Cats and Secondary 
Cat Bypass - Fits with original 
exhaust 

 MSMZ66
LH Hi-Flow Sports 
Catalyst Assembly

CHF 2095.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSMZ67
RH Hi-Flow Sports 
Catalyst Assembly

CHF 2095.--   

 MSMZ68
LH Secondary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 260.--   

 MSMZ69
RH Secondary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 419.--   

 MSMZ70 x2
Adaptor Pipe (Milltek 
cats to secondary cat 
bypass pipes)

CHF 289.--   

  Setpreis CHF 5159.--

Katalysator Ersatzrohr (zweiter Kat. - 
Fits with original exhaust

 MSMZ68
LH Secondary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 260.--   

 MSMZ69
RH Secondary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 419.--   

 MSMZ71 x2
Adaptor Pipe (OE cats to
secondary cat bypass 
pipes)

CHF 289.--   

  Setpreis CHF 968.--



C-CLASS COUPÉ 63 AMG 2007 to 2011       

Primary Hi-Flow Cats and Secondary 
Cat Bypass - Fits with original 
exhaust 

 MSMZ66
LH Hi-Flow Sports 
Catalyst Assembly

CHF 2095.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSMZ67
RH Hi-Flow Sports 
Catalyst Assembly

CHF 2095.--   

 MSMZ68
LH Secondary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 260.--   

 MSMZ69
RH Secondary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 419.--   

 MSMZ70 x2
Adaptor Pipe (Milltek 
cats to secondary cat 
bypass pipes)

CHF 289.--   

  Setpreis CHF 5159.--

Katalysator Ersatzrohr (zweiter Kat. - 
Fits with original exhaust

 MSMZ68
LH Secondary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 260.--   

 MSMZ69 RH Secondary Catalyst CHF 419.--   



Bypass Pipe

 MSMZ71 x2
Adaptor Pipe (OE cats to
secondary cat bypass 
pipes)

CHF 289.--   

  Setpreis CHF 968.--

CLA-CLASS CLA 250 2013 an later        

ab Katalysator - E-Mark System 
(Approval Coming Soon...) EG Ja

 MSMZ72
Adaptor: OE Downpipe-
to-Milltek Cat-back

CHF 60.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSMZ73 Front Silencer Assembly CHF 669.--   
 MSMZ74 Rear Connecting Pipe CHF 221.--   
 MSMZ75 Rear Silencer Assembly CHF 824.--   

 MSMZ76
LH Rear Silencer Outlet 
Pipe

CHF 155.--   

 MSMZ77
RH Rear Silencer Outlet 
Pipe

CHF 155.--   

 MSMZ78 LH Tip Assembly CHF 405.--
Twin 80mm 
GT80 

 



 MSMZ79 RH Tip Assembly CHF 405.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 2894.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSMZ72
Adaptor: OE Downpipe-
to-Milltek Cat-back

CHF 60.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSMZ73REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 332.--   

 MSMZ74 Rear Connecting Pipe CHF 221.--   
 MSMZ75 Rear Silencer Assembly CHF 824.--   

 MSMZ76
LH Rear Silencer Outlet 
Pipe

CHF 155.--   

 MSMZ77
RH Rear Silencer Outlet 
Pipe

CHF 155.--   

 MSMZ78 LH Tip Assembly CHF 405.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSMZ79 RH Tip Assembly CHF 405.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 2557.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Non-resonated 
(louder)

 MSMZ73REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 332.--   

 MSMZ74 Rear Connecting Pipe CHF 221.--   
 MSMZ75 Rear Silencer Assembly CHF 824.--   
 MSMZ76 LH Rear Silencer Outlet CHF 155.--   



Pipe

 MSMZ77
RH Rear Silencer Outlet 
Pipe

CHF 155.--   

 MSMZ78 LH Tip Assembly CHF 405.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSMZ79 RH Tip Assembly CHF 405.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSMZ80
Hi-Flow Sports Catalyst 
and Downpipe

CHF 2162.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSMZ81
Downpipe Connecting 
Pipe

CHF 318.--   

  Setpreis CHF 4978.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Resonated (quieter)
 MSMZ73 Front Silencer Assembly CHF 669.--   
 MSMZ74 Rear Connecting Pipe CHF 221.--   
 MSMZ75 Rear Silencer Assembly CHF 824.--   

 MSMZ76
LH Rear Silencer Outlet 
Pipe

CHF 155.--   

 MSMZ77
RH Rear Silencer Outlet 
Pipe

CHF 155.--   

 MSMZ78 LH Tip Assembly CHF 405.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSMZ79 RH Tip Assembly CHF 405.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSMZ80
Hi-Flow Sports Catalyst 
and Downpipe

CHF 2162.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSMZ81
Downpipe Connecting 
Pipe

CHF 318.--   



  Setpreis CHF 5314.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren -
Non-resonated (louder) Race Ja

 MSMZ73REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 332.--   

 MSMZ74 Rear Connecting Pipe CHF 221.--   
 MSMZ75 Rear Silencer Assembly CHF 824.--   

 MSMZ76
LH Rear Silencer Outlet 
Pipe

CHF 155.--   

 MSMZ77
RH Rear Silencer Outlet 
Pipe

CHF 155.--   

 MSMZ78 LH Tip Assembly CHF 405.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSMZ79 RH Tip Assembly CHF 405.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSMZ80REP Decat and Downpipe CHF 695.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSMZ81
Downpipe Connecting 
Pipe

CHF 318.--   

  Setpreis CHF 3511.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren -
Resonated (quieter) Race Ja

 MSMZ73 Front Silencer Assembly CHF 669.--   
 MSMZ74 Rear Connecting Pipe CHF 221.--   
 MSMZ75 Rear Silencer Assembly CHF 824.--   

 MSMZ76
LH Rear Silencer Outlet 
Pipe

CHF 155.--   

 MSMZ77
RH Rear Silencer Outlet 
Pipe

CHF 155.--   



 MSMZ78 LH Tip Assembly CHF 405.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSMZ79 RH Tip Assembly CHF 405.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSMZ80REP Decat and Downpipe CHF 695.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSMZ81
Downpipe Connecting 
Pipe

CHF 318.--   

  Setpreis CHF 3847.--

SL-CLASS SL500 2002 to 2008       

Komplettanlage - Must be fitted as a 
complete system as listed here 

 MSMZ13
MOTORSPORT 
Hosenrohr TURBO - 
Wegfall Vorkat.

CHF 1486.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSMZ14
SPORT Katalysator 
inklusive 
Mittelschalldämpfer

CHF 1486.--   

 MSMZ15 Verbindungsrohr CHF 853.--   
 MSMZ16 Endschalldämpfer CHF 497.--   
 MSMZ17 RH Centre Silencer CHF 497.--   



Assembly

 MSMZ18
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 506.--   

 MSMZ19
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 506.--   

 MSMZ20 LH Tailpipe Assembly CHF 457.-- Twin Oval  
 MSMZ21 RH Tailpipe Assembly CHF 457.-- Twin Oval  

  Setpreis CHF 6745.--

SL-CLASS SL55 AMG 2002-2006        

Komplettanlage - Must be fitted as a 
complete system as listed here 

 MSMZ13
MOTORSPORT 
Hosenrohr TURBO - 
Wegfall Vorkat.

CHF 1486.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSMZ14
SPORT Katalysator 
inklusive 
Mittelschalldämpfer

CHF 1486.--   

 MSMZ15 Verbindungsrohr CHF 853.--   
 MSMZ16 Endschalldämpfer CHF 497.--   



 MSMZ17
RH Centre Silencer 
Assembly

CHF 497.--   

 MSMZ18
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 506.--   

 MSMZ19
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 506.--   

 MSMZ20 LH Tailpipe Assembly CHF 457.-- Twin Oval  
 MSMZ21 RH Tailpipe Assembly CHF 457.-- Twin Oval  

  Setpreis CHF 6745.--

Hersteller / Modell ErsatzteilNr Beschreibung Währung Preis Endrohr Rohrdurchmesser 

MITSUBISHI

LANCER EVOLUTION 7 / VII AND
EVO 8 / VIII 2.0 TURBO

2001 to 2005        

Ab_Katalysator. 
 MSMI4015 Mittelschalldämpfer CHF 424.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSMI4019 Endschalldämpfer CHF 783.-- 100mm Special  



  Setpreis CHF 1207.--

Ab_Katalysator.
 MSMI4015 Mittelschalldämpfer CHF 424.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSMI4016 Endschalldämpfer CHF 783.-- 127mm Special  

  Setpreis CHF 1207.--

Ab_Katalysator. EG Ja

 MSMI4022 Mittelschalldämpfer CHF 500.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSMI4024 Endschalldämpfer CHF 847.-- 100mm Special  

  Setpreis CHF 1347.--

Ab_Katalysator. EG Ja

 MSMI4022 Mittelschalldämpfer CHF 500.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSMI4023 Endschalldämpfer CHF 847.-- 90mm Special  

  Setpreis CHF 1347.--

Komplettanlage inklusive SPORT 
Katalysator
 MSMI4013 Vorrohr CHF 703.--   

 MSMI4014
100 CPSI SPORT 
Katalysator

CHF 1406.--   

 MSMI4015 Mittelschalldämpfer CHF 424.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSMI4016 Endschalldämpfer CHF 783.-- 127mm Special  

  Setpreis CHF 3315.--



Komplettanlage inklusive SPORT 
Katalysator - Requires a Stage 2 ECU 
remap
 MSMI4013 Vorrohr CHF 703.--   

 MSMI4014
100 CPSI SPORT 
Katalysator

CHF 1406.--   

 MSMI4015 Mittelschalldämpfer CHF 424.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSMI4019 Endschalldämpfer CHF 783.-- 100mm Special  

  Setpreis CHF 3315.--

Komplettanlage inklusive SPORT 
Katalysator - Requires a Stage 2 ECU 
remap
 MSMI4013 Vorrohr CHF 703.--   
 MSMI4015 Mittelschalldämpfer CHF 424.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSMI4019 Endschalldämpfer CHF 783.-- 100mm Special  

 MSMI4021
200 CPSI SPORT 
Katalysator

CHF 1406.--   

  Setpreis CHF 3315.--

Komplettanlage inklusive SPORT 
Katalysator - Requires a Stage 2 ECU 
remap
 MSMI4013 Vorrohr CHF 703.--   
 MSMI4015 Mittelschalldämpfer CHF 424.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSMI4016 Endschalldämpfer CHF 783.-- 127mm Special  

 MSMI4021
200 CPSI SPORT 
Katalysator

CHF 1406.--   

  Setpreis CHF 3315.--



Komplettanlage inklusive Katalysator 
Ersatzrohr - Requires Stage 2 ECU 
remap
 MSMI4013 Vorrohr CHF 703.--   
 MSMI4015 Mittelschalldämpfer CHF 424.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSMI4016 Endschalldämpfer CHF 783.-- 127mm Special  
 MSMI4017 Katalysator Ersatzrohr CHF 225.--   

  Setpreis CHF 2135.--

Komplettanlage inklusive Katalysator 
Ersatzrohr - Requires Stage 2 ECU 
remap
 MSMI4013 Vorrohr CHF 703.--   
 MSMI4015 Mittelschalldämpfer CHF 424.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSMI4017 Katalysator Ersatzrohr CHF 225.--   
 MSMI4019 Endschalldämpfer CHF 783.-- 100mm Special  

  Setpreis CHF 2135.--

LANCER EVOLUTION 9 / EVO IX 
2.0 TURBO

2005 to 2008        

Ab_Katalysator. EG Ja



 MSMI4022 Mittelschalldämpfer CHF 500.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSMI4023 Endschalldämpfer CHF 847.-- 90mm Special  

  Setpreis CHF 1347.--

Ab_Katalysator. EG Ja

 MSMI4022 Mittelschalldämpfer CHF 500.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSMI4024 Endschalldämpfer CHF 847.-- 100mm Special  

  Setpreis CHF 1347.--

Komplettanlage inklusive SPORT 
Katalysator
 MSMI4013 Vorrohr CHF 703.--   

 MSMI4014
100 CPSI SPORT 
Katalysator

CHF 1406.--   

 MSMI4015 Mittelschalldämpfer CHF 424.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSMI4019 Endschalldämpfer CHF 783.-- 100mm Special  

  Setpreis CHF 3315.--

Komplettanlage inklusive SPORT 
Katalysator
 MSMI4013 Vorrohr CHF 703.--   

 MSMI4014
100 CPSI SPORT 
Katalysator

CHF 1406.--   

 MSMI4015 Mittelschalldämpfer CHF 424.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSMI4016 Endschalldämpfer CHF 783.-- 127mm Special  

  Setpreis CHF 3315.--

Komplettanlage inklusive SPORT 



Katalysator - Requires a Stage 2 ECU 
remap
 MSMI4013 Vorrohr CHF 703.--   
 MSMI4015 Mittelschalldämpfer CHF 424.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSMI4019 Endschalldämpfer CHF 783.-- 100mm Special  

 MSMI4021
200 CPSI SPORT 
Katalysator

CHF 1406.--   

  Setpreis CHF 3315.--

Komplettanlage inklusive SPORT 
Katalysator - Requires a Stage 2 ECU 
remap
 MSMI4013 Vorrohr CHF 703.--   
 MSMI4015 Mittelschalldämpfer CHF 424.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSMI4016 Endschalldämpfer CHF 783.-- 127mm Special  

 MSMI4021
200 CPSI SPORT 
Katalysator

CHF 1406.--   

  Setpreis CHF 3315.--

Komplettanlage inklusive Katalysator 
Ersatzrohr - Requires Stage 2 ECU 
remap
 MSMI4013 Vorrohr CHF 703.--   
 MSMI4015 Mittelschalldämpfer CHF 424.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSMI4016 Endschalldämpfer CHF 783.-- 127mm Special  
 MSMI4017 Katalysator Ersatzrohr CHF 225.--   

  Setpreis CHF 2135.--

Komplettanlage inklusive Katalysator 
Ersatzrohr - Requires Stage 2 ECU 



remap
 MSMI4013 Vorrohr CHF 703.--   
 MSMI4015 Mittelschalldämpfer CHF 424.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSMI4017 Katalysator Ersatzrohr CHF 225.--   
 MSMI4019 Endschalldämpfer CHF 783.-- 100mm Special  

  Setpreis CHF 2135.--

LANCER EVOLUTION X 2.0 
TURBO

2008 to 2014        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 
and requires Stage 2 ECU remap 

Race Ja

 MSMI4038
MOTORSPORT 
Hosenrohr inklusive 
Katalysator Ersatzrohr

CHF 651.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 651.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT 
Hosenrohr - Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap



 MSMI4028
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 446.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSMI4029 SPORT Katalysator CHF 1801.--   

  Setpreis CHF 2246.--

Ab_Katalysator.
 MSMI4030 Mittelschalldämpfer CHF 508.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSMI4031 Endschalldämpfer CHF 904.--   
 MSMI4041 Endrohr li 4 CHF 289.--   
 MSMI4042 Endrohr re 4 CHF 289.--   

  Setpreis CHF 1990.--

Ab_Katalysator.
 MSMI4030 Mittelschalldämpfer CHF 508.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSMI4031 Endschalldämpfer CHF 904.--   
 MSMI4032 Endrohr li 5 CHF 289.--   
 MSMI4033 Endrohr re 5 CHF 289.--   

  Setpreis CHF 1990.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a Stage 2 
ECU remap

 MSMI4028
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 446.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSMI4029 SPORT Katalysator CHF 1801.--   
 MSMI4030 Mittelschalldämpfer CHF 508.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSMI4031 Endschalldämpfer CHF 904.--   
 MSMI4032 Endrohr li 5 CHF 289.--   
 MSMI4033 Endrohr re 5 CHF 289.--   



  Setpreis CHF 4236.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a Stage 2 
ECU remap

 MSMI4028
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 446.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSMI4029 SPORT Katalysator CHF 1801.--   
 MSMI4030 Mittelschalldämpfer CHF 508.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSMI4031 Endschalldämpfer CHF 904.--   
 MSMI4041 Endrohr li 4 CHF 289.--   
 MSMI4042 Endrohr re 4 CHF 289.--   

  Setpreis CHF 4236.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren - 
Requires Stage 2 ECU remap Race Ja

 MSMI4030 Mittelschalldämpfer CHF 508.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSMI4031 Endschalldämpfer CHF 904.--   
 MSMI4032 Endrohr li 5 CHF 289.--   
 MSMI4033 Endrohr re 5 CHF 289.--   

 MSMI4038
MOTORSPORT 
Hosenrohr inklusive 
Katalysator Ersatzrohr

CHF 651.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 2640.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren - 
Requires Stage 2 ECU remap Race Ja

 MSMI4030 Mittelschalldämpfer CHF 508.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSMI4031 Endschalldämpfer CHF 904.--   



 MSMI4038
MOTORSPORT 
Hosenrohr inklusive 
Katalysator Ersatzrohr

CHF 651.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSMI4041 Endrohr li 4 CHF 289.--   
 MSMI4042 Endrohr re 4 CHF 289.--   

  Setpreis CHF 2640.--

Hersteller / Modell ErsatzteilNr Beschreibung Währung Preis Endrohr Rohrdurchmesser 

NEW MINI

COUNTRYMAN (R60) COOPER 
S ALL4

2010 and later       

ab Katalysator 

 MSM337
Flexible Connecting 
Pipe

CHF 431.--   

 MSM338
Straight Connecting 
Pipe

CHF 128.--   

 MSM339 Bent Connecting Pipe CHF 137.--   
 MSM340 Rear Silencer Assembly CHF 774.--   
 MSM341 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 182.--   
 MSM342 LH Tailpipe CHF 136.-- 100mm GT100  



 MSM343 RH Tailpipe CHF 136.-- 100mm GT100  

  Setpreis CHF 1925.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a Stage 2 
ECU remap

 MSM337
Flexible Connecting 
Pipe

CHF 431.--   

 MSM338
Straight Connecting 
Pipe

CHF 128.--   

 MSM339 Bent Connecting Pipe CHF 137.--   
 MSM340 Rear Silencer Assembly CHF 774.--   
 MSM341 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 182.--   
 MSM342 LH Tailpipe CHF 136.-- 100mm GT100  
 MSM343 RH Tailpipe CHF 136.-- 100mm GT100  

 MSPE15
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1484.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 3409.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren
- Requires a Stage 2 ECU remap Race Ja

 MSM337
Flexible Connecting 
Pipe

CHF 431.--   

 MSM338
Straight Connecting 
Pipe

CHF 128.--   

 MSM339 Bent Connecting Pipe CHF 137.--   
 MSM340 Rear Silencer Assembly CHF 774.--   
 MSM341 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 182.--   
 MSM342 LH Tailpipe CHF 136.-- 100mm GT100  



 MSM343 RH Tailpipe CHF 136.-- 100mm GT100  

 MSPE15REP
Large-bore Downpipe 
and Decat

CHF 468.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 2393.--

COUNTRYMAN COOPER S 
ALL4

2001 and later        

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren 

 MSM337
Flexible Connecting 
Pipe

CHF 431.--   

 MSM338
Straight Connecting 
Pipe

CHF 128.--   

 MSM339 Bent Connecting Pipe CHF 137.--   
 MSM340 Rear Silencer Assembly CHF 774.--   
 MSM341 Silencer Outlet Pipe x 2 CHF 182.--   
 MSM342 LH Tailpipe CHF 136.-- 100mm GT100  
 MSM343 RH Tailpipe CHF 136.-- 100mm GT100  
 MSPE15 SPORT Katalysator & 

MOTORSPORT 
CHF 1484.--  2.50 inch (63.50mm) 



Hosenrohr

  Setpreis CHF 3409.--

MK1 (R50) COOPER 1.6I 2001 to 2006       

Fächerkrümmer inklusive SPORT 
Katalysator - Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap 

 MSM127
Fäacherkrümmer & 
SPORT Katalysator

CHF 1652.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1652.--

ab Katalysator - Jet - Includes 
bracket locator for 2004 cars
 MSM128 Vorschalldämpfer CHF 367.--  2.13 inch (53.98mm) 
 MSM129 Mittelschalldämpfer CHF 127.--   
 MSM130 Endschalldämpfer CHF 462.-- 90mm Meteor  

  Setpreis CHF 956.--



ab Katalysator - Meteor - Includes 
bracket locator for 2004 cars
 MSM128 Vorschalldämpfer CHF 367.--  2.13 inch (53.98mm) 
 MSM129 Mittelschalldämpfer CHF 127.--   
 MSM130 Endschalldämpfer CHF 462.-- 90mm Meteor  

  Setpreis CHF 956.--

MK1 (R50) ONE 1.6I 2001 to 2006       

Fächerkrümmer inklusive SPORT 
Katalysator - Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap 

 MSM127
Fäacherkrümmer & 
SPORT Katalysator

CHF 1652.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1652.--

ab Katalysator - Jet - Includes 
bracket locator for 2004 cars
 MSM128 Vorschalldämpfer CHF 367.--  2.13 inch (53.98mm) 
 MSM129 Mittelschalldämpfer CHF 127.--   



 MSM131 Endschalldämpfer CHF 462.-- 90mm Jet  

  Setpreis CHF 956.--

ab Katalysator - Meteor - Includes 
bracket locator for 2004 cars
 MSM128 Vorschalldämpfer CHF 367.--  2.13 inch (53.98mm) 
 MSM129 Mittelschalldämpfer CHF 127.--   
 MSM130 Endschalldämpfer CHF 462.-- 90mm Meteor  

  Setpreis CHF 956.--

MK1 (R52) COOPER S 
CONVERTIBLE

2004 to 2008        

Fächerkrümmer inklusive SPORT 
Katalysator - Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap 

 MSM127
Fäacherkrümmer & 
SPORT Katalysator

CHF 1652.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1652.--



ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSM311REP
Front Silencer 
Replacement Pipe

CHF 289.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSM319 Verbindungsrohr CHF 84.--   
 MSM320 Endschalldämpfer CHF 903.-- Twin  

  Setpreis CHF 1277.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSM311 Vorschalldämpfer CHF 414.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSM319 Verbindungsrohr CHF 84.--   
 MSM320 Endschalldämpfer CHF 903.-- Twin  

  Setpreis CHF 1401.--

Komplettanlage inklusive SPORT 
Katalysator

 MSM127
Fäacherkrümmer & 
SPORT Katalysator

CHF 1652.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSM311 Vorschalldämpfer CHF 414.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSM319 Verbindungsrohr CHF 84.--   
 MSM320 Endschalldämpfer CHF 903.-- Twin  

  Setpreis CHF 3053.--



MK1 (R53) COOPER S 2002 to 2006        

Fächerkrümmer inklusive SPORT 
Katalysator - Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap 

 MSM127
Fäacherkrümmer & 
SPORT Katalysator

CHF 1652.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1652.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Includes bracket locator for 
2004 cars

 MSM311REP
Front Silencer 
Replacement Pipe

CHF 289.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSM312 Verbindungsrohr CHF 84.--   
 MSM313 Endschalldämpfer CHF 903.-- 76.2mm Special  

  Setpreis CHF 1277.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Includes bracket locator for 2004 
cars
 MSM311 Vorschalldämpfer CHF 414.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSM312 Verbindungsrohr CHF 84.--   
 MSM313 Endschalldämpfer CHF 903.-- 76.2mm Special  

  Setpreis CHF 1401.--

Komplettanlage inklusive SPORT 



Katalysator - Non-resonated 
(louder). Includes bracket locators 
for 2004 cars

 MSM127
Fäacherkrümmer & 
SPORT Katalysator

CHF 1652.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSM311REP
Front Silencer 
Replacement Pipe

CHF 289.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSM312 Verbindungsrohr CHF 84.--   
 MSM313 Endschalldämpfer CHF 903.-- 76.2mm Special  

  Setpreis CHF 2929.--

Komplettanlage inklusive SPORT 
Katalysator - Resonated (quieter). 
Includes bracket locators for 2004 
cars

 MSM127
Fäacherkrümmer & 
SPORT Katalysator

CHF 1652.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSM311 Vorschalldämpfer CHF 414.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSM312 Verbindungsrohr CHF 84.--   
 MSM313 Endschalldämpfer CHF 903.-- 76.2mm Special  

  Setpreis CHF 3053.--



MK1 COOPER 1.6I 2001 to 2006        

Fächerkrümmer inklusive SPORT 
Katalysator - Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap 

 MSM127
Fäacherkrümmer & 
SPORT Katalysator

CHF 1652.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1652.--

ab Katalysator - Jet - Includes 
bracket locator for 2004 cars
 MSM128 Vorschalldämpfer CHF 367.--  2.13 inch (53.98mm) 
 MSM129 Mittelschalldämpfer CHF 127.--   
 MSM131 Endschalldämpfer CHF 462.-- 90mm Jet  

  Setpreis CHF 956.--

ab Katalysator - Meteor - Includes 
bracket locator for 2004 cars
 MSM128 Vorschalldämpfer CHF 367.--  2.13 inch (53.98mm) 
 MSM129 Mittelschalldämpfer CHF 127.--   
 MSM130 Endschalldämpfer CHF 462.-- 90mm Meteor  

  Setpreis CHF 956.--



MK1 COOPER S 2002 to 2006        

Fächerkrümmer inklusive SPORT 
Katalysator - Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap 

 MSM127
Fäacherkrümmer & 
SPORT Katalysator

CHF 1652.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1652.--

ab Katalysator - Includes bracket 
locator for 2004 cars
 MSM311 Vorschalldämpfer CHF 414.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSM312 Verbindungsrohr CHF 84.--   
 MSM313 Endschalldämpfer CHF 903.-- 76.2mm Special  

  Setpreis CHF 1401.--

Komplettanlage inklusive SPORT 
Katalysator - Includes bracket 
locators for 2004 cars

 MSM127
Fäacherkrümmer & 
SPORT Katalysator

CHF 1652.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSM311 Vorschalldämpfer CHF 414.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSM312 Verbindungsrohr CHF 84.--   
 MSM313 Endschalldämpfer CHF 903.-- 76.2mm Special  

  Setpreis CHF 3053.--



MK1 COOPER S 
CONVERTIBLE

2004 and later        

Fächerkrümmer inklusive SPORT 
Katalysator - Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap 

 MSM127
Fäacherkrümmer & 
SPORT Katalysator

CHF 1652.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1652.--

Ab_Katalysator.
 MSM311 Vorschalldämpfer CHF 414.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSM319 Verbindungsrohr CHF 84.--   
 MSM320 Endschalldämpfer CHF 903.-- Twin  

  Setpreis CHF 1401.--

Komplettanlage inklusive SPORT 
Katalysator

 MSM127
Fäacherkrümmer & 
SPORT Katalysator

CHF 1652.--  2.50 inch (63.50mm) 



 MSM311 Vorschalldämpfer CHF 414.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSM319 Verbindungsrohr CHF 84.--   
 MSM320 Endschalldämpfer CHF 903.-- Twin  

  Setpreis CHF 3053.--

MK1 ONE 1.6I 2001 to 2006        

Fächerkrümmer inklusive SPORT 
Katalysator - Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap 

 MSM127
Fäacherkrümmer & 
SPORT Katalysator

CHF 1652.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1652.--

ab Katalysator - Jet - Includes 
bracket locator for 2004 cars
 MSM128 Vorschalldämpfer CHF 367.--  2.13 inch (53.98mm) 
 MSM129 Mittelschalldämpfer CHF 127.--   
 MSM131 Endschalldämpfer CHF 462.-- 90mm Jet  



  Setpreis CHF 956.--

ab Katalysator - Meteor - Includes 
bracket locator for 2004 cars
 MSM128 Vorschalldämpfer CHF 367.--  2.13 inch (53.98mm) 
 MSM129 Mittelschalldämpfer CHF 127.--   
 MSM130 Endschalldämpfer CHF 462.-- 90mm Meteor  

  Setpreis CHF 956.--

MK2 (R55) COOPER S 
CLUBMAN 1.6I TURBO

2007 and later       

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) 
 MSM322 Vorrohr CHF 324.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSM323REP
Centre Section 
Replacement Pipe

CHF 172.--   

 MSM332 Y - Stück CHF 358.--   
 MSM333 Endschalldämpfer li CHF 482.--   
 MSM334 Endschalldämpfer re CHF 482.--   
 MSM335 x2 Endrohr CHF 313.-- Dual 100mm Jet  



  Setpreis CHF 2131.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSM322 Vorrohr CHF 324.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSM323 Mittelschalldämpfer CHF 324.--   
 MSM332 Y - Stück CHF 358.--   
 MSM333 Endschalldämpfer li CHF 482.--   
 MSM334 Endschalldämpfer re CHF 482.--   
 MSM335 x2 Endrohr CHF 313.-- Dual 100mm Jet  

  Setpreis CHF 2283.--

MK2 (R56) COOPER 1.6I 2006 to 2014        

ab Katalysator 
 MSM329 Verbindungsrohr CHF 346.--  2.25 inch (57.15mm) 
 MSM330 Mittelschalldämpfer CHF 365.--   
 MSM331 Endschalldämpfer CHF 615.-- 90mm Jet  

  Setpreis CHF 1327.--



MK2 (R56) COOPER S 1.6I 
TURBO

2006 to 2014        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr Race Ja

 MSM321REP
Large-bore Downpipe 
and Decat

CHF 468.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 468.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must 
be fitted with the Milltek Sport cat-
back system and requires a Stage 2 
ECU remap

 MSM321
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1122.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1122.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Twin Oval Tailpipes. Does 
not fit vehicles with John Cooper 



Works body kit
 MSM322 Vorrohr CHF 324.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSM323REP
Centre Section 
Replacement Pipe

CHF 172.--   

 MSM324 Verbindungsrohr CHF 101.--   

 MSM325
Endschalldämpfer (ohne
Endrohr)

CHF 460.--   

 MSM326 Endrohr Oval Twin CHF 261.-- Twin Oval  

  Setpreis CHF 1318.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Twin Round Tailpipes. Also
fits vehicles with John Cooper Works
body kit
 MSM322 Vorrohr CHF 324.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSM323REP
Centre Section 
Replacement Pipe

CHF 172.--   

 MSM324 Verbindungsrohr CHF 101.--   

 MSM325
Endschalldämpfer (ohne
Endrohr)

CHF 460.--   

 MSM345 x2 GT80 Tailpipe CHF 334.-- Twin 80mm GT80  

  Setpreis CHF 1392.--

ab Katalysator - Twin Oval Tailpipes.
Does not fit vehicles with John 
Cooper Works body kit

EG Ja

 MSM322 Vorrohr CHF 324.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSM323 Mittelschalldämpfer CHF 324.--   
 MSM324 Verbindungsrohr CHF 101.--   
 MSM325 Endschalldämpfer (ohne CHF 460.--   



Endrohr)
 MSM326 Endrohr Oval Twin CHF 261.-- Twin Oval  

  Setpreis CHF 1470.--

ab Katalysator - Twin Round 
Tailpipes. Fits vehicles with John 
Cooper Works body kit

EG Ja

 MSM322 Vorrohr CHF 324.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSM323 Mittelschalldämpfer CHF 324.--   
 MSM324 Verbindungsrohr CHF 101.--   

 MSM325
Endschalldämpfer (ohne
Endrohr)

CHF 460.--   

 MSM345 x2 GT80 Tailpipe CHF 334.-- Twin 80mm GT80  

  Setpreis CHF 1544.--

MK2 (R58) COOPER S COUPÉ 2011 and later       

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr Race Ja

 MSM321REP
Large-bore Downpipe 
and Decat

CHF 468.--  2.50 inch (63.50mm) 



  Setpreis CHF 468.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must 
be fitted with the Milltek Sport cat-
back system and requires a Stage 2 
ECU remap

 MSM321
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1122.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1122.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Twin Oval Tailpipes. Does 
not fit vehicles with John Cooper 
Works body kit
 MSM322 Vorrohr CHF 324.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSM323REP
Centre Section 
Replacement Pipe

CHF 172.--   

 MSM324 Verbindungsrohr CHF 101.--   

 MSM325
Endschalldämpfer (ohne
Endrohr)

CHF 460.--   

 MSM326 Endrohr Oval Twin CHF 261.-- Twin Oval  

  Setpreis CHF 1318.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Twin Round Tailpipes. Also
fits vehicles with John Cooper Works
body kit
 MSM322 Vorrohr CHF 324.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSM323REP Centre Section CHF 172.--   



Replacement Pipe
 MSM324 Verbindungsrohr CHF 101.--   

 MSM325
Endschalldämpfer (ohne
Endrohr)

CHF 460.--   

 MSM345 x2 GT80 Tailpipe CHF 334.-- Twin 80mm GT80  

  Setpreis CHF 1392.--

ab Katalysator - Twin Oval Tailpipes.
Does not fit vehicles with John 
Cooper Works body kit

EG Ja

 MSM322 Vorrohr CHF 324.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSM323 Mittelschalldämpfer CHF 324.--   
 MSM324 Verbindungsrohr CHF 101.--   

 MSM325
Endschalldämpfer (ohne
Endrohr)

CHF 460.--   

 MSM326 Endrohr Oval Twin CHF 261.-- Twin Oval  

  Setpreis CHF 1470.--

ab Katalysator - Twin Round 
Tailpipes. Fits vehicles with John 
Cooper Works body kit

EG Ja

 MSM322 Vorrohr CHF 324.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSM323 Mittelschalldämpfer CHF 324.--   
 MSM324 Verbindungsrohr CHF 101.--   

 MSM325
Endschalldämpfer (ohne
Endrohr)

CHF 460.--   

 MSM345 x2 GT80 Tailpipe CHF 334.-- Twin 80mm GT80  

  Setpreis CHF 1544.--



MK2 COOPER 1.6I 1998 - 2006        

Ab_Katalysator. 
 MSM329 Verbindungsrohr CHF 346.--  2.25 inch (57.15mm) 
 MSM330 Mittelschalldämpfer CHF 365.--   
 MSM331 Endschalldämpfer CHF 615.-- 90mm Jet  

  Setpreis CHF 1327.--

MK2 COOPER S 1.6I TURBO 2006 and later        

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must 
be fitted with the Milltek Sport cat-



back system and requires a Stage 2 
ECU remap 

 MSM321
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1122.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1122.--

ab Katalysator - Twin Oval Tailpipes.
Does not fit vehicles with John 
Cooper Works body kit

EG Ja

 MSM322 Vorrohr CHF 324.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSM323 Mittelschalldämpfer CHF 324.--   
 MSM324 Verbindungsrohr CHF 101.--   

 MSM325
Endschalldämpfer (ohne
Endrohr)

CHF 460.--   

 MSM326 Endrohr Oval Twin CHF 261.-- Twin Oval  

  Setpreis CHF 1470.--

ab Katalysator - Twin Round 
Tailpipes. Fits vehicles with John 
Cooper Works body kit

EG JA

 MSM322 Vorrohr CHF 324.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSM323 Mittelschalldämpfer CHF 324.--   
 MSM324 Verbindungsrohr CHF 101.--   

 MSM325
Endschalldämpfer (ohne
Endrohr)

CHF 460.--   

 MSM345 x2 GT80 Tailpipe CHF 334.-- Twin 80mm GT80  

  Setpreis CHF 1544.--



MK2 COOPER S CLUBMAN 1.6I
TURBO

2007 and later        

Ab_Katalysator. 
 MSM322 Vorrohr CHF 324.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSM323 Mittelschalldämpfer CHF 324.--   
 MSM332 Y - Stück CHF 358.--   
 MSM333 Endschalldämpfer li CHF 482.--   
 MSM334 Endschalldämpfer re CHF 482.--   
 MSM335 x2 Endrohr CHF 313.-- Dual 100mm Jet  

  Setpreis CHF 2283.--



MK2 COOPER S COUPÉ 2011 and later        

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must 
be fitted with the Milltek Sport cat-
back system and requires a Stage 2 
ECU remap 

 MSM321
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1122.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1122.--

ab Katalysator - Twin Oval Tailpipes.
Does not fit vehicles with John 
Cooper Works body kit

EG Ja

 MSM322 Vorrohr CHF 324.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSM323 Mittelschalldämpfer CHF 324.--   
 MSM324 Verbindungsrohr CHF 101.--   

 MSM325
Endschalldämpfer (ohne
Endrohr)

CHF 460.--   

 MSM326 Endrohr Oval Twin CHF 261.-- Twin Oval  

  Setpreis CHF 1470.--

ab Katalysator - Twin Round 
Tailpipes. Fits vehicles with John 
Cooper Works body kit

EG Ja

 MSM322 Vorrohr CHF 324.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSM323 Mittelschalldämpfer CHF 324.--   
 MSM324 Verbindungsrohr CHF 101.--   
 MSM325 Endschalldämpfer (ohne CHF 460.--   



Endrohr)
 MSM345 x2 GT80 Tailpipe CHF 334.-- Twin 80mm GT80  

  Setpreis CHF 1544.--

MK3 (F56) MINI COOPER S 2.0 
TURBO

2014 and later        

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Cerakote Black 90mm 
GT90 Tips. Fits UK and European 
models only 

 MSAU532 x2
Ceramic Black Tailpipe 
Assembly

CHF 477.--   

 MSM347REP
Front Silencer 
Replacement Pipe

CHF 195.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSM348 Connecting Pipe CHF 188.--   
 MSM349 Rear Silencer CHF 936.--   

  Setpreis CHF 1796.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Polished 90mm GT90 Tips.



Fits UK and European models only

 MSAU529 x2
Polished Tailpipe 
Assembly

CHF 318.--   

 MSM347 Front Silencer CHF 734.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSM348 Connecting Pipe CHF 188.--   
 MSM349 Rear Silencer CHF 936.--   

  Setpreis CHF 2176.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Cerakote Black 90mm GT90 Tips. 
Fits UK and European models only

EG Ja

 MSAU532 x2
Ceramic Black Tailpipe 
Assembly

CHF 477.--   

 MSM347 Front Silencer CHF 734.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSM348 Connecting Pipe CHF 188.--   
 MSM349 Rear Silencer CHF 936.--   

  Setpreis CHF 2335.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Polished 90mm GT90 Tips. Fits UK 
and European models only

EG Ja

 MSAU529 x2
Polished Tailpipe 
Assembly

CHF 318.--   

 MSM347 Front Silencer CHF 734.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSM348 Connecting Pipe CHF 188.--   
 MSM349 Rear Silencer CHF 936.--   

  Setpreis CHF 2176.--



Hersteller / Modell ErsatzteilNr Beschreibung Währung Preis Endrohr Rohrdurchmesser 

NISSAN

350Z 3.5 V6 2003 to 2010        

Ab_Katalysator. 
 MSNI101 Y - Stück CHF 638.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSNI102 Mittelschalldämpfer CHF 589.--   

 MSNI103 Endschalldämpfer CHF 1178.--
Dual 100mm 
Meteor 

 

  Setpreis CHF 2404.--



370Z COUPÉ 2009 and later        

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) 
 MSNI124 Y-Piece Assembly CHF 652.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSNI125
Front Connecting Pipe 
Assembly

CHF 348.--   

 MSNI126REP
LH Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 262.--   

 MSNI127REP
RH Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 262.--   

 MSNI128 Rear Silencer Assembly CHF 1122.--   
 MSTIP137 x2 4.5" Tailpipe Trim CHF 411.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 3056.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder).
 MSNI124 Y-Piece Assembly CHF 652.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSNI125
Front Connecting Pipe 
Assembly

CHF 348.--   

 MSNI126REP
LH Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 262.--   

 MSNI127REP
RH Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 262.--   

 MSTIP154 x2
4.5" "Burnt" Titanium 
Tip Assembly

CHF 1070.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 2594.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Brushed Titanium Tips



 MSNI124 Y-Piece Assembly CHF 652.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSNI125
Front Connecting Pipe 
Assembly

CHF 348.--   

 MSNI126REP
LH Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 262.--   

 MSNI127REP
RH Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 262.--   

 MSNI128 Rear Silencer Assembly CHF 1122.--   

 MSTIP153 x2
4.5" Brushed Titanium 
Tip Assembly

CHF 943.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 3589.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Ceramic Black Tips
 MSNI124 Y-Piece Assembly CHF 652.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSNI125
Front Connecting Pipe 
Assembly

CHF 348.--   

 MSNI126REP
LH Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 262.--   

 MSNI127REP
RH Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 262.--   

 MSNI128 Rear Silencer Assembly CHF 1122.--   

 MSTIP156 x2 Ceramic Black Tips CHF 702.--
Dual 115mm 
GT115B 

 

  Setpreis CHF 3348.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSNI124 Y-Piece Assembly CHF 652.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSNI125 Front Connecting Pipe CHF 348.--   



Assembly
 MSNI126 LH Silencer Assembly CHF 570.--   
 MSNI127 RH Silencer Assembly CHF 570.--   
 MSNI128 Rear Silencer Assembly CHF 1122.--   
 MSTIP137 x2 4.5" Tailpipe Trim CHF 411.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 3674.--

ab Katalysator - Resonated 
(quieter). "Burnt" Titanium Tips EG Ja

 MSNI124 Y-Piece Assembly CHF 652.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSNI125
Front Connecting Pipe 
Assembly

CHF 348.--   

 MSNI126 LH Silencer Assembly CHF 570.--   
 MSNI127 RH Silencer Assembly CHF 570.--   
 MSNI128 Rear Silencer Assembly CHF 1122.--   

 MSTIP154 x2
4.5" "Burnt" Titanium 
Tip Assembly

CHF 1070.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 4333.--

ab Katalysator - Resonated 
(quieter). Brushed Titanium Tips EG Ja

 MSNI124 Y-Piece Assembly CHF 652.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSNI125
Front Connecting Pipe 
Assembly

CHF 348.--   

 MSNI126 LH Silencer Assembly CHF 570.--   
 MSNI127 RH Silencer Assembly CHF 570.--   
 MSNI128 Rear Silencer Assembly CHF 1122.--   

 MSTIP153 x2
4.5" Brushed Titanium 
Tip Assembly

CHF 943.-- Dual GT 115  



  Setpreis CHF 4206.--

ab Katalysator - Resonated 
(quieter). Ceramic Black Tips EG Ja

 MSNI124 Y-Piece Assembly CHF 652.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSNI125
Front Connecting Pipe 
Assembly

CHF 348.--   

 MSNI126 LH Silencer Assembly CHF 570.--   
 MSNI127 RH Silencer Assembly CHF 570.--   
 MSNI128 Rear Silencer Assembly CHF 1122.--   

 MSTIP156 x2 Ceramic Black Tips CHF 702.--
Dual 115mm 
GT115B 

 

  Setpreis CHF 3965.--

GT-R R35 2009 to end -2013        

Katalysator Ersatzrohr (zweiter Kat.
- Can be installed with stock (OEM)
exhaust 
 MSNI104 Y - Stück CHF 833.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSNI106 Verbindungsrohr CHF 280.--  3.00 inch (76.20mm) 



  Setpreis CHF 1113.--

Katalysator Ersatzrohr (zweiter Kat.
- Resonated (quieter). Can be 
installed with stock (OEM) exhaust
 MSNI104 Y - Stück CHF 833.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSNI105
Verbindungsrohr 
schallgedämpft

CHF 588.--   

  Setpreis CHF 1422.--

ab zweitem Katalysator
 MSNI107 Verbindungsrohr CHF 419.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSNI108 Endschalldämpfer CHF 1763.--   

 MSNI109Ti x4
Titanium Quad Tailpipe 
Assembly

CHF 1526.--
Quad 127mm 
GT127 

 

  Setpreis CHF 3708.--

ab zweitem Katalysator - EC-
Approved EG Ja

 MSNI107 Verbindungsrohr CHF 419.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSNI108 Endschalldämpfer CHF 1763.--   

 MSNI109 x4 Endrohr Quad CHF 1017.--
Quad 127mm 
GT127 

 

  Setpreis CHF 3199.--

ab erstem Katalysator - 90mm Race
System Race Ja

 MSNI109 x4 Endrohr Quad CHF 1017.--
Quad 127mm 
GT127 

 



 MSNI111 LH Front Silencer  
3.54 inch 
(90.00mm) 

 MSNI112 RH Front Silencer   
 MSNI113 Y-Piece   
 MSNI114 Y-Piece   
 MSNI115 Rear Silencer Assembly   

  Setpreis CHF 1017.--

ab erstem Katalysator - 90mm Race
System Race Ja

 MSNI109Ti x4
Titanium Quad Tailpipe 
Assembly

CHF 1526.--
Quad 127mm 
GT127 

 

 MSNI111 LH Front Silencer  
3.54 inch 
(90.00mm) 

 MSNI112 RH Front Silencer   
 MSNI113 Y-Piece   
 MSNI114 Y-Piece   
 MSNI115 Rear Silencer Assembly   

  Setpreis CHF 1526.--

ab erstem Katalysator - Non-
resonated (louder)
 MSNI104 Y - Stück CHF 833.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSNI106 Verbindungsrohr CHF 280.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSNI107 Verbindungsrohr CHF 419.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSNI108 Endschalldämpfer CHF 1763.--   

 MSNI109 x4 Endrohr Quad CHF 1017.--
Quad 127mm 
GT127 

 



  Setpreis CHF 4312.--

ab erstem Katalysator - Non-
resonated (louder)
 MSNI104 Y - Stück CHF 833.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSNI106 Verbindungsrohr CHF 280.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSNI107 Verbindungsrohr CHF 419.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSNI108 Endschalldämpfer CHF 1763.--   

 MSNI109Ti x4
Titanium Quad Tailpipe 
Assembly

CHF 1526.--
Quad 127mm 
GT127 

 

  Setpreis CHF 4821.--

ab erstem Katalysator - Resonated 
(quieter)
 MSNI104 Y - Stück CHF 833.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSNI105
Verbindungsrohr 
schallgedämpft

CHF 588.--   

 MSNI107 Verbindungsrohr CHF 419.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSNI108 Endschalldämpfer CHF 1763.--   

 MSNI109Ti x4
Titanium Quad Tailpipe 
Assembly

CHF 1526.--
Quad 127mm 
GT127 

 

  Setpreis CHF 5129.--

ab erstem Katalysator - Resonated 
(quieter)
 MSNI104 Y - Stück CHF 833.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSNI105
Verbindungsrohr 
schallgedämpft

CHF 588.--   

 MSNI107 Verbindungsrohr CHF 419.--  3.00 inch (76.20mm) 



 MSNI108 Endschalldämpfer CHF 1763.--   

 MSNI109 x4 Endrohr Quad CHF 1017.--
Quad 127mm 
GT127 

 

  Setpreis CHF 4621.--

zusätzliche Artikel notwendig - For 
use with the 90mm Race System Race Ja

 MSNI116
Track Day Noise 
Reducer Kit (4 
Silencers)

 
3.54 inch 
(90.00mm) 

Primary Catalyst Replacement 
Pipes - For motorsport use only and
requires custom remap

Race Ja

 MSNI118
LH Primary Catalyst 
Replacement Pipe

CHF 723.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSNI119
RH Primary Catalyst 
Replacement Pipe

CHF 723.--   

  Setpreis CHF 1445.--

JUKE 1.6 DIG-T 2WD 2010 and later        

Katalysator Ersatzrohr (zweiter Kat.
- Must be fitted with the Milltek 
Sport cat-back system 



 MSNI120
Secondary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 242.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 242.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSNI121
Connecting Sleeve and 
Flange

CHF 118.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSNI122REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 241.--   

 MSNI123 Rear Silencer Assembly CHF 633.--   
 MSVW373 Polished Tailpipe CHF 164.-- 100mm GT100  

  Setpreis CHF 1155.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)

 MSNI121
Connecting Sleeve and 
Flange

CHF 118.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSNI122 Front Silencer Assembly CHF 580.--   
 MSNI123 Rear Silencer Assembly CHF 633.--   
 MSVW373 Polished Tailpipe CHF 164.-- 100mm GT100  

  Setpreis CHF 1495.--



Hersteller / Modell ErsatzteilNr Beschreibung Währung Preis Endrohr Rohrdurchmesser 

PEUGEOT

207 GTI 1.6 THP 16V 175HP 2006 to 2010        

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

 MSPE15
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1484.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1484.--

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)
 MSPE16 Verbindungsrohr Front CHF 685.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSPE17REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 277.--   

 MSPE18 Endschalldämpfer CHF 791.-- Twin Oval  

  Setpreis CHF 1752.--

Ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSPE16 Verbindungsrohr Front CHF 685.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSPE17
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 460.--   

 MSPE18 Endschalldämpfer CHF 791.-- Twin Oval  



  Setpreis CHF 1935.--

Ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Resonated (Quieter). 
Requires a Stage 2 ECU remap

 MSPE15
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1484.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSPE16 Verbindungsrohr Front CHF 685.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSPE17
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 460.--   

 MSPE18 Endschalldämpfer CHF 791.-- Twin Oval  

  Setpreis CHF 3420.--

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr Race Ja

 MSPE15REP
Large-bore Downpipe 
and Decat

CHF 468.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 468.--

208 GTI 1.6 2012 and later 
      



MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a stage 2 ECU 
remap 

Race Ja

 MSPE15REP
Large-bore Downpipe 
and Decat

CHF 468.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 468.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a stage 2 ECU 
remap

 MSPE15
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1484.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1484.--

ab Katalysator - E-Mark System 
(Approval Coming Soon...). 
Resonated (quieter)

EG Ja

 MSCN123 Front Silencer Assembly CHF 696.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSPE17REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 277.--   

 MSPE19 Rear Silencer Assembly CHF 712.--   

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 



  Setpreis CHF 1958.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSCN123REP
Non-resonated Front 
Section

CHF 423.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSPE17REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 277.--   

 MSPE19 Rear Silencer Assembly CHF 712.--   

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1685.--

Hersteller / Modell ErsatzteilNr Beschreibung Währung Preis Endrohr Rohrdurchmesser 

PORSCHE

911 996 CARRERA AND 
CARRERA S

1998 to 2005        

ab Katalysator - Must use OEM 
fixings 



 MSPO185 Endschalldämpfer li CHF 895.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSPO186 Endschalldämpfer re CHF 895.--   

  Setpreis CHF 1789.--

911 996 CARRERA AND 
CARRERA S (C2 AND C4)

1988 to 2005        

SPORT Katalysatoren 

 MSPO219
RH Hi-Flow Sports 
Catalyst Assembly

CHF 1109.--   

 MSPO220
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 1048.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 2157.--

ab Katalysator - Cup System. Uses 
OE tailpipes

 MSPO220
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 1048.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSPO221
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 1048.--   



  Setpreis CHF 2097.--

911 996 GT3 AND GT3 RS 1999 to 2005        

Komplettanlage - Requires a Stage 
2 ECU remap 
 MSPO130 Fächerkrümmer li CHF 1535.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSPO131 Fächerkrümmer re CHF 1535.--   

 MSPO132
100 CPSI SPORT 
Katalysator li

CHF 2320.--   

 MSPO133
100 CPSI SPORT 
Katalysator re

CHF 2320.--   

 MSPO134 Endschalldämpfer li CHF 1110.--   
 MSPO135 Endschalldämpfer re CHF 1110.--   
 MSPO136 Endrohr li CHF 709.-- Special  
 MSPO137 Endrohr re CHF 709.-- Special  

  Setpreis CHF 11349.--



911 996 TURBO (INC X50/GT2) 2000 to 2005        

Fächerkrümmer - Fits K16 Turbo 
only 
 MSPO181 Fächerkrümmer li CHF 965.--  1.67 inch (42.50mm) 
 MSPO182 Fächerkrümmer re CHF 965.--   

  Setpreis CHF 1929.--

ab Turbo - 100 cell cats. Requires a 
Stage 2 ECU remap. Uses Original 
Tips

 MSPO111
SPORT Katalysator li 
inklusive Schalldämpfer

CHF 2977.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSPO112
SPORT Katalysator & 
Endschalldämpfer re

CHF 2977.--   

  Setpreis CHF 5953.--

ab Turbo - 200 cell cats. Requires a 
Stage 2 ECU remap. Uses Original 
Tips

 MSPO116
200 CPSI SPORT 
Katalysator li (für OEM 
Endrohr)

CHF 2977.--  2.50 inch (63.50mm) 



 MSPO117
200 CPSI SPORT 
Katalysator re (für OEM
Endrohr)

CHF 2977.--   

  Setpreis CHF 5953.--

Endrohre
 MSPO190 Endrohr li CHF 367.-- Techquipment style  
 MSPO191 Endrohr re CHF 367.-- Techquipment style  

  Setpreis CHF 734.--

911 997.1 CARRERA AND 
CARRERA S

2004 to 2008        

Komplettanlage inklusive SPORT 
Katalysator - Uses OE tips and 
requires a Stage 2 ECU remap 
 MSPO139 Fächerkrümmer li CHF 1228.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSPO140 Fächerkrümmer re CHF 1228.--   

 MSPO141
200 CPSI SPORT 
Katalysator li

CHF 1924.--   

 MSPO142 200 CPSI SPORT CHF 1924.--   



Katalysator re
 MSPO143 Endschalldämpfer li CHF 995.--   
 MSPO144 Endschalldämpfer re CHF 995.--   
 MSPO145 Endrohr Einsatz li CHF 107.--   
 MSPO146 Endrohr Einsatz re CHF 107.--   

  Setpreis CHF 8508.--

Endschalldämpfer - Cup version 
(offers a powerful GT3-like sound). 
Uses OE tips
 MSPO145 Endrohr Einsatz li CHF 107.--   
 MSPO146 Endrohr Einsatz re CHF 107.--   
 MSPO157 Adaptor li CHF 207.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSPO158 Adaptor re CHF 207.--   
 MSPO200 LH Cup Silencer CHF 1116.--   
 MSPO201 RH Cup Silencer CHF 1116.--   

  Setpreis CHF 2860.--

911 997.1 TURBO 3.6 2006 to 2009        



ab Turbo - Requires a Stage 2 ECU 
remap 

 MSPO163
100 CPSI SPORT 
Katalysator & 
Endschalldämpfer li

CHF 2977.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSPO164
100 CPSI SPORT 
Katalysator & 
Endschalldämpfer re

CHF 2977.--   

  Setpreis CHF 5953.--

ab Turbo - Requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSPO165
200 CPSI SPORT 
Katalysator & 
Endschalldämpfer li

CHF 2977.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSPO166
200 CPSI SPORT 
Katalysator & 
Endschalldämpfer re

CHF 2977.--   

  Setpreis CHF 5953.--

911 997.2 3.8 (C2 / C4 / S) 2009 to 2012 
      



ab Katalysator 

 MSPO232
Non-Resonated Centre 
Section

CHF 685.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSPO233
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 1210.--   

 MSPO234
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 1210.--   

  Setpreis CHF 3104.--

911 997.2 TURBO AND TURBO 
S

2009 to 2012        

Ab_Katalysator. EG Ja

 MSPO205 x2 Outlet Pipes CHF 721.--   
 MSPO206 Rear Silencer (Road) CHF 1084.--   

 MSPO207 x2
Adapter Pipe (to fit to 
OE Cats)

CHF 339.--  2.76 inch (70.00mm) 



  Setpreis CHF 2143.--

Ab_Katalysator.
 MSPO204 Rear Silencer (Race) CHF 1084.--   
 MSPO205 x2 Outlet Pipes CHF 721.--   

 MSPO207 x2
Adapter Pipe (to fit to 
OE Cats)

CHF 339.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 2143.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren
 MSPO202 LH Cat Assembly CHF 1780.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSPO203 RH Cat Assembly CHF 1780.--   
 MSPO205 x2 Outlet Pipes CHF 721.--   
 MSPO206 Rear Silencer (Road) CHF 1084.--   

  Setpreis CHF 5364.--

BOXSTER S 3.2 987 GEN1 2004 to 2009        

ab Katalysator - Exc. Rear 



Catalysts 

 MSPO177
Katalysator Ersatzrohr li
& Schalldämpfer

CHF 492.--  2.13 inch (54.00mm) 

 MSPO178
Katalysator Ersatzrohr 
re & Schalldämpfer

CHF 492.--   

 MSPO179 Endschalldämpfer li CHF 993.-- 90mm Special  
 MSPO180 Endschalldämpfer re CHF 993.-- 90mm Special  

  Setpreis CHF 2971.--

ab Katalysator - Inc. Rear Catalysts

 MSPO175
SPORT Katalysator 
Hinten li

CHF 1444.--  2.13 inch (54.00mm) 

 MSPO176
SPORT Katalysator 
Hinten re

CHF 1444.--   

 MSPO179 Endschalldämpfer li CHF 993.-- 90mm Special  
 MSPO180 Endschalldämpfer re CHF 993.-- 90mm Special  

  Setpreis CHF 4873.--

BOXSTER S 3.2 987 GEN2 2009 to 2013        



ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) 

 MSPO235REP
LH Front Silencer 
Replacement Pipe

CHF 344.--  2.25 inch (57.15mm) 

 MSPO236REP
RH Front Silencer 
Replacement Pipe

CHF 344.--   

 MSPO237
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 787.--   

 MSPO238
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 794.--   

 MSTIP152 x2 Polished Tip Assembly CHF 370.--
Twin 90mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 2639.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Ceramic Black Tips

 MSPO235REP
LH Front Silencer 
Replacement Pipe

CHF 344.--  2.25 inch (57.15mm) 

 MSPO236REP
RH Front Silencer 
Replacement Pipe

CHF 344.--   

 MSPO237
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 787.--   

 MSPO238
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 794.--   

 MSTIP155 x2
Ceramic Black Tip 
Assembly

CHF 524.--
Twin 90mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 2793.--

ab Katalysator - Reesonated 
(quieter). Ceramic Black Tips
 MSPO235 LH Front Silencer CHF 538.--  2.25 inch (57.15mm) 



Assembly

 MSPO236
RH Front Silencer 
Assembly

CHF 539.--   

 MSPO237
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 787.--   

 MSPO238
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 794.--   

 MSTIP155 x2
Ceramic Black Tip 
Assembly

CHF 524.--
Twin 90mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 3182.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)

 MSPO235
LH Front Silencer 
Assembly

CHF 538.--  2.25 inch (57.15mm) 

 MSPO236
RH Front Silencer 
Assembly

CHF 539.--   

 MSPO237
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 787.--   

 MSPO238
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 794.--   

 MSTIP152 x2 Polished Tip Assembly CHF 370.--
Twin 90mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 3028.--



CAYENNE 955 S 4.5 V8 2003 to 2007       

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Uses O.E. tips 

 MSPO123REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr li

CHF 267.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSPO124REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr re

CHF 267.--   

 MSPO125 Verbindungsrohr li CHF 184.--   
 MSPO126 Verbindungsrohr re CHF 184.--   
 MSPO127 Endschalldämpfer li CHF 601.--   
 MSPO128 Endschalldämpfer re CHF 601.--   
 MSPO129 Edelstahl Hitzeschutz CHF 300.--   

  Setpreis CHF 2403.--

ab Katalysator - Resonated 
(quieter). Uses O.E. tips
 MSPO123 Vorschalldämpfer li CHF 534.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSPO124 Vorschalldämpfer re CHF 534.--   
 MSPO125 Verbindungsrohr li CHF 184.--   
 MSPO126 Verbindungsrohr re CHF 184.--   
 MSPO127 Endschalldämpfer li CHF 601.--   
 MSPO128 Endschalldämpfer re CHF 601.--   
 MSPO129 Edelstahl Hitzeschutz CHF 300.--   

  Setpreis CHF 2937.--



CAYENNE 955 TURBO AND 
TURBO S

2003 to 2007       

Katalysator Ersatzrohr (zweiter Kat.
- Must be fitted with Milltek cat-
back system 
 MSPO121 Katalysator Ersatzrohr li CHF 434.--  2.74 inch (69.58mm) 

 MSPO122
Katalysator Ersatzrohr 
re

CHF 434.--   

  Setpreis CHF 868.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Uses O.E. tips

 MSPO123REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr li

CHF 267.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSPO124REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr re

CHF 267.--   

 MSPO125 Verbindungsrohr li CHF 184.--   
 MSPO126 Verbindungsrohr re CHF 184.--   
 MSPO127 Endschalldämpfer li CHF 601.--   
 MSPO128 Endschalldämpfer re CHF 601.--   
 MSPO129 Edelstahl Hitzeschutz CHF 300.--   



  Setpreis CHF 2403.--

ab Katalysator - Resonated 
(quieter). Uses O.E. tips
 MSPO123 Vorschalldämpfer li CHF 534.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSPO124 Vorschalldämpfer re CHF 534.--   
 MSPO125 Verbindungsrohr li CHF 184.--   
 MSPO126 Verbindungsrohr re CHF 184.--   
 MSPO127 Endschalldämpfer li CHF 601.--   
 MSPO128 Endschalldämpfer re CHF 601.--   
 MSPO129 Edelstahl Hitzeschutz CHF 300.--   

  Setpreis CHF 2937.--

CAYENNE 958 TURBO 4.8 V8 2010 and later        

Katalysator Ersatzrohr (zweiter Kat.
- Must be fitted with the Milltek 
Sport cat-back system 

 MSPO222
LH Secondary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 281.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSPO223 RH Secondary Catalyst CHF 281.--   



Bypass Pipe

  Setpreis CHF 561.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Cup-style

 MSPO224REP
LH Front Silencer 
Bypass Assembly

CHF 326.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSPO225REP
RH Front Silencer 
Bypass Assembly

CHF 311.--   

 MSPO226
LH Centre Connecting 
Pipe

CHF 262.--   

 MSPO227
RH Centre Connecting 
Pipe

CHF 262.--   

 MSPO228 Loose Mounting Bracket CHF 127.--   

 MSPO229
LH Rear Silencer 
Assembly (no tip)

CHF 739.--   

 MSPO230
RH Rear Silencer 
Assembly (no tip)

CHF 732.--   

 MSPO231 x4 Cup Trim Assembly CHF 1006.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 3764.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). OEM-look (uses OE Tips)

 MSPO224REP
LH Front Silencer 
Bypass Assembly

CHF 326.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSPO225REP
RH Front Silencer 
Bypass Assembly

CHF 311.--   

 MSPO226
LH Centre Connecting 
Pipe

CHF 262.--   



 MSPO227
RH Centre Connecting 
Pipe

CHF 262.--   

 MSPO228 Loose Mounting Bracket CHF 127.--   

 MSPO229
LH Rear Silencer 
Assembly (no tip)

CHF 739.--   

 MSPO230
RH Rear Silencer 
Assembly (no tip)

CHF 732.--   

  Setpreis CHF 2759.--

ab Katalysator - Resonated 
(quieter). Cup-style

 MSPO224
LH Front Silencer 
Assembly

CHF 591.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSPO225
RH Front Silencer 
Assembly

CHF 576.--   

 MSPO226
LH Centre Connecting 
Pipe

CHF 262.--   

 MSPO227
RH Centre Connecting 
Pipe

CHF 262.--   

 MSPO228 Loose Mounting Bracket CHF 127.--   

 MSPO229
LH Rear Silencer 
Assembly (no tip)

CHF 739.--   

 MSPO230
RH Rear Silencer 
Assembly (no tip)

CHF 732.--   

 MSPO231 x4 Cup Trim Assembly CHF 1006.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 4294.--

ab Katalysator - Resonated 
(quieter). OEM-look (uses OE Tips) EG Ja



 MSPO224
LH Front Silencer 
Assembly

CHF 591.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSPO225
RH Front Silencer 
Assembly

CHF 576.--   

 MSPO226
LH Centre Connecting 
Pipe

CHF 262.--   

 MSPO227
RH Centre Connecting 
Pipe

CHF 262.--   

 MSPO228 Loose Mounting Bracket CHF 127.--   

 MSPO229
LH Rear Silencer 
Assembly (no tip)

CHF 739.--   

 MSPO230
RH Rear Silencer 
Assembly (no tip)

CHF 732.--   

  Setpreis CHF 3289.--

Endrohre

 MSPO231 x4 Cup Trim Assembly CHF 1006.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 1006.--

CAYENNE S 4.5 V8 955 2003 to 2007        



ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Uses O.E. tips 

 MSPO123REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr li

CHF 267.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSPO124REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr re

CHF 267.--   

 MSPO125 Verbindungsrohr li CHF 184.--   
 MSPO126 Verbindungsrohr re CHF 184.--   
 MSPO127 Endschalldämpfer li CHF 601.--   
 MSPO128 Endschalldämpfer re CHF 601.--   
 MSPO129 Edelstahl Hitzeschutz CHF 300.--   

  Setpreis CHF 2403.--

ab Katalysator - Resonated 
(quieter). Uses O.E. tips
 MSPO123 Vorschalldämpfer li CHF 534.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSPO124 Vorschalldämpfer re CHF 534.--   
 MSPO125 Verbindungsrohr li CHF 184.--   
 MSPO126 Verbindungsrohr re CHF 184.--   
 MSPO127 Endschalldämpfer li CHF 601.--   
 MSPO128 Endschalldämpfer re CHF 601.--   
 MSPO129 Edelstahl Hitzeschutz CHF 300.--   

  Setpreis CHF 2937.--



CAYENNE TURBO AND 
TURBO S 955

2003 to 2007        

Katalysator Ersatzrohr (zweiter Kat.
- Must be fitted with Milltek cat-
back system and requires a Stage 2 
ECU remap 
 MSPO121 Katalysator Ersatzrohr li CHF 434.--  2.74 inch (69.58mm) 

 MSPO122
Katalysator Ersatzrohr 
re

CHF 434.--   

  Setpreis CHF 868.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Uses O.E. tips

 MSPO123REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr li

CHF 267.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSPO124REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr re

CHF 267.--   

 MSPO125 Verbindungsrohr li CHF 184.--   
 MSPO126 Verbindungsrohr re CHF 184.--   
 MSPO127 Endschalldämpfer li CHF 601.--   
 MSPO128 Endschalldämpfer re CHF 601.--   
 MSPO129 Edelstahl Hitzeschutz CHF 300.--   

  Setpreis CHF 2403.--

ab Katalysator - Resonated 



(quieter). Uses O.E. tips
 MSPO123 Vorschalldämpfer li CHF 534.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSPO124 Vorschalldämpfer re CHF 534.--   
 MSPO125 Verbindungsrohr li CHF 184.--   
 MSPO126 Verbindungsrohr re CHF 184.--   
 MSPO127 Endschalldämpfer li CHF 601.--   
 MSPO128 Endschalldämpfer re CHF 601.--   
 MSPO129 Edelstahl Hitzeschutz CHF 300.--   

  Setpreis CHF 2937.--

CAYMAN S 3.4 987 GEN1 2006 to 2009        

ab Katalysator - Exc. Rear 
Catalysts 

 MSPO177
Katalysator Ersatzrohr li
& Schalldämpfer

CHF 492.--  2.13 inch (54.00mm) 

 MSPO178
Katalysator Ersatzrohr 
re & Schalldämpfer

CHF 492.--   

 MSPO179 Endschalldämpfer li CHF 993.-- 90mm Special  
 MSPO180 Endschalldämpfer re CHF 993.-- 90mm Special  



  Setpreis CHF 2971.--

ab Katalysator - Inc. Rear Catalysts

 MSPO175
SPORT Katalysator 
Hinten li

CHF 1444.--  2.13 inch (54.00mm) 

 MSPO176
SPORT Katalysator 
Hinten re

CHF 1444.--   

 MSPO179 Endschalldämpfer li CHF 993.-- 90mm Special  
 MSPO180 Endschalldämpfer re CHF 993.-- 90mm Special  

  Setpreis CHF 4873.--

CAYMAN S 3.4 987 GEN2 2009 to 2013       

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) 

 MSPO235REP
LH Front Silencer 
Replacement Pipe

CHF 344.--  2.25 inch (57.15mm) 

 MSPO236REP
RH Front Silencer 
Replacement Pipe

CHF 344.--   

 MSPO237
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 787.--   



 MSPO238
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 794.--   

 MSTIP152 x2 Polished Tip Assembly CHF 370.--
Twin 90mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 2639.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Ceramic Black Tips

 MSPO235REP
LH Front Silencer 
Replacement Pipe

CHF 344.--  2.25 inch (57.15mm) 

 MSPO236REP
RH Front Silencer 
Replacement Pipe

CHF 344.--   

 MSPO237
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 787.--   

 MSPO238
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 794.--   

 MSTIP155 x2
Ceramic Black Tip 
Assembly

CHF 524.--
Twin 90mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 2793.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)

 MSPO235
LH Front Silencer 
Assembly

CHF 538.--  2.25 inch (57.15mm) 

 MSPO236
RH Front Silencer 
Assembly

CHF 539.--   

 MSPO237
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 787.--   

 MSPO238
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 794.--   

 MSTIP152 x2 Polished Tip Assembly CHF 370.--
Twin 90mm 
Special 

 



  Setpreis CHF 3028.--

ab Katalysator - Rresonated 
(quieter). Ceramic Black Tips

 MSPO235
LH Front Silencer 
Assembly

CHF 538.--  2.25 inch (57.15mm) 

 MSPO236
RH Front Silencer 
Assembly

CHF 539.--   

 MSPO237
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 787.--   

 MSPO238
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 794.--   

 MSTIP155 x2
Ceramic Black Tip 
Assembly

CHF 524.--
Twin 90mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 3182.--

PANAMERA TURBO AND 
TURBO S

2010 and later        

ab Katalysator - Cup System with 
Gloss Black Trims  
 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   



 MSPO208 LH Front Pipe CHF 237.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSPO209 RH Front Pipe CHF 237.--   
 MSPO210 LH Connecting Pipe CHF 389.--   
 MSPO211 RH Connecting Pipe CHF 389.--   
 MSPO212 x2 Rear Link Pipe CHF 315.--   
 MSPO213 LH Rear Silencer (Cup) CHF 1532.--   
 MSPO214 RH Rear Silencer (Cup) CHF 1532.--   
 MSVW372 x2 Gloss Black Trims CHF 328.-- Dual GT100  

  Setpreis CHF 5019.--

ab Katalysator - Cup System with 
Polished Trims
 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   
 MSPO208 LH Front Pipe CHF 237.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSPO209 RH Front Pipe CHF 237.--   
 MSPO210 LH Connecting Pipe CHF 389.--   
 MSPO211 RH Connecting Pipe CHF 389.--   
 MSPO212 x2 Rear Link Pipe CHF 315.--   
 MSPO213 LH Rear Silencer (Cup) CHF 1532.--   
 MSPO214 RH Rear Silencer (Cup) CHF 1532.--   

 MSVW373 x4 Polished Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 5347.--

ab Katalysator - Cup System with 
Titanium Trims
 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   
 MSPO208 LH Front Pipe CHF 237.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSPO209 RH Front Pipe CHF 237.--   



 MSPO210 LH Connecting Pipe CHF 389.--   
 MSPO211 RH Connecting Pipe CHF 389.--   
 MSPO212 x2 Rear Link Pipe CHF 315.--   
 MSPO214 RH Rear Silencer (Cup) CHF 1532.--   

 MSVW374 x4 Titanium Trims CHF 1272.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 4431.--

ab Katalysator - Gloss Black Tips. 
Euro Edition EG Ja

 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   
 MSPO210 LH Connecting Pipe CHF 389.--   
 MSPO211 RH Connecting Pipe CHF 389.--   
 MSPO212 x2 Rear Link Pipe CHF 315.--   
 MSPO215 Front Silencer Assembly CHF 749.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSPO216 LH Rear Silencer CHF 1394.--   
 MSPO217 RH Rear Silencer CHF 1394.--   

 MSVW372 x4 Black Velvet Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 5346.--

ab Katalysator - Polished Tips. Euro
Edition EG Ja

 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   
 MSPO210 LH Connecting Pipe CHF 389.--   
 MSPO211 RH Connecting Pipe CHF 389.--   
 MSPO212 x2 Rear Link Pipe CHF 315.--   
 MSPO215 Front Silencer Assembly CHF 749.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSPO216 LH Rear Silencer CHF 1394.--   



 MSPO217 RH Rear Silencer CHF 1394.--   

 MSVW373 x4 Polished Trims CHF 655.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 5346.--

ab Katalysator - Titanium Tips. 
Euro Edition
 MSAU314 MOTORSPORT Strebe CHF 60.--   
 MSPO210 LH Connecting Pipe CHF 389.--   
 MSPO211 RH Connecting Pipe CHF 389.--   
 MSPO212 x2 Rear Link Pipe CHF 315.--   
 MSPO215 Front Silencer Assembly CHF 749.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSPO216 LH Rear Silencer CHF 1394.--   
 MSPO217 RH Rear Silencer CHF 1394.--   

 MSVW374 x4 Titanium Trims CHF 1272.--
Quad 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 5962.--

Hersteller / Modell ErsatzteilNr Beschreibung Währung Preis Endrohr Rohrdurchmesser 

RANGE ROVER



EVOQUE 5-DOOR & COUPÉ / 2.0 
SI4 / DYNAMIC / 4WD-ONLY

2011 and later        

ab Katalysator - Uses OE exhaust tips 

 MSRR08
Front Connecting 
Pipe

CHF 174.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSRR09 Connecting Pipe CHF 189.--   
 MSRR11 x2 Tailpipe Outlet Pipes CHF 280.--   

 MSRR12 x2 Polished Tips CHF 311.--
Dual 90mm 
GT90 

 

 MSRR23
Rear Silencer 
Assembly

CHF 866.--
Dual 90mm 
GT90 

 

 MSRR24 Adaptor Pipe CHF 108.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 1928.--

EVOQUE 5-DOOR & COUPÉ / 2.0 
SI4 / PURE & PRESTIGE / 4WD-
ONLY

2011 and later        

ab Katalysator 



 MSRR08
Front Connecting 
Pipe

CHF 174.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSRR09 Connecting Pipe CHF 189.--   
 MSRR11 x2 Tailpipe Outlet Pipes CHF 280.--   

 MSRR12 x2 Polished Tips CHF 311.--
Dual 90mm 
GT90 

 

 MSRR23
Rear Silencer 
Assembly

CHF 866.--
Dual 90mm 
GT90 

 

 MSRR24 Adaptor Pipe CHF 108.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 1928.--

EVOQUE 5-DOOR & COUPÉ / 
TD4 & SD4 / DYNAMIC / 4WD-
ONLY

2011 and later        

Steinbauer Tuning Box - Up to 20 
prozent more power and torque on top
of the Milltek Sport exhaust system 

 MSTUNE001
Range Rover Evoque 
SD4 2.2 Diesel 
Tuning Box

CHF 2312.--   



  Setpreis CHF 2312.--

ab Katalysator - Uses OE exhaust tips

 MSRR08
Front Connecting 
Pipe

CHF 174.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSRR09 Connecting Pipe CHF 189.--   

 MSRR10
Rear Silencer 
Assembly

CHF 736.--   

 MSRR17 LH Tailpipe CHF 196.--   
 MSRR18 RH Tailpipe CHF 196.--   

  Setpreis CHF 1492.--

EVOQUE 5-DOOR & COUPÉ / 
TD4 & SD4 / PURE & PRESTIGE /
4WD-ONLY

2011 and later        

Steinbauer Tuning Box - Up to 20 
prozent more power and torque on top
of the Milltek Sport exhaust system 
 MSTUNE001 Range Rover Evoque 

SD4 2.2 Diesel 
CHF 2312.--   



Tuning Box

  Setpreis CHF 2312.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSRR08
Front Connecting 
Pipe

CHF 174.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSRR09 Connecting Pipe CHF 189.--   

 MSRR10
Rear Silencer 
Assembly

CHF 736.--   

 MSRR11 x2 Tailpipe Outlet Pipes CHF 280.--   

 MSRR12 x2 Polished Tips CHF 311.--
Dual 90mm 
GT90 

 

  Setpreis CHF 1691.--

Hersteller / Modell ErsatzteilNr Beschreibung Währung Preis Endrohr Rohrdurchmesser 

RENAULT

CLIO 172 2.0 16V 2001 - 2003        



Ab_Katalysator. 
 MSRN114 Mittelschalldämpfer CHF 418.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSRN115 Endschalldämpfer CHF 752.-- Twin  

  Setpreis CHF 1170.--

Komplettanlage inklusive 
Katalysator Ersatzrohr

 MSRN113REP
MOTORSPORT 
Hosenrohr inklusive 
Katalysator Ersatzrohr

CHF 312.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSRN114 Mittelschalldämpfer CHF 418.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSRN115 Endschalldämpfer CHF 752.-- Twin  

  Setpreis CHF 1482.--

Komplettanlage - Requires Stage 2 
ECU remap

 MSRN113
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1085.--   

 MSRN114 Mittelschalldämpfer CHF 418.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSRN115 Endschalldämpfer CHF 752.-- Twin  

  Setpreis CHF 2255.--



CLIO 182 2.0 16V 2003 to 2006        

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) 

 MSRN106REP
Centre Section 
Replacement Pipe

CHF 249.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSRN107 Endschalldämpfer CHF 845.-- Dual 90mm Jet  

  Setpreis CHF 1094.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSRN106 Mittelschalldämpfer CHF 316.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSRN107 Endschalldämpfer CHF 845.-- Dual 90mm Jet  

  Setpreis CHF 1161.--

Komplettanlage inklusive SPORT 
Katalysator - Non-resonated (louder).
Requires a Stage 2 ECU remap

 MSRN106REP
Centre Section 
Replacement Pipe

CHF 249.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSRN107 Endschalldämpfer CHF 845.-- Dual 90mm Jet  

 MSRN124
Hi-Flow Sports Catalyst 
Assembly

CHF 876.--   

  Setpreis CHF 1970.--

Komplettanlage inklusive SPORT 
Katalysator - Resonated (quieter). 
Requires a Stage 2 ECU remap
 MSRN106 Mittelschalldämpfer CHF 316.--  2.50 inch (63.50mm) 



 MSRN107 Endschalldämpfer CHF 845.-- Dual 90mm Jet  

 MSRN124
Hi-Flow Sports Catalyst 
Assembly

CHF 876.--   

  Setpreis CHF 2038.--

Komplettanlage inklusive 
Katalysator Ersatzrohr - Non-
resonated (louder)

Race Ja

 MSRN105 Katalysator Ersatzrohr CHF 124.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSRN106REP
Centre Section 
Replacement Pipe

CHF 249.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSRN107 Endschalldämpfer CHF 845.-- Dual 90mm Jet  

  Setpreis CHF 1218.--

Komplettanlage inklusive 
Katalysator Ersatzrohr - Resonated 
(quieter)

Race Ja

 MSRN105 Katalysator Ersatzrohr CHF 124.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSRN106 Mittelschalldämpfer CHF 316.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSRN107 Endschalldämpfer CHF 845.-- Dual 90mm Jet  

  Setpreis CHF 1285.--



CLIO 197 2.0 16V 2006 to 2009        

SPORT Katalysator - Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 
 MSRN108 SPORT Katalysator CHF 818.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 818.--

Katalysator Ersatzrohr - For track 
use only. Must be fitted with the 
MilltekSport cat-back system and 
requires Stage 2 ECU remap
 MSRN108REP Katalysator Ersatzrohr CHF 150.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 150.--

Ab_Katalysator. EG Ja

 MSRN109 Mittelschalldämpfer CHF 344.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSRN110 Endschalldämpfer li CHF 511.--
76.2mm Special 
292 

 

 MSRN111 Endschalldämpfer re CHF 373.--
76.2mm Special 
292 

 

 MSRN112 MOTORSPORT Strebe CHF 58.--   

  Setpreis CHF 1285.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSRN109REP
Centre Section 
Replacement Pipe

CHF 254.--  2.50 inch (63.50mm) 



 MSRN110 Endschalldämpfer li CHF 511.--
76.2mm Special 
292 

 

 MSRN111 Endschalldämpfer re CHF 373.--
76.2mm Special 
292 

 

 MSRN112 MOTORSPORT Strebe CHF 58.--   

  Setpreis CHF 1195.--

CLIO 200 (INC. CUP) 2009 to 2012        

SPORT Katalysator - Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 
 MSRN108 SPORT Katalysator CHF 818.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 818.--

Katalysator Ersatzrohr - For track 
use only. Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires Stage 2 ECU remap
 MSRN108REP Katalysator Ersatzrohr CHF 150.--  2.50 inch (63.50mm) 



  Setpreis CHF 150.--

ab Katalysator - Uses OE tailpipe 
trims EG Ja

 MSRN109 Mittelschalldämpfer CHF 344.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSRN112 MOTORSPORT Strebe CHF 58.--   

 MSRN126
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 511.--   

 MSRN127
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 373.--   

  Setpreis CHF 1285.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Uses OE tailpipe trims

 MSRN109REP
Centre Section 
Replacement Pipe

CHF 254.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSRN112 MOTORSPORT Strebe CHF 58.--   

 MSRN126
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 511.--   

 MSRN127
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 373.--   

  Setpreis CHF 1195.--



CLIO 200 EDC 2013 an later        

Katalysator Ersatzrohr (zweiter Kat. 
- Must be fitted with the Milltek 
Sport cat-back system 

 MSRN136
Secondary Catalyst 
Bypass Pipe Assembly

CHF 403.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 403.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Uses OE-Tips in the rear 
bumper

 MSRN134REP
Front Silencer 
Replacement Pipe

CHF 170.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSRN135 Rear Silencer Assembly CHF 954.--   
 MSRN137 Connecting Pipe CHF 230.--   

  Setpreis CHF 1353.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Uses OE-Tips in the rear bumper. EG Ja

 MSRN134 Front Silencer CHF 443.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSRN135 Rear Silencer Assembly CHF 954.--   
 MSRN137 Connecting Pipe CHF 230.--   

  Setpreis CHF 1626.--



MÉGANE RENAULTSPORT 225 
2.0T

2004 to 2009        

Katalysator Ersatzrohr - For track 
use only. Race Ja

 MSRN119 Downpipe Assembly CHF 523.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 523.--

Ab_Katalysator.

 MSRN101
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 256.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSRN102 Verbindungsrohr CHF 60.--   
 MSRN103 Achsrohr CHF 174.--   
 MSRN125 Rear Silencer Assembly CHF 729.-- Dual GT80-LITE  

  Setpreis CHF 1218.--

Ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a Stage 2 
ECU remap
 MSRN102 Verbindungsrohr CHF 60.--   
 MSRN103 Achsrohr CHF 174.--   
 MSRN119 Downpipe Assembly CHF 523.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSRN120 Hi-Flow Sports Catalyst CHF 1526.--   



Assembly
 MSRN125 Rear Silencer Assembly CHF 729.-- Dual GT80-LITE  

  Setpreis CHF 3012.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren
- For track use only.

 MSRN101
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 256.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSRN102 Verbindungsrohr CHF 60.--   
 MSRN103 Achsrohr CHF 174.--   
 MSRN119 Downpipe Assembly CHF 523.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSRN125 Rear Silencer Assembly CHF 729.-- Dual GT80-LITE  

  Setpreis CHF 1742.--

MÉGANE RENAULTSPORT 230 
RENAULT F1 TEAM R26 / R26R

2006 to 2009        

Katalysator Ersatzrohr - For track 
use only. Race Ja

 MSRN119 Downpipe Assembly CHF 523.--  2.76 inch (70.00mm) 



  Setpreis CHF 523.--

Ab_Katalysator.

 MSRN101
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 256.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSRN102 Verbindungsrohr CHF 60.--   
 MSRN103 Achsrohr CHF 174.--   
 MSRN125 Rear Silencer Assembly CHF 729.-- Dual GT80-LITE  

  Setpreis CHF 1218.--

Ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a Stage 2 
ECU remap
 MSRN102 Verbindungsrohr CHF 60.--   
 MSRN103 Achsrohr CHF 174.--   
 MSRN119 Downpipe Assembly CHF 523.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSRN120
Hi-Flow Sports Catalyst 
Assembly

CHF 1526.--   

 MSRN125 Rear Silencer Assembly CHF 729.-- Dual GT80-LITE  

  Setpreis CHF 3012.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren
- For track use only.

 MSRN101
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 256.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSRN102 Verbindungsrohr CHF 60.--   
 MSRN103 Achsrohr CHF 174.--   
 MSRN119 Downpipe Assembly CHF 523.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSRN125 Rear Silencer Assembly CHF 729.-- Dual GT80-LITE  



  Setpreis CHF 1742.--

MÉGANE RENAULTSPORT 250 
AND 265 (INCLUDING CUP)

2010 and later        

ab Katalysator - Uses OE Trim 
 MSRN128 Downpipe Assembly CHF 366.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSRN129 Link Pipe Assembly CHF 155.--   
 MSRN130 Over-Axle Pipe CHF 241.--   
 MSRN131 Rear Silencer Assembly CHF 496.--   

 MSRN132
Silencer-to-OE Tip 
Connecting Pipe: 
Ceramic-Black

CHF 273.--   

  Setpreis CHF 1531.--

ab Katalysator - Uses Original 
Tailpipe. EC-Approved EG Ja

 MSRN128 Downpipe Assembly CHF 366.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSRN130 Over-Axle Pipe CHF 241.--   
 MSRN131 Rear Silencer Assembly CHF 496.--   
 MSRN132 Silencer-to-OE Tip CHF 273.--   



Connecting Pipe: 
Ceramic-Black

 MSRN133
Resonated Link Pipe 
Assembly

CHF 482.--   

  Setpreis CHF 1858.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Non-resonated 
(louder)
 MSRN119 Downpipe Assembly CHF 523.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSRN120
Hi-Flow Sports Catalyst 
Assembly

CHF 1526.--   

 MSRN129 Link Pipe Assembly CHF 155.--   
 MSRN130 Over-Axle Pipe CHF 241.--   
 MSRN131 Rear Silencer Assembly CHF 496.--   

 MSRN132
Silencer-to-OE Tip 
Connecting Pipe: 
Ceramic-Black

CHF 273.--   

  Setpreis CHF 3215.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Resonated (quieter)
 MSRN119 Downpipe Assembly CHF 523.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSRN120
Hi-Flow Sports Catalyst 
Assembly

CHF 1526.--   

 MSRN130 Over-Axle Pipe CHF 241.--   
 MSRN131 Rear Silencer Assembly CHF 496.--   

 MSRN132
Silencer-to-OE Tip 
Connecting Pipe: 
Ceramic-Black

CHF 273.--   



 MSRN133
Resonated Link Pipe 
Assembly

CHF 482.--   

  Setpreis CHF 3542.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren
- Non-resonated (louder). Requires a 
Stage 2 ECU remap

Race Ja

 MSRN128 Downpipe Assembly CHF 366.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSRN129 Link Pipe Assembly CHF 155.--   
 MSRN130 Over-Axle Pipe CHF 241.--   
 MSRN131 Rear Silencer Assembly CHF 496.--   

 MSRN132
Silencer-to-OE Tip 
Connecting Pipe: 
Ceramic-Black

CHF 273.--   

 MSRN138
Primary Catalyst Delete 
Pipe Assembly

CHF 512.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 2043.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren
- Resonated (quieter). Requires a 
Stage 2 ECU remap

Race Ja

 MSRN128 Downpipe Assembly CHF 366.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSRN130 Over-Axle Pipe CHF 241.--   
 MSRN131 Rear Silencer Assembly CHF 496.--   

 MSRN132
Silencer-to-OE Tip 
Connecting Pipe: 
Ceramic-Black

CHF 273.--   

 MSRN133
Resonated Link Pipe 
Assembly

CHF 482.--   

 MSRN138 Primary Catalyst Delete CHF 512.--  3.00 inch (76.20mm) 



Pipe Assembly

  Setpreis CHF 2371.--

MÉGANE RENAULTSPORT 250 
AND CUP

2010 and later        

ab Katalysator - Uses OE Trim 
 MSRN128 Downpipe Assembly CHF 366.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSRN129 Link Pipe Assembly CHF 155.--   
 MSRN130 Over-Axle Pipe CHF 241.--   
 MSRN131 Rear Silencer Assembly CHF 496.--   

 MSRN132
Silencer-to-OE Tip 
Connecting Pipe: 
Ceramic-Black

CHF 273.--   

  Setpreis CHF 1531.--



Hersteller / Modell ErsatzteilNr Beschreibung Währung Preis Endrohr Rohrdurchmesser 

SCION

FR-S 2.0-LITRE 2012 and later        

Over-Pipe 
 MSSUB164 Over-Pipe CHF 445.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 445.--

ab zweitem Katalysator - Non-
resonated (louder)

 MSSUB166R
Non-resonated Centre 
Section (louder)

CHF 214.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   
 MSTIP137 x2 4.5" Tailpipe Trim CHF 411.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 1553.--

ab zweitem Katalysator - Non-
resonated (louder). "Burnt" Titanium 
Tips

 MSSUB166R
Non-resonated Centre 
Section (louder)

CHF 214.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 737.--   



 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   

 MSTIP154 x2
4.5" "Burnt" Titanium
Tip Assembly

CHF 1070.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 2213.--

ab zweitem Katalysator - Non-
resonated (louder). Brushed Titanium 
Tips

 MSSUB166R
Non-resonated Centre 
Section (louder)

CHF 214.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   

 MSTIP153 x2
4.5" Brushed 
Titanium Tip 
Assembly

CHF 943.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 2085.--

ab zweitem Katalysator - Non-
resonated (louder). Ceramic Black 
Tips

 MSSUB166R
Non-resonated Centre 
Section (louder)

CHF 214.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   

 MSTIP156 x2 Ceramic Black Tips CHF 702.--
Dual 115mm 
GT115B 

 

  Setpreis CHF 1844.--



ab zweitem Katalysator - Resonated 
(quieter) EG Ja

 MSSUB166
Resonated Centre 
Section (quieter)

CHF 502.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   
 MSTIP137 x2 4.5" Tailpipe Trim CHF 411.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 1841.--

ab zweitem Katalysator - Resonated 
(quieter). Ceramic Black Tips EG Ja

 MSSUB166
Resonated Centre 
Section (quieter)

CHF 502.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   

 MSTIP156 x2 Ceramic Black Tips CHF 702.--
Dual 115mm 
GT115B 

 

  Setpreis CHF 2132.--

ab zweitem Katalysator - Resonated. 
"Burnt" Titanium Tips EG Ja

 MSSUB166
Resonated Centre 
Section (quieter)

CHF 502.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   
 MSTIP154 x2 4.5" "Burnt" Titanium CHF 1070.-- Dual GT 115  



Tip Assembly

  Setpreis CHF 2500.--

ab zweitem Katalysator - Resonated. 
Brushed Titanium Tips EG Ja

 MSSUB166
Resonated Centre 
Section (quieter)

CHF 502.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   

 MSTIP153 x2
4.5" Brushed 
Titanium Tip 
Assembly

CHF 943.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 2373.--

ab erstem Katalysator - Non-resonated
(louder)
 MSSUB164 Over-Pipe CHF 445.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB165
Secondary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 505.--   

 MSSUB166R
Non-resonated Centre 
Section (louder)

CHF 214.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   
 MSTIP137 x2 4.5" Tailpipe Trim CHF 411.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 2503.--

ab erstem Katalysator - Non-resonated
(louder). "Burnt" Titanium Tips



 MSSUB164 Over-Pipe CHF 445.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB165
Secondary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 505.--   

 MSSUB166R
Non-resonated Centre 
Section (louder)

CHF 214.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   

 MSTIP154 x2
4.5" "Burnt" Titanium
Tip Assembly

CHF 1070.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 3162.--

ab erstem Katalysator - Non-resonated
(louder). Brushed Titanium Tips
 MSSUB164 Over-Pipe CHF 445.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB165
Secondary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 505.--   

 MSSUB166R
Non-resonated Centre 
Section (louder)

CHF 214.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   

 MSTIP153 x2
4.5" Brushed 
Titanium Tip 
Assembly

CHF 943.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 3035.--

ab erstem Katalysator - Resonated 
(quieter)
 MSSUB164 Over-Pipe CHF 445.--  2.50 inch (63.50mm) 



 MSSUB165
Secondary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 505.--   

 MSSUB166
Resonated Centre 
Section (quieter)

CHF 502.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   
 MSTIP137 x2 4.5" Tailpipe Trim CHF 411.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 2790.--

ab erstem Katalysator - Resonated 
(quieter). "Burnt" Titanium Tips
 MSSUB164 Over-Pipe CHF 445.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB165
Secondary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 505.--   

 MSSUB166
Resonated Centre 
Section (quieter)

CHF 502.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   

 MSTIP154 x2
4.5" "Burnt" Titanium
Tip Assembly

CHF 1070.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 3450.--

ab erstem Katalysator - Resonated 
(quieter). Brushed Titanium Tips
 MSSUB164 Over-Pipe CHF 445.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB165
Secondary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 505.--   

 MSSUB166 Resonated Centre CHF 502.--  2.50 inch (63.50mm) 



Section (quieter)

 MSSUB167
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   

 MSTIP153 x2
4.5" Brushed 
Titanium Tip 
Assembly

CHF 943.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 3323.--

Hersteller / Modell ErsatzteilNr Beschreibung Währung Preis Endrohr Rohrdurchmesser 

SEAT

EXEO 1.8 20VT 2008 to 2013        

ab Katalysator - Requires rear 
valance (part number 3R0 807 521 B
9B9 from your local SEAT dealer)  

 MSAU242
MOTORSPORT 
Hosenrohr (5 Gang)

CHF 399.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU243 Mittelschalldämpfer CHF 517.--   
 MSAU243/1 Verbindungsrohr CHF 67.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSAU244 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU245 Endschalldämpfer re CHF 389.--   
 MSAU273 x2 100mm Endrohr CHF 234.-- Dual 100mm Jet  



  Setpreis CHF 1994.--

EXEO 2.0 TSI 2008 to 2013        

ab Katalysator - Requires rear 
valance (part number 3R0 807 521 B
9B9 from your local SEAT dealer)  
 MSAU243 Mittelschalldämpfer CHF 517.--   
 MSAU243/1 Verbindungsrohr CHF 67.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSAU244 Endschalldämpfer li CHF 389.--   
 MSAU245 Endschalldämpfer re CHF 389.--   
 MSAU298 x2 100mm Endrohr CHF 234.-- Dual 100mm Jet  

  Setpreis CHF 1596.--



IBIZA 1.9 TDI 130PS AND 160PS 2003 to 2007        

MOTORSPORT Hosenrohr Race Ja

 MSSK03REP
MOTORSPORT 
Hosenrohr inklusive 
Katalysator Ersatzrohr

CHF 474.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 474.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must 
be fitted with the Milltek Sport cat-
back system and requires a Stage 2 
ECU remap

 MSSK03
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 866.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 866.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). For facelift models (with 
Cupra rear bumper)

 MSSE117REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 322.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSE124 Endschalldämpfer CHF 704.--
Single 118mm 
Oval 

 



  Setpreis CHF 1026.--

ab Katalysator - Non-resonated with 
Oval Tailpipe. For pre-facelift 
models.

 MSSE117REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 322.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSE118
Endschalldämpfer Oval 
118mm Endrohr

CHF 640.-- Single 118mm   

  Setpreis CHF 962.--

ab Katalysator - non-Resonated with 
Twin Jet Tailpipes. For pre-facelift 
models.

 MSSE117REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 322.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSE120
Endschalldämpfer Twin 
Jet

CHF 640.--   

  Setpreis CHF 962.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
For facelift models (with Cupra rear 
bumper)
 MSSE117 Mittelschalldämpfer CHF 427.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSE124 Endschalldämpfer CHF 704.--
Single 118mm 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1131.--

ab Katalysator - Resonated with Oval
Tailpipe. For pre-facelift models.



 MSSE117 Mittelschalldämpfer CHF 427.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSE118
Endschalldämpfer Oval 
118mm Endrohr

CHF 640.-- Single 118mm   

  Setpreis CHF 1067.--

ab Katalysator - Resonated with 
Twin Jet Tailpipes. For pre-facelift 
models.
 MSSE117 Mittelschalldämpfer CHF 427.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSE120
Endschalldämpfer Twin 
Jet

CHF 640.--   

  Setpreis CHF 1067.--

IBIZA CUPRA / BOCANEGRA 
1.4 TSI 180PS

2010 and later        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

Race Ja

 MSSE132REP
Large-bore Downpipe 
and Decat

CHF 679.--  2.76 inch (70.00mm) 



 MSSE133 Flex Connecting Pipe CHF 445.--   

  Setpreis CHF 1124.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must 
be fitted with the Milltek Sport cat-
back system and requires an ECU 
Remap

 MSSE132
Large-bore Downpipe 
and Hi-Flow Sports 
Catalyst

CHF 1286.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSSE133 Flex Connecting Pipe CHF 445.--   

  Setpreis CHF 1731.--

ab Katalysator

 MSSE117REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 322.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSE129 Rear Silencer Assembly CHF 593.--   

 MSSE136 Tip Assembly CHF 562.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1476.--

ab Katalysator - Suitable for both 
Xenon and non-Xenon equipped 
models.
 MSSE134 Centre Section CHF 282.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSSE135 Rear Silencer Assembly CHF 588.--   

 MSSE136 Tip Assembly CHF 562.--
Twin 80mm 
GT80 

 



  Setpreis CHF 1432.--

ab Katalysator - Suitable for both 
Xenon and non-Xenon equipped 
models.

EG Ja

 MSSE129 Rear Silencer Assembly CHF 593.--   

 MSSE136 Tip Assembly CHF 562.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSSE137 Centre Section CHF 513.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1667.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Suitable for both 
Xenon and non-Xenon equipped 
models. Requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSSE132
Large-bore Downpipe 
and Hi-Flow Sports 
Catalyst

CHF 1286.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSSE133 Flex Connecting Pipe CHF 445.--   
 MSSE134 Centre Section CHF 282.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSSE135 Rear Silencer Assembly CHF 588.--   

 MSSE136 Tip Assembly CHF 562.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 3162.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren
- Suitable for both Xenon and non-
Xenon equipped models. Requires a 
Stage 2 ECU remap

Race Ja



 MSSE132REP
Large-bore Downpipe 
and Decat

CHF 679.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSSE133 Flex Connecting Pipe CHF 445.--   
 MSSE134 Centre Section CHF 282.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSSE135 Rear Silencer Assembly CHF 588.--   

 MSSE136 Tip Assembly CHF 562.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 2556.--

IBIZA CUPRA 1.8 20VT 180PS 2004 to 2007        

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must 
be fitted with the Milltek Sport cat-
back system and requires a Stage 2 
ECU remap 

 MSSE116
SPORT Katalysator & 
Verbindungsrohr Front

CHF 1168.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1168.--

Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back
system and requires a Stage 2 ECU 



remap

 MSSE116REP
Front Pipe & Catalyst 
Replacement Section

CHF 525.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 525.--

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSSE117REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 322.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSE124 Endschalldämpfer CHF 704.--
Single 118mm 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1026.--

Ab Katalysator - Resonated (quieter)

 MSSE116
SPORT Katalysator & 
Verbindungsrohr Front

CHF 1168.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSE124 Endschalldämpfer CHF 704.--
Single 118mm 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1873.--

Ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a Stage 2 
ECU remap

 MSSE116
SPORT Katalysator & 
Verbindungsrohr Front

CHF 1168.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSE117 Mittelschalldämpfer CHF 427.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSE124 Endschalldämpfer CHF 704.--
Single 118mm 
Oval 

 

  Setpreis CHF 2300.--



IBIZA CUPRA SPORT 1.8T 1999 to 2002        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr Race Ja

 MSSE109REP
Downpipe and Cat 
Bypass Pipe

CHF 651.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 651.--

SPORT Katalysator - Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSSE109
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1168.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1168.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSSE110REP
Centre Section 
Replacement Pipe

CHF 317.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSE111 Endschalldämpfer CHF 646.-- Twin 76.2mm Jet  



  Setpreis CHF 963.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSSE110 Mittelschalldämpfer CHF 426.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSSE111 Endschalldämpfer CHF 646.-- Twin 76.2mm Jet  

  Setpreis CHF 1072.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a Stage 2 
ECU remap

 MSSE109
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1168.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSE110 Mittelschalldämpfer CHF 426.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSSE111 Endschalldämpfer CHF 646.-- Twin 76.2mm Jet  

  Setpreis CHF 2240.--

IBIZA FR 1.8 20VT (FORMULA 
RACING)

2004 to 2008        

SPORT Katalysator & 



MOTORSPORT Hosenrohr - Must 
be fitted with the Milltek Sport cat-
back system and requires a Stage 2 
ECU remap 

 MSSE116
SPORT Katalysator & 
Verbindungsrohr Front

CHF 1168.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1168.--

Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back
system and requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSSE116REP
Front Pipe & Catalyst 
Replacement Section

CHF 525.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 525.--

ab Katalysator - Non-resonated

 MSSE117REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 322.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSE120
Endschalldämpfer Twin 
Jet

CHF 640.--   

  Setpreis CHF 962.--

ab Katalysator - Non-resonated

 MSSE117REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 322.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSE118
Endschalldämpfer Oval 
118mm Endrohr

CHF 640.-- Single 118mm   

  Setpreis CHF 962.--



ab Katalysator - Resonated
 MSSE117 Mittelschalldämpfer CHF 427.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSE118
Endschalldämpfer Oval 
118mm Endrohr

CHF 640.-- Single 118mm   

  Setpreis CHF 1067.--

ab Katalysator - Resonated
 MSSE117 Mittelschalldämpfer CHF 427.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSE120
Endschalldämpfer Twin 
Jet

CHF 640.--   

  Setpreis CHF 1067.--

LEON 1.8T SPORT AND CUPRA 
180PS

2000 to 2005        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

Race Ja

 MSVW257REP Large-bore downpipe 
and catalyst replacement

CHF 564.--  3.00 inch (76.20mm) 



pipe

  Setpreis CHF 564.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must 
be fitted with the Milltek Sport cat-
back system and requires a Stage 2 
ECU remap

 MSVW257
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1255.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 1255.--

ab Katalysator - Non-resonated

 MSVW167REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 248.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

 MSVW364 Rear Silencer CHF 661.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1026.--

Ab Katalysator - Resonated
 MSVW167 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

 MSVW364 Rear Silencer CHF 661.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1102.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Designed for highly 



tuned cars especially those with 
turbo upgrades and requires a Stage 
2 ECU remap
 MSSK11 Mittelschalldämpfer CHF 487.--   
 MSSK12 Achsrohr CHF 135.--   
 MSVW316 Endschalldämpfer CHF 810.--   

 MSVW317
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1255.--   

  Setpreis CHF 2688.--

LEON 2.0 TDI 140PS 2004 to 2012        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr 

 MSAU282
MOTORSPORT 
Hosenrohr (ohne 
Katalysator)

CHF 484.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 484.--

ab Katalysator
 MSSE125 Endschalldämpfer CHF 985.-- Special Oval  



 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW337 Adapter Rohr CHF 108.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1392.--

ab Katalysator

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW333 Rear Silencer CHF 712.--   
 MSVW337 Adapter Rohr CHF 108.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSVW365 x2 Tailpipe Assembly CHF 194.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 1313.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren

 MSAU282
MOTORSPORT 
Hosenrohr (ohne 
Katalysator)

CHF 484.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSE125 Endschalldämpfer CHF 985.-- Special Oval  

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW340
Adaptor (to fit Milltek 
downpipe to Milltek 
Cat-back)

CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1866.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren

 MSAU282
MOTORSPORT 
Hosenrohr (ohne 
Katalysator)

CHF 484.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW259 Mittelschalldämpfer CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 



nicht schallgedämpft
 MSVW333 Rear Silencer CHF 712.--   

 MSVW340
Adaptor (to fit Milltek 
downpipe to Milltek 
Cat-back)

CHF 98.--   

 MSVW365 x2 Tailpipe Assembly CHF 194.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 1787.--

LEON CUPRA 1.9 TDI 90PS / 
110PS / 150PS

2000 and 2005        

MOTORSPORT Hosenrohr 
ab Katalysator - Non-resonated 
(provides a more petrol-like noise)

 MSVW167REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 248.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

 MSVW364 Rear Silencer CHF 661.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1026.--

ab Katalysator - Non-resonated 



(slightly louder and more petrol-like)
- Tailpipes hidden behind rear 
bumper

 MSVW167REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 248.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

 MSVW170 Endschalldämpfer CHF 661.--
Twin 50.8mm 
Discrete 

 

  Setpreis CHF 1026.--

ab Katalysator - Resonated (Quieter)
 MSVW167 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

 MSVW364 Rear Silencer CHF 661.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1102.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) 
- Tailpipes hidden behind rear 
bumper
 MSVW167 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

 MSVW170 Endschalldämpfer CHF 661.--
Twin 50.8mm 
Discrete 

 

  Setpreis CHF 1102.--



LEON CUPRA 2.0T FSI 240PS 2006 to 2011        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

Race Ja

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst replacement
pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1100.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must 
be fitted with the Milltek Sport cat-
back system and requires a Stage 2 
ECU remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1803.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) EG Ja



 MSSE125 Endschalldämpfer CHF 985.-- Special Oval  

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1283.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) EG Ja

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW260 Endschalldämpfer CHF 712.--   
 MSVW365 x2 Tailpipe Assembly CHF 194.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 1205.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSSE125 Endschalldämpfer CHF 985.-- Special Oval  

 MSVW263
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 520.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1504.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSVW260 Endschalldämpfer CHF 712.--   

 MSVW263
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 520.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW365 x2 Tailpipe Assembly CHF 194.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 1425.--

SPORT Katalysator & 



MOTORSPORT Hosenrohr - Race-
only. Must be fitted with the Milltek 
Sport cat-back system and requires a 
Stage 2 ECU remap

 MSAU342SPR
Large-bore Downpipe 
and Hi-Flow Sports 
Catalyst (Race Only)

CHF 1286.--   

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1385.--

LEON CUPRA 280 2.0 TSI 280 PS 2014 and later        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with a Milltek Sport cat-back 
system 

Race Ja

 MSAU616REP
Large-bore Downpipe 
and Decat Pipe

CHF 722.--   

 MSVW419 Front Connecting Pipe CHF 182.--   

  Setpreis CHF 904.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - EC- EG Ja



Approved. Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU623

Large-bore Downpipe 
and 200-CPSI Hi-flow 
Sports Catalyst (EC-
Approved)

CHF 2283.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW419 Front Connecting Pipe CHF 182.--   

  Setpreis CHF 2465.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must 
be fitted with a Milltek Sport cat-
back system

 MSAU616
Large-bore Downpipe 
and 200 CPSI Hi-Flow 
Sports Catalyst

CHF 2122.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW419 Front Connecting Pipe CHF 182.--   

  Setpreis CHF 2304.--

ab Katalysator - EC-Approved. 
Black Oval Tips EG Ja

 MSTIP173 x2
Cerakote Black Velvet 
Oval Tips

CHF 689.-- 152x76mm Oval  

 MSVW402REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 195.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW403
Centre Silencer 
Assembly

CHF 688.--   

 MSVW404 Rear Silencer Assembly CHF 824.--   
  

Setpreis CHF 2395.--



ab Katalysator - EC-Approved. 
Polished Oval Tips EG Ja

 MSTIP172 x2 Polished Oval Tips CHF 507.-- 152x76mm Oval  

 MSVW402REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 195.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW403
Centre Silencer 
Assembly

CHF 688.--   

 MSVW404 Rear Silencer Assembly CHF 824.--   

  Setpreis CHF 2214.--

ab Katalysator - EC-Approved. Quad
Black Round Tips EG Ja

 MSTIP188
LH Twin Cerakote 
Black Tip Assembly

CHF 593.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSTIP189
RH Twin Cerakote 
Black Tip Assembly

CHF 593.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW402REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 195.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW403
Centre Silencer 
Assembly

CHF 688.--   

 MSVW404 Rear Silencer Assembly CHF 824.--   

  Setpreis CHF 2892.--

ab Katalysator - EC-Approved. Quad
Polished Round Tips EG Ja

 MSTIP186
LH Twin Polished Tip 
Assembly

CHF 411.--
Twin 80mm 
GT80 

 



 MSTIP187
RH Twin Polished Tip 
Assembly

CHF 411.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW402REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 195.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW403
Centre Silencer 
Assembly

CHF 688.--   

 MSVW404 Rear Silencer Assembly CHF 824.--   

  Setpreis CHF 2529.--

ab Katalysator - Louder. Black Oval 
Tips

 MSTIP173 x2
Cerakote Black Velvet 
Oval Tips

CHF 689.-- 152x76mm Oval  

 MSVW402 Front Silencer Assembly CHF 505.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW403
Centre Silencer 
Assembly

CHF 688.--   

 MSVW405
Twin Outlet Pipe 
Assembly

CHF 506.--   

  Setpreis CHF 2387.--

ab Katalysator - Louder. Polished 
Oval Tips
 MSTIP172 x2 Polished Oval Tips CHF 507.-- 152x76mm Oval  
 MSVW402 Front Silencer Assembly CHF 505.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW403
Centre Silencer 
Assembly

CHF 688.--   

 MSVW405
Twin Outlet Pipe 
Assembly

CHF 506.--   

  Setpreis CHF 2206.--



ab Katalysator - Louder. Quad Black 
Round Tips

 MSTIP188
LH Twin Cerakote 
Black Tip Assembly

CHF 593.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSTIP189
RH Twin Cerakote 
Black Tip Assembly

CHF 593.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW402 Front Silencer Assembly CHF 505.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW403
Centre Silencer 
Assembly

CHF 688.--   

 MSVW405
Twin Outlet Pipe 
Assembly

CHF 506.--   

  Setpreis CHF 2884.--

ab Katalysator - Louder. Quad 
Polished Round Tips

 MSTIP186
LH Twin Polished Tip 
Assembly

CHF 411.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSTIP187
RH Twin Polished Tip 
Assembly

CHF 411.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW402 Front Silencer Assembly CHF 505.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW403
Centre Silencer 
Assembly

CHF 688.--   

 MSVW405
Twin Outlet Pipe 
Assembly

CHF 506.--   

  Setpreis CHF 2521.--



LEON CUPRA K1 2007 to 2009        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

Race Ja

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst replacement
pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1100.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must 
be fitted with the Milltek Sport cat-
back system and requires a Stage 2 
ECU remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1803.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)
 MSSE127 Endschalldämpfer CHF 830.-- Single  

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 



  Setpreis CHF 1129.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSSE127 Endschalldämpfer CHF 830.-- Single  

 MSVW263
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 520.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1350.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Race-
only. Must be fitted with the Milltek 
Sport cat-back system and requires a 
Stage 2 ECU remap

 MSAU342SPR
Large-bore Downpipe 
and Hi-Flow Sports 
Catalyst (Race Only)

CHF 1286.--   

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1385.--

LEON CUPRA R 2.0 TSI 265PS 2010 to 2012        



MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

Race Ja

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst replacement
pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

  Setpreis CHF 1165.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Race-
only. Must be fitted with the Milltek 
Sport cat-back system and requires a 
Stage 2 ECU remap

 MSAU342SPR
Large-bore Downpipe 
and Hi-Flow Sports 
Catalyst (Race Only)

CHF 1286.--   

 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

  Setpreis CHF 1449.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). UK model only. Requires 
SEAT Sport rear valance (VAG part 
number: 1P0 071 061 A)
 MSSE140 Rear Silencer Assembly CHF 872.--   

 MSVW352REP
Non-resonated Centre 
Section

CHF 394.--   

 MSVW367
Adaptor to standard 
OEM downpipe

CHF 127.--  3.00 inch (76.20mm) 



 MSVW373 x2 Polished Trims CHF 328.-- Dual GT100  

  Setpreis CHF 1720.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
UK model only. Requires SEAT 
Sport rear valance (VAG part 
number: 1P0 071 061 A)

EG Ja

 MSSE140 Rear Silencer Assembly CHF 872.--   

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW367
Adaptor to standard 
OEM downpipe

CHF 127.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW372 x2 Gloss Black Trims CHF 328.-- Dual GT100  

  Setpreis CHF 2131.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
UK model only. Requires SEAT 
Sport rear valance (VAG part 
number: 1P0 071 061 A)

EG Ja

 MSSE140 Rear Silencer Assembly CHF 872.--   

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW367
Adaptor to standard 
OEM downpipe

CHF 127.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW373 x2 Polished Trims CHF 328.-- Dual GT100  

  Setpreis CHF 2131.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
UK model only. Requires SEAT 
Sport rear valance (VAG part 

EG Ja



number: 1P0 071 061 A)
 MSSE140 Rear Silencer Assembly CHF 872.--   

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW367
Adaptor to standard 
OEM downpipe

CHF 127.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW374 x2 Titanium Trims CHF 636.--
Dual Titanium 
GT100 

 

  Setpreis CHF 2440.--

ab Katalysator - UK model only. 
Requires SEAT Sport rear valance 
(VAG part number: 1P0 071 061 A)

 MSSE138 Rear Assembly CHF 688.--
Dual 100mm 
GT100 

 

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW367
Adaptor to standard 
OEM downpipe

CHF 127.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 1620.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - UK model only. 
Requires SEAT Sport rear valance 
(VAG part number: 1P0 071 061 A) 
and a Stage 2 ECU remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSSE138 Rear Assembly CHF 688.--
Dual 100mm 
GT100 

 



 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

  Setpreis CHF 3361.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren
- UK model only. Requires SEAT 
Sport rear valance (VAG part 
number: 1P0 071 061 A) and a Stage 
2 ECU remap

Race Ja

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst replacement
pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSSE138 Rear Assembly CHF 688.--
Dual 100mm 
GT100 

 

 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

  Setpreis CHF 2658.--

LEON CUPRA R 210-225PS 2002 to 2005        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Race Ja



Katalysator Ersatzrohr - For track 
use only. Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires Stage 2 ECU remap 
 MSSE130 Large-bore Downpipe CHF 646.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSSE131REP
Catalyst Bypass 
Assembly

CHF 306.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 952.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must 
be fitted with the Milltek Sport cat-
back system and requires an ECU 
Remap
 MSSE130 Large-bore Downpipe CHF 646.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSSE131
Hi-Flow Sports 200 
CPSI Catalyst Assembly

CHF 1442.--   

  Setpreis CHF 2088.--

SPORT Katalysator - Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap
 MSSE112 SPORT Katalysator CHF 1652.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 1652.--

ab Katalysator - Non-resonated
 MSSE114 Endschalldämpfer CHF 729.-- Special 118  

 MSSE115
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 323.--  2.76 inch (70.00mm) 



  Setpreis CHF 1052.--

ab Katalysator - Resonated
 MSSE113 Vorschalldämpfer CHF 474.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSSE114 Endschalldämpfer CHF 729.-- Special 118  

  Setpreis CHF 1203.--

LEON FR 1.4 TSI SC AND 5-
DOOR

2013 an later        

ab Katalysator - Resonated (quieter) 
 MSAU584 Front Silencer Assembly CHF 435.--   

 MSAU591
Audi A3 Front Silencer 
Adapter

CHF 81.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSSE142
Centre Connecting Pipe 
Assembly

CHF 307.--   

 MSSE143
Rear Outlet Pipe 
Assembly

CHF 355.--   

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  
Setpreis CHF 1450.--



LEON FR 2.0 T FSI 200-211PS 2006 to 2013        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

Race Ja

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst replacement
pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1100.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must 
be fitted with the Milltek Sport cat-
back system and requires a Stage 2 
ECU remap
 MSAU342 SPORT Katalysator & CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 



MOTORSPORT 
Hosenrohr

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1803.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Race-
only. Must be fitted with the Milltek 
Sport cat-back system and requires a 
Stage 2 ECU remap

 MSAU342SPR
Large-bore Downpipe 
and Hi-Flow Sports 
Catalyst (Race Only)

CHF 1286.--   

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1385.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) EG Ja

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW260 Endschalldämpfer CHF 712.--   
 MSVW365 x2 Tailpipe Assembly CHF 194.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 1205.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSVW260 Endschalldämpfer CHF 712.--   

 MSVW263
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 520.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW365 x2 Tailpipe Assembly CHF 194.-- Twin 80mm Jet  



  Setpreis CHF 1425.--

ab Katalysator - Non-resonated. 
Dual-outlet system
 MSSE122 Endrohr li CHF 108.--   
 MSSE123 Endrohr re CHF 108.-- 100mm Jet  

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW287
Endschalldämpfer 2 
Ausgänge ohne 
Endrohre

CHF 897.--   

  Setpreis CHF 1413.--

ab Katalysator - Resonated. Dual-
outlet system
 MSSE122 Endrohr li CHF 108.--   
 MSSE123 Endrohr re CHF 108.-- 100mm Jet  

 MSVW263
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 520.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW287
Endschalldämpfer 2 
Ausgänge ohne 
Endrohre

CHF 897.--   

  Setpreis CHF 1633.--



LEON FR 2.0 TDI 150 SC AND 5-
DOOR (MANUAL AND DSG-
AUTO)

2013 an later        

ab Katalysator - Non-resonated 

 MSAU584REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 176.--   

 MSAU591
Audi A3 Front Silencer 
Adapter

CHF 81.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSSE142
Centre Connecting Pipe 
Assembly

CHF 307.--   

 MSSE143
Rear Outlet Pipe 
Assembly

CHF 355.--   

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1191.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
EC-Approved EG Ja

 MSAU584 Front Silencer Assembly CHF 435.--   

 MSAU591
Audi A3 Front Silencer 
Adapter

CHF 81.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSSE142
Centre Connecting Pipe 
Assembly

CHF 307.--   

 MSSE143
Rear Outlet Pipe 
Assembly

CHF 355.--   

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 



  Setpreis CHF 1450.--

LEON FR 2.0 TDI 170PS DPF 2005 to 2013        

ab Katalysator 

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW260 Endschalldämpfer CHF 712.--   
 MSVW321 Verbindungsrohr CHF 98.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSVW365 x2 Tailpipe Assembly CHF 194.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 1303.--

ab Katalysator - Cupra K1-style. 
Requires Cupra K1 rear bumper
 MSSE127 Endschalldämpfer CHF 830.-- Single  

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW321 Verbindungsrohr CHF 98.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1228.--



ab Katalysator - Cupra-style with 
Oval Trim
 MSSE125 Endschalldämpfer CHF 985.-- Special Oval  

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW321 Verbindungsrohr CHF 98.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1382.--

ab Katalysator - FR-style dual-outlet.
Requires SEAT Sport Aero Kit
 MSSE122 Endrohr li CHF 108.--   
 MSSE123 Endrohr re CHF 108.-- 100mm Jet  

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW287
Endschalldämpfer 2 
Ausgänge ohne 
Endrohre

CHF 897.--   

 MSVW321 Verbindungsrohr CHF 98.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1511.--

LEON FR 2.0 TDI 184PS SC AND 2013 an later  
      



5-DOOR (MANUAL AND DSG-
AUTO)

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder) 

 MSAU584REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 176.--   

 MSAU585
Centre Connecting Pipe 
Assembly

CHF 370.--   

 MSAU591
Audi A3 Front Silencer 
Adapter

CHF 81.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW414
Rear Silencer Outlet 
Pipe Assembly

CHF 436.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 1336.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
EC-Approval pending... EG Ja

 MSAU584 Front Silencer Assembly CHF 435.--   

 MSAU585
Centre Connecting Pipe 
Assembly

CHF 370.--   

 MSAU591
Audi A3 Front Silencer 
Adapter

CHF 81.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW414
Rear Silencer Outlet 
Pipe Assembly

CHF 436.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 1595.--



Hersteller / Modell ErsatzteilNr Beschreibung Währung Preis Endrohr Rohrdurchmesser 

SKODA

FABIA VRS 1.4 TSI 180BHP 
HATCH

2011 and later        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a stage 2 ECU 
Remap 

Race Ja

 MSSE132REP
Large-bore Downpipe 
and Decat

CHF 679.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSSE133 Flex Connecting Pipe CHF 445.--   

  Setpreis CHF 1124.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a stage 2 ECU 
Remap



 MSSE132
Large-bore Downpipe 
and Hi-Flow Sports 
Catalyst

CHF 1286.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSSE133 Flex Connecting Pipe CHF 445.--   

  Setpreis CHF 1731.--

ab Katalysator - Suitable for both 
Xenon and non-Xenon equipped 
models.
 MSSE134 Centre Section CHF 282.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSSK19 Rear Silencer Assembly CHF 588.--   

 MSSK20 Tip Assembly CHF 562.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1432.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Suitable for both 
Xenon and non-Xenon equipped 
models. Requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSSE132
Large-bore Downpipe 
and Hi-Flow Sports 
Catalyst

CHF 1286.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSSE133 Flex Connecting Pipe CHF 445.--   
 MSSE134 Centre Section CHF 282.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSSK19 Rear Silencer Assembly CHF 588.--   

 MSSK20 Tip Assembly CHF 562.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 3162.--



ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren 
- Must be fitted with the Milltek 
Sport cat-back system and requires a 
stage 2 ECU Remap

Race Ja

 MSSE132REP
Large-bore Downpipe 
and Decat

CHF 679.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSSE133 Flex Connecting Pipe CHF 445.--   
 MSSE134 Centre Section CHF 282.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSSK19 Rear Silencer Assembly CHF 588.--   

 MSSK20 Tip Assembly CHF 562.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 2556.--

FABIA VRS TDI 2003 to 2007        

MOTORSPORT Hosenrohr Race Ja

 MSSK03REP
MOTORSPORT 
Hosenrohr inklusive 
Katalysator Ersatzrohr

CHF 474.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 474.--



SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSSK03
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 866.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 866.--

ab Katalysator
 MSSK04 Verbindungsrohr CHF 354.--   

 MSSK05 Endschalldämpfer CHF 532.--
Twin 76.2mm 
Jet 

 

  Setpreis CHF 887.--

OCTAVIA 1.9 TDI MK1 1998 to 2010        

MOTORSPORT Hosenrohr 

 MSVW124
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 457.--  2.50 inch (63.50mm) 



  Setpreis CHF 457.--

ab Katalysator - Non-Resonated 
(Louder but more Petrol-like sound)
 MSSK02 Endschalldämpfer CHF 661.-- Stealth  

 MSVW167REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 248.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

  Setpreis CHF 1026.--

ab Katalysator - Resonated (Quieter)
 MSSK02 Endschalldämpfer CHF 661.-- Stealth  
 MSVW167 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

  Setpreis CHF 1102.--

OCTAVIA 1.9TDI 1998 and later        

MOTORSPORT Hosenrohr 
 MSVW124 MOTORSPORT CHF 457.--  2.50 inch (63.50mm) 



Hosenrohr

  Setpreis CHF 457.--

ab Katalysator - Non-Resonated 
(Louder but more Petrol-like sound)
 MSSK02 Endschalldämpfer CHF 661.-- Stealth  

 MSVW167REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 248.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

  Setpreis CHF 1026.--

ab Katalysator - Resonated (Quieter)
 MSSK02 Endschalldämpfer CHF 661.-- Stealth  
 MSVW167 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

  Setpreis CHF 1102.--

OCTAVIA RS 1.8T 180 AND 1.8T 
150

1998 to 2006        



MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

Race Ja

 MSVW257REP
Large-bore downpipe 
and catalyst replacement
pipe

CHF 564.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 564.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSVW257
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1255.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 1255.--

ab Katalysator - Non-resonated
 MSSK02 Endschalldämpfer CHF 661.-- Stealth  

 MSVW167REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 248.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

  Setpreis CHF 1026.--

ab Katalysator - Resonated
 MSSK02 Endschalldämpfer CHF 661.-- Stealth  
 MSVW167 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 



 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

  Setpreis CHF 1102.--

OCTAVIA VRS 2.0 TDI 184PS 
HATCH & ESTATE (MANUAL 
AND DSG-AUTO)

2013 an later        

ab Katalysator - Dual-outlet. 
Requires right-hand outlet and tip 
(from the 2.0T petrol vRS model) and
right-hand rear silencer hanging 
bracket with rubber mount from your 
local Skoda dealer 

 MSAU584REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 176.--   

 MSSK25 Y-Piece Assembly CHF 355.--   

 MSSK26REP
LH Rear Silencer 
Replacement Pipe

CHF 285.--   

 MSSK27REP
LH Rear Silencer 
Replacement Pipe

CHF 285.--   

 MSSK29
Front Silencer Adaptor 
(Dual-Outlet System)

CHF 109.--  2.76 inch (70.00mm) 



  Setpreis CHF 1209.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Uses OE Tips

 MSAU584REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 176.--   

 MSAU591
Audi A3 Front Silencer 
Adapter

CHF 81.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSSK22
Centre Connecting Pipe 
Assembly

CHF 339.--   

 MSSK23
Rear Outlet Pipe 
Assembly

CHF 359.--   

  Setpreis CHF 955.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
EC-Approved. Uses OE Tips EG Ja

 MSAU584 Front Silencer Assembly CHF 435.--   

 MSAU591
Audi A3 Front Silencer 
Adapter

CHF 81.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSSK22
Centre Connecting Pipe 
Assembly

CHF 339.--   

 MSSK23
Rear Outlet Pipe 
Assembly

CHF 359.--   

  Setpreis CHF 1214.--



OCTAVIA VRS 2.0 TSI 2010 to 2013        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a stage 2 ECU 
remap 

Race Ja

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst replacement
pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1100.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a stage 2 ECU 
remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1803.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Race-
only. Must be fitted with the Milltek 



Sport cat-back system and requires a 
Stage 2 ECU remap

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst replacement
pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1100.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSSK07
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 234.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSSK09 Endschalldämpfer CHF 606.--
Twin 76.2mm 
Jet 

 

 MSVW289
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 701.--   

  Setpreis CHF 1540.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)

 MSSK07
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 234.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSSK09 Endschalldämpfer CHF 606.--
Twin 76.2mm 
Jet 

 

 MSVW289
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 701.--   

  Setpreis CHF 1540.--



OCTAVIA VRS 2.0 TSI 220PS 
HATCH & ESTATE (MANUAL 
AND DSG-AUTO)

2013 an later        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Requires a 
Stage 2 ECU remap and must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system 

Race Ja

 MSAU616REP
Large-bore Downpipe 
and Decat Pipe

CHF 722.--   

 MSSK28 Front Connecting Pipe CHF 246.--   

  Setpreis CHF 968.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - EC-
Approved. Requires a Stage 2 ECU 
remap and must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system

EG Ja

 MSAU623

Large-bore Downpipe 
and 200-CPSI Hi-flow 
Sports Catalyst (EC-
Approved)

CHF 2283.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSSK28 Front Connecting Pipe CHF 246.--   

  Setpreis CHF 2529.--



SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - 
Requires a Stage 2 ECU remap and 
must be fitted with the Milltek Sport 
cat-back system

 MSAU616
Large-bore Downpipe 
and 200 CPSI Hi-Flow 
Sports Catalyst

CHF 2122.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSSK28 Front Connecting Pipe CHF 246.--   

  Setpreis CHF 2368.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder). Uses OE Tips
 MSSK25 Y-Piece Assembly CHF 355.--   

 MSSK26
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 535.--   

 MSSK27
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 523.--   

 MSVW402REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 195.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW403REP
Centre Section 
Replacement Pipe

CHF 399.--   

  Setpreis CHF 2006.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
EC-Approved. Uses OE Tips EG Ja

 MSSK24 Front Silencer Assembly CHF 439.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSSK25 Y-Piece Assembly CHF 355.--   

 MSSK26
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 535.--   



 MSSK27
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 523.--   

 MSVW403
Centre Silencer 
Assembly

CHF 688.--   

  Setpreis CHF 2540.--

OCTAVIA VRS 2.0T FSI 2006 to 2010        

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1803.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Race-
only. Must be fitted with the Milltek 



Sport cat-back system and requires a 
Stage 2 ECU remap

 MSAU342SPR
Large-bore Downpipe 
and Hi-Flow Sports 
Catalyst (Race Only)

CHF 1286.--   

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1385.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSSK07
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 234.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSSK09 Endschalldämpfer CHF 606.--
Twin 76.2mm 
Jet 

 

 MSVW289REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 265.--   

  Setpreis CHF 1105.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)

 MSSK07
Verbindungsrohr nicht 
schallgedämpft

CHF 234.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSSK09 Endschalldämpfer CHF 606.--
Twin 76.2mm 
Jet 

 

 MSVW289
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 701.--   

  Setpreis CHF 1540.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a Stage 2 
ECU remap



 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

 MSSK09 Endschalldämpfer CHF 606.--
Twin 76.2mm 
Jet 

 

 MSVW289
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 701.--   

  Setpreis CHF 3110.--

Hersteller / Modell ErsatzteilNr Beschreibung Währung Preis Endrohr Rohrdurchmesser 

SUBARU

BRZ 2.0-LITRE 2012 and later        

Over-Pipe 
 MSSUB164 Over-Pipe CHF 445.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 445.--

ab zweitem Katalysator - Non-
resonated (louder)



 MSSUB166R
Non-resonated Centre 
Section (louder)

CHF 214.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer Assembly 
(no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   
 MSTIP137 x2 4.5" Tailpipe Trim CHF 411.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 1553.--

ab zweitem Katalysator - Non-
resonated (louder). "Burnt" Titanium 
Tips

 MSSUB166R
Non-resonated Centre 
Section (louder)

CHF 214.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer Assembly 
(no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   

 MSTIP154 x2
4.5" "Burnt" Titanium 
Tip Assembly

CHF 1070.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 2213.--

ab zweitem Katalysator - Non-
resonated (louder). Brushed Titanium
Tips

 MSSUB166R
Non-resonated Centre 
Section (louder)

CHF 214.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer Assembly 
(no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   

 MSTIP153 x2
4.5" Brushed Titanium 
Tip Assembly

CHF 943.-- Dual GT 115  



  Setpreis CHF 2085.--

ab zweitem Katalysator - Non-
resonated (louder). Ceramic Black 
Tips

 MSSUB166R
Non-resonated Centre 
Section (louder)

CHF 214.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer Assembly 
(no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   

 MSTIP156 x2 Ceramic Black Tips CHF 702.--
Dual 115mm 
GT115B 

 

  Setpreis CHF 1844.--

ab zweitem Katalysator - Resonated 
(quieter) EG Ja

 MSSUB166
Resonated Centre 
Section (quieter)

CHF 502.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer Assembly 
(no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   
 MSTIP137 x2 4.5" Tailpipe Trim CHF 411.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 1841.--

ab zweitem Katalysator - Resonated 
(quieter). Ceramic Black Tips EG Ja

 MSSUB166
Resonated Centre 
Section (quieter)

CHF 502.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer Assembly 
(no tips)

CHF 737.--   



 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   

 MSTIP156 x2 Ceramic Black Tips CHF 702.--
Dual 115mm 
GT115B 

 

  Setpreis CHF 2132.--

ab zweitem Katalysator - Resonated. 
"Burnt" Titanium Tips EG Ja

 MSSUB166
Resonated Centre 
Section (quieter)

CHF 502.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer Assembly 
(no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   

 MSTIP154 x2
4.5" "Burnt" Titanium 
Tip Assembly

CHF 1070.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 2500.--

ab zweitem Katalysator - Resonated. 
Brushed Titanium Tips EG Ja

 MSSUB166
Resonated Centre 
Section (quieter)

CHF 502.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer Assembly 
(no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   

 MSTIP153 x2
4.5" Brushed Titanium 
Tip Assembly

CHF 943.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 2373.--

ab erstem Katalysator - Non-
resonated (louder)



 MSSUB164 Over-Pipe CHF 445.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB165
Secondary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 505.--   

 MSSUB166R
Non-resonated Centre 
Section (louder)

CHF 214.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer Assembly 
(no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   
 MSTIP137 x2 4.5" Tailpipe Trim CHF 411.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 2503.--

ab erstem Katalysator - Non-
resonated (louder). "Burnt" Titanium 
Tips
 MSSUB164 Over-Pipe CHF 445.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB165
Secondary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 505.--   

 MSSUB166R
Non-resonated Centre 
Section (louder)

CHF 214.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer Assembly 
(no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   

 MSTIP154 x2
4.5" "Burnt" Titanium 
Tip Assembly

CHF 1070.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 3162.--

ab erstem Katalysator - Non-
resonated (louder). Brushed Titanium
Tips
 MSSUB164 Over-Pipe CHF 445.--  2.50 inch (63.50mm) 



 MSSUB165
Secondary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 505.--   

 MSSUB166R
Non-resonated Centre 
Section (louder)

CHF 214.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer Assembly 
(no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   

 MSTIP153 x2
4.5" Brushed Titanium 
Tip Assembly

CHF 943.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 3035.--

ab erstem Katalysator - Resonated 
(quieter)
 MSSUB164 Over-Pipe CHF 445.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB165
Secondary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 505.--   

 MSSUB166
Resonated Centre 
Section (quieter)

CHF 502.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer Assembly 
(no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   
 MSTIP137 x2 4.5" Tailpipe Trim CHF 411.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 2790.--

ab erstem Katalysator - Resonated 
(quieter). "Burnt" Titanium Tips
 MSSUB164 Over-Pipe CHF 445.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB166
Resonated Centre 
Section (quieter)

CHF 502.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167 Rear Silencer Assembly CHF 737.--   



(no tips)
 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   

 MSTIP154 x2
4.5" "Burnt" Titanium 
Tip Assembly

CHF 1070.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 2945.--

ab erstem Katalysator - Resonated 
(quieter). Brushed Titanium Tips
 MSSUB164 Over-Pipe CHF 445.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB165
Secondary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 505.--   

 MSSUB166
Resonated Centre 
Section (quieter)

CHF 502.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer Assembly 
(no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   

 MSTIP153 x2
4.5" Brushed Titanium 
Tip Assembly

CHF 943.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 3323.--

FORESTER STI SINGLE 
SCROLL TURBO

2003 to 2008        

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren 



 MSSUB129
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1891.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSSUB130 Verbindungsrohr Mitte CHF 459.--   
 MSSUB134 Rear Silencer CHF 651.-- 100mm Special  

  Setpreis CHF 3001.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren
 MSSUB129NC Katalysator Ersatzrohr CHF 679.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSSUB130 Verbindungsrohr Mitte CHF 459.--   
 MSSUB134 Rear Silencer CHF 651.-- 100mm Special  

  Setpreis CHF 1789.--

IMPREZA 2.0 TURBO WRX AND
STI

2001 to 2005        

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 



 MSSUB131
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1891.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1891.--

ab Katalysator - Non-resonated with 
100mm Tip
 MSSUB114 Verbindungsrohr Mitte CHF 218.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSSUB115 Endschalldämpfer CHF 671.-- 100mm Special  

  Setpreis CHF 889.--

ab Katalysator - Non-resonated with 
90mm Tip
 MSSUB114 Verbindungsrohr Mitte CHF 218.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSSUB116 Endschalldämpfer CHF 671.-- Single  

  Setpreis CHF 889.--

ab Katalysator - Resonated with 
100mm Tip
 MSSUB115 Endschalldämpfer CHF 671.-- 100mm Special  

 MSSUB117
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 386.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1056.--

ab Katalysator - Resonated with 
90mm Tip
 MSSUB116 Endschalldämpfer CHF 671.-- Single  

 MSSUB117
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 386.--  2.75 inch (69.85mm) 



  Setpreis CHF 1056.--

IMPREZA 2.5 WRX AND STI 2005 to 2008        

Komplettanlage inklusive SPORT 
Katalysator - 3 inch system. Requires
a Stage 2 ECU remap 

 MSSUB128 Endschalldämpfer CHF 757.--
Single 100mm 
Special 

 

 MSSUB129
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1891.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSSUB130 Verbindungsrohr Mitte CHF 459.--   

  Setpreis CHF 3107.--

Komplettanlage inklusive Katalysator
Ersatzrohr - 3 inch System. Requires 
Stage 2 ECU remap

 MSSUB128 Endschalldämpfer CHF 757.--
Single 100mm 
Special 

 

 MSSUB129NC Katalysator Ersatzrohr CHF 679.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSSUB130 Verbindungsrohr Mitte CHF 459.--   



  Setpreis CHF 1895.--

IMPREZA S-GT 2.0T 2007 to 2011        

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

 MSSUB139
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 701.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSSUB140 SPORT Katalysator CHF 1969.--   

  Setpreis CHF 2670.--

ab Katalysator
 MSSUB145 Mittelschalldämpfer CHF 752.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSSUB146 Endschalldämpfer CHF 1377.-- 100mm Jet  

  Setpreis CHF 2130.--

Komplettanlage - Requires a Stage 2 
ECU remap



 MSSUB139
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 701.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSSUB140 SPORT Katalysator CHF 1969.--   
 MSSUB145 Mittelschalldämpfer CHF 752.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSSUB146 Endschalldämpfer CHF 1377.-- 100mm Jet  

  Setpreis CHF 4800.--

IMPREZA STI 2.5I TURBO 
SALOON / SEDAN

2011 to 2014        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires Stage 2 ECU 
remap 

Race Ja

 MSSUB140R Katalysator Ersatzrohr CHF 384.--   

 MSSUB153
MOTORSPORT 
Hosenrohr (UK-spec 
2.5T)

CHF 701.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 1085.--



SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap
 MSSUB140 SPORT Katalysator CHF 1969.--   

 MSSUB153
MOTORSPORT 
Hosenrohr (UK-spec 
2.5T)

CHF 701.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 2670.--

ab Katalysator
 MSSUB158 Resonated Front Section CHF 479.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSSUB159 Connecting Pipe CHF 289.--   
 MSSUB160 Y-Piece Assembly CHF 318.--   

 MSSUB161
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 565.--   

 MSSUB162
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 575.--   

 MSSUB163 x4 Tailpipe Assembly CHF 655.-- Polished GT100  

  Setpreis CHF 2882.--

ab Katalysator
 MSSUB158 Resonated Front Section CHF 479.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSSUB159 Connecting Pipe CHF 289.--   
 MSSUB160 Y-Piece Assembly CHF 318.--   

 MSSUB161
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 565.--   

 MSSUB162
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 575.--   



 MSSUB163TI x4
Titanium Tailpipe 
Assembly

CHF 1205.--
Quad Titanium 
GT100 

 

  Setpreis CHF 3432.--

IMPREZA STI SPEC C (TWIN-
SCROLL TURBO)

2003 to 2007        

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - 3inch Pipework. 
Requires a Stage 2 ECU remap 

 MSSUB126
Katalysator Ersatzrohr 
schallgedämpft

CHF 719.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSSUB127
SPORT Katalysator 
inklusive 
Mittelschalldämpfer

CHF 1419.--   

 MSSUB128 Endschalldämpfer CHF 757.--
Single 100mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 2895.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren 
- 3inch Pipework
 MSSUB126 Katalysator Ersatzrohr CHF 719.--  3.00 inch (76.20mm) 



schallgedämpft

 MSSUB128 Endschalldämpfer CHF 757.--
Single 100mm 
Special 

 

 MSSUB132
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 532.--   

  Setpreis CHF 2009.--

IMPREZA WRX STI JAP-SPEC 
(2.0 TURBO)

2008 to 2011        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Requires 
Stage 2 ECU remap 

Race Ja

 MSSUB140R Katalysator Ersatzrohr CHF 384.--   

 MSSUB150
MOTORSPORT 
Hosenrohr (Jap-spec 
2.0T)

CHF 701.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 1085.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be



fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap
 MSSUB140 SPORT Katalysator CHF 1969.--   

 MSSUB150
MOTORSPORT 
Hosenrohr (Jap-spec 
2.0T)

CHF 701.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 2670.--

ab Katalysator
 MSSUB145 Mittelschalldämpfer CHF 752.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSSUB147 Endschalldämpfer CHF 985.--   
 MSSUB148 Endrohr li CHF 287.-- Twin 90mm Jet  
 MSSUB149 Endrohr re CHF 287.-- Twin 90mm Jet  

  Setpreis CHF 2311.--

Ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a Stage 2 
ECU remap
 MSSUB140 SPORT Katalysator CHF 1969.--   
 MSSUB145 Mittelschalldämpfer CHF 752.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSSUB147 Endschalldämpfer CHF 985.--   
 MSSUB148 Endrohr li CHF 287.-- Twin 90mm Jet  
 MSSUB149 Endrohr re CHF 287.-- Twin 90mm Jet  

 MSSUB150
MOTORSPORT 
Hosenrohr (Jap-spec 
2.0T)

CHF 701.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 4982.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren 



- Requires Stage 2 ECU remap
 MSSUB140R Katalysator Ersatzrohr CHF 384.--   
 MSSUB145 Mittelschalldämpfer CHF 752.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSSUB147 Endschalldämpfer CHF 985.--   
 MSSUB148 Endrohr li CHF 287.-- Twin 90mm Jet  
 MSSUB149 Endrohr re CHF 287.-- Twin 90mm Jet  

 MSSUB150
MOTORSPORT 
Hosenrohr (Jap-spec 
2.0T)

CHF 701.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 3396.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren 
- Requires Stage 2 ECU remap Race Ja

 MSSUB140R Katalysator Ersatzrohr CHF 384.--   
 MSSUB145 Mittelschalldämpfer CHF 752.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSSUB147 Endschalldämpfer CHF 985.--   
 MSSUB148 Endrohr li CHF 287.-- Twin 90mm Jet  
 MSSUB149 Endrohr re CHF 287.-- Twin 90mm Jet  

 MSSUB150
MOTORSPORT 
Hosenrohr (Jap-spec 
2.0T)

CHF 701.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 3396.--



IMPREZA WRX STI SALOON / 
SEDAN

2014 and later        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

Race Ja

 MSSUB140R Katalysator Ersatzrohr CHF 384.--   

 MSSUB153
MOTORSPORT 
Hosenrohr (UK-spec 
2.5T)

CHF 701.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 1085.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap
 MSSUB140 SPORT Katalysator CHF 1969.--   

 MSSUB153
MOTORSPORT 
Hosenrohr (UK-spec 
2.5T)

CHF 701.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 2670.--

ab Katalysator - EC-Approved. 
Polished Tips EG Ja

 MSSUB159 Connecting Pipe CHF 289.--   
 MSSUB160 Y-Piece Assembly CHF 318.--   



 MSSUB163 x4 Tailpipe Assembly CHF 655.-- Polished GT100  
 MSSUB171 Resonated Front Section CHF 448.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSSUB172
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 491.--   

 MSSUB173
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 491.--   

  Setpreis CHF 2693.--

ab Katalysator - EC-Approved. 
Titanium Tips EG Ja

 MSSUB159 Connecting Pipe CHF 289.--   
 MSSUB160 Y-Piece Assembly CHF 318.--   

 MSSUB163TI x4
Titanium Tailpipe 
Assembly

CHF 1205.--
Quad Titanium 
GT100 

 

 MSSUB171 Resonated Front Section CHF 448.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSSUB172
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 491.--   

 MSSUB173
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 491.--   

  Setpreis CHF 3243.--

ab Katalysator - Polished Tips
 MSSB170 Y-Piece Assembly CHF 379.--   
 MSSUB158 Resonated Front Section CHF 479.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSSUB161
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 565.--   

 MSSUB162
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 575.--   

 MSSUB163 x4 Tailpipe Assembly CHF 655.-- Polished GT100  



 MSSUB169 Connecting Pipe CHF 294.--   

  Setpreis CHF 2948.--

ab Katalysator - Titanium Tips
 MSSB170 Y-Piece Assembly CHF 379.--   
 MSSUB158 Resonated Front Section CHF 479.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSSUB161
LH Rear Silencer 
Assembly

CHF 565.--   

 MSSUB162
RH Rear Silencer 
Assembly

CHF 575.--   

 MSSUB163TI x4
Titanium Tailpipe 
Assembly

CHF 1205.--
Quad Titanium 
GT100 

 

 MSSUB169 Connecting Pipe CHF 294.--   

  Setpreis CHF 3498.--

IMPREZA WRX STI TYPE UK 
(2.5 TURBO)

2008 to 2011        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Requires 
Stage 2 ECU remap 

Race Ja

 MSSUB140R Katalysator Ersatzrohr CHF 384.--   



 MSSUB153
MOTORSPORT 
Hosenrohr (UK-spec 
2.5T)

CHF 701.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 1085.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap
 MSSUB140 SPORT Katalysator CHF 1969.--   

 MSSUB153
MOTORSPORT 
Hosenrohr (UK-spec 
2.5T)

CHF 701.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 2670.--

ab Katalysator
 MSSUB145 Mittelschalldämpfer CHF 752.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSSUB147 Endschalldämpfer CHF 985.--   
 MSSUB148 Endrohr li CHF 287.-- Twin 90mm Jet  
 MSSUB149 Endrohr re CHF 287.-- Twin 90mm Jet  

  Setpreis CHF 2311.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a Stage 2 
ECU remap
 MSSUB140 SPORT Katalysator CHF 1969.--   
 MSSUB145 Mittelschalldämpfer CHF 752.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSSUB147 Endschalldämpfer CHF 985.--   
 MSSUB148 Endrohr li CHF 287.-- Twin 90mm Jet  



 MSSUB149 Endrohr re CHF 287.-- Twin 90mm Jet  

 MSSUB153
MOTORSPORT 
Hosenrohr (UK-spec 
2.5T)

CHF 701.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 4982.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren 
- Requires Stage 2 ECU remap
 MSSUB140R Katalysator Ersatzrohr CHF 384.--   
 MSSUB145 Mittelschalldämpfer CHF 752.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSSUB147 Endschalldämpfer CHF 985.--   
 MSSUB148 Endrohr li CHF 287.-- Twin 90mm Jet  
 MSSUB149 Endrohr re CHF 287.-- Twin 90mm Jet  

 MSSUB153
MOTORSPORT 
Hosenrohr (UK-spec 
2.5T)

CHF 701.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 3396.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren 
- Requires Stage 2 ECU remap Race Ja

 MSSUB140R Katalysator Ersatzrohr CHF 384.--   
 MSSUB145 Mittelschalldämpfer CHF 752.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSSUB147 Endschalldämpfer CHF 985.--   
 MSSUB148 Endrohr li CHF 287.-- Twin 90mm Jet  
 MSSUB149 Endrohr re CHF 287.-- Twin 90mm Jet  

 MSSUB153
MOTORSPORT 
Hosenrohr (UK-spec 
2.5T)

CHF 701.--  3.00 inch (76.20mm) 

  
Setpreis CHF 3396.--



Hersteller / Modell ErsatzteilNr Beschreibung Währung Preis Endrohr Rohrdurchmesser 

SUZUKI

SWIFT SPORT 1.6 VVT 2006 and later        

ab Katalysator 

 MSSZ101
Endschalldämpfer 
QUER

CHF 945.--  2.01 inch (51.00mm) 

 MSSZ102 x2 100mm Endrohr CHF 191.-- 100mm Jet  

  Setpreis CHF 1136.--



SWIFT SPORT 1.6 VVT (ZC31S) 2005 to 2012        

ab Katalysator 

 MSSZ101
Endschalldämpfer 
QUER

CHF 945.--  2.01 inch (51.00mm) 

 MSSZ102 x2 100mm Endrohr CHF 191.-- 100mm Jet  

  Setpreis CHF 1136.--

SWIFT SPORT 1.6 VVT (ZC32S) 2012 and later        

ab Katalysator 

 MSSZ101
Endschalldämpfer 
QUER

CHF 945.--  2.01 inch (51.00mm) 

 MSSZ102 x2 100mm Endrohr CHF 191.-- 100mm Jet  

  Setpreis CHF 1136.--



Hersteller / Modell ErsatzteilNr Beschreibung Währung Preis Endrohr Rohrdurchmesser 

TOYOTA

GT86 2.0 LITRE 2012 and later        

Over-Pipe 
 MSSUB164 Over-Pipe CHF 445.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 445.--

ab zweitem Katalysator - Non-
resonated (louder)

 MSSUB166R
Non-resonated Centre 
Section (louder)

CHF 214.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   
 MSTIP137 x2 4.5" Tailpipe Trim CHF 411.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 1553.--

ab zweitem Katalysator - Non-
resonated (louder). "Burnt" Titanium 
Tips



 MSSUB166R
Non-resonated Centre 
Section (louder)

CHF 214.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   

 MSTIP154 x2
4.5" "Burnt" Titanium
Tip Assembly

CHF 1070.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 2213.--

ab zweitem Katalysator - Non-
resonated (louder). Brushed Titanium 
Tips

 MSSUB166R
Non-resonated Centre 
Section (louder)

CHF 214.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   

 MSTIP153 x2
4.5" Brushed 
Titanium Tip 
Assembly

CHF 943.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 2085.--

ab zweitem Katalysator - Non-
resonated (louder). Ceramic Black 
Tips

 MSSUB166R
Non-resonated Centre 
Section (louder)

CHF 214.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   
 MSTIP156 x2 Ceramic Black Tips CHF 702.-- Dual 115mm  



GT115B 

  Setpreis CHF 1844.--

ab zweitem Katalysator - Resonated 
(quieter) EG Ja

 MSSUB166
Resonated Centre 
Section (quieter)

CHF 502.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   
 MSTIP137 x2 4.5" Tailpipe Trim CHF 411.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 1841.--

ab zweitem Katalysator - Resonated 
(quieter). Ceramic Black Tips EG Ja

 MSSUB166
Resonated Centre 
Section (quieter)

CHF 502.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   

 MSTIP156 x2 Ceramic Black Tips CHF 702.--
Dual 115mm 
GT115B 

 

  Setpreis CHF 2132.--

ab zweitem Katalysator - Resonated. 
"Burnt" Titanium Tips EG Ja

 MSSUB166
Resonated Centre 
Section (quieter)

CHF 502.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167 Rear Silencer CHF 737.--   



Assembly (no tips)
 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   

 MSTIP154 x2
4.5" "Burnt" Titanium
Tip Assembly

CHF 1070.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 2500.--

ab zweitem Katalysator - Resonated. 
Brushed Titanium Tips EG Ja

 MSSUB166
Resonated Centre 
Section (quieter)

CHF 502.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   

 MSTIP153 x2
4.5" Brushed 
Titanium Tip 
Assembly

CHF 943.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 2373.--

ab erstem Katalysator - Non-resonated
(louder)
 MSSUB164 Over-Pipe CHF 445.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB165
Secondary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 505.--   

 MSSUB166R
Non-resonated Centre 
Section (louder)

CHF 214.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   
 MSTIP137 x2 4.5" Tailpipe Trim CHF 411.-- Dual GT 115  



  Setpreis CHF 2503.--

ab erstem Katalysator - Non-resonated
(louder). "Burnt" Titanium Tips
 MSSUB164 Over-Pipe CHF 445.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB165
Secondary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 505.--   

 MSSUB166R
Non-resonated Centre 
Section (louder)

CHF 214.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   

 MSTIP154 x2
4.5" "Burnt" Titanium
Tip Assembly

CHF 1070.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 3162.--

ab erstem Katalysator - Non-resonated
(louder). Brushed Titanium Tips
 MSSUB164 Over-Pipe CHF 445.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB165
Secondary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 505.--   

 MSSUB166R
Non-resonated Centre 
Section (louder)

CHF 214.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   

 MSTIP153 x2
4.5" Brushed 
Titanium Tip 
Assembly

CHF 943.-- Dual GT 115  



  Setpreis CHF 3035.--

ab erstem Katalysator - Resonated 
(quieter)
 MSSUB164 Over-Pipe CHF 445.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB165
Secondary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 505.--   

 MSSUB166
Resonated Centre 
Section (quieter)

CHF 502.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   
 MSTIP137 x2 4.5" Tailpipe Trim CHF 411.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 2790.--

ab erstem Katalysator - Resonated 
(quieter). "Burnt" Titanium Tips
 MSSUB164 Over-Pipe CHF 445.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB165
Secondary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 505.--   

 MSSUB166
Resonated Centre 
Section (quieter)

CHF 502.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   

 MSTIP154 x2
4.5" "Burnt" Titanium
Tip Assembly

CHF 1070.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 3450.--

ab erstem Katalysator - Resonated 



(quieter). Brushed Titanium Tips
 MSSUB164 Over-Pipe CHF 445.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB165
Secondary Catalyst 
Bypass Pipe

CHF 505.--   

 MSSUB166
Resonated Centre 
Section (quieter)

CHF 502.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSUB167
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 737.--   

 MSSUB168 x2 Silencer Outlet Pipes CHF 191.--   

 MSTIP153 x2
4.5" Brushed 
Titanium Tip 
Assembly

CHF 943.-- Dual GT 115  

  Setpreis CHF 3323.--

Hersteller / Modell ErsatzteilNr Beschreibung Währung Preis Endrohr Rohrdurchmesser 

VAUXHALL / OPEL

ASTRA J MK6 1.6I 16V TURBO 2009 and later        

ab erstem Katalysator 

 MSVX2294
Secondary Catalyst 
Bypass Assembly

CHF 507.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2295
Centre Silencer 
Assembly

CHF 507.--   



 MSVX2296 Axle Pipe CHF 172.--   
 MSVX2297 Tailpipe Assembly CHF 319.-- Single Oval  

  Setpreis CHF 1506.--

ASTRA J MK6 VXR 2012 and later        

SPORT Katalysator & MOTORSPORT
Hosenrohr - Requires a stage 2 ECU 
remap 

 MSVX2302
Downpipe and Hi-Flow 
Sports Catalyst 
Assembly

CHF 1870.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVX2303
Secondary Catalyst 
Bypass Assembly

CHF 477.--   

  Setpreis CHF 2347.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSVX2304R
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 268.--  3.00 inch (76.20mm) 



 MSVX2305 Over-Axle Pipe CHF 161.--   
 MSVX2306 Rear Silencer Assembly CHF 879.--   
 MSVX2307 LH Tailpipe Assembly CHF 250.--   
 MSVX2308 RH Tailpipe Assembly CHF 256.--   

  Setpreis CHF 1814.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSVX2304 Front Silencer Assembly CHF 525.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSVX2305 Over-Axle Pipe CHF 161.--   
 MSVX2306 Rear Silencer Assembly CHF 879.--   
 MSVX2307 LH Tailpipe Assembly CHF 250.--   
 MSVX2308 RH Tailpipe Assembly CHF 256.--   

  Setpreis CHF 2072.--

ASTRA MK4 888 (TRIPLE 8) / 
COUPE TURBO

2002        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 
and requires a Stage 2 ECU remap 

Race Ja



 MSVX2204
MOTORSPORT 
Hosenrohr TURBO

CHF 685.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2208R
Large-bore downpipe 
and catalyst replacement
pipe

CHF 520.--   

  Setpreis CHF 1205.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT
Hosenrohr - Downpipe will not fit 
OEM cat - Hi-Flow Sports Cat is 
required. Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap

 MSVX2204
MOTORSPORT 
Hosenrohr TURBO

CHF 685.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2208 SPORT Katalysator CHF 1195.--   

  Setpreis CHF 1880.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)
 MSVX2209 Mittelschalldämpfer CHF 382.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVX2213 Achsrohr CHF 137.--   
 MSVX2215 Endschalldämpfer CHF 544.-- Pulse  

  Setpreis CHF 1064.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSVX2209 Mittelschalldämpfer CHF 382.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVX2213 Achsrohr CHF 137.--   
 MSVX2215 Endschalldämpfer CHF 544.-- Pulse  



  Setpreis CHF 1064.--

ASTRA MK4 GSI TURBO 2002 to 2005        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 
and requires a Stage 2 ECU remap 

Race Ja

 MSVX2204
MOTORSPORT 
Hosenrohr TURBO

CHF 685.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2208R
Large-bore downpipe 
and catalyst replacement
pipe

CHF 520.--   

  Setpreis CHF 1205.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT
Hosenrohr - Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap

 MSVX2204
MOTORSPORT 
Hosenrohr TURBO

CHF 685.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2208 SPORT Katalysator CHF 1195.--   



  Setpreis CHF 1880.--

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSVX2209R
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 284.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2210 Endschalldämpfer CHF 544.--   
 MSVX2213 Achsrohr CHF 137.--   

  Setpreis CHF 965.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSVX2209 Mittelschalldämpfer CHF 382.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVX2210 Endschalldämpfer CHF 544.--   
 MSVX2213 Achsrohr CHF 137.--   

  Setpreis CHF 1064.--

ASTRA MK5 1.9 CDTI 2005 to 2010        

ab Katalysator - Single Oval Outlet 
 MSVX2213 Achsrohr CHF 137.--   



 MSVX2254 Verbindungsrohr Mitte CHF 359.--   
 MSVX2255 Endschalldämpfer CHF 573.-- Special Oval  

  Setpreis CHF 1070.--

ab Katalysator - VXR-style centre-exit.
Requires VXR Rear Bumper
 MSVX2213 Achsrohr CHF 137.--   
 MSVX2254 Verbindungsrohr Mitte CHF 359.--   

 MSVX2289
Rear Silencer Assembly 
to fit VXR Rear Valance

CHF 690.-- Special  

  Setpreis CHF 1186.--

ab Turbo - Requires a Stage 2 ECU 
remap
 MSVX2213 Achsrohr CHF 137.--   

 MSVX2252
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 481.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2253
SPORT Katalysator & 
Verbindungsrohr Front

CHF 955.--   

 MSVX2254 Verbindungsrohr Mitte CHF 359.--   
 MSVX2255 Endschalldämpfer CHF 573.-- Special Oval  

  Setpreis CHF 2505.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - VXR-style. Requires a 
Stage 2 ECU remap
 MSVX2213 Achsrohr CHF 137.--   

 MSVX2252
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 481.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2253 SPORT Katalysator & CHF 955.--   



Verbindungsrohr Front
 MSVX2254 Verbindungsrohr Mitte CHF 359.--   

 MSVX2289
Rear Silencer Assembly 
to fit VXR Rear Valance

CHF 690.-- Special  

  Setpreis CHF 2622.--

ASTRA MK5 SRI 2.0T 2005 to 2010        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 
and requires a Stage 2 ECU remap 

Race Ja

 MSVX2204
MOTORSPORT 
Hosenrohr TURBO

CHF 685.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2208R
Large-bore downpipe 
and catalyst replacement
pipe

CHF 520.--   

  Setpreis CHF 1205.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT
Hosenrohr - Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 



requires a Stage 2 ECU remap

 MSVX2204
MOTORSPORT 
Hosenrohr TURBO

CHF 685.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2208 SPORT Katalysator CHF 1195.--   

  Setpreis CHF 1880.--

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSVX2209R
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 284.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2213 Achsrohr CHF 137.--   
 MSVX2269 Endschalldämpfer CHF 651.-- Pulse  

  Setpreis CHF 1072.--

Ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSVX2209 Mittelschalldämpfer CHF 382.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVX2213 Achsrohr CHF 137.--   
 MSVX2269 Endschalldämpfer CHF 651.-- Pulse  

  Setpreis CHF 1170.--

Ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Non-resonated 
(louder). Requires a Stage 2 ECU 
remap

 MSVX2204
MOTORSPORT 
Hosenrohr TURBO

CHF 685.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2208 SPORT Katalysator CHF 1195.--   

 MSVX2209R
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 284.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2213 Achsrohr CHF 137.--   



 MSVX2269 Endschalldämpfer CHF 651.-- Pulse  

  Setpreis CHF 2952.--

Ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Resonated (Quieter). 
Requires a Stage 2 ECU remap

 MSVX2204
MOTORSPORT 
Hosenrohr TURBO

CHF 685.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2208 SPORT Katalysator CHF 1195.--   
 MSVX2209 Mittelschalldämpfer CHF 382.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVX2213 Achsrohr CHF 137.--   
 MSVX2269 Endschalldämpfer CHF 651.-- Pulse  

  Setpreis CHF 3050.--

ASTRA MK5 VXR 2.0 TURBO 2005 to 2010        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 
and requires a Stage 2 ECU remap 

Race Ja

 MSVX2204
MOTORSPORT 
Hosenrohr TURBO

CHF 685.--  2.50 inch (63.50mm) 



 MSVX2208R
Large-bore downpipe 
and catalyst replacement
pipe

CHF 520.--   

  Setpreis CHF 1205.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT
Hosenrohr - Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap

 MSVX2204
MOTORSPORT 
Hosenrohr TURBO

CHF 685.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2208 SPORT Katalysator CHF 1195.--   

  Setpreis CHF 1880.--

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSVX2209R
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 284.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2213 Achsrohr CHF 137.--   
 MSVX2227 Endschalldämpfer CHF 692.-- Special  

  Setpreis CHF 1113.--

Ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSVX2209 Mittelschalldämpfer CHF 382.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVX2213 Achsrohr CHF 137.--   
 MSVX2227 Endschalldämpfer CHF 692.-- Special  

  Setpreis CHF 1211.--

ab Turbo - Non-resonated (louder). 
Requires a Stage 2 ECU remap



 MSVX2204
MOTORSPORT 
Hosenrohr TURBO

CHF 685.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2208 SPORT Katalysator CHF 1195.--   

 MSVX2209R
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 284.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2213 Achsrohr CHF 137.--   
 MSVX2227 Endschalldämpfer CHF 692.-- Special  

  Setpreis CHF 2993.--

ab Turbo - Resonated (quieter). 
Requires a Stage 2 ECU remap

 MSVX2204
MOTORSPORT 
Hosenrohr TURBO

CHF 685.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2208 SPORT Katalysator CHF 1195.--   
 MSVX2209 Mittelschalldämpfer CHF 382.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVX2213 Achsrohr CHF 137.--   
 MSVX2227 Endschalldämpfer CHF 692.-- Special  

  Setpreis CHF 3091.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - 3-inch Race System. 
Requires a Stage 2 ECU remap
 MSVX2260 Large-bore Downpipe CHF 715.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVX2261
Hi-Flow Sports Catalyst
Assembly

CHF 1195.--   

 MSVX2262 Connecting Pipe CHF 339.--   

 MSVX2263 Rear Silencer CHF 783.--
Satin Black 
Special Oval 

 

  Setpreis CHF 3032.--



ASTRAVAN 1.7 CDTI DPF 2005 to 2009        

ab Katalysator 
 MSVX2213 Achsrohr CHF 137.--   

 MSVX2291R
Rear Silencer 
Replacement Pipe

CHF 317.--   

 MSVX2292 Tip Assembly CHF 242.--
Single 120x70mm
Oval 

 

 MSVX2301 Centre Connecting Pipe CHF 194.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 890.--

ASTRAVAN 1.9 CDTI SPORTIVE 2005 to 2009  
      



ab Katalysator 
 MSVX2213 Achsrohr CHF 137.--   
 MSVX2254 Verbindungsrohr Mitte CHF 359.--   
 MSVX2291 Rear Silencer (no tip) CHF 516.--   

 MSVX2292 Tip Assembly CHF 242.--
Single 120x70mm
Oval 

 

  Setpreis CHF 1254.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a Stage 2 
ECU remap
 MSVX2213 Achsrohr CHF 137.--   

 MSVX2252
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 481.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2253
SPORT Katalysator & 
Verbindungsrohr Front

CHF 955.--   

 MSVX2254 Verbindungsrohr Mitte CHF 359.--   
 MSVX2291 Rear Silencer (no tip) CHF 516.--   

 MSVX2292 Tip Assembly CHF 242.--
Single 120x70mm
Oval 

 

  Setpreis CHF 2690.--



CORSA SRI 1.6I 16V TURBO 2007 and later        

SPORT Katalysator & MOTORSPORT
Hosenrohr - Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap 

 MSVX2264
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 528.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2265 SPORT Katalysator CHF 1355.--   

  Setpreis CHF 1883.--

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSVX2256R
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 343.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2271 Endschalldämpfer CHF 753.-- Special Oval  

  Setpreis CHF 1096.--

Ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSVX2256 Mittelschalldämpfer CHF 477.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVX2271 Endschalldämpfer CHF 753.-- Special Oval  

  Setpreis CHF 1230.--



CORSA VXR 1.6 16V TURBO 2007 to 2010        

SPORT Katalysator & MOTORSPORT
Hosenrohr - Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap 

 MSVX2264
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 528.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2265 SPORT Katalysator CHF 1355.--   

  Setpreis CHF 1883.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSVX2256R
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 343.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2257
Endschalldämpfer (ohne
Endrohr)

CHF 746.--   

 MSVX2266 Endrohr Triangular CHF 124.-- Special  

  Setpreis CHF 1213.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSVX2256 Mittelschalldämpfer CHF 477.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2257
Endschalldämpfer (ohne
Endrohr)

CHF 746.--   

 MSVX2266 Endrohr Triangular CHF 124.-- Special  



  Setpreis CHF 1347.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - 2.75-inch. Not for road 
use. Requires ECU Remap
 MSVX2274 Large-bore Downpipe CHF 712.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSVX2275
Hi-Flow Sports Catalyst
Assembly

CHF 1810.--   

 MSVX2276 Centre Section CHF 251.--   
 MSVX2278 Rear Silencer CHF 795.--   
 MSVX2279 Triangular Tip CHF 121.--   

  Setpreis CHF 3690.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a Stage 2 
ECU remap
 MSVX2256 Mittelschalldämpfer CHF 477.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2257
Endschalldämpfer (ohne
Endrohr)

CHF 746.--   

 MSVX2264
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 528.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2265 SPORT Katalysator CHF 1355.--   
 MSVX2266 Endrohr Triangular CHF 124.-- Special  

  Setpreis CHF 3230.--



CORSA VXR 1.6 16V TURBO 
ab2010

2010 and later        

SPORT Katalysator & MOTORSPORT
Hosenrohr - Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap. 
Lambda probe wiring needs to be 
extended 

 MSVX2309
2.75-inch Large-bore 
Downpipe Assembly

CHF 592.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSVX2310 Hi-Flow Sports Catalyst CHF 1237.--   

  Setpreis CHF 1829.--

ab Katalysator
 MSVX2276 Centre Section CHF 251.--   
 MSVX2278 Rear Silencer CHF 795.--   
 MSVX2279 Triangular Tip CHF 121.--   

  Setpreis CHF 1168.--

ab erstem Katalysator - Removes 
secondary catalyst. Non-resonated 
(louder) version
 MSVX2276 Centre Section CHF 251.--   
 MSVX2278 Rear Silencer CHF 795.--   
 MSVX2279 Triangular Tip CHF 121.--   
 MSVX2290R Secondary Catalyst CHF 585.--  2.76 inch (70.00mm) 



Bypass: Non-resonated

  Setpreis CHF 1753.--

ab erstem Katalysator - Removes 
secondary catalyst. Resonated (quieter)
version
 MSVX2276 Centre Section CHF 251.--   
 MSVX2278 Rear Silencer CHF 795.--   
 MSVX2279 Triangular Tip CHF 121.--   

 MSVX2290
Secondary Catalyst 
Bypass: Resonated

CHF 804.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 1972.--

CORSA VXR NÜRBURGRING 2010 and later        

Katalysator Ersatzrohr (zweiter Kat. - 
Non-resonated (louder). Requires 
Milltek Sport cat-back system 

Race Ja

 MSVX2290R
Secondary Catalyst 
Bypass: Non-resonated

CHF 585.--  2.76 inch (70.00mm) 

  
Setpreis CHF 585.--



Katalysator Ersatzrohr (zweiter Kat. - 
Resonated (quieter). Requires Milltek 
Sport cat-back system

 MSVX2290
Secondary Catalyst 
Bypass: Resonated

CHF 804.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 804.--

ab zweitem Katalysator - Non-
resonated (louder). 100mm tailpipes
 MSVW373 x2 Polished Trims CHF 328.-- Dual GT100  
 MSVX2276 Centre Section CHF 251.--   
 MSVX2299 Over-Axle Pipe CHF 346.--   
 MSVX2300 Twin-box Rear Silencer CHF 1036.--   

  Setpreis CHF 1961.--

ab zweitem Katalysator - Non-
resonated (louder). 100mm Titanium 
tailpipes

 MSVW374 x2 Titanium Trims CHF 636.--
Dual Titanium 
GT100 

 

 MSVX2276 Centre Section CHF 251.--   
 MSVX2299 Over-Axle Pipe CHF 346.--   
 MSVX2300 Twin-box Rear Silencer CHF 1036.--   

  Setpreis CHF 2270.--

ab zweitem Katalysator - Non-
resonated (louder). OEM-look 90mm 
tailpipes



 MSAU529 x2
Polished Tailpipe 
Assembly

CHF 318.--   

 MSVX2276 Centre Section CHF 251.--   
 MSVX2299 Over-Axle Pipe CHF 346.--   
 MSVX2300 Twin-box Rear Silencer CHF 1036.--   

  Setpreis CHF 1952.--

ab zweitem Katalysator - Resonated 
(quieter). 100mm tailpipes EG Ja

 MSVW373 x2 Polished Trims CHF 328.-- Dual GT100  

 MSVX2298
Centre Silencer 
Assembly

CHF 522.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSVX2299 Over-Axle Pipe CHF 346.--   
 MSVX2300 Twin-box Rear Silencer CHF 1036.--   

  Setpreis CHF 2232.--

ab zweitem Katalysator - Resonated 
(quieter). 100mm Titanium tailpipes EG Ja

 MSVW374 x2 Titanium Trims CHF 636.--
Dual Titanium 
GT100 

 

 MSVX2298
Centre Silencer 
Assembly

CHF 522.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSVX2299 Over-Axle Pipe CHF 346.--   
 MSVX2300 Twin-box Rear Silencer CHF 1036.--   

  Setpreis CHF 2540.--

ab zweitem Katalysator - Resonated 
(quieter). OEM-look 90mm tailpipes EG Ja

 MSAU529 x2 Polished Tailpipe CHF 318.--   



Assembly

 MSVX2298
Centre Silencer 
Assembly

CHF 522.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSVX2299 Over-Axle Pipe CHF 346.--   
 MSVX2300 Twin-box Rear Silencer CHF 1036.--   

  Setpreis CHF 2222.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT
Hosenrohr - Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap. 
Lambda probe wiring needs to be 
extended

 MSVX2309
2.75-inch Large-bore 
Downpipe Assembly

CHF 592.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSVX2310 Hi-Flow Sports Catalyst CHF 1237.--   

  Setpreis CHF 1829.--

INSIGNIA SRI 2.0I 16V TURBO 
(2WD AND 4WD, HATCHBACK-
ONLY)

2009 and later        

Katalysator Ersatzrohr (zweiter Kat. 



 MSVX2285
Secondary Cat Bypass 
Pipe

CHF 689.--  2.76 inch (70.00mm) 

  Setpreis CHF 689.--

ab Katalysator
 MSVX2281 Link Pipe CHF 301.--  2.38 inch (60.35mm) 
 MSVX2282 Y-Piece Assembly CHF 454.--   

 MSVX2286
LH Rear Silencer 
(excluding tip)

CHF 531.--   

 MSVX2287
RH Rear Silencer 
(excluding tip)

CHF 531.--   

 MSVX2288 x2 Black Tip Assembly CHF 308.-- Dual Oval  

  Setpreis CHF 2125.--

INSIGNIA VXR (4WD 
HATCHBACK-ONLY)

2009 and later        

Katalysator Ersatzrohr (zweiter Kat. 

 MSVX2280
Secondary Cat Bypass 
Pipe

CHF 586.--  2.76 inch (70.00mm) 



  Setpreis CHF 586.--

ab Katalysator
 MSVX2281 Link Pipe CHF 301.--  2.38 inch (60.35mm) 
 MSVX2282 Y-Piece Assembly CHF 454.--   

 MSVX2283
LH Rear Silencer 
(excluding tip)

CHF 570.--   

 MSVX2284
RH Rear Silencer 
(excluding tip)

CHF 570.--   

  Setpreis CHF 1895.--

VECTRA VXR ESTATE 2005 to 2008        

ab erstem Katalysator - Non-resonated 
with secondary catalyst removal pipe 
 MSVX2235 Vorrohr CHF 416.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2236R
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 95.--   

 MSVX2238 Y - Stück CHF 253.--   
 MSVX2241 x2 Endrohr CHF 200.-- Dual Oval  



 MSVX2247 Verbindungsrohr CHF 277.--   

 MSVX2248
Endschalldämpfer li 
(ohne Endrohr)

CHF 448.--   

 MSVX2249
Endschalldämpfer (ohne
Endrohr) re

CHF 448.--   

  Setpreis CHF 2137.--

ab erstem Katalysator - Resonated with
secondary catalyst removal pipe
 MSVX2235 Vorrohr CHF 416.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2236
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 337.--   

 MSVX2238 Y - Stück CHF 253.--   
 MSVX2241 x2 Endrohr CHF 200.-- Dual Oval  
 MSVX2247 Verbindungsrohr CHF 277.--   

 MSVX2248
Endschalldämpfer li 
(ohne Endrohr)

CHF 448.--   

 MSVX2249
Endschalldämpfer (ohne
Endrohr) re

CHF 448.--   

  Setpreis CHF 2379.--



VECTRA VXR HATCH 2005 to 2008        

ab erstem Katalysator - Non-resonated 
with secondary catalyst removal pipe 
 MSVX2235 Vorrohr CHF 416.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2236R
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 95.--   

 MSVX2237 Verbindungsrohr CHF 277.--   
 MSVX2238 Y - Stück CHF 253.--   

 MSVX2239
Endschalldämpfer li 
(ohne Endrohr)

CHF 448.--   

 MSVX2240
Endschalldämpfer (ohne
Endrohr) re

CHF 448.--   

 MSVX2241 x2 Endrohr CHF 200.-- Dual Oval  

  Setpreis CHF 2137.--

ab erstem Katalysator - Resonated with
secondary catalyst removal pipe
 MSVX2235 Vorrohr CHF 416.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2236
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 337.--   

 MSVX2237 Verbindungsrohr CHF 277.--   
 MSVX2238 Y - Stück CHF 253.--   

 MSVX2239
Endschalldämpfer li 
(ohne Endrohr)

CHF 448.--   

 MSVX2240
Endschalldämpfer (ohne
Endrohr) re

CHF 448.--   

 MSVX2241 x2 Endrohr CHF 200.-- Dual Oval  

  Setpreis CHF 2379.--



VX220 2.2 16V (OPEL 
SPEEDSTER)

2001 bis        

ab Katalysator 
 MSVX2202 Verbindungsrohr CHF 123.--  2.00 inch (50.80mm) 

 MSVX2203 Endschalldämpfer CHF 1406.--
Twin 76.2mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 1529.--

Komplettanlage inklusive SPORT 
Katalysator - Requires Stage 2 ECU 
Remap

 MSVX2201
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1550.--   

 MSVX2202 Verbindungsrohr CHF 123.--  2.00 inch (50.80mm) 

 MSVX2203 Endschalldämpfer CHF 1406.--
Twin 76.2mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 3079.--

Komplettanlage inklusive Katalysator 



Ersatzrohr - Not for road use and 
requires Stage 2 ECU remap

 MSVX2201R
Catalyst Replacement 
Pipe

CHF 501.--   

 MSVX2202 Verbindungsrohr CHF 123.--  2.00 inch (50.80mm) 

 MSVX2203 Endschalldämpfer CHF 1406.--
Twin 76.2mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 2029.--

VX220 TURBO / VXR (OPEL 
SPEEDSTER)

2002 bis        

Ab_Katalysator. 
 MSVX2206 Verbindungsrohr CHF 137.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2207 Endschalldämpfer CHF 1222.--
Twin 76.2mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 1359.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires Stage 2 ECU 
Remap



 MSVX2204
MOTORSPORT 
Hosenrohr TURBO

CHF 685.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2205 SPORT Katalysator CHF 1550.--   
 MSVX2206 Verbindungsrohr CHF 137.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2207 Endschalldämpfer CHF 1222.--
Twin 76.2mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 3594.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren - 
Not for road use and requires Stage 2 
ECU remap

 MSVX2204
MOTORSPORT 
Hosenrohr TURBO

CHF 685.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2205R
Catalyst Replacement 
Pipe

CHF 481.--   

 MSVX2206 Verbindungsrohr CHF 137.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2207 Endschalldämpfer CHF 1222.--
Twin 76.2mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 2524.--



ZAFIRA GSI TURBO 2002 - 2005        

Ab_Katalysator. 
 MSVX2211 Mittelschalldämpfer CHF 382.--   
 MSVX2212 Endschalldämpfer CHF 544.-- Pulse  
 MSVX2214 Verbindungsrohr CHF 137.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1064.--

Komplettanlage inklusive SPORT 
Katalysator - Requires Stage 2 ECU 
Remap

 MSVX2204
MOTORSPORT 
Hosenrohr TURBO

CHF 685.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2208 SPORT Katalysator CHF 1195.--   
 MSVX2211 Mittelschalldämpfer CHF 382.--   
 MSVX2212 Endschalldämpfer CHF 544.-- Pulse  
 MSVX2214 Verbindungsrohr CHF 137.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 2944.--



ZAFIRA VXR 2005 to 2011        

ab Katalysator 

 MSVX2211R
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 375.--   

 MSVX2214 Verbindungsrohr CHF 137.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVX2245 Endschalldämpfer li CHF 807.-- Special Oval  
 MSVX2246 Endschalldämpfer re CHF 554.-- Special Oval  

  Setpreis CHF 1873.--

Komplettanlage - Requires a Stage 2 
ECU remap

 MSVX2204
MOTORSPORT 
Hosenrohr TURBO

CHF 685.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVX2208 SPORT Katalysator CHF 1195.--   

 MSVX2211R
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 375.--   

 MSVX2214 Verbindungsrohr CHF 137.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVX2245 Endschalldämpfer li CHF 807.-- Special Oval  
 MSVX2246 Endschalldämpfer re CHF 554.-- Special Oval  

  Setpreis CHF 3753.--



Hersteller / Modell ErsatzteilNr Beschreibung Währung Preis Endrohr Rohrdurchmesser 

VOLKSWAGEN

AMAROK 2.0 BITDI 163 & 180PS 2010 and later        

ab Katalysator - Discreet tailpipe (exits 
under the car) 
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   

 MSVW409
Connector: OE DPF-to-
Milltek

CHF 130.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSVW410 Front Pipe Assembly CHF 417.--   

 MSVW411
Centre Silencer 
Assembly

CHF 594.--   

  Setpreis CHF 1282.--

ab Katalysator - Twin black oval outlet 
(rear exit)

 MSVW409
Connector: OE DPF-to-
Milltek

CHF 130.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSVW410 Front Pipe Assembly CHF 417.--   

 MSVW411
Centre Silencer 
Assembly

CHF 594.--   

 MSVW412 Rear Connecting Pipe CHF 302.--   

 MSVW421
Black Velvet Twin Tip 
Assembly

CHF 692.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 2135.--



ab Katalysator - Twin oval outlet (rear 
exit)

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

 MSVW409
Connector: OE DPF-to-
Milltek

CHF 130.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSVW410 Front Pipe Assembly CHF 417.--   

 MSVW411
Centre Silencer 
Assembly

CHF 594.--   

 MSVW412 Rear Connecting Pipe CHF 302.--   

  Setpreis CHF 1983.--

Turbo-back with DPF-Delete - Requires
custom ECU software. Discreet tailpipe 
(exits under the car)
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   
 MSVW408 DPF-Delete Assembly CHF 929.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSVW410 Front Pipe Assembly CHF 417.--   

 MSVW411
Centre Silencer 
Assembly

CHF 594.--   

  Setpreis CHF 2081.--

Turbo-back with DPF-Delete - Requires
custom ECU software. Twin black oval 
outlet (rear exit)
 MSVW408 DPF-Delete Assembly CHF 929.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSVW410 Front Pipe Assembly CHF 417.--   

 MSVW411
Centre Silencer 
Assembly

CHF 594.--   



 MSVW412 Rear Connecting Pipe CHF 302.--   

 MSVW421
Black Velvet Twin Tip 
Assembly

CHF 692.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 2934.--

Turbo-back with DPF-Delete - Requires
custom ECU software. Twin oval outlet 
(rear exit)

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

 MSVW408 DPF-Delete Assembly CHF 929.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSVW410 Front Pipe Assembly CHF 417.--   

 MSVW411
Centre Silencer 
Assembly

CHF 594.--   

 MSVW412 Rear Connecting Pipe CHF 302.--   

  Setpreis CHF 2782.--

BEETLE 2.0 1999 to 2003        

Ab_Katalysator. 



 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

 MSVW170 Endschalldämpfer CHF 661.--
Twin 50.8mm 
Discrete 

 

 MSVW177 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1102.--

BORA 1.8T 2WD 2000 to 2005        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 
and requires a Stage 2 ECU remap 

Race Ja

 MSVW257REP
Large-bore downpipe 
and catalyst 
replacement pipe

CHF 564.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 564.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT 
Hosenrohr - Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap



 MSVW257
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1255.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 1255.--

ab Katalysator - Non-resonated

 MSVW167REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 248.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

 MSVW171 Endschalldämpfer CHF 661.--
Twin 76.2mm 
Jet 

 

  Setpreis CHF 1026.--

ab Katalysator - Resonated
 MSVW167 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

 MSVW171 Endschalldämpfer CHF 661.--
Twin 76.2mm 
Jet 

 

  Setpreis CHF 1102.--



BORA 1.9 TDI 130 / 150 2000 to 2005        

MOTORSPORT Hosenrohr 

 MSVW124
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 457.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 457.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Requires the lower rear valance from 
the 1.8T Bora - available from your 
local VW dealer

 MSVW167REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 248.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

 MSVW171 Endschalldämpfer CHF 661.--
Twin 76.2mm 
Jet 

 

  Setpreis CHF 1026.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Requires the lower rear valance from 
the 1.8T Bora - available from your 
local VW dealer
 MSVW167 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

 MSVW171 Endschalldämpfer CHF 661.--
Twin 76.2mm 
Jet 

 

  Setpreis CHF 1102.--



BORA V5 / 2.8 VR6 FRONTRAC 2000 to 2005        

Ab_Katalysator. 
 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

 MSVW172 Endschalldämpfer CHF 661.--
Twin 76.2mm 
Jet 

 

 MSVW177 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1102.--

CADDY 2.0TDI 140PS 2WD 
MANUAL AND DSG (NOT MAXI 
MODELS)

2003 and later        

Diesel Particulate Filter Delete - 



Requires DPF-delete ECU remap and 
must be fitted with the Milltek Sport 
Particulate Filter-back system. 

 MSVW318
MOTORSPORT 
Hosenrohr (Wegfall 
Partikelfilter)

CHF 1012.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW436 Connecting Pipe CHF 147.--   

  Setpreis CHF 1158.--

ab Partikelfilter - Non-resonated 
(louder). Discrete Tip

 MSVW433REP
Front Silencer 
Replacement Assembly

CHF 322.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSVW434 Over-Axle Pipe CHF 307.--   
 MSVW435 Discrete Tip CHF 166.--   

  Setpreis CHF 795.--

ab Partikelfilter - Non-resonated 
(louder). Twin Black Velvet Oval Tips

 MSVW421
Black Velvet Twin Tip 
Assembly

CHF 692.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

 MSVW433REP
Front Silencer 
Replacement Assembly

CHF 322.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSVW434 Over-Axle Pipe CHF 307.--   

  Setpreis CHF 1322.--

ab Partikelfilter - Non-resonated 
(louder). Twin Polished Oval Tips
 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.-- Twin 100 x  



80mm Special 
Oval 

 MSVW433REP
Front Silencer 
Replacement Assembly

CHF 322.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSVW434 Over-Axle Pipe CHF 307.--   

  Setpreis CHF 1169.--

ab Partikelfilter - Resonated (quieter). 
Discrete Tip

 MSVW433
Front Silencer 
Assembly

CHF 572.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSVW434 Over-Axle Pipe CHF 307.--   
 MSVW435 Discrete Tip CHF 166.--   

  Setpreis CHF 1046.--

ab Partikelfilter - Resonated (quieter). 
Twin Black Velvet Oval Tips

 MSVW421
Black Velvet Twin Tip 
Assembly

CHF 692.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

 MSVW433
Front Silencer 
Assembly

CHF 572.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSVW434 Over-Axle Pipe CHF 307.--   

  Setpreis CHF 1572.--

ab Partikelfilter - Resonated (quieter). 
Twin Polished Oval Tips

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 



 MSVW433
Front Silencer 
Assembly

CHF 572.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSVW434 Over-Axle Pipe CHF 307.--   

  Setpreis CHF 1420.--

CC 2.0 TSI 210PS 2012 and later       

ab Katalysator 
 MSVW384 Link Pipe CHF 113.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW385
Centre Silencer 
Assembly

CHF 732.--   

 MSVW386 Rear Silencer Assembly CHF 793.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1639.--

ab Katalysator - Smaller-volume centre 
silencer (louder)
 MSVW384 Link Pipe CHF 113.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW386 Rear Silencer Assembly CHF 793.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW388
Centre Silencer 
Assembly (louder)

CHF 561.--   



  Setpreis CHF 1468.--

GOLF MK3 VR6 1992 -1998        

ab Katalysator - Stealth 
 MSVW115 Verbindungsrohr CHF 100.--  2.25 inch (57.15mm) 
 MSVW116 Mittelschalldämpfer CHF 468.--   

 MSVW117 Endschalldämpfer CHF 582.--
Oval, Flat Faced,
Inwardly Rolled 
Stealth 

 

  Setpreis CHF 1150.--

ab Katalysator - Twin Jet
 MSVW113 Endschalldämpfer CHF 643.-- Twin 76mm Jet  
 MSVW115 Verbindungsrohr CHF 100.--  2.25 inch (57.15mm) 
 MSVW116 Mittelschalldämpfer CHF 468.--   

  Setpreis CHF 1211.--



GOLF MK4 1.4 & 1.6 NON-TURBO 1998 to 2004        

ab Katalysator - R32-style system. 
Requires R32 Rear Bumper. This 
system is designed as styling 
enhancement, the Milltek system exiting
in the original position will offer greater
power improvements. 

 F5080
Reduzierstück für Golf 
1.4 & 1.6

Preis 
TBA 

 

 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   
 MSVW177 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW267
Endschalldämpfer & 
Endrohr li

CHF 640.-- 100mm Jet  

 MSVW268
Verbindungsrohr 
Endrohr re

CHF 119.--   

 MSVW269 Endrohr re CHF 288.-- 100mm Jet  

  Setpreis CHF 1489.--

ab Katalysator - R32-style system. 
Requires R32 Rear Bumper. This 
system is designed as styling 
enhancement, the Milltek system exiting
in the original position will offer greater



power improvements.

 F5080
Reduzierstück für Golf 
1.4 & 1.6

Preis 
TBA 

 

 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   
 MSVW177 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW268
Verbindungsrohr 
Endrohr re

CHF 119.--   

 MSVW346
Rear Silencer and LH 
Tailpipe

CHF 640.-- 100mm GT100  

 MSVW347 RH Tailpipe CHF 288.-- 100mm GT100  

  Setpreis CHF 1489.--

ab Katalysator - Requires 4-Motion rear
valance (part number 1J6807521C) 
from your VW dealer

 F5080
Reduzierstück für Golf 
1.4 & 1.6

Preis 
TBA 

 

 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   
 MSVW177 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW178 Endschalldämpfer CHF 661.--
Twin 76.2mm 
Jet 

 

  Setpreis CHF 1102.--



GOLF MK4 1.8 AND 2.0 NON-
TURBO

1998 to 2004        

ab Katalysator - R32-style system. 
Requires R32 Rear Bumper. This 
system is designed as styling 
enhancement, the Milltek system exiting
in the original position will offer greater
power improvements. 

 F5037
Reduzierstück für Golf 
1.8 & 2.0

Preis 
TBA 

 

 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   
 MSVW177 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW267
Endschalldämpfer & 
Endrohr li

CHF 640.-- 100mm Jet  

 MSVW268
Verbindungsrohr 
Endrohr re

CHF 119.--   

 MSVW269 Endrohr re CHF 288.-- 100mm Jet  

  Setpreis CHF 1489.--

ab Katalysator - R32-style system. 
Requires R32 Rear Bumper. This 
system is designed as styling 
enhancement, the Milltek system exiting
in the original position will offer greater
power improvements.

 F5037
Reduzierstück für Golf 
1.8 & 2.0

Preis 
TBA 

 

 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   



 MSVW177 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW268
Verbindungsrohr 
Endrohr re

CHF 119.--   

 MSVW346
Rear Silencer and LH 
Tailpipe

CHF 640.-- 100mm GT100  

 MSVW347 RH Tailpipe CHF 288.-- 100mm GT100  

  Setpreis CHF 1489.--

ab Katalysator - Requires 4-Motion rear
valance (part number 1J6807521C) 
from your VW dealer

 F5037
Reduzierstück für Golf 
1.8 & 2.0

Preis 
TBA 

 

 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   
 MSVW177 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW178 Endschalldämpfer CHF 661.--
Twin 76.2mm 
Jet 

 

  Setpreis CHF 1102.--

GOLF MK4 1.9 TDI PD AND NON- 2000 to 2004  
      



PD

MOTORSPORT Hosenrohr 

 MSVW124
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 457.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 457.--

ab Katalysator - Non-resonated

 MSVW167REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 248.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

 MSVW170 Endschalldämpfer CHF 661.--
Twin 50.8mm 
Discrete 

 

  Setpreis CHF 1026.--

ab Katalysator - Non-resonated. R32-
style system. Requires R32 rear bumper.
This system is designed as styling 
enhancement, the Milltek system exiting
in the original position will offer greater
power improvements.

 MSVW167REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 248.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

 MSVW268
Verbindungsrohr 
Endrohr re

CHF 119.--   

 MSVW346
Rear Silencer and LH 
Tailpipe

CHF 640.-- 100mm GT100  

 MSVW347 RH Tailpipe CHF 288.-- 100mm GT100  



  Setpreis CHF 1413.--

ab Katalysator - Non-resonated. 
Requires 4-Motion rear valance (part 
number 1J6807521C) from your VW 
dealer

 MSVW167REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 248.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

 MSVW364 Rear Silencer CHF 661.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1026.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSVW167 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

 MSVW170 Endschalldämpfer CHF 661.--
Twin 50.8mm 
Discrete 

 

  Setpreis CHF 1102.--

ab Katalysator - Resonated. R32-style 
system. Requires R32 rear bumper. This
system is designed as styling 
enhancement, the Milltek system exiting
in the original position will offer greater
power improvements.
 MSVW167 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

 MSVW268
Verbindungsrohr 
Endrohr re

CHF 119.--   



 MSVW346
Rear Silencer and LH 
Tailpipe

CHF 640.-- 100mm GT100  

 MSVW347 RH Tailpipe CHF 288.-- 100mm GT100  

  Setpreis CHF 1489.--

ab Katalysator - Resonated. Requires 4-
Motion rear valance (part number 
1J6807521C) from your VW dealer
 MSVW167 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

 MSVW364 Rear Silencer CHF 661.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1102.--

GOLF MK4 337 ANNIVERSARY 
180BHP

2002 to 2004        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 
and requires a Stage 2 ECU remap 

Race Ja

 MSVW257REP Large-bore downpipe 
and catalyst 

CHF 564.--  3.00 inch (76.20mm) 



replacement pipe

  Setpreis CHF 564.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT 
Hosenrohr - Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap

 MSVW257
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1255.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 1255.--

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSVW167REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 248.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   
 MSVW348 Rear Silencer CHF 661.--   

  Setpreis CHF 1026.--

Ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSVW167 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   
 MSVW348 Rear Silencer CHF 661.--   

  Setpreis CHF 1102.--

ab Katalysator - Resonated. R32-style 
system. Requires R32 rear bumper. This
system is designed as styling 
enhancement, the Milltek system exiting



in the original position will offer greater
power imp
 MSVW167 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

 MSVW268
Verbindungsrohr 
Endrohr re

CHF 119.--   

 MSVW346
Rear Silencer and LH 
Tailpipe

CHF 640.-- 100mm GT100  

 MSVW347 RH Tailpipe CHF 288.-- 100mm GT100  

  Setpreis CHF 1489.--

GOLF MK4 4-MOTION V6 2000 to 2004        

ab Katalysator - Non-resonated 

 MSAU119REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 500.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW156 Endschalldämpfer CHF 914.-- Twin 76mm Jet  

  Setpreis CHF 1414.--

Ab Katalysator - Resonated
 MSAU119 Mittelschalldämpfer CHF 609.--  2.75 inch (69.85mm) 



schallgedämpft
 MSVW156 Endschalldämpfer CHF 914.-- Twin 76mm Jet  

  Setpreis CHF 1523.--

GOLF MK4 GTI 1.8T 1998 to 2004        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 
and requires a Stage 2 ECU remap 

Race Ja

 MSVW257REP
Large-bore downpipe 
and catalyst 
replacement pipe

CHF 564.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 564.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT 
Hosenrohr - Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap
 MSVW257 SPORT Katalysator & 

MOTORSPORT 
CHF 1255.--  3.00 inch (76.20mm) 



Hosenrohr

  Setpreis CHF 1255.--

ab Katalysator - Non-resonated. May 
require 4-Motion rear valance (part 
number 1J6807521C) from your VW 
dealer

 MSVW167REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 248.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

 MSVW364 Rear Silencer CHF 661.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1026.--

Ab Katalysator - Resonated
 MSVW167 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

 MSVW170 Endschalldämpfer CHF 661.--
Twin 50.8mm 
Discrete 

 

  Setpreis CHF 1102.--

ab Katalysator - Resonated. May require
4-Motion rear valance (part number 
1J6807521C) from your VW dealer
 MSVW167 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

 MSVW364 Rear Silencer CHF 661.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1102.--



ab Katalysator - Resonated. R32-style 
system. Requires R32 rear bumper. This
system is designed as styling 
enhancement, the Milltek system exiting
in the original position will offer greater
power imp
 MSVW167 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

 MSVW268
Verbindungsrohr 
Endrohr re

CHF 119.--   

 MSVW346
Rear Silencer and LH 
Tailpipe

CHF 640.-- 100mm GT100  

 MSVW347 RH Tailpipe CHF 288.-- 100mm GT100  

  Setpreis CHF 1489.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Designed for highly 
tuned cars especially those with turbo 
upgrades and requires a Stage 2 ECU 
remap
 MSSK11 Mittelschalldämpfer CHF 487.--   
 MSSK12 Achsrohr CHF 135.--   
 MSVW316 Endschalldämpfer CHF 810.--   

 MSVW317
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1255.--   

  Setpreis CHF 2688.--



GOLF MK4 R32 3.2 V6 4WD 2002 to 2005        

Fächerkrümmer 
 MSVW301 Fächerkrümmer li CHF 494.--  1.58 inch (40.13mm) 
 MSVW302 Fächerkrümmer re CHF 494.--   
 MSVW303 Verbindungsrohr li CHF 238.--   
 MSVW304 Verbindungsrohr re CHF 238.--   

  Setpreis CHF 1465.--

SPORT Katalysator - Requires stage 2 
ECU remap and must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system
 MSVW249 SPORT Katalysator CHF 1969.--  1.87 inch (47.62mm) 

  Setpreis CHF 1969.--

Katalysator Ersatzrohr - Requires stage 
2 ECU remap and must be fitted with 
the Milltek Sport cat-back system

Race Ja

 MSVW249REP
Catalyst Replacement 
Pipe Assembly

CHF 566.--  1.87 inch (47.62mm) 

  Setpreis CHF 566.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder)

 MSVW245REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 467.--  2.50 inch (63.50mm) 



 MSVW246 Endschalldämpfer CHF 719.--   
 MSVW247 Endrohr li CHF 108.-- 100mm Jet  
 MSVW248 Endrohr re CHF 108.-- 100mm Jet  

  Setpreis CHF 1402.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder)

 MSVW245REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 467.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW246 Endschalldämpfer CHF 719.--   
 MSVW349 LH Trim CHF 108.-- 100mm GT100  
 MSVW350 RH Trim CHF 108.-- 100mm GT100  

  Setpreis CHF 1402.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSVW245 Vorschalldämpfer CHF 591.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVW246 Endschalldämpfer CHF 719.--   
 MSVW349 LH Trim CHF 108.-- 100mm GT100  
 MSVW350 RH Trim CHF 108.-- 100mm GT100  

  Setpreis CHF 1526.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSVW245 Vorschalldämpfer CHF 591.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVW246 Endschalldämpfer CHF 719.--   
 MSVW247 Endrohr li CHF 108.-- 100mm Jet  
 MSVW248 Endrohr re CHF 108.-- 100mm Jet  

  Setpreis CHF 1526.--



GOLF MK4 VR6 2WD + V5 1999 to 2004        

Ab_Katalysator. 
 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   
 MSVW177 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW178 Endschalldämpfer CHF 661.--
Twin 76.2mm 
Jet 

 

  Setpreis CHF 1102.--

ab Katalysator - Discrete Tailpipes 
(behind rear bumper)
 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

 MSVW170 Endschalldämpfer CHF 661.--
Twin 50.8mm 
Discrete 

 

 MSVW177 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1102.--

ab Katalysator - R32-style system. 
Requires R32 Rear Bumper. This 
system is designed as styling 
enhancement, the Milltek system exiting
in the original position will offer greater
power improvements.
 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   



 MSVW177 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW267
Endschalldämpfer & 
Endrohr li

CHF 640.-- 100mm Jet  

 MSVW268
Verbindungsrohr 
Endrohr re

CHF 119.--   

 MSVW269 Endrohr re CHF 288.-- 100mm Jet  

  Setpreis CHF 1489.--

ab Katalysator - Resonated. R32-style 
system. Requires R32 rear bumper. This
system is designed as styling 
enhancement, the Milltek system exiting
in the original position will offer greater
power imp
 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   
 MSVW177 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW268
Verbindungsrohr 
Endrohr re

CHF 119.--   

 MSVW346
Rear Silencer and LH 
Tailpipe

CHF 640.-- 100mm GT100  

 MSVW347 RH Tailpipe CHF 288.-- 100mm GT100  

  Setpreis CHF 1489.--



GOLF MK5 1.9 TDI 2004 and later        

MOTORSPORT Hosenrohr 

 MSAU282
MOTORSPORT 
Hosenrohr (ohne 
Katalysator)

CHF 484.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 484.--

ab Katalysator - Non-resonated front 
silencer - Requires GTi Rear Valance

 MSAU283REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 247.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU284 Verbindungsrohr Hinten CHF 108.--   

 MSAU285 Endschalldämpfer CHF 729.--
Twin 76.2mm 
Jet 

 

  Setpreis CHF 1084.--

ab Katalysator - Resonated front 
silencer - Requires GTi Rear Valance
 MSAU283 Vorschalldämpfer CHF 435.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSAU284 Verbindungsrohr Hinten CHF 108.--   

 MSAU285 Endschalldämpfer CHF 729.--
Twin 76.2mm 
Jet 

 

  Setpreis CHF 1272.--

ab Katalysator - Uses standard rear 
valance

 MSAU283REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 247.--  2.50 inch (63.50mm) 



 MSAU284 Verbindungsrohr Hinten CHF 108.--   
 MSVW264 Endschalldämpfer CHF 729.-- Discrete  

  Setpreis CHF 1084.--

GOLF MK5 2.0 TDI 140PS 2004 to 2009        

MOTORSPORT Hosenrohr 

 MSAU282
MOTORSPORT 
Hosenrohr (ohne 
Katalysator)

CHF 484.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW340
Adaptor (to fit Milltek 
downpipe to Milltek 
Cat-back)

CHF 98.--   

  Setpreis CHF 582.--

ab Katalysator - Dual outlet (Mk6 Golf 
GTi-style). Non-resonated. Valance 
mods may be needed

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW287 Endschalldämpfer 2 
Ausgänge ohne 

CHF 897.--   



Endrohre
 MSVW300LH Endrohr li CHF 108.-- 100mm Jet  
 MSVW300RH Endrohr re CHF 108.-- 100mm Jet  
 MSVW337 Adapter Rohr CHF 108.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1521.--

ab Katalysator - Edition 30-style. Non-
resonated. Requires GTi rear valance

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW260 Endschalldämpfer CHF 712.--   
 MSVW337 Adapter Rohr CHF 108.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1392.--

ab Katalysator - R32-style. Non-
resonated. Must be fitted with an R32 
rear valance

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW337 Adapter Rohr CHF 108.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW378 R32-style Rear Silencer CHF 1219.--
Dual 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 1626.--



GOLF MK5 GT 2.0 TDI 170PS DPF 2004 to 2009        

MOTORSPORT Hosenrohr - For 
fitment to Milltek Cat-back system. 
Custom ECU tuning required 
 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

 MSVW318
MOTORSPORT 
Hosenrohr (Wegfall 
Partikelfilter)

CHF 1012.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 1110.--

MOTORSPORT Hosenrohr - For 
fitment to OEM Cat-back system. 
Custom ECU tuning required

 MSVW318
MOTORSPORT 
Hosenrohr (Wegfall 
Partikelfilter)

CHF 1012.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 1012.--

ab Katalysator

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW321 Verbindungsrohr CHF 98.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSVW333 Rear Silencer CHF 712.--   
 MSVW365 x2 Tailpipe Assembly CHF 194.-- Twin 80mm Jet  



  Setpreis CHF 1303.--

GOLF MK5 GT TSI 1.4 LITRE 
170PS

2006 to 2009        

SPORT Katalysator & MOTORSPORT 
Hosenrohr - Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap 

 MSVW310
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1361.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1361.--

Ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSAU283REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 247.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU284 Verbindungsrohr Hinten CHF 108.--   
 MSVW311 FLEX - Rohr CHF 384.--   
 MSVW312 Verbindungsrohr Front CHF 214.--   



 MSVW313 Endschalldämpfer CHF 985.--
Twin 76.2mm 
Jet 

 

  Setpreis CHF 1937.--

Ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSAU283 Vorschalldämpfer CHF 435.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSAU284 Verbindungsrohr Hinten CHF 108.--   
 MSVW311 FLEX - Rohr CHF 384.--   
 MSVW312 Verbindungsrohr Front CHF 214.--   

 MSVW313 Endschalldämpfer CHF 985.--
Twin 76.2mm 
Jet 

 

  Setpreis CHF 2126.--

Ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Non-resonated (louder). 
Requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU283REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 247.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU284 Verbindungsrohr Hinten CHF 108.--   

 MSVW310
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1361.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW311 FLEX - Rohr CHF 384.--   
 MSVW312 Verbindungsrohr Front CHF 214.--   

 MSVW313 Endschalldämpfer CHF 985.--
Twin 76.2mm 
Jet 

 

  Setpreis CHF 3298.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Resonated. Requires a 



Stage 2 ECU remap
 MSAU283 Vorschalldämpfer CHF 435.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSAU284 Verbindungsrohr Hinten CHF 108.--   

 MSVW310
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1361.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW311 FLEX - Rohr CHF 384.--   
 MSVW312 Verbindungsrohr Front CHF 214.--   

 MSVW313 Endschalldämpfer CHF 985.--
Twin 76.2mm 
Jet 

 

  Setpreis CHF 3486.--

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 
and requires a Stage 2 ECU remap

Race Ja

 MSVW310REP
Large-bore Downpipe 
and Decat

CHF 621.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 621.--

GOLF MK5 GTI 2.0T FSI 2004 to 2009        



MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 
and requires a Stage 2 ECU remap 

Race Ja

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst 
replacement pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1100.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT 
Hosenrohr - Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1803.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT 
Hosenrohr - Race-only. Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 
and requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU342SPR
Large-bore Downpipe 
and Hi-Flow Sports 
Catalyst (Race Only)

CHF 1286.--   

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1385.--

ab Katalysator - 3-inch Race System. 



Non-resonated (louder). Cerakote Black
Tips

 MSTIP158 x2 Cerakote Black Tips CHF 591.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW352REP
Non-resonated Centre 
Section

CHF 394.--   

 MSVW430 Race Rear Silencer CHF 796.--   

  Setpreis CHF 1780.--

ab Katalysator - 3-inch Race System. 
Non-resonated (louder). Polished Tips

 MSTIP157 x2 GT80 Polished Tips CHF 427.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW352REP
Non-resonated Centre 
Section

CHF 394.--   

 MSVW430 Race Rear Silencer CHF 796.--   

  Setpreis CHF 1617.--

ab Katalysator - 3-inch Race System. 
Resonated (quieter). Cerakote Black 
Tips

 MSTIP158 x2 Cerakote Black Tips CHF 591.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW430 Race Rear Silencer CHF 796.--   

  Setpreis CHF 2191.--

ab Katalysator - 3-inch Race System. 
Resonated (quieter). Polished Tips



 MSTIP157 x2 GT80 Polished Tips CHF 427.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW430 Race Rear Silencer CHF 796.--   

  Setpreis CHF 2028.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder) 
with smaller-volume rear silencer.

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW333 Rear Silencer CHF 712.--   
 MSVW365 x2 Tailpipe Assembly CHF 194.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 1205.--

ab Katalysator - R32-style. Non-
resonated. Must be fitted with an R32 
rear valance

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW378 R32-style Rear Silencer CHF 1219.--
Dual 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 1518.--

ab Katalysator - R32-style. Resonated. 
Must be fitted with an R32 rear valance

 MSVW263
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 520.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW378 R32-style Rear Silencer CHF 1219.--
Dual 100mm 
GT100 

 



  Setpreis CHF 1739.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) 
with smaller-volume rear silencer.

 MSVW263
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 520.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW333 Rear Silencer CHF 712.--   
 MSVW365 x2 Tailpipe Assembly CHF 194.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 1425.--

ab Katalysator - Twin outlet. Non-
resonated (louder) EG Ja

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW260 Endschalldämpfer CHF 712.--   
 MSVW365 x2 Tailpipe Assembly CHF 194.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 1205.--

ab Katalysator - Twin outlet. Resonated 
(quieter) EG Ja

 MSVW260 Endschalldämpfer CHF 712.--   

 MSVW263
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 520.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW365 x2 Tailpipe Assembly CHF 194.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 1425.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - 3-inch Race System. 
Non-resonated (louder). Cerakote Black



Tips

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSTIP158 x2 Cerakote Black Tips CHF 591.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW352REP
Non-resonated Centre 
Section

CHF 394.--   

 MSVW430 Race Rear Silencer CHF 796.--   

  Setpreis CHF 3648.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - 3-inch Race System. 
Non-resonated (louder). Polished Tips

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSTIP157 x2 GT80 Polished Tips CHF 427.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW352REP
Non-resonated Centre 
Section

CHF 394.--   

 MSVW430 Race Rear Silencer CHF 796.--   

  Setpreis CHF 3485.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - 3-inch Race System. 
Resonated (quieter). Cerakote Black 
Tips
 MSAU342 SPORT Katalysator & CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 



MOTORSPORT 
Hosenrohr

 MSTIP158 x2 Cerakote Black Tips CHF 591.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW430 Race Rear Silencer CHF 796.--   

  Setpreis CHF 4059.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - 3-inch Race System. 
Resonated (quieter). Polished Tips

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSTIP157 x2 GT80 Polished Tips CHF 427.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW430 Race Rear Silencer CHF 796.--   

  Setpreis CHF 3896.--

GOLF MK5 GTI EDITION 30 2.0T 2006 to 2009  
      



FSI 230PS

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 
and requires a Stage 2 ECU remap 

Race Ja

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst 
replacement pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1100.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT 
Hosenrohr - Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1803.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT 
Hosenrohr - Race-only. Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 
and requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU342SPR
Large-bore Downpipe 
and Hi-Flow Sports 
Catalyst (Race Only)

CHF 1286.--   

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   



  Setpreis CHF 1385.--

ab Katalysator - 3-inch Race System. 
Non-resonated (louder). Cerakote Black
Tips

 MSTIP158 x2 Cerakote Black Tips CHF 591.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW352REP
Non-resonated Centre 
Section

CHF 394.--   

 MSVW430 Race Rear Silencer CHF 796.--   

  Setpreis CHF 1780.--

ab Katalysator - 3-inch Race System. 
Non-resonated (louder). Polished Tips

 MSTIP157 x2 GT80 Polished Tips CHF 427.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW352REP
Non-resonated Centre 
Section

CHF 394.--   

 MSVW430 Race Rear Silencer CHF 796.--   

  Setpreis CHF 1617.--

ab Katalysator - 3-inch Race System. 
Resonated (quieter). Cerakote Black 
Tips

 MSTIP158 x2 Cerakote Black Tips CHF 591.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW430 Race Rear Silencer CHF 796.--   



  Setpreis CHF 2191.--

ab Katalysator - 3-inch Race System. 
Resonated (quieter). Polished Tips

 MSTIP157 x2 GT80 Polished Tips CHF 427.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW430 Race Rear Silencer CHF 796.--   

  Setpreis CHF 2028.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder) EG Ja

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW260 Endschalldämpfer CHF 712.--   

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1283.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSVW260 Endschalldämpfer CHF 712.--   

 MSVW263
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 520.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1504.--



ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - 3-inch Race System. 
Cerakote Black Tips

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSTIP158 x2 Cerakote Black Tips CHF 591.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW430 Race Rear Silencer CHF 796.--   

  Setpreis CHF 4059.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - 3-inch Race System. 
Non-resonated (louder). Cerakote Black
Tips

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSTIP158 x2 Cerakote Black Tips CHF 591.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW352REP
Non-resonated Centre 
Section

CHF 394.--   

 MSVW430 Race Rear Silencer CHF 796.--   

  Setpreis CHF 3648.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - 3-inch Race System. 



Non-resonated (louder). Polished Tips

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSTIP157 x2 GT80 Polished Tips CHF 427.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW352REP
Non-resonated Centre 
Section

CHF 394.--   

 MSVW430 Race Rear Silencer CHF 796.--   

  Setpreis CHF 3485.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - 3-inch Race System. 
Polished Tips

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSTIP157 x2 GT80 Polished Tips CHF 427.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW430 Race Rear Silencer CHF 796.--   

  Setpreis CHF 3896.--



GOLF MK5 R32 3.2 V6 2005 to 2009        

Fächerkrümmer inklusive SPORT 
Katalysator - Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap 

 MSVW282
Fächerkrümmer Free-
Flow li

CHF 906.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW283
Fächerkrümmer Free-
Flow re

CHF 906.--   

 MSVW284
200 CPSI SPORT 
Katalysator

CHF 2356.--   

 MSVW285REP
Katalysator Ersatzrohr 
für MILLTEK ab KAT 
System

CHF 127.--   

  Setpreis CHF 4295.--

Manifolds (including Cat Replacement) 
- Must be fitted with the Milltek Sport 
cat-back system and requires a Stage 2 
ECU remap

 MSVW282
Fächerkrümmer Free-
Flow li

CHF 906.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW283
Fächerkrümmer Free-
Flow re

CHF 906.--   

 MSVW284REP
Catalyst Replacement 
Assembly

CHF 425.--   

 MSVW285REP
Katalysator Ersatzrohr 
für MILLTEK ab KAT 
System

CHF 127.--   



  Setpreis CHF 2363.--

SPORT Katalysatoren - For fitment with
OEM manifolds and Milltek Cat-back

 MSVW284
200 CPSI SPORT 
Katalysator

CHF 2356.--   

 MSVW285REP
Katalysator Ersatzrohr 
für MILLTEK ab KAT 
System

CHF 127.--   

 MSVW286LH
LH Link Pipe to OE 
Manifold

CHF 434.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW286RH
RH Link Pipe to OE 
Manifold

CHF 434.--   

  Setpreis CHF 3350.--

Katalysator Ersatzrohr - For fitment 
with OEM manifolds and Milltek Cat-
back

Race Ja

 MSVW284REP
Catalyst Replacement 
Assembly

CHF 425.--   

 MSVW285REP
Katalysator Ersatzrohr 
für MILLTEK ab KAT 
System

CHF 127.--   

 MSVW286LH
LH Link Pipe to OE 
Manifold

CHF 434.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW286RH
RH Link Pipe to OE 
Manifold

CHF 434.--   

  Setpreis CHF 1418.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Not recommended for fitment with hi-



flow sports catalysts

 MSVW275REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 376.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW344 Rear Silencer CHF 928.--
Dual 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 1303.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSVW275 Mittelschalldämpfer CHF 630.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW344 Rear Silencer CHF 928.--
Dual 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 1557.--

GOLF MK6 GT 1.4 TSI 160PS 2009 to 2013        

ab Katalysator - Non-resonated (louder) 

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW333 Rear Silencer CHF 712.--   

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 



  Setpreis CHF 1283.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)

 MSVW263
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 520.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW333 Rear Silencer CHF 712.--   

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1504.--

GOLF MK6 GT 2.0 TDI 140PS 2009 to 2013        

ab Katalysator 

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW260 Endschalldämpfer CHF 712.--   
 MSVW337 Adapter Rohr CHF 108.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSVW365 x2 Tailpipe Assembly CHF 194.-- Twin 80mm Jet  

  Setpreis CHF 1313.--



GOLF MK6 GTD 2.0 TDI 170PS 2009 to 2014        

ab Partikelfilter - 3-inch GTi-style dual-
outlet with matt-black trims. Requires 
GTi lower spoiler (part no. 
5K6807521H9B9) and Towing Eye 
Cover (part no. 5K6807441C9B9) from 
your local dealer 

 MSVW352REP
Non-resonated Centre 
Section

CHF 394.--   

 MSVW353
Twin Rear Silencer 
Assembly

CHF 875.--   

 MSVW355 x2 Matt-Black Tip CHF 566.--
Dual 100mm 
GT100B 

 

 MSVW380
Connecting Pipe (for 
installing Milltek 
system to OE DPF pipe)

CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1933.--

ab Partikelfilter - 3-inch GTi-style dual-
outlet. Requires GTi lower spoiler (part 
no. 5K6807521H9B9) and Towing Eye 



Cover (part no. 5K6807441C9B9) from 
your local dealer

 MSVW352REP
Non-resonated Centre 
Section

CHF 394.--   

 MSVW353
Twin Rear Silencer 
Assembly

CHF 875.--   

 MSVW354 x2 GT100 Tip Assembly CHF 427.--
Dual 100mm 
GT100 

 

 MSVW380
Connecting Pipe (for 
installing Milltek 
system to OE DPF pipe)

CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1794.--

ab Partikelfilter - Twin-outlet

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW321 Verbindungsrohr CHF 98.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSVW333 Rear Silencer CHF 712.--   

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1382.--

Turbo-back with DPF-Delete - Requires
a Stage 2 ECU remap. 3-inch GTi-style 
dual-outlet with matt-black trims. Also 
requires GTi lower spoiler (part no. 
5K6807521H9B9) and Towing Eye 
Cover (part no. 5K6807441C9B9) from 
your local dealer.
 MSVW318 MOTORSPORT 

Hosenrohr (Wegfall 
CHF 1012.--  3.00 inch (76.20mm) 



Partikelfilter)

 MSVW352REP
Non-resonated Centre 
Section

CHF 394.--   

 MSVW353
Twin Rear Silencer 
Assembly

CHF 875.--   

 MSVW355 x2 Matt-Black Tip CHF 566.--
Dual 100mm 
GT100B 

 

 MSVW406

Connecting Pipe (for 
installing Milltek 
system to Milltek DPF 
delete pipe)

CHF 168.--   

  Setpreis CHF 3014.--

Turbo-back with DPF-Delete - Requires
a Stage 2 ECU remap. 3-inch GTi-style 
dual-outlet. Also requires GTi lower 
spoiler (part no. 5K6807521H9B9) and 
Towing Eye Cover (part no. 
5K6807441C9B9) from your local 
dealer.

 MSVW318
MOTORSPORT 
Hosenrohr (Wegfall 
Partikelfilter)

CHF 1012.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW352REP
Non-resonated Centre 
Section

CHF 394.--   

 MSVW353
Twin Rear Silencer 
Assembly

CHF 875.--   

 MSVW354 x2 GT100 Tip Assembly CHF 427.--
Dual 100mm 
GT100 

 

 MSVW406 Connecting Pipe (for 
installing Milltek 
system to Milltek DPF 

CHF 168.--   



delete pipe)

  Setpreis CHF 2876.--

GOLF MK6 GTI 2.0 TSI 210PS 2009 to 2013        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 
and requires a Stage 2 ECU remap 

Race Ja

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst 
replacement pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1100.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT 
Hosenrohr - Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 



 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1803.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT 
Hosenrohr - Race-only. Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 
and requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU342SPR
Large-bore Downpipe 
and Hi-Flow Sports 
Catalyst (Race Only)

CHF 1286.--   

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1385.--

ab Katalysator - 3-inch Race System

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW353
Twin Rear Silencer 
Assembly

CHF 875.--   

 MSVW354 x2 GT100 Tip Assembly CHF 427.--
Dual 100mm 
GT100 

 

 MSVW367
Adaptor to standard 
OEM downpipe

CHF 127.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 2234.--

ab Katalysator - 3-inch Race System 
with Black Trims

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW353
Twin Rear Silencer 
Assembly

CHF 875.--   



 MSVW355 x2 Matt-Black Tip CHF 566.--
Dual 100mm 
GT100B 

 

 MSVW367
Adaptor to standard 
OEM downpipe

CHF 127.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 2373.--

ab Katalysator - 3-inch Race System. 
Non-resonated (louder)

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW353REP
Non-Resonated Rear 
Silencer Assembly

CHF 596.--   

 MSVW354 x2 GT100 Tip Assembly CHF 427.--
Dual 100mm 
GT100 

 

 MSVW367
Adaptor to standard 
OEM downpipe

CHF 127.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 1955.--

ab Katalysator - Golf R-style 3-inch 
Race System with Black Trims. 
Requires Golf R rear bumper and 
valance.
 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW372 x2 Gloss Black Trims CHF 328.-- Dual GT100  

 MSVW413
Golf R Style Rear 
Outlet Pipe Assembly

CHF 445.--   

  Setpreis CHF 1740.--



ab Katalysator - Golf R-style 3-inch 
Race System with Polished Trims. 
Requires Golf R rear bumper and 
valance.
 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW373 x2 Polished Trims CHF 328.-- Dual GT100  

 MSVW413
Golf R Style Rear 
Outlet Pipe Assembly

CHF 445.--   

  Setpreis CHF 1740.--

ab Katalysator - Golf R-style 3-inch 
Race System with Titanium Trims. 
Requires Golf R rear bumper and 
valance.
 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW374 x2 Titanium Trims CHF 636.--
Dual Titanium 
GT100 

 

 MSVW413
Golf R Style Rear 
Outlet Pipe Assembly

CHF 445.--   

  Setpreis CHF 2049.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder)
 MSAU248 x2 90mm Endrohr Jet CHF 217.-- Dual 90mm Jet  

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW287 Endschalldämpfer 2 
Ausgänge ohne 

CHF 897.--   



Endrohre
 MSVW335 x2 Verbindungsrohr CHF 143.--   

  Setpreis CHF 1556.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder)
 MSAU273 x2 100mm Endrohr CHF 234.-- Dual 100mm Jet  

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW287
Endschalldämpfer 2 
Ausgänge ohne 
Endrohre

CHF 897.--   

 MSVW335 x2 Verbindungsrohr CHF 143.--   

  Setpreis CHF 1572.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder)

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW287
Endschalldämpfer 2 
Ausgänge ohne 
Endrohre

CHF 897.--   

 MSVW335 x2 Verbindungsrohr CHF 143.--   

 MSVW336 x2
100mm Endrohr GT-
100

CHF 317.--
Dual 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 1656.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder) 
with black trims

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW287 Endschalldämpfer 2 CHF 897.--   



Ausgänge ohne 
Endrohre

 MSVW335 x2 Verbindungsrohr CHF 143.--   

 MSVW336 x2
100mm Endrohr GT-
100

CHF 317.--
Dual 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 1656.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)

 MSVW263
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 520.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW287
Endschalldämpfer 2 
Ausgänge ohne 
Endrohre

CHF 897.--   

 MSVW335 x2 Verbindungsrohr CHF 143.--   

 MSVW336 x2
100mm Endrohr GT-
100

CHF 317.--
Dual 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 1877.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU248 x2 90mm Endrohr Jet CHF 217.-- Dual 90mm Jet  

 MSVW263
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 520.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW287
Endschalldämpfer 2 
Ausgänge ohne 
Endrohre

CHF 897.--   

 MSVW335 x2 Verbindungsrohr CHF 143.--   

  Setpreis CHF 1776.--



ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU273 x2 100mm Endrohr CHF 234.-- Dual 100mm Jet  

 MSVW263
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 520.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW287
Endschalldämpfer 2 
Ausgänge ohne 
Endrohre

CHF 897.--   

 MSVW335 x2 Verbindungsrohr CHF 143.--   

  Setpreis CHF 1793.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) 
with black trims

 MSVW263
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 520.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW287
Endschalldämpfer 2 
Ausgänge ohne 
Endrohre

CHF 897.--   

 MSVW335 x2 Verbindungsrohr CHF 143.--   

 MSVW338 x2
Black GT100 Trim 
Assembly

CHF 456.--
Dual 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 2015.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - 3-inch Race System 
with Black Trims

 MSAU342SP
Large-bore Downpipe 
and 100 cell Hi-flow 
Sports Cat

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   



 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW353REP
Non-Resonated Rear 
Silencer Assembly

CHF 596.--   

 MSVW355 x2 Matt-Black Tip CHF 566.--
Dual 100mm 
GT100B 

 

  Setpreis CHF 3835.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - 3-inch Race System 
with Black Trims

 MSAU342SP
Large-bore Downpipe 
and 100 cell Hi-flow 
Sports Cat

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW353REP
Non-Resonated Rear 
Silencer Assembly

CHF 596.--   

 MSVW355 x2 Matt-Black Tip CHF 566.--
Dual 100mm 
GT100B 

 

  Setpreis CHF 3835.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - 3-inch Race System. 
Requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU342SP
Large-bore Downpipe 
and 100 cell Hi-flow 
Sports Cat

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   
 MSVW352 Centre Silencer CHF 805.--   



Assembly

 MSVW353REP
Non-Resonated Rear 
Silencer Assembly

CHF 596.--   

 MSVW354 x2 GT100 Tip Assembly CHF 427.--
Dual 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 3696.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - 3-inch. Requires a Stage
2 ECU remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW353
Twin Rear Silencer 
Assembly

CHF 875.--   

 MSVW354 x2 GT100 Tip Assembly CHF 427.--
Dual 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 3975.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren - 
3-inch Race System with Black Trims Race Ja

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst 
replacement pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   



 MSVW353
Twin Rear Silencer 
Assembly

CHF 875.--   

 MSVW355 x2 Matt-Black Tip CHF 566.--
Dual 100mm 
GT100B 

 

  Setpreis CHF 3410.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren - 
3-inch Race System. Requires a Stage 2 
ECU remap

Race Ja

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst 
replacement pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW353
Twin Rear Silencer 
Assembly

CHF 875.--   

 MSVW354 x2 GT100 Tip Assembly CHF 427.--
Dual 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 3272.--

GOLF MK6 GTI EDITION 35 2011 to 2012        

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
3-inch Race System 

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW353REP Non-Resonated Rear CHF 596.--   



Silencer Assembly

 MSVW367
Adaptor to standard 
OEM downpipe

CHF 127.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW379 x2
GT100 Special Edition 
35 Tip Assembly

CHF 427.--   

  Setpreis CHF 1955.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 3-
inch Race System

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW353
Twin Rear Silencer 
Assembly

CHF 875.--   

 MSVW367
Adaptor to standard 
OEM downpipe

CHF 127.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW379 x2
GT100 Special Edition 
35 Tip Assembly

CHF 427.--   

  Setpreis CHF 2234.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - 3-inch Race System. 
Requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU342SP
Large-bore Downpipe 
and 100 cell Hi-flow 
Sports Cat

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW353
Twin Rear Silencer 
Assembly

CHF 875.--   

 MSVW379 x2 GT100 Special Edition CHF 427.--   



35 Tip Assembly

  Setpreis CHF 3975.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren - 
3-inch Race System. Requires a Stage 2 
ECU remap

Race Ja

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst 
replacement pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW353REP
Non-Resonated Rear 
Silencer Assembly

CHF 596.--   

 MSVW379 x2
GT100 Special Edition 
35 Tip Assembly

CHF 427.--   

  Setpreis CHF 2993.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT 
Hosenrohr - Race-only. Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 
and requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU342SPR
Large-bore Downpipe 
and Hi-Flow Sports 
Catalyst (Race Only)

CHF 1286.--   

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1385.--



GOLF MK6 R 2.0 TSI 270PS 2009 to 2013        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - To fit 2.75-inch
cat-back system. Must be fitted with the
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap 

Race Ja

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst 
replacement pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1100.--

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - To fit 3-inch 
Race cat-back system. Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 
and requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst 
replacement pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW398

Connecting Pipe for 
MSAU342 to 
MSVW399/MSVW399
REP

CHF 162.--   



  Setpreis CHF 1164.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT 
Hosenrohr - To fit 2.75-inch cat-back 
system. Must be fitted with the Milltek 
Sport cat-back system and requires a 
Stage 2 ECU remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1803.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT 
Hosenrohr - To fit 3-inch Race cat-back 
system. Must be fitted with the Milltek 
Sport cat-back system and requires a 
Stage 2 ECU remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW398

Connecting Pipe for 
MSAU342 to 
MSVW399/MSVW399
REP

CHF 162.--   

  Setpreis CHF 1867.--

ab Katalysator - 3-inch Race System. 
Non-resonated (louder).
 MSVW372 x2 Gloss Black Trims CHF 328.-- Dual GT100  
 MSVW399REP Centre Silencer CHF 393.--  3.00 inch (76.20mm) 



Replacement Pipe

 MSVW400
Rear Silencer Assembly
(no valve or tips)

CHF 791.--   

  Setpreis CHF 1512.--

ab Katalysator - 3-inch Race System. 
Non-resonated (louder).
 MSVW373 x2 Polished Trims CHF 328.-- Dual GT100  

 MSVW399REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 393.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW400
Rear Silencer Assembly
(no valve or tips)

CHF 791.--   

  Setpreis CHF 1512.--

ab Katalysator - 3-inch Race System. 
Non-resonated (louder).

 MSVW374 x2 Titanium Trims CHF 636.--
Dual Titanium 
GT100 

 

 MSVW399REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 393.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW400
Rear Silencer Assembly
(no valve or tips)

CHF 791.--   

  Setpreis CHF 1820.--

ab Katalysator - 3-inch Race System. 
Resonated (quieter)
 MSVW372 x2 Gloss Black Trims CHF 328.-- Dual GT100  

 MSVW399
Centre Silencer 
Assembly

CHF 742.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW400 Rear Silencer Assembly CHF 791.--   



(no valve or tips)

  Setpreis CHF 1860.--

ab Katalysator - 3-inch Race System. 
Resonated (quieter)
 MSVW373 x2 Polished Trims CHF 328.-- Dual GT100  

 MSVW399
Centre Silencer 
Assembly

CHF 742.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW400
Rear Silencer Assembly
(no valve or tips)

CHF 791.--   

  Setpreis CHF 1860.--

ab Katalysator - 3-inch Race System. 
Resonated (quieter)

 MSVW374 x2 Titanium Trims CHF 636.--
Dual Titanium 
GT100 

 

 MSVW399
Centre Silencer 
Assembly

CHF 742.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW400
Rear Silencer Assembly
(no valve or tips)

CHF 791.--   

  Setpreis CHF 2169.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Gloss Black Trims

 MSAU357
Rear Silencer with AEV
(Active Exhaust Valve)

CHF 1390.--   

 MSAU501REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 376.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW372 x2 Gloss Black Trims CHF 328.-- Dual GT100  



  Setpreis CHF 2093.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Polished Trims

 MSAU357
Rear Silencer with AEV
(Active Exhaust Valve)

CHF 1390.--   

 MSAU501REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 376.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW373 x2 Polished Trims CHF 328.-- Dual GT100  

  Setpreis CHF 2093.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Titanium Trims

 MSAU357
Rear Silencer with AEV
(Active Exhaust Valve)

CHF 1390.--   

 MSAU501REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 376.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW374 x2 Titanium Trims CHF 636.--
Dual Titanium 
GT100 

 

  Setpreis CHF 2402.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
EC Type-Approved. Gloss Black Trims EG Ja

 MSAU357
Rear Silencer with AEV
(Active Exhaust Valve)

CHF 1390.--   

 MSAU501 Centre Silencer CHF 630.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSVW372 x2 Gloss Black Trims CHF 328.-- Dual GT100  

  Setpreis CHF 2347.--



ab Katalysator - Resonated (quieter). 
EC Type-Approved. Polished Trims. EG Ja

 MSAU357
Rear Silencer with AEV
(Active Exhaust Valve)

CHF 1390.--   

 MSAU501 Centre Silencer CHF 630.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSVW373 x2 Polished Trims CHF 328.-- Dual GT100  

  Setpreis CHF 2347.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
EC Type-Approved. Titanium Trims EG Ja

 MSAU357
Rear Silencer with AEV
(Active Exhaust Valve)

CHF 1390.--   

 MSAU501 Centre Silencer CHF 630.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW374 x2 Titanium Trims CHF 636.--
Dual Titanium 
GT100 

 

  Setpreis CHF 2656.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT 
Hosenrohr - Race-only to fit 3-inch 
Race cat-back system. Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 
and requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU342SP
Large-bore Downpipe 
and 100 cell Hi-flow 
Sports Cat

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1803.--



GOLF MK7 GTD 2.0 TDI 185PS 2013 an later        

ab Katalysator - GTi-style dual outlet. 
Requires GTi rear valance from your 
nearest VW Dealer. Non-resonated 
(louder) 

 MSAU584REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 176.--   

 MSAU585
Centre Connecting Pipe 
Assembly

CHF 370.--   

 MSVW354 x2 GT100 Tip Assembly CHF 427.--
Dual 100mm 
GT100 

 

 MSVW405
Twin Outlet Pipe 
Assembly

CHF 506.--   

 MSVW415 Front Silencer Adapter CHF 86.--   

  Setpreis CHF 1565.--

ab Katalysator - GTi-style dual outlet. 
Requires GTi rear valance from your 
nearest VW Dealer. Resonated (quieter).
ECE-Approval Pending...

EG Ja

 MSAU584
Front Silencer 
Assembly

CHF 435.--   

 MSAU585
Centre Connecting Pipe 
Assembly

CHF 370.--   

 MSVW354 x2 GT100 Tip Assembly CHF 427.--
Dual 100mm 
GT100 

 

 MSVW405
Twin Outlet Pipe 
Assembly

CHF 506.--   



 MSVW415 Front Silencer Adapter CHF 86.--   

  Setpreis CHF 1824.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder)

 MSAU584REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 176.--   

 MSAU585
Centre Connecting Pipe 
Assembly

CHF 370.--   

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW414
Rear Silencer Outlet 
Pipe Assembly

CHF 436.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW415 Front Silencer Adapter CHF 86.--   

  Setpreis CHF 1340.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
ECE-Approval Pending... EG Ja

 MSAU584
Front Silencer 
Assembly

CHF 435.--   

 MSAU585
Centre Connecting Pipe 
Assembly

CHF 370.--   

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW414
Rear Silencer Outlet 
Pipe Assembly

CHF 436.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW415 Front Silencer Adapter CHF 86.--   

  Setpreis CHF 1600.--



GOLF MK7 GTI (INCLUDING GTI 
PERFORMANCE PACK MODELS)

2013 an later        

Steinbauer Tuning Box - Up to 20% 
more power and torque on top of the 
Milltek Sport exhaust system 

 MSTUNE002
VAG 2.0 TFSI Tuning 
Box

CHF 2167.--   

  Setpreis CHF 2167.--

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be fitted 
with a Milltek Sport cat-back system

 MSAU616REP
Large-bore Downpipe 
and Decat Pipe

CHF 722.--   

 MSVW419 Front Connecting Pipe CHF 182.--   

  Setpreis CHF 904.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT 
Hosenrohr - EC-Approved. Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap

EG Ja

 MSAU623 Large-bore Downpipe CHF 2283.--  3.00 inch (76.20mm) 



and 200-CPSI Hi-flow 
Sports Catalyst (EC-
Approved)

 MSVW419 Front Connecting Pipe CHF 182.--   

  Setpreis CHF 2465.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT 
Hosenrohr - Must be fitted with a 
Milltek Sport cat-back system

 MSAU616
Large-bore Downpipe 
and 200 CPSI Hi-Flow 
Sports Catalyst

CHF 2122.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW419 Front Connecting Pipe CHF 182.--   

  Setpreis CHF 2304.--

ab Katalysator - E-Mark System. Black 
Tips EG Ja

 MSVW355 x2 Matt-Black Tip CHF 566.--
Dual 100mm 
GT100B 

 

 MSVW402REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 195.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW403
Centre Silencer 
Assembly

CHF 688.--   

 MSVW404 Rear Silencer Assembly CHF 824.--   

  Setpreis CHF 2272.--

ab Katalysator - E-Mark System. 
Polished Tips EG Ja

 MSVW354 x2 GT100 Tip Assembly CHF 427.--
Dual 100mm 
GT100 

 



 MSVW402REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 195.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW403
Centre Silencer 
Assembly

CHF 688.--   

 MSVW404 Rear Silencer Assembly CHF 824.--   

  Setpreis CHF 2133.--

ab Katalysator - E-Mark System. 
Titanium Tips EG Ja

 MSTIP123 x2
Titanium GT100 Tip 
Assembly

CHF 866.--   

 MSVW402REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 195.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW403
Centre Silencer 
Assembly

CHF 688.--   

 MSVW404 Rear Silencer Assembly CHF 824.--   

  Setpreis CHF 2573.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Louder. Polished Tips 
ab Katalysator - Louder. Black Tips

 MSVW355 x2 Matt-Black Tip CHF 566.--
Dual 100mm 
GT100B 

 

 MSVW401
Large-bore Downpipe 
and 200 CPSI Hi-Flow 
Sports Catalyst

CHF 2280.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW403
Centre Silencer 
Assembly

CHF 688.--   

 MSVW405
Twin Outlet Pipe 
Assembly

CHF 506.--   



  Setpreis CHF 4039.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Louder. Titanium Tips 
ab Katalysator - Louder. Polished Tips

 MSVW354 x2 GT100 Tip Assembly CHF 427.--
Dual 100mm 
GT100 

 

 MSVW402
Front Silencer 
Assembly

CHF 505.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW403
Centre Silencer 
Assembly

CHF 688.--   

 MSVW405
Twin Outlet Pipe 
Assembly

CHF 506.--   

  Setpreis CHF 2125.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Quieter. Black Tips ab 
Katalysator - Louder. Titanium Tips

 MSTIP123 x2
Titanium GT100 Tip 
Assembly

CHF 866.--   

 MSVW402
Front Silencer 
Assembly

CHF 505.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW403
Centre Silencer 
Assembly

CHF 688.--   

 MSVW405
Twin Outlet Pipe 
Assembly

CHF 506.--   

  Setpreis CHF 2565.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Quieter. Polished Tips 
ab Katalysator - US-Version. Matt-black



tips

 MSVW355 x2 Matt-Black Tip CHF 566.--
Dual 100mm 
GT100B 

 

 MSVW402REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 195.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW403
Centre Silencer 
Assembly

CHF 688.--   

 MSVW405
Twin Outlet Pipe 
Assembly

CHF 506.--   

  Setpreis CHF 1954.--

ab Katalysator - US-Version. Polished 
tips

 MSVW354 x2 GT100 Tip Assembly CHF 427.--
Dual 100mm 
GT100 

 

 MSVW402REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 195.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW403
Centre Silencer 
Assembly

CHF 688.--   

 MSVW405
Twin Outlet Pipe 
Assembly

CHF 506.--   

  Setpreis CHF 1816.--

ab Katalysator - US-Version. Titanium 
Tips

 MSTIP123 x2
Titanium GT100 Tip 
Assembly

CHF 866.--   

 MSVW402REP
Front Silencer Bypass 
Pipe

CHF 195.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW403
Centre Silencer 
Assembly

CHF 688.--   



 MSVW405
Twin Outlet Pipe 
Assembly

CHF 506.--   

  Setpreis CHF 2255.--

GOLF MK7 R 2.0 TSI 300PS 2014 and later        

Steinbauer Tuning Box - Up to 20% 
more power and torque on top of the 
Milltek Sport exhaust system 

 MSTUNE002
VAG 2.0 TFSI Tuning 
Box

CHF 2167.--   

  Setpreis CHF 2167.--

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be fitted 
with a Milltek Sport cat-back system

 MSAU616REP
Large-bore Downpipe 
and Decat Pipe

CHF 722.--   

 MSAU617 Front Connecting Pipe CHF 257.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 980.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT 
Hosenrohr - EC-Approved. Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 

EG Ja



remap
 MSAU617 Front Connecting Pipe CHF 257.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU623

Large-bore Downpipe 
and 200-CPSI Hi-flow 
Sports Catalyst (EC-
Approved)

CHF 2283.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 2540.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT 
Hosenrohr - Must be fitted with Milltek 
Sport cat-back system and requires a 
Stage 2 ECU remap

 MSAU616
Large-bore Downpipe 
and 200 CPSI Hi-Flow 
Sports Catalyst

CHF 2122.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU617 Front Connecting Pipe CHF 257.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 2379.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder)

 MSAU618REP
Centre Silencer Delete 
Pipe

CHF 398.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSTIP159 x4 Polished Oval Tips CHF 853.--   
 MSVW418 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   

  Setpreis CHF 3187.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder)

 MSAU616REP
Large-bore Downpipe 
and Decat Pipe

CHF 722.--   

 MSTIP160 x4
Cerakote Black Velvet 
Oval Tips

CHF 1185.--   



 MSVW418 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   

  Setpreis CHF 3844.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU618 Centre Silencer CHF 549.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSTIP159 x4 Polished Oval Tips CHF 853.--   
 MSVW418 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   

  Setpreis CHF 3338.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSAU618 Centre Silencer CHF 549.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSTIP160 x4
Cerakote Black Velvet 
Oval Tips

CHF 1185.--   

 MSVW418 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   

  Setpreis CHF 3670.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Non-resonated (louder). 
Requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU616
Large-bore Downpipe 
and 200 CPSI Hi-Flow 
Sports Catalyst

CHF 2122.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU617 Front Connecting Pipe CHF 257.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU618REP
Centre Silencer Delete 
Pipe

CHF 398.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSTIP159 x4 Polished Oval Tips CHF 853.--   
 MSVW418 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   



  Setpreis CHF 5566.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Non-resonated (louder). 
Requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU616
Large-bore Downpipe 
and 200 CPSI Hi-Flow 
Sports Catalyst

CHF 2122.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU617 Front Connecting Pipe CHF 257.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU618REP
Centre Silencer Delete 
Pipe

CHF 398.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSTIP160 x4
Cerakote Black Velvet 
Oval Tips

CHF 1185.--   

 MSVW418 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   

  Setpreis CHF 5898.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Resonated (quieter). 
Requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU616
Large-bore Downpipe 
and 200 CPSI Hi-Flow 
Sports Catalyst

CHF 2122.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU617 Front Connecting Pipe CHF 257.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU618 Centre Silencer CHF 549.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSTIP159 x4 Polished Oval Tips CHF 853.--   
 MSVW418 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   

  Setpreis CHF 5717.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Resonated (quieter). 



Requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU616
Large-bore Downpipe 
and 200 CPSI Hi-Flow 
Sports Catalyst

CHF 2122.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU617 Front Connecting Pipe CHF 257.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSAU618 Centre Silencer CHF 549.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSTIP160 x4
Cerakote Black Velvet 
Oval Tips

CHF 1185.--   

 MSVW418 Rear Silencer Assembly CHF 1936.--   

  Setpreis CHF 6050.--

JETTA GLI 1.8T 2002 - 2005        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 
and requires a Stage 2 ECU remap 

Race Ja

 MSVW257REP
Large-bore downpipe 
and catalyst 
replacement pipe

CHF 564.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 564.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT 
Hosenrohr - Must be fitted with the 



Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap

 MSVW257
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1255.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 1255.--

ab Katalysator - Non-resonated

 MSVW167REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 248.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

 MSVW258 Endschalldämpfer CHF 661.--
100mm Single 
Jet 

 

  Setpreis CHF 1026.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder)

 MSVW167REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 248.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

 MSVW345 Rear Silencer CHF 661.--
Single 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 1026.--

ab Katalysator - Resonated
 MSVW167 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

 MSVW258 Endschalldämpfer CHF 661.--
100mm Single 
Jet 

 

  Setpreis CHF 1102.--



ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSVW167 Vorschalldämpfer CHF 323.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSVW168 Achsrohr CHF 118.--   

 MSVW345 Rear Silencer CHF 661.--
Single 100mm 
GT100 

 

  Setpreis CHF 1102.--

JETTA MK5 2.0T FSI 2006 and later        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 
and requires a Stage 2 ECU remap 

Race Ja

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst 
replacement pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1100.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT 
Hosenrohr - Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 



requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1803.--

ab Katalysator - Non-Resonated

 MSVW289REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 265.--   

 MSVW290 Endschalldämpfer CHF 634.--
Twin 76.2mm 
Jet 

 

  Setpreis CHF 900.--

ab Katalysator - Resonated

 MSVW289
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 701.--   

 MSVW290 Endschalldämpfer CHF 634.--
Twin 76.2mm 
Jet 

 

  Setpreis CHF 1335.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a Stage 2 ECU
remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

 MSVW289
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 701.--   



 MSVW290 Endschalldämpfer CHF 634.--
Twin 76.2mm 
Jet 

 

  Setpreis CHF 3138.--

Lower Engine Mount Insert - For mid-
2008 and later models

 SPF3365-80
SuperPro Engine 
Mounting Bush (mid-
2008 and later)

CHF 58.--   

  Setpreis CHF 58.--

JETTA MK5 GLI 2.0T FSI 2006 to 2010        

Lower Engine Mount Insert - For mid-
2008 and later models 

 SPF3365-80
SuperPro Engine 
Mounting Bush (mid-
2008 and later)

CHF 58.--   

  Setpreis CHF 58.--

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be fitted 



with the Milltek Sport cat-back system 
and requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst 
replacement pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1100.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT 
Hosenrohr - Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1803.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT 
Hosenrohr - Race-only. Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 
and requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst 
replacement pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1100.--

ab Katalysator - Non-Resonated

 MSVW289REP
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 265.--   



 MSVW290 Endschalldämpfer CHF 634.--
Twin 76.2mm 
Jet 

 

  Setpreis CHF 900.--

ab Katalysator - Resonated

 MSVW289
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 701.--   

 MSVW290 Endschalldämpfer CHF 634.--
Twin 76.2mm 
Jet 

 

  Setpreis CHF 1335.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a Stage 2 ECU
remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

 MSVW289
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 701.--   

 MSVW290 Endschalldämpfer CHF 634.--
Twin 76.2mm 
Jet 

 

  Setpreis CHF 3138.--



JETTA MK6 GLI 2.0 TSI 2011 and later        

ab Katalysator - For fitment to OE 
Downpipe 

 MSAU505 LH Trim Assembly CHF 254.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW367
Adaptor to standard 
OEM downpipe

CHF 127.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW420 Rear Connecting Pipe CHF 319.--   

  Setpreis CHF 1505.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires Stage 2 ECU 
remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU505 LH Trim Assembly CHF 254.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW420 Rear Connecting Pipe CHF 319.--   

  Setpreis CHF 3246.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires Stage 2 ECU 



remap

 MSAU342SP
Large-bore Downpipe 
and 100 cell Hi-flow 
Sports Cat

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU505 LH Trim Assembly CHF 254.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW420 Rear Connecting Pipe CHF 319.--   

  Setpreis CHF 3246.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren - 
Requires Stage 2 ECU remap Race Ja

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst 
replacement pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU505 LH Trim Assembly CHF 254.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW420 Rear Connecting Pipe CHF 319.--   

  Setpreis CHF 2542.--



PASSAT 1.8T SALOON - ESTATE 2000 to 2005        

ab Katalysator 

 MSVW251
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 399.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW252 Verbindungsrohr CHF 50.--   
 MSVW253 Mittelschalldämpfer CHF 387.--   

 MSVW255 Endschalldämpfer CHF 477.--
Twin 50.8mm 
Discrete 

 

  Setpreis CHF 1313.--

PASSAT 2.0 TDI 140 & 170 B6 
(SALOON / ESTATE / CC)

2005 to 2010       

ab Katalysator 

 MSVW385REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 300.--   



 MSVW389 Connecting Pipe CHF 169.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW390 Rear Silencer Assembly CHF 771.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1241.--

PASSAT 2.0 TDI 140 & 170 B7 
(SALOON / ESTATE / CC)

2010 and later       

ab Katalysator 

 MSVW385REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 300.--   

 MSVW389 Connecting Pipe CHF 169.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW390 Rear Silencer Assembly CHF 771.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1241.--



PASSAT B6 2.0 TDI 140 & 170 
(SALOON / ESTATE / CC)

2005 to 2010        

ab Katalysator 

 MSVW385REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 300.--   

 MSVW389 Connecting Pipe CHF 169.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW390 Rear Silencer Assembly CHF 771.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1241.--

PASSAT B6 2.0 TFSI SALOON AND 
ESTATE / STATION WAGON

2005 to 2010        

ab Katalysator 



 MSVW384 Link Pipe CHF 113.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW385
Centre Silencer 
Assembly

CHF 732.--   

 MSVW390 Rear Silencer Assembly CHF 771.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1617.--

ab Katalysator - Smaller-volume centre 
silencer (louder)
 MSVW384 Link Pipe CHF 113.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW388
Centre Silencer 
Assembly (louder)

CHF 561.--   

 MSVW390 Rear Silencer Assembly CHF 771.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1445.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a stage 2 ECU 
remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW385
Centre Silencer 
Assembly

CHF 732.--   

 MSVW387 Link Pipe CHF 156.--   

 MSVW390 Rear Silencer Assembly CHF 771.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 3365.--

ab Turbo inklusive SPORT 



Katalysatoren - Smaller-volume centre 
silencer (louder). Requires a stage 2 
ECU remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW387 Link Pipe CHF 156.--   

 MSVW388
Centre Silencer 
Assembly (louder)

CHF 561.--   

 MSVW390 Rear Silencer Assembly CHF 771.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 3193.--

PASSAT B7 2.0 TDI 140 & 170 
(SALOON / ESTATE / CC)

2010 and later        

ab Katalysator 

 MSVW385REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 300.--   

 MSVW389 Connecting Pipe CHF 169.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW390 Rear Silencer Assembly CHF 771.--
Twin 80mm 
GT80 

 



  Setpreis CHF 1241.--

PASSAT B7 2.0 TFSI SALOON AND 
ESTATE / STATION WAGON

2010 and later        

ab Katalysator 
 MSVW384 Link Pipe CHF 113.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW385
Centre Silencer 
Assembly

CHF 732.--   

 MSVW390 Rear Silencer Assembly CHF 771.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1617.--

ab Katalysator - Smaller-volume centre 
silencer (louder)
 MSVW384 Link Pipe CHF 113.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW388
Centre Silencer 
Assembly (louder)

CHF 561.--   

 MSVW390 Rear Silencer Assembly CHF 771.--
Twin 80mm 
GT80 

 



  Setpreis CHF 1445.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a stage 2 ECU 
remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW385
Centre Silencer 
Assembly

CHF 732.--   

 MSVW387 Link Pipe CHF 156.--   

 MSVW390 Rear Silencer Assembly CHF 771.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 3365.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Smaller-volume centre 
silencer (louder). Requires a stage 2 
ECU remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW387 Link Pipe CHF 156.--   

 MSVW388
Centre Silencer 
Assembly (louder)

CHF 561.--   

 MSVW390 Rear Silencer Assembly CHF 771.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 3193.--



PASSAT CC 1.8 TSI 2008 to 2012        

ab Katalysator 
 MSVW384 Link Pipe CHF 113.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW385
Centre Silencer 
Assembly

CHF 732.--   

 MSVW386 Rear Silencer Assembly CHF 793.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1639.--

ab Katalysator - Smaller-volume centre 
silencer (louder)
 MSVW384 Link Pipe CHF 113.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW386 Rear Silencer Assembly CHF 793.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW388
Centre Silencer 
Assembly (louder)

CHF 561.--   

  Setpreis CHF 1468.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a stage 2 ECU 
remap
 MSAU342 SPORT Katalysator & CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 



MOTORSPORT 
Hosenrohr

 MSVW385
Centre Silencer 
Assembly

CHF 732.--   

 MSVW386 Rear Silencer Assembly CHF 793.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW387 Link Pipe CHF 156.--   

  Setpreis CHF 3387.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Smaller-volume centre 
silencer (louder). Requires a stage 2 
ECU remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW386 Rear Silencer Assembly CHF 793.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW387 Link Pipe CHF 156.--   

 MSVW388
Centre Silencer 
Assembly (louder)

CHF 561.--   

  Setpreis CHF 3216.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT 
Hosenrohr - Race-only. Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 
and requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU342SPR
Large-bore Downpipe 
and Hi-Flow Sports 
Catalyst (Race Only)

CHF 1286.--   

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   



  Setpreis CHF 1385.--

PASSAT CC 2.0 TSI 2008 to 2012        

ab Katalysator 
 MSVW384 Link Pipe CHF 113.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW385
Centre Silencer 
Assembly

CHF 732.--   

 MSVW386 Rear Silencer Assembly CHF 793.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1639.--

ab Katalysator - Smaller-volume centre 
silencer (louder)
 MSVW384 Link Pipe CHF 113.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW386 Rear Silencer Assembly CHF 793.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW388
Centre Silencer 
Assembly (louder)

CHF 561.--   

  Setpreis CHF 1468.--



ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a stage 2 ECU 
remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW385
Centre Silencer 
Assembly

CHF 732.--   

 MSVW386 Rear Silencer Assembly CHF 793.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW387 Link Pipe CHF 156.--   

  Setpreis CHF 3387.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Smaller-volume centre 
silencer (louder). Requires a stage 2 
ECU remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW386 Rear Silencer Assembly CHF 793.--
Twin 80mm 
GT80 

 

 MSVW387 Link Pipe CHF 156.--   

 MSVW388
Centre Silencer 
Assembly (louder)

CHF 561.--   

  Setpreis CHF 3216.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT 
Hosenrohr - Race-only. Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 
and requires a Stage 2 ECU remap



 MSAU342SPR
Large-bore Downpipe 
and Hi-Flow Sports 
Catalyst (Race Only)

CHF 1286.--   

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1385.--

POLO GTI 1.4 TSI 180PS 7SPD DSG 2010 and later        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 
and requires a Stage 2 ECU remap 

Race Ja

 MSSE132REP
Large-bore Downpipe 
and Decat

CHF 679.--  2.76 inch (70.00mm) 

 MSSE133 Flex Connecting Pipe CHF 445.--   

  Setpreis CHF 1124.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT 
Hosenrohr - Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap
 MSSE132 Large-bore Downpipe CHF 1286.--  2.76 inch (70.00mm) 



and Hi-Flow Sports 
Catalyst

 MSSE133 Flex Connecting Pipe CHF 445.--   

  Setpreis CHF 1731.--

ab Katalysator - Suitable for both 
Xenon and non-Xenon equipped 
models.
 MSSE134 Centre Section CHF 282.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSSE135 Rear Silencer Assembly CHF 588.--   

 MSVW407
Cerakote Black Tip 
Assembly

CHF 661.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1531.--

ab Katalysator - Suitable for both 
Xenon and non-Xenon equipped 
models.
 MSSE134 Centre Section CHF 282.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSSE135 Rear Silencer Assembly CHF 588.--   

 MSVW369 Tip Assembly CHF 562.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1432.--



POLO GTI 1.8T 2006 to 2010        

SPORT Katalysator & MOTORSPORT 
Hosenrohr - Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap 

 MSSE116
SPORT Katalysator & 
Verbindungsrohr Front

CHF 1168.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 1168.--

Katalysator Ersatzrohr - Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 
and requires a Stage 2 ECU remap

 MSSE116REP
Front Pipe & Catalyst 
Replacement Section

CHF 525.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 525.--

ab Katalysator - Non-resonated

 MSSE117REP
Mittelschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 322.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW327 Endschalldämpfer CHF 640.--
Twin 76.2mm 
Jet 

 

  Setpreis CHF 962.--

ab Katalysator - Resonated
 MSSE117 Mittelschalldämpfer CHF 427.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW327 Endschalldämpfer CHF 640.--
Twin 76.2mm 
Jet 

 



  Setpreis CHF 1067.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a Stage 2 ECU
remap

 MSSE116
SPORT Katalysator & 
Verbindungsrohr Front

CHF 1168.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSSE117 Mittelschalldämpfer CHF 427.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW327 Endschalldämpfer CHF 640.--
Twin 76.2mm 
Jet 

 

  Setpreis CHF 2236.--

POLO R WRC 2008 and later        

ab Katalysator 
 F5076 Adaptor Sleeve CHF 29.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSSE134 Centre Section CHF 282.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSSE135 Rear Silencer Assembly CHF 588.--   

 MSVW369 Tip Assembly CHF 562.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  
Setpreis CHF 1461.--



ab Katalysator - Cerakote Black Tips
 F5076 Adaptor Sleeve CHF 29.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSSE134 Centre Section CHF 282.--  2.76 inch (70.00mm) 
 MSSE135 Rear Silencer Assembly CHF 588.--   

 MSVW407
Cerakote Black Tip 
Assembly

CHF 661.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1560.--

SCIROCCO 1.4 TSI 2008 and later        

ab Katalysator 
 MSAU283 Vorschalldämpfer CHF 435.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSAU284 Verbindungsrohr Hinten CHF 108.--   
 MSVW311 FLEX - Rohr CHF 384.--   
 MSVW312 Verbindungsrohr Front CHF 214.--   

 MSVW330 Endschalldämpfer CHF 985.--
Twin 80mm 
Special 

 



  Setpreis CHF 2126.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder)

 MSAU283REP
Vorschalldämpfer 
Ersatzrohr

CHF 247.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSAU284 Verbindungsrohr Hinten CHF 108.--   
 MSVW311 FLEX - Rohr CHF 384.--   
 MSVW312 Verbindungsrohr Front CHF 214.--   

 MSVW330 Endschalldämpfer CHF 985.--
Twin 80mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 1937.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Downpipe and Cat for 
Turbo/Supercharged model only. 
Requires a Stage 2 ECU remap
 MSAU283 Vorschalldämpfer CHF 435.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSAU284 Verbindungsrohr Hinten CHF 108.--   

 MSVW310
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1361.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW311 FLEX - Rohr CHF 384.--   
 MSVW312 Verbindungsrohr Front CHF 214.--   

 MSVW330 Endschalldämpfer CHF 985.--
Twin 80mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 3486.--

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 

Race Ja



and requires a Stage 2 ECU remap

 MSVW310REP
Large-bore Downpipe 
and Decat

CHF 621.--  2.50 inch (63.50mm) 

  Setpreis CHF 621.--

ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren - 
Downpipe and Decat for 
Turbo/Supercharged model only. 
Requires a Stage 2 ECU remap

Race Ja

 MSAU283 Vorschalldämpfer CHF 435.--  2.50 inch (63.50mm) 
 MSAU284 Verbindungsrohr Hinten CHF 108.--   

 MSVW310REP
Large-bore Downpipe 
and Decat

CHF 621.--  2.50 inch (63.50mm) 

 MSVW311 FLEX - Rohr CHF 384.--   
 MSVW312 Verbindungsrohr Front CHF 214.--   

 MSVW330 Endschalldämpfer CHF 985.--
Twin 80mm 
Special 

 

  Setpreis CHF 2747.--

SCIROCCO GT 2.0 TDI CR 170 2009 and later       

ab Partikelfilter 



 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW321 Verbindungsrohr CHF 98.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSVW333 Rear Silencer CHF 712.--   

 MSVW370 x2 Trim Assembly CHF 273.--
Twin 80mm 
GT80 

 

  Setpreis CHF 1382.--

SCIROCCO GT 2.0 TSI 200PS 2008 and later        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 
and requires a Stage 2 ECU 
remapMOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 
and requires a Stage 2 ECU remap 

Race Ja

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst 
replacement pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 



 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1100.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT 
Hosenrohr - Race-only. Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 
and requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst 
replacement pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1100.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder)

 MSVW259
Mittelschalldämpfer 
nicht schallgedämpft

CHF 299.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW325 Endschalldämpfer CHF 985.--
Twin 80mm 
Exclusive 

 

  Setpreis CHF 1283.--

ab Katalysator - Resonated (quieter) EG Ja

 MSVW263
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 520.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW325 Endschalldämpfer CHF 985.--
Twin 80mm 
Exclusive 

 

  Setpreis CHF 1504.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)
 F5090 Adaptor Pipe CHF 14.--  3.00 inch (76.20mm) 



 MSVW263
Mittelschalldämpfer 
schallgedämpft

CHF 520.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW353REP
Non-Resonated Rear 
Silencer Assembly

CHF 596.--   

 MSVW363 x2 Gloss Black Oval Tips CHF 512.--   

  Setpreis CHF 2448.--

ab Katalysator - Scirocco R-style 
(requires Scirocco R rear bumper) with 
Matt Black GT100B Tips
 F5090 Adaptor Pipe CHF 14.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW353REP
Non-Resonated Rear 
Silencer Assembly

CHF 596.--   

 MSVW355 x2 Matt-Black Tip CHF 566.--
Dual 100mm 
GT100B 

 

 MSVW362 Link Pipe CHF 165.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 2146.--

ab Katalysator - Scirocco R-style 
(requires Scirocco R rear bumper) with 
Polished GT100 Tips
 F5090 Adaptor Pipe CHF 14.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW353REP
Non-Resonated Rear 
Silencer Assembly

CHF 596.--   



 MSVW354 x2 GT100 Tip Assembly CHF 427.--
Dual 100mm 
GT100 

 

 MSVW362 Link Pipe CHF 165.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 2008.--

ab Katalysator - Scirocco R-style 
(requires Scirocco R rear bumper) with 
Polished Oval Tips
 F5090 Adaptor Pipe CHF 14.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW353REP
Non-Resonated Rear 
Silencer Assembly

CHF 596.--   

 MSVW354 x2 GT100 Tip Assembly CHF 427.--
Dual 100mm 
GT100 

 

 MSVW362 Link Pipe CHF 165.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 2008.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Recommended Setup. 
Requires ECU Remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

 MSVW325 Endschalldämpfer CHF 985.--
Twin 80mm 
Exclusive 

 

 MSVW399
Centre Silencer 
Assembly

CHF 742.--  3.00 inch (76.20mm) 

  
Setpreis CHF 3529.--



SCIROCCO R 2009 and later        

MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 
and requires a Stage 2 ECU remap 

Race Ja

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst 
replacement pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

  Setpreis CHF 1165.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT 
Hosenrohr - Must be fitted with the 
Milltek Sport cat-back system and 
requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   
  

Setpreis CHF 1868.--



ab Katalysator

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW353REP
Non-Resonated Rear 
Silencer Assembly

CHF 596.--   

 MSVW354 x2 GT100 Tip Assembly CHF 427.--
Dual 100mm 
GT100 

 

 MSVW362 Link Pipe CHF 165.--  3.00 inch (76.20mm) 

  Setpreis CHF 1993.--

ab Katalysator

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW353REP
Non-Resonated Rear 
Silencer Assembly

CHF 596.--   

 MSVW362 Link Pipe CHF 165.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSVW363 x2 Gloss Black Oval Tips CHF 512.--   

  Setpreis CHF 2079.--

ab Katalysator EG Ja

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW354 x2 GT100 Tip Assembly CHF 427.--
Dual 100mm 
GT100 

 

 MSVW362 Link Pipe CHF 165.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW366
Dual Rear Silencer 
Silencer Assembly

CHF 940.--   



  Setpreis CHF 2337.--

ab Katalysator EG Ja

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW362 Link Pipe CHF 165.--  3.00 inch (76.20mm) 
 MSVW363 x2 Gloss Black Oval Tips CHF 512.--   

 MSVW366
Dual Rear Silencer 
Silencer Assembly

CHF 940.--   

  Setpreis CHF 2423.--

ab Katalysator EG Ja

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW355 x2 Matt-Black Tip CHF 566.--
Dual 100mm 
GT100B 

 

 MSVW362 Link Pipe CHF 165.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW366
Dual Rear Silencer 
Silencer Assembly

CHF 940.--   

  Setpreis CHF 2476.--

ab Katalysator

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW352REP
Non-resonated Centre 
Section

CHF 394.--   

 MSVW362 Link Pipe CHF 165.--  3.00 inch (76.20mm) 



 MSVW382 x2
Polished Oval Tip 
Assembly

CHF 484.--   

  Setpreis CHF 1848.--

ab Katalysator EG Ja

 MSVW353
Twin Rear Silencer 
Assembly

CHF 875.--   

 MSVW362 Link Pipe CHF 165.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW366
Dual Rear Silencer 
Silencer Assembly

CHF 940.--   

 MSVW382 x2
Polished Oval Tip 
Assembly

CHF 484.--   

  Setpreis CHF 2465.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - 3-inch Race System 
with Matt-Black Trims. Requires a stage
2 ECU remap

 MSAU342SP
Large-bore Downpipe 
and 100 cell Hi-flow 
Sports Cat

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW353REP
Non-Resonated Rear 
Silencer Assembly

CHF 596.--   

 MSVW355 x2 Matt-Black Tip CHF 566.--
Dual 100mm 
GT100B 

 

  
Setpreis CHF 3835.--



ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - 3-inch Race System. 
Requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU342SP
Large-bore Downpipe 
and 100 cell Hi-flow 
Sports Cat

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW353REP
Non-Resonated Rear 
Silencer Assembly

CHF 596.--   

 MSVW363 x2 Gloss Black Oval Tips CHF 512.--   

  Setpreis CHF 3782.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - 3-inch Race System. 
Requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst 
replacement pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW353REP
Non-Resonated Rear 
Silencer Assembly

CHF 596.--   

 MSVW354 x2 GT100 Tip Assembly CHF 427.--
Dual 100mm 
GT100 

 

  
Setpreis CHF 2993.--



ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - 3-inch. Requires a Stage
2 ECU remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW353
Twin Rear Silencer 
Assembly

CHF 875.--   

 MSVW363 x2 Gloss Black Oval Tips CHF 512.--   

  Setpreis CHF 4060.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - 3-inch. Requires a Stage
2 ECU remap

 MSAU342
SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT 
Hosenrohr

CHF 1705.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW353
Twin Rear Silencer 
Assembly

CHF 875.--   

 MSVW354 x2 GT100 Tip Assembly CHF 427.--
Dual 100mm 
GT100 

 

  
Setpreis CHF 3975.--



ab Turbo ohne SPORT Katalysatoren - 
3-inch Race System with Matt-Black 
Trims. Requires a stage 2 ECU remap

Race Ja

 MSAU342REP
Large-bore downpipe 
and catalyst 
replacement pipe

CHF 1001.--  3.00 inch (76.20mm) 

 MSVW351 Front Connecting Pipe CHF 163.--   

 MSVW352
Centre Silencer 
Assembly

CHF 805.--   

 MSVW353REP
Non-Resonated Rear 
Silencer Assembly

CHF 596.--   

 MSVW355 x2 Matt-Black Tip CHF 566.--
Dual 100mm 
GT100B 

 

  Setpreis CHF 3132.--

SPORT Katalysator & MOTORSPORT 
Hosenrohr - Race-only. Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 
and requires a Stage 2 ECU remap

 MSAU342SPR
Large-bore Downpipe 
and Hi-Flow Sports 
Catalyst (Race Only)

CHF 1286.--   

 MSAU343 Verbindungsrohr CHF 98.--   

  Setpreis CHF 1385.--



TOUAREG V10 TDI 2002 to 2007        

ab Katalysator - Uses existing tailpipes. 
Does not fit R50 model 
 MSVW291 Vorschalldämpfer li CHF 534.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSVW292 Vorschalldämpfer re CHF 534.--   
 MSVW293 Verbindungsrohr li CHF 184.--   
 MSVW294 Verbindungsrohr re CHF 184.--   
 MSVW295 Endschalldämpfer li CHF 601.--   
 MSVW296 Endschalldämpfer re CHF 601.--   
 MSVW297 Hitzeschutz CHF 300.--   

  Setpreis CHF 2937.--

TRANSPORTER T5 LWB 1.9 TDI 
(85PS & 104PS) 2WD AND 
4MOTION

2003 to 2009        

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Discrete outlet 



 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   
 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 948.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Twin Black oval outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 1346.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Twin oval outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 1346.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 



Discrete outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   
 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 1232.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Twin Black oval outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

 MSVW421
Black Velvet Twin Tip 
Assembly

CHF 692.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1783.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Twin oval outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 1631.--



TRANSPORTER T5 LWB 1.9 TDI 
(85PS & 104PS) 2WD-ONLY

2003 to 2009        

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Discrete outlet 

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   
 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 948.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Twin oval outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   



  Setpreis CHF 1346.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Discrete outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   
 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 1232.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Twin oval outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 1631.--



TRANSPORTER T5 LWB 180PS 2.0-
LITRE BITDI 2WD AND 4MOTION

2010 and later        

Diesel Particulate Filter Delete - For 
2WD models only. Requires DPF-delete
ECU remap and must be fitted with the 
Milltek Sport Particulate Filter-back 
system. 

 MSVW391
DPF-Delete Pipe 
Assembly

CHF 659.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW392
DPF-Delete Connecting
Pipe

CHF 194.--   

  Setpreis CHF 853.--

Diesel Particulate Filter Delete - For 4-
Motion models only. Requires DPF-
delete ECU remap and must be fitted 
with the Milltek Sport Particulate Filter-
back system.
 MSVW428 Downpipe Assembly CHF 417.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW429
DPF-Delete Assembly 
(4-Motion)

CHF 559.--   

  Setpreis CHF 976.--

ab Partikelfilter - Non-resonated 
(louder). Discrete outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   



 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 948.--

ab Partikelfilter - Non-resonated 
(louder). Twin Black oval outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

 MSVW421
Black Velvet Twin Tip 
Assembly

CHF 692.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1498.--

ab Partikelfilter - Non-resonated 
(louder). Twin oval outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 1346.--

ab Partikelfilter - Resonated (quieter). 
Discrete outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   



 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   
 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 1232.--

ab Partikelfilter - Resonated (quieter). 
Twin Black oval outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

 MSVW421
Black Velvet Twin Tip 
Assembly

CHF 692.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1783.--

ab Partikelfilter - Resonated (quieter). 
Twin oval outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 1631.--



TRANSPORTER T5 LWB 180PS 2.0-
LITRE BITDI 2WD-ONLY

2010 and later        

Diesel Particulate Filter Delete - 
Requires DPF-delete ECU remap and 
must be fitted with the Milltek Sport 
Particulate Filter-back system 

 MSVW391
DPF-Delete Pipe 
Assembly

CHF 659.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW392
DPF-Delete Connecting
Pipe

CHF 194.--   

  Setpreis CHF 853.--

ab Partikelfilter - Non-resonated 
(louder). Discrete outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   
 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 948.--

ab Partikelfilter - Non-resonated 
(louder). Twin oval outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   



 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 1346.--

ab Partikelfilter - Resonated (quieter). 
Discrete outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   
 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 1232.--

ab Partikelfilter - Resonated (quieter). 
Twin oval outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 1631.--

Turbo-back with DPF-Delete - 
Resonated. Discrete outlet. Requires 
DPF-delete ECU remap.
 MSVW391 DPF-Delete Pipe CHF 659.--  2.75 inch (69.85mm) 



Assembly

 MSVW392
DPF-Delete Connecting
Pipe

CHF 194.--   

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   
 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 2085.--

Turbo-back with DPF-Delete - 
Resonated. Twin oval outlet. Requires 
DPF-delete ECU remap.

 MSVW391
DPF-Delete Pipe 
Assembly

CHF 659.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW392
DPF-Delete Connecting
Pipe

CHF 194.--   

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 2484.--



TRANSPORTER T5 LWB 2.0-
LITRE (140PS) 2WD AND 
4MOTION

2010 and later        

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Discrete outlet 

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   
 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 948.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Twin Black oval outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

 MSVW421
Black Velvet Twin Tip 
Assembly

CHF 692.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1498.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Twin oval outlet
 MSVW393REP Centre Silencer CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 



Replacement Pipe
 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 1346.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Discrete outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   
 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 1232.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Twin Black oval outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

 MSVW421
Black Velvet Twin Tip 
Assembly

CHF 692.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1783.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Twin oval outlet



 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 1631.--

TRANSPORTER T5 LWB 2.0-
LITRE (140PS) 2WD-ONLY

2010 and later       

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Discrete outlet 

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   
 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 948.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder).



Twin oval outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 1346.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Discrete outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   
 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 1232.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Twin oval outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 1631.--



TRANSPORTER T5 LWB 2.0-
LITRE (84PS & 102PS) 2WD AND 
4MOTION

2010 and later        

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Discrete outlet 

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   
 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 948.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Twin Black oval outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

 MSVW421
Black Velvet Twin Tip 
Assembly

CHF 692.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 



  Setpreis CHF 1498.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Twin oval outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 1346.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Discrete outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   
 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 1232.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Twin Black oval outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   
 MSVW421 Black Velvet Twin Tip 

Assembly
CHF 692.-- Twin 100 x 

80mm Special 
 



Oval 

  Setpreis CHF 1783.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Twin oval outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 1631.--

TRANSPORTER T5 LWB 2.0-
LITRE (84PS & 102PS) 2WD-ONLY

2010 and later       

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Discrete outlet 

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   



 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   
 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 948.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Twin oval outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 1346.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Discrete outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   
 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 1232.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Twin oval outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.-- Twin 100 x  



80mm Special 
Oval 

 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 1631.--

TRANSPORTER T5 LWB 2.5 TDI 
(130PS & 174PS) 2WD AND 
4MOTION

2003 to 2009        

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Discrete outlet 

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   
 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 948.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Twin Black oval outlet
 MSVW393REP Centre Silencer CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 



Replacement Pipe
 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

 MSVW421
Black Velvet Twin Tip 
Assembly

CHF 692.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1498.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Twin oval outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 1346.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Discrete outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   
 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 1232.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Twin Black oval outlet



 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

 MSVW421
Black Velvet Twin Tip 
Assembly

CHF 692.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1783.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Twin oval outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 1631.--



TRANSPORTER T5 LWB 2.5 TDI 
(130PS & 174PS) 2WD-ONLY

2003 to 2009       

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Discrete outlet 

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   
 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 948.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Twin oval outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 1346.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Discrete outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   
 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   



  Setpreis CHF 1232.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Twin oval outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

 MSVW397 LWB Adaptor Pipe CHF 113.--   

  Setpreis CHF 1631.--

TRANSPORTER T5 SWB 1.9 TDI 
(85PS & 104PS) 2WD AND 
4MOTION

2003 to 2009        

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Discrete outlet 

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   



 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   

  Setpreis CHF 834.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Twin Black oval outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW421
Black Velvet Twin Tip 
Assembly

CHF 692.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1385.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Twin oval outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1233.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Discrete outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   



  Setpreis CHF 1119.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Twin Black oval outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW421
Black Velvet Twin Tip 
Assembly

CHF 692.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1670.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Twin oval outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1517.--



TRANSPORTER T5 SWB 1.9 TDI 
(85PS & 104PS) 2WD-ONLY

2003 to 2009       

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Discrete outlet 

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   

  Setpreis CHF 834.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Twin oval outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1233.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Discrete outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   

  Setpreis CHF 1119.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 



Twin oval outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1517.--

TRANSPORTER T5 SWB 180PS 2.0-
LITRE BITDI 2WD AND 4MOTION

2010 and later        

Diesel Particulate Filter Delete - For 
2WD models only. Requires DPF-delete
ECU remap and must be fitted with the 
Milltek Sport Particulate Filter-back 
system. 

 MSVW391
DPF-Delete Pipe 
Assembly

CHF 659.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW392
DPF-Delete Connecting
Pipe

CHF 194.--   



  Setpreis CHF 853.--

Diesel Particulate Filter Delete - For 4-
Motion models only. Requires DPF-
delete ECU remap and must be fitted 
with the Milltek Sport Particulate Filter-
back system.
 MSVW428 Downpipe Assembly CHF 417.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW429
DPF-Delete Assembly 
(4-Motion)

CHF 559.--   

  Setpreis CHF 976.--

ab Partikelfilter - Non-resonated 
(louder). Discrete outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   

  Setpreis CHF 834.--

ab Partikelfilter - Non-resonated 
(louder). Twin Black oval outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW421
Black Velvet Twin Tip 
Assembly

CHF 692.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1385.--



ab Partikelfilter - Non-resonated 
(louder). Twin oval outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1233.--

ab Partikelfilter - Resonated (quieter). 
Discrete outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   

  Setpreis CHF 1119.--

ab Partikelfilter - Resonated (quieter). 
Twin oval outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1517.--



TRANSPORTER T5 SWB 180PS 2.0-
LITRE BITDI 2WD-ONLY

2010 and later        

Diesel Particulate Filter Delete - 
Requires DPF-delete ECU remap and 
must be fitted with the Milltek Sport 
Particulate Filter-back system 

 MSVW391
DPF-Delete Pipe 
Assembly

CHF 659.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW392
DPF-Delete Connecting
Pipe

CHF 194.--   

  Setpreis CHF 853.--

ab Partikelfilter - Non-resonated 
(louder). Discrete outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   

  Setpreis CHF 834.--

ab Partikelfilter - Non-resonated 
(louder). Twin oval outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 



 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1233.--

ab Partikelfilter - Resonated (quieter). 
Discrete outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   

  Setpreis CHF 1119.--

ab Partikelfilter - Resonated (quieter). 
Twin oval outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1517.--

Turbo-back with DPF-Delete - 
Resonated. Discrete outlet. Requires 
DPF-delete ECU remap.

 MSVW391
DPF-Delete Pipe 
Assembly

CHF 659.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW392 DPF-Delete Connecting CHF 194.--   



Pipe

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   

  Setpreis CHF 1972.--

Turbo-back with DPF-Delete - 
Resonated. Twin oval outlet. Requires 
DPF-delete ECU remap.

 MSVW391
DPF-Delete Pipe 
Assembly

CHF 659.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW392
DPF-Delete Connecting
Pipe

CHF 194.--   

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 2371.--



TRANSPORTER T5 SWB 2.0-
LITRE (140PS) 2WD AND 
4MOTION

2010 and later        

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Discrete outlet 

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   

  Setpreis CHF 834.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Twin Black oval outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW421
Black Velvet Twin Tip 
Assembly

CHF 692.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1385.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Twin oval outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 



  Setpreis CHF 1233.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Discrete outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   

  Setpreis CHF 1119.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Twin Black oval outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW421
Black Velvet Twin Tip 
Assembly

CHF 692.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1670.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Twin oval outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1517.--



TRANSPORTER T5 SWB 2.0-
LITRE (140PS) 2WD-ONLY

2010 and later       

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Discrete outlet 

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   

  Setpreis CHF 834.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Twin oval outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1233.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 



Discrete outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   

  Setpreis CHF 1119.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Twin oval outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1517.--

TRANSPORTER T5 SWB 2.0-
LITRE (84PS & 102PS) 2WD AND 
4MOTION

2010 and later        



ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Discrete outlet 

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   

  Setpreis CHF 834.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Twin Black oval outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW421
Black Velvet Twin Tip 
Assembly

CHF 692.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1385.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Twin oval outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1233.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Discrete outlet



 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   

  Setpreis CHF 1119.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Twin Black oval outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW421
Black Velvet Twin Tip 
Assembly

CHF 692.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1670.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Twin oval outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1517.--



TRANSPORTER T5 SWB 2.0-
LITRE (84PS & 102PS) 2WD-ONLY

2010 and later       

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Discrete outlet 

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   

  Setpreis CHF 834.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Twin oval outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1233.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Discrete outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   



 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   

  Setpreis CHF 1119.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Twin oval outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1517.--

TRANSPORTER T5 SWB 2.5 TDI 
(130PS & 174PS) 2WD AND 
4MOTION

2003 to 2009        

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Discrete outlet 

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   



 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   

  Setpreis CHF 834.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Twin Black oval outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW421
Black Velvet Twin Tip 
Assembly

CHF 692.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1385.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Twin oval outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   

  Setpreis CHF 834.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Discrete outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   

  Setpreis CHF 1119.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 



Twin Black oval outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW421
Black Velvet Twin Tip 
Assembly

CHF 692.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1670.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Twin oval outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1517.--

TRANSPORTER T5 SWB 2.5 TDI 
(130PS & 174PS) 2WD-ONLY

2003 to 2009        



ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Discrete outlet 

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   

  Setpreis CHF 834.--

ab Katalysator - Non-resonated (louder).
Twin oval outlet

 MSVW393REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 353.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1233.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Discrete outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   
 MSVW396 Single Discrete Oulet CHF 141.--   

  Setpreis CHF 1119.--

ab Katalysator - Resonated (quieter). 
Twin oval outlet

 MSVW393
Centre Silencer 
Assembly

CHF 638.--  2.75 inch (69.85mm) 



 MSVW394 Rear Connecting Pipe CHF 340.--   

 MSVW395 Twin Tip Assembly CHF 540.--
Twin 100 x 
80mm Special 
Oval 

 

  Setpreis CHF 1517.--

Hersteller / Modell ErsatzteilNr Beschreibung Währung Preis Endrohr Rohrdurchmesser 

VOLVO

C30 D5 2007 and later       

MOTORSPORT Hosenrohr 

 MSVO021
Large-bore Turbo 
Downpipe

CHF 530.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVO022 Connecting Pipe CHF 407.--   

  Setpreis CHF 937.--

ab Katalysator

 MSVO017REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 325.--  2.75 inch (69.85mm) 



 MSVO020 x2 Tip Assembly CHF 374.-- Dual GT100  

 MSVO023
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 839.--   

 MSVO024 x2 Tip Connecting Pipe CHF 253.--   

  Setpreis CHF 1790.--

ab Turbo

 MSVO017REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 325.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVO020 x2 Tip Assembly CHF 374.-- Dual GT100  

 MSVO021
Large-bore Turbo 
Downpipe

CHF 530.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVO022 Connecting Pipe CHF 407.--   

 MSVO023
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 839.--   

 MSVO024 x2 Tip Connecting Pipe CHF 253.--   

  Setpreis CHF 2728.--

C30 T5 2007 and later       



MOTORSPORT Hosenrohr & 
Katalysator Ersatzrohr - Must be fitted 
with the Milltek Sport cat-back system 
and requires a stage 2 ECU remap 

Race Ja

 MSFD145ST
Large-bore Downpipe
(with adjustable 
bracket)

CHF 634.--   

 MSFD146REP
Large-bore Downpipe
(with adjustable 
bracket)

CHF 634.--  2.75 inch (69.85mm) 

  Setpreis CHF 1268.--

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a stage 2 ECU 
remap

 MSFD145ST
Large-bore Downpipe
(with adjustable 
bracket)

CHF 634.--   

 MSFD146
200 CPSI SPORT 
Katalysator (CHIP 
Tuning empfohlen)

CHF 1469.--   

  Setpreis CHF 2103.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSVO017REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 325.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVO020 x2 Tip Assembly CHF 374.-- Dual GT100  
 MSVO023 Rear Silencer CHF 839.--   



Assembly (no tips)
 MSVO024 x2 Tip Connecting Pipe CHF 253.--   

  Setpreis CHF 1790.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSVO017 Centre Silencer CHF 532.--  2.75 inch (69.85mm) 
 MSVO020 x2 Tip Assembly CHF 374.-- Dual GT100  

 MSVO023
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 839.--   

 MSVO024 x2 Tip Connecting Pipe CHF 253.--   

  Setpreis CHF 1997.--

V50 D5 (NON R-DESIGN) 2004 to 2012       

MOTORSPORT Hosenrohr 

 MSVO021
Large-bore Turbo 
Downpipe

CHF 530.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVO022 Connecting Pipe CHF 407.--   

  Setpreis CHF 937.--



ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSVO017REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 325.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVO018
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 827.--   

 MSVO025 x2
Tip Connecting Pipes 
(non-R-Design 
models)

CHF 256.--   

 MSVO026 x2
Oval Tip Assembly 
(non-R-Design 
models)

CHF 535.--   

  Setpreis CHF 1944.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSVO017 Centre Silencer CHF 532.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVO018
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 827.--   

 MSVO025 x2
Tip Connecting Pipes 
(non-R-Design 
models)

CHF 256.--   

 MSVO026 x2
Oval Tip Assembly 
(non-R-Design 
models)

CHF 535.--   

  Setpreis CHF 2150.--



V50 D5 R-DESIGN 2004 to 2012        

MOTORSPORT Hosenrohr 

 MSVO021
Large-bore Turbo 
Downpipe

CHF 530.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVO022 Connecting Pipe CHF 407.--   

  Setpreis CHF 937.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSVO017REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 325.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVO018
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 827.--   

 MSVO019 x2 Tip Connecting Pipe CHF 258.--   
 MSVO020 x2 Tip Assembly CHF 374.-- Dual GT100  

  Setpreis CHF 1785.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSVO017 Centre Silencer CHF 532.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVO018
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 827.--   

 MSVO019 x2 Tip Connecting Pipe CHF 258.--   
 MSVO020 x2 Tip Assembly CHF 374.-- Dual GT100  
  

Setpreis CHF 1991.--



ab Turbo - Non-resonated (louder)

 MSVO017REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 325.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVO018
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 827.--   

 MSVO019 x2 Tip Connecting Pipe CHF 258.--   
 MSVO020 x2 Tip Assembly CHF 374.-- Dual GT100  

 MSVO021
Large-bore Turbo 
Downpipe

CHF 530.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVO022 Connecting Pipe CHF 407.--   

  Setpreis CHF 2722.--

ab Turbo - Resonated (quieter)
 MSVO017 Centre Silencer CHF 532.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVO018
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 827.--   

 MSVO019 x2 Tip Connecting Pipe CHF 258.--   
 MSVO020 x2 Tip Assembly CHF 374.-- Dual GT100  

 MSVO021
Large-bore Turbo 
Downpipe

CHF 530.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVO022 Connecting Pipe CHF 407.--   

  Setpreis CHF 2928.--



V50 T5 (NON R-DESIGN) 2004 to 2012        

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 

 MSFD145ST
Large-bore Downpipe
(with adjustable 
bracket)

CHF 634.--   

 MSFD146
200 CPSI SPORT 
Katalysator (CHIP 
Tuning empfohlen)

CHF 1469.--   

  Setpreis CHF 2103.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSVO017REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 325.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVO018
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 827.--   

 MSVO025 x2
Tip Connecting Pipes 
(non-R-Design 
models)

CHF 256.--   

 MSVO026 x2
Oval Tip Assembly 
(non-R-Design 
models)

CHF 535.--   



  Setpreis CHF 1944.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSVO017 Centre Silencer CHF 532.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVO018
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 827.--   

 MSVO025 x2
Tip Connecting Pipes 
(non-R-Design 
models)

CHF 256.--   

 MSVO026 x2
Oval Tip Assembly 
(non-R-Design 
models)

CHF 535.--   

  Setpreis CHF 2150.--

V50 T5 R-DESIGN 2004 to 2012       

SPORT Katalysator & 
MOTORSPORT Hosenrohr - Must be 
fitted with the Milltek Sport cat-back 
system and requires a Stage 2 ECU 
remap 



 MSFD145ST
Large-bore Downpipe
(with adjustable 
bracket)

CHF 634.--   

 MSFD146
200 CPSI SPORT 
Katalysator (CHIP 
Tuning empfohlen)

CHF 1469.--   

  Setpreis CHF 2103.--

ab Katalysator - Non-resonated 
(louder)

 MSVO017REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 325.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVO018
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 827.--   

 MSVO019 x2 Tip Connecting Pipe CHF 258.--   
 MSVO020 x2 Tip Assembly CHF 374.-- Dual GT100  

  Setpreis CHF 1785.--

ab Katalysator - Resonated (quieter)
 MSVO017 Centre Silencer CHF 532.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVO018
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 827.--   

 MSVO019 x2 Tip Connecting Pipe CHF 258.--   
 MSVO020 x2 Tip Assembly CHF 374.-- Dual GT100  

  Setpreis CHF 1991.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Non-resonated 
(louder). Requires a stage 2 ECU 
remap



 MSFD145ST
Large-bore Downpipe
(with adjustable 
bracket)

CHF 634.--   

 MSFD146
200 CPSI SPORT 
Katalysator (CHIP 
Tuning empfohlen)

CHF 1469.--   

 MSVO017REP
Centre Silencer 
Replacement Pipe

CHF 325.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVO018
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 827.--   

 MSVO019 x2 Tip Connecting Pipe CHF 258.--   
 MSVO020 x2 Tip Assembly CHF 374.-- Dual GT100  

  Setpreis CHF 3888.--

ab Turbo inklusive SPORT 
Katalysatoren - Requires a stage 2 
ECU remap

 MSFD145ST
Large-bore Downpipe
(with adjustable 
bracket)

CHF 634.--   

 MSFD146
200 CPSI SPORT 
Katalysator (CHIP 
Tuning empfohlen)

CHF 1469.--   

 MSVO017 Centre Silencer CHF 532.--  2.75 inch (69.85mm) 

 MSVO018
Rear Silencer 
Assembly (no tips)

CHF 827.--   

 MSVO019 x2 Tip Connecting Pipe CHF 258.--   
 MSVO020 x2 Tip Assembly CHF 374.-- Dual GT100  

  Setpreis CHF 4094.--




	Brutoliste Tranchet Inkl. MwSt.
	ASTON MARTIN
	VANTAGE 4.3 V8 COUPE
	2005 and later  
	Setpreis
	CHF
	4306.--
	Setpreis
	CHF
	3588.--
	Setpreis
	CHF
	7894.--

	AUDI
	A1 S LINE 1.4 TFSI 122PS
	2010 and later  
	Setpreis
	CHF
	1549.--
	Setpreis
	CHF
	1476.--
	Setpreis
	CHF
	1667.--
	Setpreis
	CHF
	1680.--
	A1 S LINE 1.4 TFSI 185PS S TRONIC
	2010 and later  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1124.--
	Setpreis
	CHF
	1731.--
	Setpreis
	CHF
	1432.--
	Setpreis
	CHF
	3162.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	2556.--
	Setpreis
	CHF
	1531.--
	A3 1.8 TSI 2WD
	2008 to 2012  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1100.--
	Setpreis
	CHF
	1803.--
	Setpreis
	CHF
	1303.--
	Setpreis
	CHF
	1524.--
	Setpreis
	CHF
	3228.--
	Setpreis
	CHF
	1385.--
	A3 1.8T 2WD 3 & 5 DOOR
	1996 to 2004  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	564.--
	Setpreis
	CHF
	1255.--
	Setpreis
	CHF
	1102.--
	Setpreis
	CHF
	1026.--
	A3 1.8T FSI 2WD
	2008 and later  
	Setpreis
	CHF
	1100.--
	Setpreis
	CHF
	1100.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1303.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1524.--
	Setpreis
	CHF
	3327.--
	A3 1.9 TDI 90 / 100 / 110 / 130 BHP
	1996 to 2004  
	Setpreis
	CHF
	457.--
	Setpreis
	CHF
	1026.--
	Setpreis
	CHF
	1026.--
	Setpreis
	CHF
	1102.--
	Setpreis
	CHF
	1102.--
	A3 2.0 TDI 140BHP 2WD 3 DOOR
	2004 bis  
	Setpreis
	CHF
	484.--
	Setpreis
	CHF
	1272.--
	Setpreis
	CHF
	1084.--
	A3 2.0 TDI 140BHP 2WD 3 DOOR DPF
	2008 to 2012 
	Setpreis
	CHF
	1382.--
	A3 2.0 TDI 140BHP 2WD 3 DOOR NON-DPF
	2004 to 2012 
	Setpreis
	CHF
	1382.--
	Setpreis
	CHF
	1866.--
	A3 2.0 TDI 140BHP 2WD SPORTBACK DPF
	2008 to 2012 
	Setpreis
	CHF
	1382.--
	A3 2.0 TDI 150 MQB
	2013 an later  
	Setpreis
	CHF
	1336.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1595.--
	A3 2.0 TDI 170BHP 2WD 3 DOOR DPF
	2008 to 2012 
	Setpreis
	CHF
	1382.--
	A3 2.0 TDI 170BHP 2WD SPORTBACK DPF
	2008 to 2012 
	Setpreis
	CHF
	1382.--
	A3 2.0 TFSI QUATTRO SEDAN 8V (US-ONLY)
	2014 and later  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1520.--
	Setpreis
	CHF
	2379.--
	Setpreis
	CHF
	1956.--
	Setpreis
	CHF
	1956.--
	Setpreis
	CHF
	2265.--
	Setpreis
	CHF
	2108.--
	Setpreis
	CHF
	2108.--
	Setpreis
	CHF
	2416.--
	A3 2.0T FSI 2WD SPORTBACK AND 3 DOOR
	2003 to 2012  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1100.--
	Setpreis
	CHF
	1803.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1205.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1425.--
	Setpreis
	CHF
	1385.--
	Setpreis
	CHF
	1205.--
	Setpreis
	CHF
	1425.--
	A3 2.0T FSI QUATTRO 3-DOOR
	2004 to 2012  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1100.--
	Setpreis
	CHF
	1803.--
	Setpreis
	CHF
	1079.--
	Setpreis
	CHF
	1307.--
	Setpreis
	CHF
	3110.--
	Setpreis
	CHF
	1385.--
	A3 2.0T FSI QUATTRO SPORTBACK
	2004 to 2012  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1100.--
	Setpreis
	CHF
	1803.--
	Setpreis
	CHF
	1079.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1307.--
	Setpreis
	CHF
	2882.--
	Setpreis
	CHF
	3110.--
	Setpreis
	CHF
	1385.--
	A3 3.2 V6 QUATTRO 3 DOOR & 5 DOOR SPORTBACK
	2003 to 2012  
	Setpreis
	CHF
	1465.--
	Setpreis
	CHF
	1602.--
	A4 1.8 TFSI S LINE B8 (160PS MANUAL-ONLY) SALOON & AVANT
	2008 to 2011  
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2841.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2841.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2965.--
	A4 1.8T B5 QUATTRO SALOON - AVANT (AUTO-ONLY)
	1995 - 2001  
	Setpreis
	CHF
	1243.--
	Setpreis
	CHF
	1430.--
	A4 1.8T B5 QUATTRO SALOON - AVANT (MANUAL-ONLY)
	1995 - 2001  
	Setpreis
	CHF
	1475.--
	Setpreis
	CHF
	1641.--
	Setpreis
	CHF
	1828.--
	A4 1.8T B6 2WD SALOON - AVANT 163BHP (5 SPEED)
	2001 - 2005  
	Setpreis
	CHF
	1475.--
	Setpreis
	CHF
	2216.--
	Setpreis
	CHF
	1994.--
	Setpreis
	CHF
	2078.--
	Setpreis
	CHF
	1977.--
	Setpreis
	CHF
	2145.--
	A4 1.8T B6 2WD SALOON - AVANT 190BHP (6 SPEED)
	2003 - 2005  
	Setpreis
	CHF
	1662.--
	Setpreis
	CHF
	1994.--
	Setpreis
	CHF
	1977.--
	A4 1.8T B6 MULTITRONIC 2WD SALOON AND AVANT
	2001 to 2005  
	Setpreis
	CHF
	1994.--
	A4 1.8T B6 QUATTRO CABRIOLET
	2001 to 2005  
	Setpreis
	CHF
	1662.--
	Setpreis
	CHF
	1951.--
	Setpreis
	CHF
	2097.--
	A4 1.8T B6 QUATTRO SALOON - AVANT 163BHP (5 SPEED)
	2001 - 2005  
	Setpreis
	CHF
	1475.--
	Setpreis
	CHF
	1951.--
	Setpreis
	CHF
	1935.--
	Setpreis
	CHF
	2097.--
	Setpreis
	CHF
	2080.--
	A4 1.8T B6 QUATTRO SALOON - AVANT 190BHP (6 SPEED)
	2003 - 2005  
	Setpreis
	CHF
	1662.--
	Setpreis
	CHF
	1951.--
	Setpreis
	CHF
	1935.--
	Setpreis
	CHF
	2097.--
	Setpreis
	CHF
	2080.--
	A4 1.8T B7 2WD SALOON 163PS – CABRIOLET (5 SPEED)
	2007 and later  
	Setpreis
	CHF
	1994.--
	A4 1.8T B7 2WD SALOON AVANT AND CABRIOLET 163PS (5 SPEED)
	2005 - 2008  
	Setpreis
	CHF
	3300.--
	Setpreis
	CHF
	3384.--
	Setpreis
	CHF
	1827.--
	A4 1.8T B7 QUATTRO SALOON - AVANT
	2005 to 2008  
	Setpreis
	CHF
	1662.--
	Setpreis
	CHF
	1951.--
	Setpreis
	CHF
	2097.--
	A4 1.9 TDI B6 2WD SALOON - AVANT
	2001 - 2005  
	Setpreis
	CHF
	1977.--
	Setpreis
	CHF
	2003.--
	A4 2.0 TDI B7 140PS 2WD SALOON AND AVANT
	2005 - 2008  
	Setpreis
	CHF
	1928.--
	A4 2.0 TDI B7 170PS 2WD SALOON AND AVANT
	2005 to 2008  
	Setpreis
	CHF
	1994.--
	Setpreis
	CHF
	1994.--
	A4 2.0 TDI B8 140PS / 177PS 2WD SALOON AND AVANT
	2009 to 2011  
	Setpreis
	CHF
	2340.--
	Setpreis
	CHF
	2340.--
	Setpreis
	CHF
	2465.--
	A4 2.0 TDI B8 177PS QUATTRO SALOON AND AVANT
	2009 to 2011  
	Setpreis
	CHF
	2340.--
	Setpreis
	CHF
	2340.--
	Setpreis
	CHF
	2465.--
	A4 2.0 TFSI B7 2WD
	2005 and later  
	Setpreis
	CHF
	1596.--
	A4 2.0 TFSI B7 QUATTRO AND DTM
	2005 to 2008  
	Setpreis
	CHF
	1662.--
	Setpreis
	CHF
	2097.--
	Setpreis
	CHF
	2097.--
	Setpreis
	CHF
	1951.--
	Setpreis
	CHF
	1951.--
	A4 2.0 TFSI S LINE B8 (2WD AND QUATTRO MANUAL-ONLY) SALOON & AVANT
	2008 to 2011  
	Setpreis
	CHF
	1728.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2965.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2841.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2841.--
	A4 2.0 TFSI S LINE B8 (2WD AND QUATTRO TIPTRONIC-ONLY) SALOON & AVANT
	2008 to 2011  
	Setpreis
	CHF
	1728.--
	Setpreis
	CHF
	2841.--
	Setpreis
	CHF
	2841.--
	Setpreis
	CHF
	2841.--
	Setpreis
	CHF
	2841.--
	Setpreis
	CHF
	2965.--
	A4 2.4 / 2.8 V6 B5 QUATTRO SALOON - AVANT
	Pre 2001  
	Setpreis
	CHF
	1582.--
	A4 2.4 / 3.0 V6 B6 2WD SALOON AVANT & CABRIOLET
	2001 - 2005  
	Setpreis
	CHF
	1903.--
	A4 3.0 TDI B7 QUATTRO SALOON AND AVANT (NON-DPF EQUIPPED VEHICLES ONLY)
	2005 to 2008  
	Setpreis
	CHF
	430.--
	Setpreis
	CHF
	2041.--
	Setpreis
	CHF
	2064.--
	A4 3.0 TDI B8 QUATTRO SALOON AND AVANT
	2008 to 2011  
	Setpreis
	CHF
	2340.--
	Setpreis
	CHF
	2340.--
	Setpreis
	CHF
	2465.--
	A4 3.0 V6 B6 QUATTRO SALOON AVANT & CABRIOLET
	2001 - 2005  
	Setpreis
	CHF
	2181.--
	Setpreis
	CHF
	2181.--
	A5 CABRIOLET 2.0 TFSI 2WD AND QUATTRO (MANUAL ONLY)
	2009 and later  
	Setpreis
	CHF
	1728.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2965.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2841.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2841.--
	A5 CABRIOLET 3.0 TDI (DPF) QUATTRO
	2009 and later  
	Setpreis
	CHF
	2340.--
	Setpreis
	CHF
	2340.--
	Setpreis
	CHF
	2465.--
	A5 COUPÉ 2.0 TDI
	2007 and later  
	Setpreis
	CHF
	2340.--
	Setpreis
	CHF
	2340.--
	Setpreis
	CHF
	2465.--
	A5 COUPÉ 3.0 TDI (DPF) QUATTRO
	2007 and later  
	Setpreis
	CHF
	2340.--
	Setpreis
	CHF
	2340.--
	Setpreis
	CHF
	2465.--
	A5 COUPÉ S LINE 2.0 TFSI 2WD AND QUATTRO (MANUAL ONLY) ab 2008
	2008 and later  
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2965.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2965.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2841.--
	A5 COUPÉ S LINE 2.0 TFSI 2WD AND QUATTRO (MANUAL ONLY) ab2010
	2010 and later  
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2340.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2340.--
	A5 COUPÉ S LINE 2.0 TFSI 2WD AND QUATTRO (TIPTRONIC ONLY)
	2008 and later  
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2965.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2841.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2841.--
	A5 COUPÉ S LINE 2.0 TFSI 2WD AND QUATTRO S TRONIC
	2008 and later  
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2965.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2841.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2841.--
	A5 SPORTBACK 2.0 TFSI 2WD AND QUATTRO MANUAL
	2009 to 2012 
	Setpreis
	CHF
	2841.--
	Setpreis
	CHF
	2841.--
	A5 SPORTBACK 2.0 TFSI 2WD AND QUATTRO MULTITRONIC / S TRONIC
	2009 to 2012  
	Setpreis
	CHF
	2841.--
	Setpreis
	CHF
	2841.--
	Setpreis
	CHF
	2841.--
	Setpreis
	CHF
	2841.--
	Setpreis
	CHF
	2965.--
	A5 SPORTBACK 3.0 TDI QUATTRO MANUAL / MULTITRONIC / S TRONIC
	2009 to 2011 
	Setpreis
	CHF
	2340.--
	Setpreis
	CHF
	2340.--
	A5 SPORTBACK 3.0 TDI QUATTRO S TRONIC
	2010 and later  
	Setpreis
	CHF
	2340.--
	Setpreis
	CHF
	4156.--
	A6 4.2 QUATTRO SALOON - AVANT
	2001 - 2003  
	Setpreis
	CHF
	3772.--
	Setpreis
	CHF
	2429.--
	A6 ALLROAD 2.7T QUATTRO / 2.7T QUATTRO SALOON - AVANT
	2000 to 2006  
	Setpreis
	CHF
	2574.--
	A6 ALLROAD 4.2 V8 QUATTRO
	2000 to 2006  
	Setpreis
	CHF
	3772.--
	Setpreis
	CHF
	2574.--
	A6 C6 3.0 TDI QUATTRO
	2004 and later  
	Setpreis
	CHF
	2296.--
	Setpreis
	CHF
	2209.--
	A6 C6 3.0 TDI QUATTRO SALOON AND AVANT
	2004 to 2011 
	Setpreis
	CHF
	2296.--
	Setpreis
	CHF
	2209.--
	A6 C6 4.2 FSI QUATTRO
	2004 and later  
	Setpreis
	CHF
	2296.--
	A6 C6 4.2 FSI QUATTRO SALOON AND AVANT
	2004 to 2011 
	Setpreis
	CHF
	2296.--
	A6 C7 3.0 TDI (SINGLE TURBO) QUATTRO SALOON AND AVANT (NOT ADBLUE MODELS)
	2011 and later  
	Setpreis
	CHF
	2479.--
	Setpreis
	CHF
	2604.--
	A6 C7 3.0 TDI QUATTRO SALOON AND AVANT
	2011 and later 
	Setpreis
	CHF
	2479.--
	Q5 2.0 TFSI QUATTRO
	2008 and later  
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2800.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2925.--
	Q7 3.0 TDI QUATTRO
	2006 and later  
	Setpreis
	CHF
	2464.--
	Q7 4.2 FSI QUATTRO
	2006 and later  
	Setpreis
	CHF
	3705.--
	Setpreis
	CHF
	4273.--
	Setpreis
	CHF
	300.--
	R8 GT V10
	 
	Setpreis
	CHF
	5636.--
	R8 GT V10 (EXCLUDES V10 PLUS MODELS)
	2010 to 2013  
	Setpreis
	CHF
	5636.--
	R8 V10 5.2 FSI QUATTRO COUPÉ AND SPYDER
	2009 and later  
	Setpreis
	CHF
	5486.--
	Setpreis
	CHF
	4278.--
	Setpreis
	CHF
	4278.--
	R8 V10 5.2 FSI QUATTRO COUPÉ AND SPYDER (EXCLUDES V10 PLUS MODELS)
	2009 to 2012  
	Setpreis
	CHF
	4278.--
	Setpreis
	CHF
	4278.--
	Setpreis
	CHF
	2746.--
	R8 V10 PLUS 5.2 FSI QUATTRO COUPÉ
	2012 and later  
	Setpreis
	CHF
	2587.--
	R8 V8 4.2 FSI QUATTRO
	2007 to 2012  
	Setpreis
	CHF
	6217.--
	Setpreis
	CHF
	4074.--
	Setpreis
	CHF
	4423.--
	RS2 TURBO 6-SPEED AVANT
	1994 - 2000  
	Setpreis
	CHF
	1832.--
	RS3 SPORTBACK S TRONIC
	2011 to 2012  
	Setpreis
	CHF
	2529.--
	Setpreis
	CHF
	1508.--
	Setpreis
	CHF
	509.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2717.--
	Setpreis
	CHF
	2485.--
	Setpreis
	CHF
	2326.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2558.--
	Setpreis
	CHF
	5245.--
	Setpreis
	CHF
	5086.--
	RS4 B5 V6 BI-TURBO AVANT
	2000 - 2002  
	Setpreis
	CHF
	3988.--
	Setpreis
	CHF
	4045.--
	Setpreis
	CHF
	3821.--
	Setpreis
	CHF
	3879.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1484.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1542.--
	Setpreis
	CHF
	2414.--
	Setpreis
	CHF
	2413.--
	Setpreis
	CHF
	2472.--
	Setpreis
	CHF
	2451.--
	Setpreis
	CHF
	6253.--
	Setpreis
	CHF
	6310.--
	Setpreis
	CHF
	6086.--
	Setpreis
	CHF
	6143.--
	RS4 B7 4.2 V8 SALOON AVANT AND CABRIOLET
	2006 to 2008  
	Setpreis
	CHF
	3728.--
	Setpreis
	CHF
	3728.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1382.--
	Setpreis
	CHF
	2366.--
	Setpreis
	CHF
	4131.--
	Setpreis
	CHF
	3958.--
	Setpreis
	CHF
	2741.--
	Setpreis
	CHF
	2646.--
	Setpreis
	CHF
	2778.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	4542.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	4369.--
	Setpreis
	CHF
	3152.--
	Setpreis
	CHF
	3057.--
	RS4 B8 4.2 FSI QUATTRO AVANT
	2012 and later 
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	4284.--
	Setpreis
	CHF
	4003.--
	Setpreis
	CHF
	3656.--
	RS5 COUPÉ
	2010 and later  
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	4191.--
	Setpreis
	CHF
	4003.--
	Setpreis
	CHF
	3656.--
	RS6 5.0 V10 BITURBO QUATTRO
	2008 and later  
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	3959.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	3905.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	3870.--
	RS6 C5 V8 BI-TURBO SALOON & AVANT
	2002 to 2004  
	Setpreis
	CHF
	5307.--
	Setpreis
	CHF
	1669.--
	Setpreis
	CHF
	2039.--
	Setpreis
	CHF
	1850.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2237.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2049.--
	RS6 C6 5.0 V10 BITURBO QUATTRO
	2008 to 2010  
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	3959.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	3959.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	3870.--
	RS6 C7 4.0 TFSI BITURBO QUATTRO
	2013 an later  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	2004.--
	Setpreis
	CHF
	5944.--
	Setpreis
	CHF
	3968.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	4188.--
	Setpreis
	CHF
	9135.--
	Setpreis
	CHF
	9354.--
	RS6 V8 BI-TURBO SALOON & AVANT
	2002 bis  
	Setpreis
	CHF
	5307.--
	Setpreis
	CHF
	5307.--
	Setpreis
	CHF
	1669.--
	Setpreis
	CHF
	2712.--
	Setpreis
	CHF
	2712.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2911.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2911.--
	RS7 SPORTBACK 4.0 V8 TFSI BITURBO
	2013 an later  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	2004.--
	Setpreis
	CHF
	5944.--
	Setpreis
	CHF
	3968.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	4188.--
	Setpreis
	CHF
	5194.--
	Setpreis
	CHF
	5414.--
	Setpreis
	CHF
	9135.--
	Setpreis
	CHF
	9354.--
	S1 2.0 TFSI QUATTRO
	2014 and later  
	Setpreis
	CHF
	2176.--
	Setpreis
	CHF
	3172.--
	Setpreis
	CHF
	3172.--
	Setpreis
	CHF
	2825.--
	Setpreis
	CHF
	2825.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	3383.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	3383.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	3036.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	3036.--
	S2 AVANT TURBO 6 SPEED AVANT
	1990 to 1994  
	Setpreis
	CHF
	1832.--
	S3 1.8T QUATTRO
	1988 - 2003  
	Setpreis
	CHF
	1969.--
	Setpreis
	CHF
	650.--
	Setpreis
	CHF
	1414.--
	Setpreis
	CHF
	1523.--
	S3 1.8T QUATTRO 8L
	1998 - 2003  
	Setpreis
	CHF
	1969.--
	Setpreis
	CHF
	650.--
	Setpreis
	CHF
	1414.--
	Setpreis
	CHF
	1523.--
	S3 2.0 T QUATTRO 3-DOOR
	2006 and later  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1100.--
	Setpreis
	CHF
	1803.--
	Setpreis
	CHF
	1171.--
	Setpreis
	CHF
	1171.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1399.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1399.--
	Setpreis
	CHF
	3202.--
	Setpreis
	CHF
	3202.--
	S3 2.0 T QUATTRO 3-DOOR 8P
	2006 to 2014  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1100.--
	Setpreis
	CHF
	1803.--
	Setpreis
	CHF
	1385.--
	Setpreis
	CHF
	1171.--
	Setpreis
	CHF
	1385.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1399.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1399.--
	Setpreis
	CHF
	1613.--
	Setpreis
	CHF
	3202.--
	Setpreis
	CHF
	3202.--
	Setpreis
	CHF
	3417.--
	S3 2.0 T QUATTRO SPORTBACK
	2007 and later  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1100.--
	Setpreis
	CHF
	1803.--
	Setpreis
	CHF
	1171.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1399.--
	Setpreis
	CHF
	3202.--
	S3 2.0 T QUATTRO SPORTBACK 8P
	2007 to 2014  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1100.--
	Setpreis
	CHF
	1803.--
	Setpreis
	CHF
	1385.--
	Setpreis
	CHF
	1171.--
	Setpreis
	CHF
	1399.--
	Setpreis
	CHF
	3202.--
	S3 2.0 TFSI QUATTRO 3-DOOR 8V
	2014 and later  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	980.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2540.--
	Setpreis
	CHF
	2379.--
	Setpreis
	CHF
	2989.--
	Setpreis
	CHF
	2989.--
	Setpreis
	CHF
	3606.--
	Setpreis
	CHF
	3219.--
	Setpreis
	CHF
	3519.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	3141.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	3141.--
	Setpreis
	CHF
	3757.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	3370.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	3670.--
	Setpreis
	CHF
	5369.--
	Setpreis
	CHF
	5369.--
	Setpreis
	CHF
	5985.--
	Setpreis
	CHF
	5598.--
	Setpreis
	CHF
	5898.--
	Setpreis
	CHF
	5520.--
	Setpreis
	CHF
	5520.--
	Setpreis
	CHF
	6136.--
	Setpreis
	CHF
	5749.--
	Setpreis
	CHF
	6050.--
	S3 2.0 TFSI QUATTRO SALOON 8V
	2014 and later  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	980.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2540.--
	Setpreis
	CHF
	2379.--
	Setpreis
	CHF
	3421.--
	Setpreis
	CHF
	4038.--
	Setpreis
	CHF
	4038.--
	Setpreis
	CHF
	3651.--
	Setpreis
	CHF
	3951.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	3573.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	3573.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	4189.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	3802.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	4102.--
	S3 2.0 TFSI QUATTRO SPORTBACK 8V
	2014 and later  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	980.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2540.--
	Setpreis
	CHF
	2379.--
	Setpreis
	CHF
	3224.--
	Setpreis
	CHF
	3519.--
	Setpreis
	CHF
	3317.--
	Setpreis
	CHF
	3187.--
	Setpreis
	CHF
	3866.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	3376.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	3670.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	3468.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	3338.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	4017.--
	S4 2.7T QUATTRO B5
	1997 - 2001  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1486.--
	Setpreis
	CHF
	3989.--
	Setpreis
	CHF
	3822.--
	Setpreis
	CHF
	2114.--
	Setpreis
	CHF
	2114.--
	Setpreis
	CHF
	1693.--
	Setpreis
	CHF
	5952.--
	Setpreis
	CHF
	5785.--
	S4 3.0 SUPERCHARGED V6 B8
	2009 to 2012  
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	4185.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	4078.--
	Setpreis
	CHF
	3802.--
	Setpreis
	CHF
	3756.--
	Setpreis
	CHF
	6651.--
	S4 3.0 SUPERCHARGED V6 B8.5
	2012 and later  
	Setpreis
	CHF
	4707.--
	Setpreis
	CHF
	4344.--
	Setpreis
	CHF
	4324.--
	Setpreis
	CHF
	3961.--
	Setpreis
	CHF
	6043.--
	Setpreis
	CHF
	5448.--
	Setpreis
	CHF
	6719.--
	S4 4.2 V8 QUATTRO B6 SALOON AVANT AND CABRIOLET
	2003 - 2005  
	Setpreis
	CHF
	3772.--
	Setpreis
	CHF
	1040.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1040.--
	Setpreis
	CHF
	3772.--
	Setpreis
	CHF
	1981.--
	Setpreis
	CHF
	1981.--
	Setpreis
	CHF
	2181.--
	Setpreis
	CHF
	2181.--
	S4 4.2 V8 QUATTRO B7 SALOON - AVANT - CABRIOLET
	2004 to 2009  
	Setpreis
	CHF
	3772.--
	Setpreis
	CHF
	1040.--
	Setpreis
	CHF
	3772.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1040.--
	Setpreis
	CHF
	2146.--
	Setpreis
	CHF
	2347.--
	S5 CABRIOLET 3.0 TFSI QUATTRO S TRONIC
	2009 and later  
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	4185.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	4185.--
	Setpreis
	CHF
	3802.--
	Setpreis
	CHF
	3802.--
	S5 COUPÉ 4.2 V8 QUATTRO (MANUAL AND AUTO)
	2007 to 2011  
	Setpreis
	CHF
	663.--
	Setpreis
	CHF
	2054.--
	Setpreis
	CHF
	2054.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2383.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2383.--
	Setpreis
	CHF
	6090.--
	Setpreis
	CHF
	6417.--
	S5 COUPÉ 4.2 V8 QUATTRO (MANUAL)
	2007 and later  
	Setpreis
	CHF
	663.--
	Setpreis
	CHF
	2054.--
	Setpreis
	CHF
	2054.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2383.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2383.--
	S5 COUPÉ 4.2 V8 QUATTRO (MANUAL-ONLY)
	2007 to 2011 
	Setpreis
	CHF
	663.--
	Setpreis
	CHF
	2054.--
	Setpreis
	CHF
	2054.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	880.--
	S5 COUPÉ AND CABRIOLET 3.0 TFSI B8.5
	2011 and later  
	Setpreis
	CHF
	3961.--
	Setpreis
	CHF
	4324.--
	Setpreis
	CHF
	4344.--
	Setpreis
	CHF
	4707.--
	S5 COUPÉ AND CABRIOLET 3.0TFSI QUATTRO S TRONIC B8
	2009 to 2011  
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	3931.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	4139.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	3950.--
	Setpreis
	CHF
	3568.--
	Setpreis
	CHF
	3756.--
	Setpreis
	CHF
	3802.--
	S5 SPORTBACK 3.0 TFSI QUATTRO
	2010 to 2011  
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	4185.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	4139.--
	Setpreis
	CHF
	3756.--
	Setpreis
	CHF
	7085.--
	S6 4.0 TFSI C7 QUATTRO
	2012 and later  
	Setpreis
	CHF
	5944.--
	Setpreis
	CHF
	2004.--
	Setpreis
	CHF
	4048.--
	Setpreis
	CHF
	3153.--
	Setpreis
	CHF
	5360.--
	Setpreis
	CHF
	5360.--
	Setpreis
	CHF
	3601.--
	Setpreis
	CHF
	5976.--
	Setpreis
	CHF
	4217.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	4268.--
	Setpreis
	CHF
	5579.--
	Setpreis
	CHF
	5579.--
	Setpreis
	CHF
	6196.--
	Setpreis
	CHF
	8247.--
	Setpreis
	CHF
	8247.--
	Setpreis
	CHF
	8863.--
	Setpreis
	CHF
	4306.--
	Setpreis
	CHF
	4306.--
	Setpreis
	CHF
	4923.--
	Setpreis
	CHF
	121.--
	S6 4.0 TFSI QUATTRO
	2012 and later 
	Setpreis
	CHF
	5944.--
	Setpreis
	CHF
	4048.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	4268.--
	S6 4.2 QUATTRO SALOON - AVANT
	2001 - 2003  
	Setpreis
	CHF
	3772.--
	Setpreis
	CHF
	2429.--
	S6 4.2 V8 C5 QUATTRO SALOON - AVANT
	2001 - 2003  
	Setpreis
	CHF
	3772.--
	Setpreis
	CHF
	2429.--
	S6 5.2 V10 C6 FSI QUATTRO
	2006 to 2012  
	Setpreis
	CHF
	2854.--
	Setpreis
	CHF
	3339.--
	S6 5.2 V10 FSI QUATTRO
	2006 and later  
	Setpreis
	CHF
	2854.--
	Setpreis
	CHF
	3339.--
	S7 SPORTBACK 4.0 TFSI QUATTRO S TRONIC
	2012 and later  
	Setpreis
	CHF
	5944.--
	Setpreis
	CHF
	2004.--
	Setpreis
	CHF
	4048.--
	Setpreis
	CHF
	3601.--
	Setpreis
	CHF
	5360.--
	Setpreis
	CHF
	3601.--
	Setpreis
	CHF
	4217.--
	Setpreis
	CHF
	5976.--
	Setpreis
	CHF
	5360.--
	Setpreis
	CHF
	4268.--
	Setpreis
	CHF
	5579.--
	Setpreis
	CHF
	6196.--
	Setpreis
	CHF
	5579.--
	Setpreis
	CHF
	8247.--
	Setpreis
	CHF
	8247.--
	Setpreis
	CHF
	8863.--
	Setpreis
	CHF
	4306.--
	Setpreis
	CHF
	4306.--
	Setpreis
	CHF
	4923.--
	Setpreis
	CHF
	121.--
	S8 4.0 TFSI QUATTRO TIPTRONIC
	2013 an later  
	Setpreis
	CHF
	6059.--
	Setpreis
	CHF
	2141.--
	Setpreis
	CHF
	6424.--
	Setpreis
	CHF
	6424.--
	Setpreis
	CHF
	7040.--
	Setpreis
	CHF
	6907.--
	Setpreis
	CHF
	6907.--
	Setpreis
	CHF
	7524.--
	S8 4.2 V8 QUATTRO
	1998 - 2002  
	Setpreis
	CHF
	2384.--
	S8 5.2 FSI V10 QUATTRO
	2006 to 2012  
	Setpreis
	CHF
	3285.--
	Setpreis
	CHF
	3944.--
	TT 150 / 180 2WD COUPE & ROADSTER
	1998 - 2006  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	564.--
	Setpreis
	CHF
	1255.--
	Setpreis
	CHF
	1415.--
	Setpreis
	CHF
	1028.--
	TT 180 / 225 QUATTRO COUPE & ROADSTER
	1998 - 2006  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	867.--
	Setpreis
	CHF
	1655.--
	Setpreis
	CHF
	1969.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	650.--
	Setpreis
	CHF
	1797.--
	Setpreis
	CHF
	2741.--
	Setpreis
	CHF
	1797.--
	Setpreis
	CHF
	1904.--
	Setpreis
	CHF
	2212.--
	Setpreis
	CHF
	1904.--
	Setpreis
	CHF
	1405.--
	Setpreis
	CHF
	1450.--
	TT 3.2 V6 QUATTRO COUPE & ROADSTER
	2003 - 2006  
	Setpreis
	CHF
	1969.--
	Setpreis
	CHF
	1477.--
	Setpreis
	CHF
	1204.--
	TT MK2 2.0 TFSI 2WD 2006 - 2011
	2006 to late-2011  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1200.--
	Setpreis
	CHF
	1903.--
	Setpreis
	CHF
	1765.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1319.--
	Setpreis
	CHF
	1319.--
	Setpreis
	CHF
	1869.--
	Setpreis
	CHF
	1235.--
	TT MK2 2.0 TFSI 2WD 2011 - 2014
	2011 to 2014  
	Setpreis
	CHF
	1903.--
	Setpreis
	CHF
	1727.--
	Setpreis
	CHF
	2018.--
	Setpreis
	CHF
	3921.--
	Setpreis
	CHF
	3630.--
	TT MK2 3.2 QUATTRO
	2006 to 2010  
	Setpreis
	CHF
	1467.--
	Setpreis
	CHF
	1467.--
	Setpreis
	CHF
	1784.--
	Setpreis
	CHF
	2038.--
	Setpreis
	CHF
	1721.--
	Setpreis
	CHF
	1721.--
	TT MK2 TT RS COUPÉ 2.5-LITRE TFSI QUATTRO
	2009 and later  
	Setpreis
	CHF
	509.--
	Setpreis
	CHF
	2520.--
	Setpreis
	CHF
	2175.--
	Setpreis
	CHF
	2492.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2837.--
	Setpreis
	CHF
	4694.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	4694.--
	TT MK2 TT RS ROADSTER 2.5-LITRE TFSI QUATTRO
	2009 and later  
	Setpreis
	CHF
	509.--
	Setpreis
	CHF
	2520.--
	Setpreis
	CHF
	2175.--
	Setpreis
	CHF
	2492.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2837.--
	Setpreis
	CHF
	4694.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	4291.--
	TT MK2 TTS QUATTRO
	2008 to 2014  
	Setpreis
	CHF
	1903.--
	Setpreis
	CHF
	2971.--
	Setpreis
	CHF
	2608.--
	Setpreis
	CHF
	3027.--
	Setpreis
	CHF
	2664.--
	Setpreis
	CHF
	1661.--
	Setpreis
	CHF
	1915.--
	Setpreis
	CHF
	3818.--
	Setpreis
	CHF
	4760.--
	Setpreis
	CHF
	4396.--
	Setpreis
	CHF
	5108.--
	Setpreis
	CHF
	3599.--
	TT QUATTRO SPORT COUPE 240PS
	2005 to 2007  
	Setpreis
	CHF
	1969.--
	Setpreis
	CHF
	1834.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	650.--

	BENTLEY
	CONTINENTAL GT (EXCL. SPEED & SUPERSPORT)
	2003 to 2007  
	Setpreis
	CHF
	2919.--
	Setpreis
	CHF
	3454.--
	Setpreis
	CHF
	6372.--
	CONTINENTAL SUPERSPORTS
	2009 to 2011 
	Setpreis
	CHF
	3454.--

	BMW
	1 SERIES 116I (F20 AND F21)
	2012 and later  
	Setpreis
	CHF
	1461.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1750.--
	1 SERIES 120D M SPORT 3-DOOR (E81)
	2007 to 2012  
	Setpreis
	CHF
	1351.--
	1 SERIES 120D M SPORT COUPÉ (E82)
	2008 to 2012 
	Setpreis
	CHF
	1351.--
	1 SERIES 123D M SPORT 3-DOOR (E81)
	2007 to 2012  
	Setpreis
	CHF
	791.--
	1 SERIES 123D M SPORT COUPÉ (E82)
	2008 to 2012 
	Setpreis
	CHF
	1351.--
	1 SERIES 125D (F20 AND F21)
	2012 and later  
	Setpreis
	CHF
	1662.--
	Setpreis
	CHF
	1503.--
	1 SERIES 130I 5-DOOR HATCHBACK (E87)
	2004 to 2011  
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	3280.--
	1 SERIES 135I COUPÉ E82 AND CABRIOLET E88 (N54)
	2008 to 2010  
	Setpreis
	CHF
	1930.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2142.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2306.--
	Setpreis
	CHF
	2782.--
	Setpreis
	CHF
	2946.--
	Setpreis
	CHF
	6472.--
	Setpreis
	CHF
	6636.--
	1 SERIES 135I COUPÉ E82 AND CABRIOLET E88 (N55)
	2010 to 2012  
	Setpreis
	CHF
	732.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2142.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2306.--
	Setpreis
	CHF
	2782.--
	Setpreis
	CHF
	2946.--
	Setpreis
	CHF
	5438.--
	Setpreis
	CHF
	5274.--
	1 SERIES M 135I 5-DOOR SPORTS HATCH (F20)
	2012 and later  
	Setpreis
	CHF
	1988.--
	Setpreis
	CHF
	2405.--
	Setpreis
	CHF
	2246.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2405.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2405.--
	Setpreis
	CHF
	1444.--
	Setpreis
	CHF
	1603.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1444.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1603.--
	1 SERIES M COUPÉ (E82)
	2011 to 2012  
	Setpreis
	CHF
	640.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2927.--
	Setpreis
	CHF
	2630.--
	Setpreis
	CHF
	3270.--
	Setpreis
	CHF
	3567.--
	3 SERIES (E36) 325I AND 328I
	1991 to 1999  
	Setpreis
	CHF
	1614.--
	3 SERIES (E36) M3 3.0 / 3.2
	1992 - 1999  
	Setpreis
	CHF
	2387.--
	Setpreis
	CHF
	985.--
	Setpreis
	CHF
	1626.--
	3 SERIES (E46) M3 3.2 COUPE - CABRIOLET
	2001 - 2007  
	Setpreis
	CHF
	3253.--
	Setpreis
	CHF
	2170.--
	3 SERIES (E46) M3 CSL
	2003 - 2007  
	Setpreis
	CHF
	3253.--
	Setpreis
	CHF
	2170.--
	3 SERIES (F30) 328I M SPORT AUTOMATIC
	2012 and later 
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2514.--
	Setpreis
	CHF
	2209.--
	3 SERIES CONVERTIBLE (E93) M3 4.0 V8
	2007 to 2013  
	Setpreis
	CHF
	2623.--
	Setpreis
	CHF
	2654.--
	3 SERIES COUPE (E92) 335I
	2006 to 2013  
	Setpreis
	CHF
	2548.--
	3 SERIES COUPE (E92) M3 4.0 V8
	2007 to 2013  
	Setpreis
	CHF
	2623.--
	Setpreis
	CHF
	2654.--
	5 SERIES (E39) M5 5.0 V8
	1998 - 2004  
	Setpreis
	CHF
	2921.--
	Setpreis
	CHF
	3004.--
	Z4 SDRIVE 35I (E89)
	2009 and later  
	Setpreis
	CHF
	2649.--

	CITROEN
	DS3 1.6 THP 16V DSPORT
	2010 and later  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	468.--
	Setpreis
	CHF
	1484.--
	Setpreis
	CHF
	1714.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1987.--

	FIAT
	500 ABARTH 1.4 TURBO
	2008 and later  
	Setpreis
	CHF
	1466.--
	Setpreis
	CHF
	1840.--
	Setpreis
	CHF
	1840.--
	Setpreis
	CHF
	2092.--
	Setpreis
	CHF
	3558.--
	Setpreis
	CHF
	2092.--
	Setpreis
	CHF
	3558.--
	Setpreis
	CHF
	3558.--

	FORD
	FIESTA 1.0T ECOBOOST (100 & 125PS)
	2013 an later  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	543.--
	Setpreis
	CHF
	1353.--
	Setpreis
	CHF
	1200.--
	Setpreis
	CHF
	1481.--
	Setpreis
	CHF
	2553.--
	Setpreis
	CHF
	2834.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1743.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	2024.--
	FIESTA MK6 ST 150
	2005 to 2008  
	Setpreis
	CHF
	868.--
	Setpreis
	CHF
	367.--
	Setpreis
	CHF
	888.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	206.--
	Setpreis
	CHF
	955.--
	Setpreis
	CHF
	1031.--
	Setpreis
	CHF
	1218.--
	Setpreis
	CHF
	1142.--
	Setpreis
	CHF
	2787.--
	Setpreis
	CHF
	2974.--
	FIESTA MK6 ZETEC-S 1.6 16V
	2004 to 2008  
	Setpreis
	CHF
	1021.--
	Setpreis
	CHF
	1098.--
	FIESTA MK7 1.6-LITRE DURATEC TI-VCT AND ZETEC S
	2008 and later  
	Setpreis
	CHF
	2428.--
	Setpreis
	CHF
	1016.--
	Setpreis
	CHF
	1044.--
	Setpreis
	CHF
	949.--
	FIESTA ST 1.6 LITRE ECOBOOST 182 PS
	2012 and later  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	568.--
	Setpreis
	CHF
	1109.--
	Setpreis
	CHF
	1199.--
	Setpreis
	CHF
	1199.--
	Setpreis
	CHF
	1478.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1478.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1907.--
	FOCUS MK1 RS
	2002 to 2003  
	Setpreis
	CHF
	634.--
	Setpreis
	CHF
	1392.--
	FOCUS MK2 RS 2.5T 305PS
	2009 to 2010  
	Setpreis
	CHF
	58.--
	Setpreis
	CHF
	578.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	923.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2471.--
	Setpreis
	CHF
	2058.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2011.--
	Setpreis
	CHF
	1826.--
	Setpreis
	CHF
	2052.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	4482.--
	Setpreis
	CHF
	4111.--
	Setpreis
	CHF
	4111.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	2750.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	2976.--
	FOCUS MK2 ST 225
	2005 to 2010  
	Setpreis
	CHF
	1335.--
	Setpreis
	CHF
	1419.--
	Setpreis
	CHF
	1335.--
	Setpreis
	CHF
	1419.--
	Setpreis
	CHF
	1419.--
	Setpreis
	CHF
	1535.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1619.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1535.--
	Setpreis
	CHF
	3638.--
	Setpreis
	CHF
	3438.--
	Setpreis
	CHF
	3522.--
	Setpreis
	CHF
	3438.--
	Setpreis
	CHF
	3789.--
	Setpreis
	CHF
	3638.--
	Setpreis
	CHF
	3722.--
	Setpreis
	CHF
	3722.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	2604.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	2687.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	2887.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	2804.--
	Setpreis
	CHF
	58.--
	Setpreis
	CHF
	578.--
	FOCUS MK3 ST 2.0-LITRE ECOBOOST 5-DOOR HATCHBACK
	2012 and later  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	750.--
	Setpreis
	CHF
	1229.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1907.--
	Setpreis
	CHF
	1644.--
	Setpreis
	CHF
	1644.--
	Setpreis
	CHF
	1952.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2315.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2315.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2315.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2623.--
	Setpreis
	CHF
	1918.--
	Setpreis
	CHF
	2315.--
	Setpreis
	CHF
	2227.--
	FOCUS MK3 ST 2.0-LITRE ECOBOOST ESTATE / SEDAN / LIMOSINE
	2012 and later  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	750.--
	Setpreis
	CHF
	1229.--
	Setpreis
	CHF
	1644.--
	Setpreis
	CHF
	1644.--
	Setpreis
	CHF
	1952.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2315.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2315.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2623.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1907.--
	Setpreis
	CHF
	1918.--
	Setpreis
	CHF
	1918.--
	Setpreis
	CHF
	2227.--
	FOCUS RS MK2 2.5T 305PS
	2009 and later  
	Setpreis
	CHF
	923.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2471.--
	Setpreis
	CHF
	2058.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2011.--
	Setpreis
	CHF
	1826.--
	Setpreis
	CHF
	2052.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	4482.--
	Setpreis
	CHF
	3885.--
	Setpreis
	CHF
	4111.--
	MONDEO ST220 3.0 V6 HATCHBACK / SALOON ONLY
	2002 - 2007  
	Setpreis
	CHF
	1328.--

	HONDA
	CIVIC TYPE R 2.0 I-VTEC FN2
	2007 to 2012  
	Setpreis
	CHF
	1658.--
	Setpreis
	CHF
	1928.--
	S2000 2.0 AND 2.2 LITRE AP2
	2004 to 2009  
	Setpreis
	CHF
	1776.--
	Setpreis
	CHF
	550.--
	Setpreis
	CHF
	1461.--
	Setpreis
	CHF
	2423.--
	Setpreis
	CHF
	3237.--
	Setpreis
	CHF
	4199.--
	Setpreis
	CHF
	383.--
	S2000 2.0 LITRE AP1
	1999 to 2003  
	Setpreis
	CHF
	1776.--
	Setpreis
	CHF
	550.--
	Setpreis
	CHF
	1518.--
	Setpreis
	CHF
	2537.--
	Setpreis
	CHF
	383.--

	ISUZU
	D-MAX 2.5-LITRE 163PS
	2014 and later  
	Setpreis
	CHF
	1504.--
	Setpreis
	CHF
	3177.--

	JAGUAR
	S-TYPE R 4.2 V8
	1999 to 2007  
	Setpreis
	CHF
	3110.--
	Setpreis
	CHF
	3332.--
	Setpreis
	CHF
	6681.--
	Setpreis
	CHF
	2090.--
	XF 2.7 V6 TDI
	2008 to 2009  
	Setpreis
	CHF
	2155.--
	XK8 4.0 V8
	1996 to 2000  
	Setpreis
	CHF
	2700.--
	Setpreis
	CHF
	2970.--
	XKR 4.0 V8
	1996 to 2000  
	Setpreis
	CHF
	3004.--
	Setpreis
	CHF
	2850.--
	Setpreis
	CHF
	3120.--
	XKR 4.2 V8
	2000 to 2006  
	Setpreis
	CHF
	3004.--
	Setpreis
	CHF
	2766.--
	Setpreis
	CHF
	3036.--
	XKR 4.2 V8 (2006 - 2009)
	2006 to 2009  
	Setpreis
	CHF
	3004.--
	Setpreis
	CHF
	3586.--
	XKR 5.0 V8
	2009 and later  
	Setpreis
	CHF
	3586.--
	Setpreis
	CHF
	6386.--

	LAMBORGHINI
	GALLARDO LP 560-4 COUPÉ AND SPYDER
	2008 to 2014  
	Setpreis
	CHF
	2746.--

	LAND ROVER
	RANGE ROVER EVOQUE 5-DOOR & COUPÉ / TD4 & SD4 / DYNAMIC
	2011 and later  
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1380.--
	RANGE ROVER EVOQUE 5-DOOR & COUPÉ / TD4 & SD4 / DYNAMIC / 4WD-ONLY
	2011 and later 
	RANGE ROVER EVOQUE 5-DOOR & COUPÉ / TD4 & SD4 / PURE & PRESTIGE
	2011 and later  
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1691.--
	RANGE ROVER EVOQUE 5-DOOR & COUPÉ / TD4 & SD4 / PURE & PRESTIGE / 4WD-ONLY
	2011 and later 
	Setpreis
	CHF
	1691.--
	RANGE ROVER SPORT 2.7 & 3.0 TDV6: S, SE, HSE
	2005 to 2011  
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2011.--
	RANGE ROVER SPORT 3.0 TDV6: S, SE, HSE
	2005 to 2011 
	Setpreis
	CHF
	2011.--

	LOTUS
	EUROPA S 2.0T
	2006 to 2010  
	Setpreis
	CHF
	1222.--
	Setpreis
	CHF
	3457.--
	EXIGE 1.8
	2004 - 2006  
	Setpreis
	CHF
	2337.--

	MAZDA
	3 MPS 2.3 HATCHBACK
	2009 to 2013 
	Setpreis
	CHF
	2972.--
	Setpreis
	CHF
	3163.--
	Setpreis
	CHF
	3226.--
	Setpreis
	CHF
	3417.--
	MX-5 ROADSTER 2.0I SOFT TOP
	2005 to 2014  
	Setpreis
	CHF
	1903.--
	RX-8 R2
	2003 and later  
	RX-8 R3
	2010 and later 
	Setpreis
	CHF
	2079.--
	Setpreis
	CHF
	629.--
	Setpreis
	CHF
	1890.--

	MERCEDES
	C-CLASS C63 AMG
	2007 to 2011  
	Setpreis
	CHF
	5159.--
	Setpreis
	CHF
	968.--
	C-CLASS COUPÉ 63 AMG
	2007 to 2011 
	Setpreis
	CHF
	5159.--
	Setpreis
	CHF
	968.--
	CLA-CLASS CLA 250
	2013 an later  
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2894.--
	Setpreis
	CHF
	2557.--
	Setpreis
	CHF
	4978.--
	Setpreis
	CHF
	5314.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	3511.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	3847.--
	SL-CLASS SL500
	2002 to 2008 
	Setpreis
	CHF
	6745.--
	SL-CLASS SL55 AMG
	2002-2006  
	Setpreis
	CHF
	6745.--

	MITSUBISHI
	LANCER EVOLUTION 7 / VII AND EVO 8 / VIII 2.0 TURBO
	2001 to 2005  
	Setpreis
	CHF
	1207.--
	Setpreis
	CHF
	1207.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1347.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1347.--
	Setpreis
	CHF
	3315.--
	Setpreis
	CHF
	3315.--
	Setpreis
	CHF
	3315.--
	Setpreis
	CHF
	3315.--
	Setpreis
	CHF
	2135.--
	Setpreis
	CHF
	2135.--
	LANCER EVOLUTION 9 / EVO IX 2.0 TURBO
	2005 to 2008  
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1347.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1347.--
	Setpreis
	CHF
	3315.--
	Setpreis
	CHF
	3315.--
	Setpreis
	CHF
	3315.--
	Setpreis
	CHF
	3315.--
	Setpreis
	CHF
	2135.--
	Setpreis
	CHF
	2135.--
	LANCER EVOLUTION X 2.0 TURBO
	2008 to 2014  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	651.--
	Setpreis
	CHF
	2246.--
	Setpreis
	CHF
	1990.--
	Setpreis
	CHF
	1990.--
	Setpreis
	CHF
	4236.--
	Setpreis
	CHF
	4236.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	2640.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	2640.--

	NEW MINI
	COUNTRYMAN (R60) COOPER S ALL4
	2010 and later 
	Setpreis
	CHF
	1925.--
	Setpreis
	CHF
	3409.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	2393.--
	COUNTRYMAN COOPER S ALL4
	2001 and later  
	Setpreis
	CHF
	3409.--
	MK1 (R50) COOPER 1.6I
	2001 to 2006 
	Setpreis
	CHF
	1652.--
	Setpreis
	CHF
	956.--
	Setpreis
	CHF
	956.--
	MK1 (R50) ONE 1.6I
	2001 to 2006 
	Setpreis
	CHF
	1652.--
	Setpreis
	CHF
	956.--
	Setpreis
	CHF
	956.--
	MK1 (R52) COOPER S CONVERTIBLE
	2004 to 2008  
	Setpreis
	CHF
	1652.--
	Setpreis
	CHF
	1277.--
	Setpreis
	CHF
	1401.--
	Setpreis
	CHF
	3053.--
	MK1 (R53) COOPER S
	2002 to 2006  
	Setpreis
	CHF
	1652.--
	Setpreis
	CHF
	1277.--
	Setpreis
	CHF
	1401.--
	Setpreis
	CHF
	2929.--
	Setpreis
	CHF
	3053.--
	MK1 COOPER 1.6I
	2001 to 2006  
	Setpreis
	CHF
	1652.--
	Setpreis
	CHF
	956.--
	Setpreis
	CHF
	956.--
	MK1 COOPER S
	2002 to 2006  
	Setpreis
	CHF
	1652.--
	Setpreis
	CHF
	1401.--
	Setpreis
	CHF
	3053.--
	MK1 COOPER S CONVERTIBLE
	2004 and later  
	Setpreis
	CHF
	1652.--
	Setpreis
	CHF
	1401.--
	Setpreis
	CHF
	3053.--
	MK1 ONE 1.6I
	2001 to 2006  
	Setpreis
	CHF
	1652.--
	Setpreis
	CHF
	956.--
	Setpreis
	CHF
	956.--
	MK2 (R55) COOPER S CLUBMAN 1.6I TURBO
	2007 and later 
	Setpreis
	CHF
	2131.--
	Setpreis
	CHF
	2283.--
	MK2 (R56) COOPER 1.6I
	2006 to 2014  
	Setpreis
	CHF
	1327.--
	MK2 (R56) COOPER S 1.6I TURBO
	2006 to 2014  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	468.--
	Setpreis
	CHF
	1122.--
	Setpreis
	CHF
	1318.--
	Setpreis
	CHF
	1392.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1470.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1544.--
	MK2 (R58) COOPER S COUPÉ
	2011 and later 
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	468.--
	Setpreis
	CHF
	1122.--
	Setpreis
	CHF
	1318.--
	Setpreis
	CHF
	1392.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1470.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1544.--
	MK2 COOPER 1.6I
	1998 - 2006  
	Setpreis
	CHF
	1327.--
	MK2 COOPER S 1.6I TURBO
	2006 and later  
	Setpreis
	CHF
	1122.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1470.--
	EG JA
	Setpreis
	CHF
	1544.--
	MK2 COOPER S CLUBMAN 1.6I TURBO
	2007 and later  
	Setpreis
	CHF
	2283.--
	MK2 COOPER S COUPÉ
	2011 and later  
	Setpreis
	CHF
	1122.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1470.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1544.--
	MK3 (F56) MINI COOPER S 2.0 TURBO
	2014 and later  
	Setpreis
	CHF
	1796.--
	Setpreis
	CHF
	2176.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2335.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2176.--

	NISSAN
	350Z 3.5 V6
	2003 to 2010  
	Setpreis
	CHF
	2404.--
	370Z COUPÉ
	2009 and later  
	Setpreis
	CHF
	3056.--
	Setpreis
	CHF
	2594.--
	Setpreis
	CHF
	3589.--
	Setpreis
	CHF
	3348.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	3674.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	4333.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	4206.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	3965.--
	GT-R R35
	2009 to end -2013  
	Setpreis
	CHF
	1113.--
	Setpreis
	CHF
	1422.--
	Setpreis
	CHF
	3708.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	3199.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1017.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1526.--
	Setpreis
	CHF
	4312.--
	Setpreis
	CHF
	4821.--
	Setpreis
	CHF
	5129.--
	Setpreis
	CHF
	4621.--
	Race Ja
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1445.--
	JUKE 1.6 DIG-T 2WD
	2010 and later  
	Setpreis
	CHF
	242.--
	Setpreis
	CHF
	1155.--
	Setpreis
	CHF
	1495.--

	PEUGEOT
	207 GTI 1.6 THP 16V 175HP
	2006 to 2010  
	Setpreis
	CHF
	1484.--
	Setpreis
	CHF
	1752.--
	Setpreis
	CHF
	1935.--
	Setpreis
	CHF
	3420.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	468.--
	208 GTI 1.6
	2012 and later 
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	468.--
	Setpreis
	CHF
	1484.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1958.--
	Setpreis
	CHF
	1685.--

	PORSCHE
	911 996 CARRERA AND CARRERA S
	1998 to 2005  
	Setpreis
	CHF
	1789.--
	911 996 CARRERA AND CARRERA S (C2 AND C4)
	1988 to 2005  
	Setpreis
	CHF
	2157.--
	Setpreis
	CHF
	2097.--
	911 996 GT3 AND GT3 RS
	1999 to 2005  
	Setpreis
	CHF
	11349.--
	911 996 TURBO (INC X50/GT2)
	2000 to 2005  
	Setpreis
	CHF
	1929.--
	Setpreis
	CHF
	5953.--
	Setpreis
	CHF
	5953.--
	Setpreis
	CHF
	734.--
	911 997.1 CARRERA AND CARRERA S
	2004 to 2008  
	Setpreis
	CHF
	8508.--
	Setpreis
	CHF
	2860.--
	911 997.1 TURBO 3.6
	2006 to 2009  
	Setpreis
	CHF
	5953.--
	Setpreis
	CHF
	5953.--
	911 997.2 3.8 (C2 / C4 / S)
	2009 to 2012 
	Setpreis
	CHF
	3104.--
	911 997.2 TURBO AND TURBO S
	2009 to 2012  
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2143.--
	Setpreis
	CHF
	2143.--
	Setpreis
	CHF
	5364.--
	BOXSTER S 3.2 987 GEN1
	2004 to 2009  
	Setpreis
	CHF
	2971.--
	Setpreis
	CHF
	4873.--
	BOXSTER S 3.2 987 GEN2
	2009 to 2013  
	Setpreis
	CHF
	2639.--
	Setpreis
	CHF
	2793.--
	Setpreis
	CHF
	3182.--
	Setpreis
	CHF
	3028.--
	CAYENNE 955 S 4.5 V8
	2003 to 2007 
	Setpreis
	CHF
	2403.--
	Setpreis
	CHF
	2937.--
	CAYENNE 955 TURBO AND TURBO S
	2003 to 2007 
	Setpreis
	CHF
	868.--
	Setpreis
	CHF
	2403.--
	Setpreis
	CHF
	2937.--
	CAYENNE 958 TURBO 4.8 V8
	2010 and later  
	Setpreis
	CHF
	561.--
	Setpreis
	CHF
	3764.--
	Setpreis
	CHF
	2759.--
	Setpreis
	CHF
	4294.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	3289.--
	Setpreis
	CHF
	1006.--
	CAYENNE S 4.5 V8 955
	2003 to 2007  
	Setpreis
	CHF
	2403.--
	Setpreis
	CHF
	2937.--
	CAYENNE TURBO AND TURBO S 955
	2003 to 2007  
	Setpreis
	CHF
	868.--
	Setpreis
	CHF
	2403.--
	Setpreis
	CHF
	2937.--
	CAYMAN S 3.4 987 GEN1
	2006 to 2009  
	Setpreis
	CHF
	2971.--
	Setpreis
	CHF
	4873.--
	CAYMAN S 3.4 987 GEN2
	2009 to 2013 
	Setpreis
	CHF
	2639.--
	Setpreis
	CHF
	2793.--
	Setpreis
	CHF
	3028.--
	Setpreis
	CHF
	3182.--
	PANAMERA TURBO AND TURBO S
	2010 and later  
	Setpreis
	CHF
	5019.--
	Setpreis
	CHF
	5347.--
	Setpreis
	CHF
	4431.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	5346.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	5346.--
	Setpreis
	CHF
	5962.--

	RANGE ROVER
	EVOQUE 5-DOOR & COUPÉ / 2.0 SI4 / DYNAMIC / 4WD-ONLY
	2011 and later  
	Setpreis
	CHF
	1928.--
	EVOQUE 5-DOOR & COUPÉ / 2.0 SI4 / PURE & PRESTIGE / 4WD-ONLY
	2011 and later  
	Setpreis
	CHF
	1928.--
	EVOQUE 5-DOOR & COUPÉ / TD4 & SD4 / DYNAMIC / 4WD-ONLY
	2011 and later  
	Setpreis
	CHF
	2312.--
	Setpreis
	CHF
	1492.--
	EVOQUE 5-DOOR & COUPÉ / TD4 & SD4 / PURE & PRESTIGE / 4WD-ONLY
	2011 and later  
	Setpreis
	CHF
	2312.--
	Setpreis
	CHF
	1691.--

	RENAULT
	CLIO 172 2.0 16V
	2001 - 2003  
	Setpreis
	CHF
	1170.--
	Setpreis
	CHF
	1482.--
	Setpreis
	CHF
	2255.--
	CLIO 182 2.0 16V
	2003 to 2006  
	Setpreis
	CHF
	1094.--
	Setpreis
	CHF
	1161.--
	Setpreis
	CHF
	1970.--
	Setpreis
	CHF
	2038.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1218.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1285.--
	CLIO 197 2.0 16V
	2006 to 2009  
	Setpreis
	CHF
	818.--
	Setpreis
	CHF
	150.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1285.--
	Setpreis
	CHF
	1195.--
	CLIO 200 (INC. CUP)
	2009 to 2012  
	Setpreis
	CHF
	818.--
	Setpreis
	CHF
	150.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1285.--
	Setpreis
	CHF
	1195.--
	CLIO 200 EDC
	2013 an later  
	Setpreis
	CHF
	403.--
	Setpreis
	CHF
	1353.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1626.--
	MÉGANE RENAULTSPORT 225 2.0T
	2004 to 2009  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	523.--
	Setpreis
	CHF
	1218.--
	Setpreis
	CHF
	3012.--
	Setpreis
	CHF
	1742.--
	MÉGANE RENAULTSPORT 230 RENAULT F1 TEAM R26 / R26R
	2006 to 2009  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	523.--
	Setpreis
	CHF
	1218.--
	Setpreis
	CHF
	3012.--
	Setpreis
	CHF
	1742.--
	MÉGANE RENAULTSPORT 250 AND 265 (INCLUDING CUP)
	2010 and later  
	Setpreis
	CHF
	1531.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1858.--
	Setpreis
	CHF
	3215.--
	Setpreis
	CHF
	3542.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	2043.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	2371.--
	MÉGANE RENAULTSPORT 250 AND CUP
	2010 and later  
	Setpreis
	CHF
	1531.--

	SCION
	FR-S 2.0-LITRE
	2012 and later  
	Setpreis
	CHF
	445.--
	Setpreis
	CHF
	1553.--
	Setpreis
	CHF
	2213.--
	Setpreis
	CHF
	2085.--
	Setpreis
	CHF
	1844.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1841.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2132.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2500.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2373.--
	Setpreis
	CHF
	2503.--
	Setpreis
	CHF
	3162.--
	Setpreis
	CHF
	3035.--
	Setpreis
	CHF
	2790.--
	Setpreis
	CHF
	3450.--
	Setpreis
	CHF
	3323.--

	SEAT
	EXEO 1.8 20VT
	2008 to 2013  
	Setpreis
	CHF
	1994.--
	EXEO 2.0 TSI
	2008 to 2013  
	Setpreis
	CHF
	1596.--
	IBIZA 1.9 TDI 130PS AND 160PS
	2003 to 2007  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	474.--
	Setpreis
	CHF
	866.--
	Setpreis
	CHF
	1026.--
	Setpreis
	CHF
	962.--
	Setpreis
	CHF
	962.--
	Setpreis
	CHF
	1131.--
	Setpreis
	CHF
	1067.--
	Setpreis
	CHF
	1067.--
	IBIZA CUPRA / BOCANEGRA 1.4 TSI 180PS
	2010 and later  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1124.--
	Setpreis
	CHF
	1731.--
	Setpreis
	CHF
	1476.--
	Setpreis
	CHF
	1432.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1667.--
	Setpreis
	CHF
	3162.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	2556.--
	IBIZA CUPRA 1.8 20VT 180PS
	2004 to 2007  
	Setpreis
	CHF
	1168.--
	Setpreis
	CHF
	525.--
	Setpreis
	CHF
	1026.--
	Setpreis
	CHF
	1873.--
	Setpreis
	CHF
	2300.--
	IBIZA CUPRA SPORT 1.8T
	1999 to 2002  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	651.--
	Setpreis
	CHF
	1168.--
	Setpreis
	CHF
	963.--
	Setpreis
	CHF
	1072.--
	Setpreis
	CHF
	2240.--
	IBIZA FR 1.8 20VT (FORMULA RACING)
	2004 to 2008  
	Setpreis
	CHF
	1168.--
	Setpreis
	CHF
	525.--
	Setpreis
	CHF
	962.--
	Setpreis
	CHF
	962.--
	Setpreis
	CHF
	1067.--
	Setpreis
	CHF
	1067.--
	LEON 1.8T SPORT AND CUPRA 180PS
	2000 to 2005  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	564.--
	Setpreis
	CHF
	1255.--
	Setpreis
	CHF
	1026.--
	Setpreis
	CHF
	1102.--
	Setpreis
	CHF
	2688.--
	LEON 2.0 TDI 140PS
	2004 to 2012  
	Setpreis
	CHF
	484.--
	Setpreis
	CHF
	1392.--
	Setpreis
	CHF
	1313.--
	Setpreis
	CHF
	1866.--
	Setpreis
	CHF
	1787.--
	LEON CUPRA 1.9 TDI 90PS / 110PS / 150PS
	2000 and 2005  
	Setpreis
	CHF
	1026.--
	Setpreis
	CHF
	1026.--
	Setpreis
	CHF
	1102.--
	Setpreis
	CHF
	1102.--
	LEON CUPRA 2.0T FSI 240PS
	2006 to 2011  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1100.--
	Setpreis
	CHF
	1803.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1283.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1205.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1504.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1425.--
	Setpreis
	CHF
	1385.--
	LEON CUPRA 280 2.0 TSI 280 PS
	2014 and later  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	904.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2465.--
	Setpreis
	CHF
	2304.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2395.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2214.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2892.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2529.--
	Setpreis
	CHF
	2387.--
	Setpreis
	CHF
	2206.--
	Setpreis
	CHF
	2884.--
	Setpreis
	CHF
	2521.--
	LEON CUPRA K1
	2007 to 2009  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1100.--
	Setpreis
	CHF
	1803.--
	Setpreis
	CHF
	1129.--
	Setpreis
	CHF
	1350.--
	Setpreis
	CHF
	1385.--
	LEON CUPRA R 2.0 TSI 265PS
	2010 to 2012  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1165.--
	Setpreis
	CHF
	1449.--
	Setpreis
	CHF
	1720.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2131.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2131.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2440.--
	Setpreis
	CHF
	1620.--
	Setpreis
	CHF
	3361.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	2658.--
	LEON CUPRA R 210-225PS
	2002 to 2005  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	952.--
	Setpreis
	CHF
	2088.--
	Setpreis
	CHF
	1652.--
	Setpreis
	CHF
	1052.--
	Setpreis
	CHF
	1203.--
	LEON FR 1.4 TSI SC AND 5-DOOR
	2013 an later  
	Setpreis
	CHF
	1450.--
	LEON FR 2.0 T FSI 200-211PS
	2006 to 2013  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1100.--
	Setpreis
	CHF
	1803.--
	Setpreis
	CHF
	1385.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1205.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1425.--
	Setpreis
	CHF
	1413.--
	Setpreis
	CHF
	1633.--
	LEON FR 2.0 TDI 150 SC AND 5-DOOR (MANUAL AND DSG-AUTO)
	2013 an later  
	Setpreis
	CHF
	1191.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1450.--
	LEON FR 2.0 TDI 170PS DPF
	2005 to 2013  
	Setpreis
	CHF
	1303.--
	Setpreis
	CHF
	1228.--
	Setpreis
	CHF
	1382.--
	Setpreis
	CHF
	1511.--
	LEON FR 2.0 TDI 184PS SC AND 5-DOOR (MANUAL AND DSG-AUTO)
	2013 an later  
	Setpreis
	CHF
	1336.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1595.--

	SKODA
	FABIA VRS 1.4 TSI 180BHP HATCH
	2011 and later  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1124.--
	Setpreis
	CHF
	1731.--
	Setpreis
	CHF
	1432.--
	Setpreis
	CHF
	3162.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	2556.--
	FABIA VRS TDI
	2003 to 2007  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	474.--
	Setpreis
	CHF
	866.--
	Setpreis
	CHF
	887.--
	OCTAVIA 1.9 TDI MK1
	1998 to 2010  
	Setpreis
	CHF
	457.--
	Setpreis
	CHF
	1026.--
	Setpreis
	CHF
	1102.--
	OCTAVIA 1.9TDI
	1998 and later  
	Setpreis
	CHF
	457.--
	Setpreis
	CHF
	1026.--
	Setpreis
	CHF
	1102.--
	OCTAVIA RS 1.8T 180 AND 1.8T 150
	1998 to 2006  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	564.--
	Setpreis
	CHF
	1255.--
	Setpreis
	CHF
	1026.--
	Setpreis
	CHF
	1102.--
	OCTAVIA VRS 2.0 TDI 184PS HATCH & ESTATE (MANUAL AND DSG-AUTO)
	2013 an later  
	Setpreis
	CHF
	1209.--
	Setpreis
	CHF
	955.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1214.--
	OCTAVIA VRS 2.0 TSI
	2010 to 2013  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1100.--
	Setpreis
	CHF
	1803.--
	Setpreis
	CHF
	1100.--
	Setpreis
	CHF
	1540.--
	Setpreis
	CHF
	1540.--
	OCTAVIA VRS 2.0 TSI 220PS HATCH & ESTATE (MANUAL AND DSG-AUTO)
	2013 an later  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	968.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2529.--
	Setpreis
	CHF
	2368.--
	Setpreis
	CHF
	2006.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2540.--
	OCTAVIA VRS 2.0T FSI
	2006 to 2010  
	Setpreis
	CHF
	1803.--
	Setpreis
	CHF
	1385.--
	Setpreis
	CHF
	1105.--
	Setpreis
	CHF
	1540.--
	Setpreis
	CHF
	3110.--

	SUBARU
	BRZ 2.0-LITRE
	2012 and later  
	Setpreis
	CHF
	445.--
	Setpreis
	CHF
	1553.--
	Setpreis
	CHF
	2213.--
	Setpreis
	CHF
	2085.--
	Setpreis
	CHF
	1844.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1841.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2132.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2500.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2373.--
	Setpreis
	CHF
	2503.--
	Setpreis
	CHF
	3162.--
	Setpreis
	CHF
	3035.--
	Setpreis
	CHF
	2790.--
	Setpreis
	CHF
	2945.--
	Setpreis
	CHF
	3323.--
	FORESTER STI SINGLE SCROLL TURBO
	2003 to 2008  
	Setpreis
	CHF
	3001.--
	Setpreis
	CHF
	1789.--
	IMPREZA 2.0 TURBO WRX AND STI
	2001 to 2005  
	Setpreis
	CHF
	1891.--
	Setpreis
	CHF
	889.--
	Setpreis
	CHF
	889.--
	Setpreis
	CHF
	1056.--
	Setpreis
	CHF
	1056.--
	IMPREZA 2.5 WRX AND STI
	2005 to 2008  
	Setpreis
	CHF
	3107.--
	Setpreis
	CHF
	1895.--
	IMPREZA S-GT 2.0T
	2007 to 2011  
	Setpreis
	CHF
	2670.--
	Setpreis
	CHF
	2130.--
	Setpreis
	CHF
	4800.--
	IMPREZA STI 2.5I TURBO SALOON / SEDAN
	2011 to 2014  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1085.--
	Setpreis
	CHF
	2670.--
	Setpreis
	CHF
	2882.--
	Setpreis
	CHF
	3432.--
	IMPREZA STI SPEC C (TWIN-SCROLL TURBO)
	2003 to 2007  
	Setpreis
	CHF
	2895.--
	Setpreis
	CHF
	2009.--
	IMPREZA WRX STI JAP-SPEC (2.0 TURBO)
	2008 to 2011  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1085.--
	Setpreis
	CHF
	2670.--
	Setpreis
	CHF
	2311.--
	Setpreis
	CHF
	4982.--
	Setpreis
	CHF
	3396.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	3396.--
	IMPREZA WRX STI SALOON / SEDAN
	2014 and later  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1085.--
	Setpreis
	CHF
	2670.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2693.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	3243.--
	Setpreis
	CHF
	2948.--
	Setpreis
	CHF
	3498.--
	IMPREZA WRX STI TYPE UK (2.5 TURBO)
	2008 to 2011  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1085.--
	Setpreis
	CHF
	2670.--
	Setpreis
	CHF
	2311.--
	Setpreis
	CHF
	4982.--
	Setpreis
	CHF
	3396.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	3396.--

	SUZUKI
	SWIFT SPORT 1.6 VVT
	2006 and later  
	Setpreis
	CHF
	1136.--
	SWIFT SPORT 1.6 VVT (ZC31S)
	2005 to 2012  
	Setpreis
	CHF
	1136.--
	SWIFT SPORT 1.6 VVT (ZC32S)
	2012 and later  
	Setpreis
	CHF
	1136.--

	TOYOTA
	GT86 2.0 LITRE
	2012 and later  
	Setpreis
	CHF
	445.--
	Setpreis
	CHF
	1553.--
	Setpreis
	CHF
	2213.--
	Setpreis
	CHF
	2085.--
	Setpreis
	CHF
	1844.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1841.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2132.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2500.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2373.--
	Setpreis
	CHF
	2503.--
	Setpreis
	CHF
	3162.--
	Setpreis
	CHF
	3035.--
	Setpreis
	CHF
	2790.--
	Setpreis
	CHF
	3450.--
	Setpreis
	CHF
	3323.--

	VAUXHALL / OPEL
	ASTRA J MK6 1.6I 16V TURBO
	2009 and later  
	Setpreis
	CHF
	1506.--
	ASTRA J MK6 VXR
	2012 and later  
	Setpreis
	CHF
	2347.--
	Setpreis
	CHF
	1814.--
	Setpreis
	CHF
	2072.--
	ASTRA MK4 888 (TRIPLE 8) / COUPE TURBO
	2002  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1205.--
	Setpreis
	CHF
	1880.--
	Setpreis
	CHF
	1064.--
	Setpreis
	CHF
	1064.--
	ASTRA MK4 GSI TURBO
	2002 to 2005  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1205.--
	Setpreis
	CHF
	1880.--
	Setpreis
	CHF
	965.--
	Setpreis
	CHF
	1064.--
	ASTRA MK5 1.9 CDTI
	2005 to 2010  
	Setpreis
	CHF
	1070.--
	Setpreis
	CHF
	1186.--
	Setpreis
	CHF
	2505.--
	Setpreis
	CHF
	2622.--
	ASTRA MK5 SRI 2.0T
	2005 to 2010  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1205.--
	Setpreis
	CHF
	1880.--
	Setpreis
	CHF
	1072.--
	Setpreis
	CHF
	1170.--
	Setpreis
	CHF
	2952.--
	Setpreis
	CHF
	3050.--
	ASTRA MK5 VXR 2.0 TURBO
	2005 to 2010  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1205.--
	Setpreis
	CHF
	1880.--
	Setpreis
	CHF
	1113.--
	Setpreis
	CHF
	1211.--
	Setpreis
	CHF
	2993.--
	Setpreis
	CHF
	3091.--
	Setpreis
	CHF
	3032.--
	ASTRAVAN 1.7 CDTI DPF
	2005 to 2009  
	Setpreis
	CHF
	890.--
	ASTRAVAN 1.9 CDTI SPORTIVE
	2005 to 2009  
	Setpreis
	CHF
	1254.--
	Setpreis
	CHF
	2690.--
	CORSA SRI 1.6I 16V TURBO
	2007 and later  
	Setpreis
	CHF
	1883.--
	Setpreis
	CHF
	1096.--
	Setpreis
	CHF
	1230.--
	CORSA VXR 1.6 16V TURBO
	2007 to 2010  
	Setpreis
	CHF
	1883.--
	Setpreis
	CHF
	1213.--
	Setpreis
	CHF
	1347.--
	Setpreis
	CHF
	3690.--
	Setpreis
	CHF
	3230.--
	CORSA VXR 1.6 16V TURBO ab2010
	2010 and later  
	Setpreis
	CHF
	1829.--
	Setpreis
	CHF
	1168.--
	Setpreis
	CHF
	1753.--
	Setpreis
	CHF
	1972.--
	CORSA VXR NÜRBURGRING
	2010 and later  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	585.--
	Setpreis
	CHF
	804.--
	Setpreis
	CHF
	1961.--
	Setpreis
	CHF
	2270.--
	Setpreis
	CHF
	1952.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2232.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2540.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2222.--
	Setpreis
	CHF
	1829.--
	INSIGNIA SRI 2.0I 16V TURBO (2WD AND 4WD, HATCHBACK-ONLY)
	2009 and later  
	Setpreis
	CHF
	689.--
	Setpreis
	CHF
	2125.--
	INSIGNIA VXR (4WD HATCHBACK-ONLY)
	2009 and later  
	Setpreis
	CHF
	586.--
	Setpreis
	CHF
	1895.--
	VECTRA VXR ESTATE
	2005 to 2008  
	Setpreis
	CHF
	2137.--
	Setpreis
	CHF
	2379.--
	VECTRA VXR HATCH
	2005 to 2008  
	Setpreis
	CHF
	2137.--
	Setpreis
	CHF
	2379.--
	VX220 2.2 16V (OPEL SPEEDSTER)
	2001 bis  
	Setpreis
	CHF
	1529.--
	Setpreis
	CHF
	3079.--
	Setpreis
	CHF
	2029.--
	VX220 TURBO / VXR (OPEL SPEEDSTER)
	2002 bis  
	Setpreis
	CHF
	1359.--
	Setpreis
	CHF
	3594.--
	Setpreis
	CHF
	2524.--
	ZAFIRA GSI TURBO
	2002 - 2005  
	Setpreis
	CHF
	1064.--
	Setpreis
	CHF
	2944.--
	ZAFIRA VXR
	2005 to 2011  
	Setpreis
	CHF
	1873.--
	Setpreis
	CHF
	3753.--

	VOLKSWAGEN
	AMAROK 2.0 BITDI 163 & 180PS
	2010 and later  
	Setpreis
	CHF
	1282.--
	Setpreis
	CHF
	2135.--
	Setpreis
	CHF
	1983.--
	Setpreis
	CHF
	2081.--
	Setpreis
	CHF
	2934.--
	Setpreis
	CHF
	2782.--
	BEETLE 2.0
	1999 to 2003  
	Setpreis
	CHF
	1102.--
	BORA 1.8T 2WD
	2000 to 2005  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	564.--
	Setpreis
	CHF
	1255.--
	Setpreis
	CHF
	1026.--
	Setpreis
	CHF
	1102.--
	BORA 1.9 TDI 130 / 150
	2000 to 2005  
	Setpreis
	CHF
	457.--
	Setpreis
	CHF
	1026.--
	Setpreis
	CHF
	1102.--
	BORA V5 / 2.8 VR6 FRONTRAC
	2000 to 2005  
	Setpreis
	CHF
	1102.--
	CADDY 2.0TDI 140PS 2WD MANUAL AND DSG (NOT MAXI MODELS)
	2003 and later  
	Setpreis
	CHF
	1158.--
	Setpreis
	CHF
	795.--
	Setpreis
	CHF
	1322.--
	Setpreis
	CHF
	1169.--
	Setpreis
	CHF
	1046.--
	Setpreis
	CHF
	1572.--
	Setpreis
	CHF
	1420.--
	CC 2.0 TSI 210PS
	2012 and later 
	Setpreis
	CHF
	1639.--
	Setpreis
	CHF
	1468.--
	GOLF MK3 VR6
	1992 -1998  
	Setpreis
	CHF
	1150.--
	Setpreis
	CHF
	1211.--
	GOLF MK4 1.4 & 1.6 NON-TURBO
	1998 to 2004  
	Setpreis
	CHF
	1489.--
	Setpreis
	CHF
	1489.--
	Setpreis
	CHF
	1102.--
	GOLF MK4 1.8 AND 2.0 NON-TURBO
	1998 to 2004  
	Setpreis
	CHF
	1489.--
	Setpreis
	CHF
	1489.--
	Setpreis
	CHF
	1102.--
	GOLF MK4 1.9 TDI PD AND NON-PD
	2000 to 2004  
	Setpreis
	CHF
	457.--
	Setpreis
	CHF
	1026.--
	Setpreis
	CHF
	1413.--
	Setpreis
	CHF
	1026.--
	Setpreis
	CHF
	1102.--
	Setpreis
	CHF
	1489.--
	Setpreis
	CHF
	1102.--
	GOLF MK4 337 ANNIVERSARY 180BHP
	2002 to 2004  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	564.--
	Setpreis
	CHF
	1255.--
	Setpreis
	CHF
	1026.--
	Setpreis
	CHF
	1102.--
	Setpreis
	CHF
	1489.--
	GOLF MK4 4-MOTION V6
	2000 to 2004  
	Setpreis
	CHF
	1414.--
	Setpreis
	CHF
	1523.--
	GOLF MK4 GTI 1.8T
	1998 to 2004  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	564.--
	Setpreis
	CHF
	1255.--
	Setpreis
	CHF
	1026.--
	Setpreis
	CHF
	1102.--
	Setpreis
	CHF
	1102.--
	Setpreis
	CHF
	1489.--
	Setpreis
	CHF
	2688.--
	GOLF MK4 R32 3.2 V6 4WD
	2002 to 2005  
	Setpreis
	CHF
	1465.--
	Setpreis
	CHF
	1969.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	566.--
	Setpreis
	CHF
	1402.--
	Setpreis
	CHF
	1402.--
	Setpreis
	CHF
	1526.--
	Setpreis
	CHF
	1526.--
	GOLF MK4 VR6 2WD + V5
	1999 to 2004  
	Setpreis
	CHF
	1102.--
	Setpreis
	CHF
	1102.--
	Setpreis
	CHF
	1489.--
	Setpreis
	CHF
	1489.--
	GOLF MK5 1.9 TDI
	2004 and later  
	Setpreis
	CHF
	484.--
	Setpreis
	CHF
	1084.--
	Setpreis
	CHF
	1272.--
	Setpreis
	CHF
	1084.--
	GOLF MK5 2.0 TDI 140PS
	2004 to 2009  
	Setpreis
	CHF
	582.--
	Setpreis
	CHF
	1521.--
	Setpreis
	CHF
	1392.--
	Setpreis
	CHF
	1626.--
	GOLF MK5 GT 2.0 TDI 170PS DPF
	2004 to 2009  
	Setpreis
	CHF
	1110.--
	Setpreis
	CHF
	1012.--
	Setpreis
	CHF
	1303.--
	GOLF MK5 GT TSI 1.4 LITRE 170PS
	2006 to 2009  
	Setpreis
	CHF
	1361.--
	Setpreis
	CHF
	1937.--
	Setpreis
	CHF
	2126.--
	Setpreis
	CHF
	3298.--
	Setpreis
	CHF
	3486.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	621.--
	GOLF MK5 GTI 2.0T FSI
	2004 to 2009  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1100.--
	Setpreis
	CHF
	1803.--
	Setpreis
	CHF
	1385.--
	Setpreis
	CHF
	1780.--
	Setpreis
	CHF
	1617.--
	Setpreis
	CHF
	2191.--
	Setpreis
	CHF
	2028.--
	Setpreis
	CHF
	1205.--
	Setpreis
	CHF
	1518.--
	Setpreis
	CHF
	1739.--
	Setpreis
	CHF
	1425.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1205.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1425.--
	Setpreis
	CHF
	3648.--
	Setpreis
	CHF
	3485.--
	Setpreis
	CHF
	4059.--
	Setpreis
	CHF
	3896.--
	GOLF MK5 GTI EDITION 30 2.0T FSI 230PS
	2006 to 2009  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1100.--
	Setpreis
	CHF
	1803.--
	Setpreis
	CHF
	1385.--
	Setpreis
	CHF
	1780.--
	Setpreis
	CHF
	1617.--
	Setpreis
	CHF
	2191.--
	Setpreis
	CHF
	2028.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1283.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1504.--
	Setpreis
	CHF
	4059.--
	Setpreis
	CHF
	3648.--
	Setpreis
	CHF
	3485.--
	Setpreis
	CHF
	3896.--
	GOLF MK5 R32 3.2 V6
	2005 to 2009  
	Setpreis
	CHF
	4295.--
	Setpreis
	CHF
	2363.--
	Setpreis
	CHF
	3350.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1418.--
	Setpreis
	CHF
	1303.--
	Setpreis
	CHF
	1557.--
	GOLF MK6 GT 1.4 TSI 160PS
	2009 to 2013  
	Setpreis
	CHF
	1283.--
	Setpreis
	CHF
	1504.--
	GOLF MK6 GT 2.0 TDI 140PS
	2009 to 2013  
	Setpreis
	CHF
	1313.--
	GOLF MK6 GTD 2.0 TDI 170PS
	2009 to 2014  
	Setpreis
	CHF
	1933.--
	Setpreis
	CHF
	1794.--
	Setpreis
	CHF
	1382.--
	Setpreis
	CHF
	3014.--
	Setpreis
	CHF
	2876.--
	GOLF MK6 GTI 2.0 TSI 210PS
	2009 to 2013  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1100.--
	Setpreis
	CHF
	1803.--
	Setpreis
	CHF
	1385.--
	Setpreis
	CHF
	2234.--
	Setpreis
	CHF
	2373.--
	Setpreis
	CHF
	1955.--
	Setpreis
	CHF
	1740.--
	Setpreis
	CHF
	1740.--
	Setpreis
	CHF
	2049.--
	Setpreis
	CHF
	1556.--
	Setpreis
	CHF
	1572.--
	Setpreis
	CHF
	1656.--
	Setpreis
	CHF
	1656.--
	Setpreis
	CHF
	1877.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1776.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1793.--
	Setpreis
	CHF
	2015.--
	Setpreis
	CHF
	3835.--
	Setpreis
	CHF
	3835.--
	Setpreis
	CHF
	3696.--
	Setpreis
	CHF
	3975.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	3410.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	3272.--
	GOLF MK6 GTI EDITION 35
	2011 to 2012  
	Setpreis
	CHF
	1955.--
	Setpreis
	CHF
	2234.--
	Setpreis
	CHF
	3975.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	2993.--
	Setpreis
	CHF
	1385.--
	GOLF MK6 R 2.0 TSI 270PS
	2009 to 2013  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1100.--
	Setpreis
	CHF
	1164.--
	Setpreis
	CHF
	1803.--
	Setpreis
	CHF
	1867.--
	Setpreis
	CHF
	1512.--
	Setpreis
	CHF
	1512.--
	Setpreis
	CHF
	1820.--
	Setpreis
	CHF
	1860.--
	Setpreis
	CHF
	1860.--
	Setpreis
	CHF
	2169.--
	Setpreis
	CHF
	2093.--
	Setpreis
	CHF
	2093.--
	Setpreis
	CHF
	2402.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2347.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2347.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2656.--
	Setpreis
	CHF
	1803.--
	GOLF MK7 GTD 2.0 TDI 185PS
	2013 an later  
	Setpreis
	CHF
	1565.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1824.--
	Setpreis
	CHF
	1340.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1600.--
	GOLF MK7 GTI (INCLUDING GTI PERFORMANCE PACK MODELS)
	2013 an later  
	Setpreis
	CHF
	2167.--
	Setpreis
	CHF
	904.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2465.--
	Setpreis
	CHF
	2304.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2272.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2133.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2573.--
	Setpreis
	CHF
	4039.--
	Setpreis
	CHF
	2125.--
	Setpreis
	CHF
	2565.--
	Setpreis
	CHF
	1954.--
	Setpreis
	CHF
	1816.--
	Setpreis
	CHF
	2255.--
	GOLF MK7 R 2.0 TSI 300PS
	2014 and later  
	Setpreis
	CHF
	2167.--
	Setpreis
	CHF
	980.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2540.--
	Setpreis
	CHF
	2379.--
	Setpreis
	CHF
	3187.--
	Setpreis
	CHF
	3844.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	3338.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	3670.--
	Setpreis
	CHF
	5566.--
	Setpreis
	CHF
	5898.--
	Setpreis
	CHF
	5717.--
	Setpreis
	CHF
	6050.--
	JETTA GLI 1.8T
	2002 - 2005  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	564.--
	Setpreis
	CHF
	1255.--
	Setpreis
	CHF
	1026.--
	Setpreis
	CHF
	1026.--
	Setpreis
	CHF
	1102.--
	Setpreis
	CHF
	1102.--
	JETTA MK5 2.0T FSI
	2006 and later  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1100.--
	Setpreis
	CHF
	1803.--
	Setpreis
	CHF
	900.--
	Setpreis
	CHF
	1335.--
	Setpreis
	CHF
	3138.--
	Setpreis
	CHF
	58.--
	JETTA MK5 GLI 2.0T FSI
	2006 to 2010  
	Setpreis
	CHF
	58.--
	Setpreis
	CHF
	1100.--
	Setpreis
	CHF
	1803.--
	Setpreis
	CHF
	1100.--
	Setpreis
	CHF
	900.--
	Setpreis
	CHF
	1335.--
	Setpreis
	CHF
	3138.--
	JETTA MK6 GLI 2.0 TSI
	2011 and later  
	Setpreis
	CHF
	1505.--
	Setpreis
	CHF
	3246.--
	Setpreis
	CHF
	3246.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	2542.--
	PASSAT 1.8T SALOON - ESTATE
	2000 to 2005  
	Setpreis
	CHF
	1313.--
	PASSAT 2.0 TDI 140 & 170 B6 (SALOON / ESTATE / CC)
	2005 to 2010 
	Setpreis
	CHF
	1241.--
	PASSAT 2.0 TDI 140 & 170 B7 (SALOON / ESTATE / CC)
	2010 and later 
	Setpreis
	CHF
	1241.--
	PASSAT B6 2.0 TDI 140 & 170 (SALOON / ESTATE / CC)
	2005 to 2010  
	Setpreis
	CHF
	1241.--
	PASSAT B6 2.0 TFSI SALOON AND ESTATE / STATION WAGON
	2005 to 2010  
	Setpreis
	CHF
	1617.--
	Setpreis
	CHF
	1445.--
	Setpreis
	CHF
	3365.--
	Setpreis
	CHF
	3193.--
	PASSAT B7 2.0 TDI 140 & 170 (SALOON / ESTATE / CC)
	2010 and later  
	Setpreis
	CHF
	1241.--
	PASSAT B7 2.0 TFSI SALOON AND ESTATE / STATION WAGON
	2010 and later  
	Setpreis
	CHF
	1617.--
	Setpreis
	CHF
	1445.--
	Setpreis
	CHF
	3365.--
	Setpreis
	CHF
	3193.--
	PASSAT CC 1.8 TSI
	2008 to 2012  
	Setpreis
	CHF
	1639.--
	Setpreis
	CHF
	1468.--
	Setpreis
	CHF
	3387.--
	Setpreis
	CHF
	3216.--
	Setpreis
	CHF
	1385.--
	PASSAT CC 2.0 TSI
	2008 to 2012  
	Setpreis
	CHF
	1639.--
	Setpreis
	CHF
	1468.--
	Setpreis
	CHF
	3387.--
	Setpreis
	CHF
	3216.--
	Setpreis
	CHF
	1385.--
	POLO GTI 1.4 TSI 180PS 7SPD DSG
	2010 and later  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1124.--
	Setpreis
	CHF
	1731.--
	Setpreis
	CHF
	1531.--
	Setpreis
	CHF
	1432.--
	POLO GTI 1.8T
	2006 to 2010  
	Setpreis
	CHF
	1168.--
	Setpreis
	CHF
	525.--
	Setpreis
	CHF
	962.--
	Setpreis
	CHF
	1067.--
	Setpreis
	CHF
	2236.--
	POLO R WRC
	2008 and later  
	Setpreis
	CHF
	1461.--
	Setpreis
	CHF
	1560.--
	SCIROCCO 1.4 TSI
	2008 and later  
	Setpreis
	CHF
	2126.--
	Setpreis
	CHF
	1937.--
	Setpreis
	CHF
	3486.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	621.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	2747.--
	SCIROCCO GT 2.0 TDI CR 170
	2009 and later 
	Setpreis
	CHF
	1382.--
	SCIROCCO GT 2.0 TSI 200PS
	2008 and later  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1100.--
	Setpreis
	CHF
	1100.--
	Setpreis
	CHF
	1283.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	1504.--
	Setpreis
	CHF
	2448.--
	Setpreis
	CHF
	2146.--
	Setpreis
	CHF
	2008.--
	Setpreis
	CHF
	2008.--
	Setpreis
	CHF
	3529.--
	SCIROCCO R
	2009 and later  
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1165.--
	Setpreis
	CHF
	1868.--
	Setpreis
	CHF
	1993.--
	Setpreis
	CHF
	2079.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2337.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2423.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2476.--
	Setpreis
	CHF
	1848.--
	EG Ja
	Setpreis
	CHF
	2465.--
	Setpreis
	CHF
	3835.--
	Setpreis
	CHF
	3782.--
	Setpreis
	CHF
	2993.--
	Setpreis
	CHF
	4060.--
	Setpreis
	CHF
	3975.--
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	3132.--
	Setpreis
	CHF
	1385.--
	TOUAREG V10 TDI
	2002 to 2007  
	Setpreis
	CHF
	2937.--
	TRANSPORTER T5 LWB 1.9 TDI (85PS & 104PS) 2WD AND 4MOTION
	2003 to 2009  
	Setpreis
	CHF
	948.--
	Setpreis
	CHF
	1346.--
	Setpreis
	CHF
	1346.--
	Setpreis
	CHF
	1232.--
	Setpreis
	CHF
	1783.--
	Setpreis
	CHF
	1631.--
	TRANSPORTER T5 LWB 1.9 TDI (85PS & 104PS) 2WD-ONLY
	2003 to 2009  
	Setpreis
	CHF
	948.--
	Setpreis
	CHF
	1346.--
	Setpreis
	CHF
	1232.--
	Setpreis
	CHF
	1631.--
	TRANSPORTER T5 LWB 180PS 2.0-LITRE BITDI 2WD AND 4MOTION
	2010 and later  
	Setpreis
	CHF
	853.--
	Setpreis
	CHF
	976.--
	Setpreis
	CHF
	948.--
	Setpreis
	CHF
	1498.--
	Setpreis
	CHF
	1346.--
	Setpreis
	CHF
	1232.--
	Setpreis
	CHF
	1783.--
	Setpreis
	CHF
	1631.--
	TRANSPORTER T5 LWB 180PS 2.0-LITRE BITDI 2WD-ONLY
	2010 and later  
	Setpreis
	CHF
	853.--
	Setpreis
	CHF
	948.--
	Setpreis
	CHF
	1346.--
	Setpreis
	CHF
	1232.--
	Setpreis
	CHF
	1631.--
	Setpreis
	CHF
	2085.--
	Setpreis
	CHF
	2484.--
	TRANSPORTER T5 LWB 2.0-LITRE (140PS) 2WD AND 4MOTION
	2010 and later  
	Setpreis
	CHF
	948.--
	Setpreis
	CHF
	1498.--
	Setpreis
	CHF
	1346.--
	Setpreis
	CHF
	1232.--
	Setpreis
	CHF
	1783.--
	Setpreis
	CHF
	1631.--
	TRANSPORTER T5 LWB 2.0-LITRE (140PS) 2WD-ONLY
	2010 and later 
	Setpreis
	CHF
	948.--
	Setpreis
	CHF
	1346.--
	Setpreis
	CHF
	1232.--
	Setpreis
	CHF
	1631.--
	TRANSPORTER T5 LWB 2.0-LITRE (84PS & 102PS) 2WD AND 4MOTION
	2010 and later  
	Setpreis
	CHF
	948.--
	Setpreis
	CHF
	1498.--
	Setpreis
	CHF
	1346.--
	Setpreis
	CHF
	1232.--
	Setpreis
	CHF
	1783.--
	Setpreis
	CHF
	1631.--
	TRANSPORTER T5 LWB 2.0-LITRE (84PS & 102PS) 2WD-ONLY
	2010 and later 
	Setpreis
	CHF
	948.--
	Setpreis
	CHF
	1346.--
	Setpreis
	CHF
	1232.--
	Setpreis
	CHF
	1631.--
	TRANSPORTER T5 LWB 2.5 TDI (130PS & 174PS) 2WD AND 4MOTION
	2003 to 2009  
	Setpreis
	CHF
	948.--
	Setpreis
	CHF
	1498.--
	Setpreis
	CHF
	1346.--
	Setpreis
	CHF
	1232.--
	Setpreis
	CHF
	1783.--
	Setpreis
	CHF
	1631.--
	TRANSPORTER T5 LWB 2.5 TDI (130PS & 174PS) 2WD-ONLY
	2003 to 2009 
	Setpreis
	CHF
	948.--
	Setpreis
	CHF
	1346.--
	Setpreis
	CHF
	1232.--
	Setpreis
	CHF
	1631.--
	TRANSPORTER T5 SWB 1.9 TDI (85PS & 104PS) 2WD AND 4MOTION
	2003 to 2009  
	Setpreis
	CHF
	834.--
	Setpreis
	CHF
	1385.--
	Setpreis
	CHF
	1233.--
	Setpreis
	CHF
	1119.--
	Setpreis
	CHF
	1670.--
	Setpreis
	CHF
	1517.--
	TRANSPORTER T5 SWB 1.9 TDI (85PS & 104PS) 2WD-ONLY
	2003 to 2009 
	Setpreis
	CHF
	834.--
	Setpreis
	CHF
	1233.--
	Setpreis
	CHF
	1119.--
	Setpreis
	CHF
	1517.--
	TRANSPORTER T5 SWB 180PS 2.0-LITRE BITDI 2WD AND 4MOTION
	2010 and later  
	Setpreis
	CHF
	853.--
	Setpreis
	CHF
	976.--
	Setpreis
	CHF
	834.--
	Setpreis
	CHF
	1385.--
	Setpreis
	CHF
	1233.--
	Setpreis
	CHF
	1119.--
	Setpreis
	CHF
	1517.--
	TRANSPORTER T5 SWB 180PS 2.0-LITRE BITDI 2WD-ONLY
	2010 and later  
	Setpreis
	CHF
	853.--
	Setpreis
	CHF
	834.--
	Setpreis
	CHF
	1233.--
	Setpreis
	CHF
	1119.--
	Setpreis
	CHF
	1517.--
	Setpreis
	CHF
	1972.--
	Setpreis
	CHF
	2371.--
	TRANSPORTER T5 SWB 2.0-LITRE (140PS) 2WD AND 4MOTION
	2010 and later  
	Setpreis
	CHF
	834.--
	Setpreis
	CHF
	1385.--
	Setpreis
	CHF
	1233.--
	Setpreis
	CHF
	1119.--
	Setpreis
	CHF
	1670.--
	Setpreis
	CHF
	1517.--
	TRANSPORTER T5 SWB 2.0-LITRE (140PS) 2WD-ONLY
	2010 and later 
	Setpreis
	CHF
	834.--
	Setpreis
	CHF
	1233.--
	Setpreis
	CHF
	1119.--
	Setpreis
	CHF
	1517.--
	TRANSPORTER T5 SWB 2.0-LITRE (84PS & 102PS) 2WD AND 4MOTION
	2010 and later  
	Setpreis
	CHF
	834.--
	Setpreis
	CHF
	1385.--
	Setpreis
	CHF
	1233.--
	Setpreis
	CHF
	1119.--
	Setpreis
	CHF
	1670.--
	Setpreis
	CHF
	1517.--
	TRANSPORTER T5 SWB 2.0-LITRE (84PS & 102PS) 2WD-ONLY
	2010 and later 
	Setpreis
	CHF
	834.--
	Setpreis
	CHF
	1233.--
	Setpreis
	CHF
	1119.--
	Setpreis
	CHF
	1517.--
	TRANSPORTER T5 SWB 2.5 TDI (130PS & 174PS) 2WD AND 4MOTION
	2003 to 2009  
	Setpreis
	CHF
	834.--
	Setpreis
	CHF
	1385.--
	Setpreis
	CHF
	834.--
	Setpreis
	CHF
	1119.--
	Setpreis
	CHF
	1670.--
	Setpreis
	CHF
	1517.--
	TRANSPORTER T5 SWB 2.5 TDI (130PS & 174PS) 2WD-ONLY
	2003 to 2009  
	Setpreis
	CHF
	834.--
	Setpreis
	CHF
	1233.--
	Setpreis
	CHF
	1119.--
	Setpreis
	CHF
	1517.--

	VOLVO
	C30 D5
	2007 and later 
	Setpreis
	CHF
	937.--
	Setpreis
	CHF
	1790.--
	Setpreis
	CHF
	2728.--
	C30 T5
	2007 and later 
	Race Ja
	Setpreis
	CHF
	1268.--
	Setpreis
	CHF
	2103.--
	Setpreis
	CHF
	1790.--
	Setpreis
	CHF
	1997.--
	V50 D5 (NON R-DESIGN)
	2004 to 2012 
	Setpreis
	CHF
	937.--
	Setpreis
	CHF
	1944.--
	Setpreis
	CHF
	2150.--
	V50 D5 R-DESIGN
	2004 to 2012  
	Setpreis
	CHF
	937.--
	Setpreis
	CHF
	1785.--
	Setpreis
	CHF
	1991.--
	Setpreis
	CHF
	2722.--
	Setpreis
	CHF
	2928.--
	V50 T5 (NON R-DESIGN)
	2004 to 2012  
	Setpreis
	CHF
	2103.--
	Setpreis
	CHF
	1944.--
	Setpreis
	CHF
	2150.--
	V50 T5 R-DESIGN
	2004 to 2012 
	Setpreis
	CHF
	2103.--
	Setpreis
	CHF
	1785.--
	Setpreis
	CHF
	1991.--
	Setpreis
	CHF
	3888.--
	Setpreis
	CHF
	4094.--


